

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : अछाम गा.पा./न.पा. : साँफेबगर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधौ : त्रैमासिक किस्ता : प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	वडा नं.	भत्ता	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००३००५	अमृता नाथ योगी	१	१२०००	00910300504314000001	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२१००२१२	इश्वरा कठायत	१	१२०००	00910300504310000001	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०५००९९४	इन्द्र देवी शाह	१	१२०००	00910300504489000001	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०५००४९२	इन्द्र लुहार	१	१२०००	00910300504302000001	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२९०९६	इन्द्र लोहार	१	८४००	00910300504090000001	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०३२०२	उमिला शाह	१	१२०००	00910300613629000001	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०६००७१७	कृष्णा शाह	१	१२०००	00910300403875000002	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२३१५७	कृत बहादुर शाह	१	१२०००	00910300504488000001	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०१०२००३८३	कोशिला नाथ योगी	१	१२०००	00910300505216000001	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०५३७५	खण्डी धामी	१	१२०००	00910300504480000001	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१७००४१३	खड्क देवी शाह	१	१२०००	00910300509652000001	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५०३६१३	गगन सिंह लुहार	१	१२०००	00910300504482000001	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०३००२९८	गुमान सिं भुल	१	१२०००	00910300504468000001	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१४००२३५	गीता देवी शाह	१	१२०००	00910300505027000001	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००१७२७	गगन दमाई	१	१२०००	00910300504033000001	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१९१५९	गोला देवी शाह	१	१२०००	00910300615237000002	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००७०२५८३	गोरख बहादुर ठकुल्ला	१	१२०००	00910300653012000001	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१४०२७७३	गगन सिं बोहरा	१	१२०००	00910300702533000001	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०४७३३	चना कुँवर	१	१२०००	00910300590824000001	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०१६५८	चन्द्रे दमाई	१	१२०००	00910300509612000001	Success
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०३००३०१	चन्द्रा दमाई	१	१२०००	00910300503802000001	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११८००८०६	छाया शाह	१	१२०००	00910300504036000001	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२२२७०३०२३	झङ्ग बर्हीक	१	१२०००	00910300645906000002	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२०७०३०७५	जनक बहादुर खड्का	१	१२०००	00910300617113000001	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२३०२५०१	जोगिरी धामी	१	१२०००	00910300728767000002	Success
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१८००२३३	जोमती भुल	१	१२०००	00910300504471000001	Success
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१२०४२३९	झकर नाथ योगी	१	१२०००	00910300548378000001	Success
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१२००३५७	डिक्रा साको	१	१२०००	00910300503790000001	Success
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०७११०००९८	डिक्रा देवी भुल	१	१२०००	00910300504491000001	Success
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७३२३७	तेज बहादुर शाह	१	१२०००	00910300504297000001	Success
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६३७४७	तुले दमाई	१	१२०००	00910300504473000001	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१२००६७६	तुलाराम जोशी	१	१२०००	00910300505255000001	Success
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००८००४६८	देबी ठकुल्ला	१	१२०००	00910300504481000001	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१२००५१८	दुर्गा विश्वकर्मो	१	१२०००	00910300505019000001	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२४००८१२	धन बहादुर शाह	१	१२०००	00910300504487000001	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०५०१९७२	धोली लुहार	१	१२०००	00910300505252000001	Success
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०३००७३२	धारु देबी जोशी	१	१२०००	00910300504462000001	Success
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१००५००६७२	धना जोशी	१	१२०००	00910300505032000001	Success
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११९०१४९९	धोरे धामी	१	१२०००	00910300597187000001	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०६८६९	नन्द नाथ योगी	१	१२०००	00910300505406000001	Success
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०७००५४२	नरु दमाई	१	१२०००	00910300505692000001	Success
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०८००३९२	नन्दा दमाई	१	१२०००	00910300504490000001	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७१०००५०६	पदम सिं बोहरा	१	१२०००	00910300504460000001	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०६३६४	पार्वती शाह	१	१२०००	00910300505673000001	Success
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०१०२०४६	प्रेम नाथ योगी	१	१२०००	00910300504313000001	Success
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१३००२१५	पारु विश्वकर्मो	१	१२०००	00910300512000000001	Success
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१४००६०८	पवित्रा दमाई	१	१२०००	00910300504318000001	Success
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०५०१२८४	पारु धामी	१	१२०००	00910300504042000001	Success
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००१०१४८	बिन्द्रा खड्का	१	१२०००	00910300601684000002	Success
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१५०१२५५	बिरमा देवी बोहोरा	१	१२०००	00910300504319000001	Success
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०३००३८१	बसु कामी विश्वकर्मो	१	१२०००	00910300511984000001	Success
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१००१४१४	बिर्मा दमाई	१	१२०००	00910300505028000001	Success
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०५२०००५१५	बिर्किशे दमाई	१	१२०००	00910300512002000001	Success
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८३६३७	भक्त बहादुर कुँवर	१	१२०००	00910300522510000001	Success
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२८०२९३४	भिम बहादुर शाह	१	१२०००	00910300731883000001	Success
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०५०२५८९	भवान सिंह बोहरा	१	१२०००	00910300601977000002	Success
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२९०८८	माहा दमाई	१	१२०००	00910300505417000001	Success

५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११००१८७४	मोती दमाई	१	१२०००	00910300504474000001	Success
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२२३०३८६०९	महुनी कोली	१	१२०००	00910300505017000001	Success
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११३००२६८	मोती सिंह विश्वकर्मा	१	१२०००	00910300511991000001	Success
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१३८१४	मोती नाथ योगी	१	१२०००	00910300505024000001	Success
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०५०४८१५	मयशरा बहेक	१	१२०००	0091030059550000002	Success
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१९००४१७	राज कुमारी शाह	१	१२०००	00910300503800000001	Success
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४६२२४	लाल बहादुर शाह	१	१२०००	00910300505268000001	Success
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०१०२२	ललु लोहार	१	१२०००	00910300505283000001	Success
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६३७०५	विकेश कोली	१	१२०००	00910300504485000001	Success
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१३००४३२	वीर बहादुर शाह	१	१२०००	00910300509655000001	Success
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३२२७२	श्रीमति गौमा भुल	१	१२०००	00910300509607000001	Success
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०७११६	श्रीमती बसु साकी	१	१२०००	00910300505031000001	Success
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०७०९३	श्रीमती सिता शाह	१	१२०००	00910300505193000001	Success
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०७०८२	श्रीमती सुजी लुहार	१	१२०००	00910300504198000001	Success
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०३००७९७	श्रीमती बसु साकी	१	१२०००	00910300504035000001	Success
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१६९७३४	श्रीमति धोली बोहरा	१	१२०००	00910300504477000001	Success
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०७१३२	श्रीमती धनि नाथ योगी	१	१२०००	00910300504464000001	Success
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७४५२८	श्रीमति कलु साकी	१	१२०००	00910300504484000001	Success
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३७१६५	श्रीमति मुना देवी कठायत	१	१२०००	00910300504039000001	Success
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७२४८७	श्रीमति नरु दमाई	१	१२०००	00910300504466000001	Success
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०३०२४५१	श्रीमति मना खड्का	१	१२०००	00910300504137000001	Success
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०५००४१५	शारु भुल	१	१२०००	00910300504040000001	Success
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२९०३९१८	श्रीमति हरीणा शाह	१	१२०००	00910300504038000001	Success
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०५३६९	श्रीमति मिन कुमारी शाह	१	१२०००	00910300504043000001	Success
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०२९६९७	श्रीमती तुलसा देवी जोशी	१	१२०००	00910300504486000001	Success
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२२६००२३८	श्रीमती मन्थरी ठकुल्ला	१	१२०००	00910300504291000001	Success
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३५८२	श्रीमति नन्दा नाथ योगी	१	१२०००	00910300511995000001	Success
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३५८५९	श्रीमति डिल्लीनाथ योगी	१	१२०००	00910300504037000001	Success
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२९०५९७३	श्रीमती धारु ठकुल्ला	१	१२०००	00910300755192000002	Success
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२९०५५३५	श्रीमती सकुन्तला देवी शाह	१	१२०००	00910300731880000001	Success
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११५२५९	श्रीमति बसुन्धरा शाह	१	१२०००	00910300505213000001	Success
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२६०१३०८	श्रीमती सरु दमाई	१	१२०००	00910300112435000002	Success
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६२९६	श्रीमति धरु भुल	१	१२०००	00910300504479000001	Success
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००१८०१	श्रीमति डिला दमाई	१	१२०००	00910300503804000001	Success
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२९३९३	श्रीमती कोइली ठकुल्ला	१	१२०००	00910300504497000001	Success
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०७१०८	श्रीमती मिना शाह	१	१२०००	00910300505020000001	Success
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११७००४९८	सुरेश विश्वकर्मा	१	१२०००	00910300504031000001	Success
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१११००४६५	सरु बोहरा	१	१२०००	00910300504303000001	Success
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०४०१५८८	सिता बहेक	१	१२०००	00910300505226000001	Success
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०८००४०१	सेतु दमाई	१	१२०००	00910300509657000001	Success
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२९०५६०३	सिता देवी शाह	१	१२०००	00910300522521000001	Success
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०१५७४	सुदा दमाई	१	१२०००	00910300505264000001	Success
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१४०३५३६	हिउँकला खड्का	१	१२०००	00910300721089000001	Success
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०६००१७९	अनिता भुल	२	१२०००	1820175600400019	Success
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१५११४३२	इन्द्रा कोली	२	८०००	1820270888300010	Success
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०५००४८६	इन्द्र भुल	२	१२०००	1820180437300012	Success
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०४००७६३	उदु लुहार	२	१२०००	1820175674900019	Success
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१०००९०६	ए.सी कुँवर	२	१२०००	1820176324300012	Success
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१११००६०७	किती सि कुँवर	२	१२०००	1820176342200011	Success
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०५७४५६	कित्थी तिरुवा	२	१२०००	1820176315600015	Success
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०८००३८४	कराबेर तिरुवा	२	१२०००	1820175601200014	Success
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१००१०९४	कोशी लुहार	२	१२०००	1820175672700017	Success
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१११०५०५२	कलु लोहार	२	१२०००	1820260354100015	Success
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१२३०१२८६४	कोकिला रेम्मी	२	१२०००	1820182701800013	Success
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२०३७७२	कला देवी कुँवर	२	१२०००	1820176317900014	Success
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३१७०३	कलु देवी कुँवर	२	१२०००	1820176315800019	Success
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१६००५०७	कल्थरा स्वार	२	१२०००	1820176340800015	Success
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०२००६७२	किथ्थ आउजी	२	१२०००	1820176444700013	Success
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१८०३८२९	किती सि कुँवर	२	१२०००	1820215393000017	Success
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१११०१५२७	कलु देवी कुँवर	२	१२०००	1820176442800012	Success
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११२४००१६८	कलु दमाई	२	१२०००	1820181899800010	Success
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०७०१४८४	कृष्ण देव रेम्मी	२	१२०००	1820176444500019	Success
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१८००१६४	कलु कोली	२	१२०००	1820176343700015	Success
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२००५५५	किथ्थी भुल	२	१२०००	1820188728900019	Success

१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७४३१	कित्य भुल	२	१२०००	1820180421400018	Success
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७३७३	केश भुल	२	१२०००	1820175602500014	Success
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०६१३३८	काली लोहार	२	१२०००	1820181902500012	Success
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१०२३६७	करी भुल	२	१२०००	1820175601800016	Success
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१५०१८१३	कल्हरी काली	२	१२०००	1820176554700019	Success
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१००४००७८८	कलु खत्री	२	१२०००	1820175558100016	Success
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१००१०७७	खिमा देवी जोशी उपाध्याय	२	१२०००	1820176330100019	Success
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२००३९९८	खगन्द्र बहादुर शाह	२	१२०००	1820176326700018	Success
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२८०११७३	खडक बहादुर कुंवर	२	१२०००	1820181577700014	Success
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२००३३५	खण्टी लुहार	२	१२०००	1820176552600014	Success
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६३६७६	खिन्तुरी कुंवर	२	१२०००	1820176327100015	Success
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५१२००३०८	खिन्तुरी ढोली	२	१२०००	1820176329200010	Success
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००२६४७	गगन भुल	२	१२०००	1820175727900010	Success
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९०५००१७७	गंगादेवी कुंवर	२	१२०००	1820176359900010	Success
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०४०६६	गंगाराम जेसी शर्मा	२	१२०००	1820232694700028	Success
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५०१४९९	गंगा ढोली	२	१२०००	1820176329800012	Success
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०१२४७	गंगा लोहार	२	१२०००	1820176446800018	Success
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१२४०१२	गंगा बहादुर स्वार	२	१२०००	1820175520100013	Success
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५९०४७	गंगा देवी शाह	२	१२०००	1820175593700011	Success
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१३०००३७२	गंगा देवी कुंवर	२	१२०००	1820176439600014	Success
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०२६८१	चौठी भुल	२	१२०००	1820175523000013	Success
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१२९३२८	चन्द्र ढोली	२	१२०००	1820176445700012	Success
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१२००४०१	चन्द्रा वि०क०	२	१२०००	1820177385300029	Success
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१०१५००७३९	चम्पा जेसी	२	१२०००	1820179134700010	Success
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६६०१	जलु भुल	२	१२०००	1820175552400013	Success
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००२४८२	जोगी लुहार	२	१२०००	1820182513500019	Success
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२११९०९	जसु कुंवर	२	१२०००	1820181569700015	Success
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२९०५९	जलु रम्मी	२	१२०००	1820181577300016	Success
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१७०३५२२	जमुना भुल	२	१२०००	1820208525200010	Success
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३८५६७	जयपति लोहार	२	१२०००	1820175716900014	Success
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१२३०१२८५६	जगु भुल	२	१२०००	1820175730600013	Success
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१११०१९९६	जसु कुंवर	२	१२०००	1820220159600011	Success
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२१५०१६६२	जमुना देवी जोशी	२	१२०००	1820176448000010	Success
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५८९७५	झुपी देवी शाह	२	१२०००	1820175646700012	Success
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३९४२२	डिल्ली भुल	२	१२०००	1820176440900011	Success
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११००२५१३	डिक्रा दमाई	२	१२०००	1820175594400019	Success
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१००७५६	डिक्रा भुल	२	१२०००	1820180582500015	Success
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२४१५२	डबल बहादुर कुंवर	२	१२०००	1820176329100013	Success
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११४००३११८	डिक्रा देवी रम्मी	२	१२०००	1820176327300019	Success
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११११००४९३	तुली कुंवर	२	१२०००	1820176442500011	Success
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३११३५७९	तुलछी दमाई	२	१२०००	1820176868900013	Success
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५११५६१	दल बहादुर शाह	२	१२०००	1820209334400020	Success
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००२६५४	देबु भुल	२	१२०००	1820175717400018	Success
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०३००६८९	दुर्गा देवी कुंवर	२	१२०००	1820176324500016	Success
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७३५५६	दुर्गा प्रसाद उपाध्याय	२	१२०००	1820176349700019	Success
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७१२३००५१७३	देवीक सुवेदी	२	१२०००	1820181428200014	Success
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११३८२५	दुरी भुल	२	१२०००	1820180578900010	Success
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२६०१६३३	दुर्गा धामी	२	१२०००	1820176327000018	Success
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१०००६२५	दिपे भुल	२	१२०००	1820177865700019	Success
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१०१०७६७	देवा दमाई	२	१२०००	1820175534600011	Success
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४०३७८४	देवी कला शाह	२	१२०००	1820212004400013	Success
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०७१७००१११	धोली विश्वकमा	२	१२०००	1820176443900018	Success
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००५०१५६८	धोली बुढा	२	१२०००	1820176448800016	Success
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१००२७६२	धन भुल	२	१२०००	1820175600700010	Success
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०८००६१६	धोली भुल	२	१२०००	1820180255600011	Success
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०६०८६	धोरी भुल	२	१२०००	1820177865900013	Success
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०६०९९१	धनसरा शाह	२	१२०००	1820176326500014	Success
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११२००५६६	धमी कुंवर	२	१२०००	1820176554500015	Success
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०१२३७	धोली विश्वकमा	२	१२०००	1820175715500017	Success
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३८५७५	धनकला भुल	२	१२०००	1820176316800018	Success
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८११२६०००४९	धोली देवी रम्मी	२	१२०००	1820176440400016	Success
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०११८२	नर लोहार	२	१२०००	1820176867100018	Success
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१२०५७४४	नामसरा देवी भुल	२	८०००	1820270911400014	Success
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०७०७४	नन्दा कुंवर	२	१२०००	1820179794900010	Success

१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०२३५९	नामसरी देवी कामी	२	१२०००	1820176328900010	Success
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७०४००३५४	नरु देवी शर्मा	२	१२०००	1820176441500012	Success
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११३०३७४३	नन्दकला कुँवर	२	१२०००	1820231943700024	Success
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११४०२६६५	प्रसाद महता	२	१२०००	1820208408000010	Success
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२०००५६२	पाना नाथ योगी	२	१२०००	1820194089600017	Success
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०२००४०३	पवि परियार	२	१२०००	1820176441800013	Success
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०९००७२८	पवि ढोली	२	१२०००	1820177234800012	Success
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०४००९३६	पदमा आउजी	२	१२०००	1820176444200018	Success
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१२०११५१	पावती विश्वकमा	२	१२०००	1820176554800016	Success
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१११०२५२१	पशुराम रेग्मी	२	१२०००	1820208487900010	Success
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७६१३	पद्मा कुँवर	२	१२०००	1820176323700011	Success
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७३५१५	प्रमानन्द रेग्मी	२	१२०००	1820176556200012	Success
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१२००३०६	पदमा ढोली	२	१२०००	1820175681000016	Success
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०६४६६	पाना कुँवर	२	१२०००	1820175600300012	Success
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२११८८३	बजिर बुढा	२	१२०००	1820181558200014	Success
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२७००२७२	बिस्र देवी दमाई	२	१२०००	1820175597500013	Success
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२७०३७५५	बहादुर सिङ्ग	२	८०००	1820270921400011	Success
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२६८६८	बीरकेश लोहार	२	१२०००	1820186699900014	Success
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१८००८३३	बिस्र स्वार	२	१२०००	1820176445300014	Success
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११३००४४८	बिन्द्रा देवी खुड्का	२	१२०००	1820176554000010	Success
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२६००३७३	बल बहादुर कुँवर	२	१२०००	1820176327900011	Success
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१२५००५६५	भागा कुँवर	२	१२०००	1820176439800018	Success
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०१४६६	भागा भुल	२	१२०००	1820175716200015	Success
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१७०१४८९	भाना दमाई	२	१२०००	1820176553400019	Success
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१५०१९७२	भुन्टी कुँवर	२	१२०००	1820175532100018	Success
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११३८३३	भाना भुल	२	१२०००	1820175598600019	Success
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१६००३४९	भागो विंका	२	१२०००	1820176356300011	Success
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१२००८१६	भाना दमाई	२	१२०००	1820176325900013	Success
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७०१५९	भन्टी देवी कुँवर	२	१२०००	1820176328400015	Success
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११४०२६५७	भूमिनन्द सुवेदी	२	१२०००	1820208473500019	Success
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२०००३८९	भागवती मिझार	२	१२०००	1820175684400011	Success
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२४१७८	भोजराज रेग्मी	२	१२०००	1820176555500014	Success
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७४७०४	मोति ढोली	२	१२०००	1820177065300019	Success
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२२०३२८१	मोहन बहादुर स्वार	२	१२०००	1820255807100018	Success
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१००५८५२	मिन बहादुर कुँवर	२	१२०००	1820215246700019	Success
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१३००४५८	मन्नाज लोहार	२	१२०००	1820175513100013	Success
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१४३३२२	माने भुल	२	१२०००	1820176317300012	Success
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०३०२४	मथुरा आउजी	२	१२०००	1820177597300013	Success
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१००७७९	मान सिंह विश्वकमा	२	१२०००	1820176445000013	Success
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२६००३७३	मेना दमाई	२	१२०००	1820175717300011	Success
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१६६८५६	मन्सरा देवी रेग्मी	२	१२०००	1820176319700018	Success
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१६००४३७	मोती भुल	२	१२०००	1820176553800017	Success
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३३३६१९६	मन्सरा लोहार	२	१२०००	1820175657700018	Success
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००१४४४	मनसरा कुमारी जेशी	२	१२०००	1820176323300013	Success
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२२००१७३	मिश्रा आउजी	२	१२०००	1820175715900015	Success
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०६७६९	माने राज उपाध्याय	२	१२०००	1820211737400017	Success
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१३५८१	रन सिंह कुँवर	२	१२०००	1820230292700011	Success
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१८००२७४	रत्ना कुँवर	२	१२०००	1820176328500012	Success
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२००२२४६	रंग देवी स्वार	२	१२०००	1820214009000014	Success
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०९०५६२९	राधा कुँवर	२	१२०००	1820215061500016	Success
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१००२१४६	राधा आउजी	२	९३२०	1820175599700015	Success
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२५०१७६१	रम्भा देवी रेग्मी	२	१२०००	1820176556100015	Success
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८११००३५२	राधा ओड	२	१२०००	1820176447100018	Success
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१००११९५	रामे आउजी	२	१२०००	1820176444900017	Success
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२७०२९८४	राम बहादुर खत्री	२	१२०००	1820239870700016	Success
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१६९७८९	राईसे भुल	२	१२०००	1820176440800014	Success
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००१५०१	रम्भा कुँवर	२	१२०००	1820175511500013	Success
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६३४६	रम्भा भुल	२	१२०००	1820176322800019	Success
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०६१२९६	लाली जेशी	२	१२०००	1820176320400022	Success
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१४४८५	लक्ष्मी देवी कुँवर	२	१२०००	1820175703400015	Success
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११३७५९	लक्ष्मी मिजार	२	१२०००	1820175529800013	Success
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१०००७३७	लाछु लोहार	२	१२०००	1820176441700016	Success
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१६००२३५	लक्ष्मी शाह	२	१२०००	1820175536300018	Success
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००१४१९	लछी आउजी	२	१२०००	1820175600600013	Success

२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१००१९६८	लक्ष्मी कुँवर	२	१२०००	1820176478600013	Success
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३९३९८	वासमती रेग्मी	२	१२०००	1820176326300010	Success
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११४०४१५२	वुद्धि सिं धामी	२	१२०००	1820215482800016	Success
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५८७९१	विमा स्वार	२	१२०००	1820176804100019	Success
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१५०१२४१	विन्द्रा ढोली	२	१२०००	1820176446100019	Success
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१३००२३८८	विष्णा देवी जैशी	२	१२०००	1820190366500018	Success
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०७००५०२	वसन्धरा उपाध्याय	२	९३२०	1820175644400013	Success
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१२०१८२१	विमला दमाई	२	१२०००	1820208528000013	Success
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१६००२९२	श्रीमति चम्पा हुडके	२	१२०००	1820179667800010	Success
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०८०२७५३	श्रीमती तुलसा सुवेदी	२	१२०००	1820213572400016	Success
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०४०२९०५	श्रीमती शान्ता कुँवर	२	१२०००	1820174373600024	Success
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००२००६७२	शारदा कुँवर	२	१२०००	1820176555200013	Success
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१११००६३५	शान्ता आउजी	२	१२०००	1820167702000022	Success
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१५४२२४	श्रीमति चन्द्रा देवी रेग्मी	२	१२०००	1820176322600015	Success
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५७८१३	शेता ढोली	२	१२०००	1820176318400018	Success
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७२८४६	शुक बहादुर कुँवर	२	१२०००	1820175642900010	Success
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००४०५००२१९	सावित्री बुढा	२	१२०००	1820175713400012	Success
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३७४७३	सेते आउजी	२	१२०००	1820190869100012	Success
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२०९२१४	सागर सिं कुँवर	२	१२०००	1820181469300018	Success
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२८०१२३७	सुनेता देवी कुँवर	२	१२०००	1820197292100015	Success
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२००६७२	सरु लुहार	२	१२०००	1820175717500015	Success
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२००६२३	सुन्तला भुल	२	१२०००	1820176322200017	Success
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७३६५	सुयं कोली	२	१२०००	1820177235400013	Success
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२५००६२५	सागर लोहार	२	१२०००	1820176322500018	Success
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१०००८७५	सरु स्वार	२	१२०००	1820175714500018	Success
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१३२८६८	हीरा देवी कुँवर	२	१२०००	1820175594900014	Success
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७५२२	हिरा लोहार	२	१२०००	1820176321600016	Success
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२११२५	हिरा सिंह धामी	२	१२०००	1820181571300012	Success
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१११०३३५८	हिरा देवी रेग्मी	२	१२०००	1820232115200012	Success
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२४०२३	हिरा सिंह विष्ट	२	१२०००	1820175638700013	Success
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१८००४६१	हंशी देवी आउजी	२	१२०००	1820175599000016	Success
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५२२४६	हिरा देवी कुँवर	२	१२०००	1820175797400014	Success
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५११००३९५	हर्केश दमाई	२	१२०००	1820176444300015	Success
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७३३०२	हरि प्रसाद उपाध्याय	२	१२०००	1820175593000012	Success
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२००६१०३	अमृता देवी कुँवर	३	१२०००	11605250251228	Success
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०२६४३	अमृता देवी कुँवर	३	१२०००	11605330019774	Success
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०४००३५४	अम्मेरे तिरुवा	३	१२०००	11605080009911	Success
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३१२७८०६	इन्द्रा कुँवर	३	१२०००	11605330009027	Success
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४११०११९४	इन्द्र बहादुर कुँवर	३	१२०००	11605080018241	Success
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१२०३४१६	इन्द्र बहादुर कुँवर	३	१२०००	11605250002974	Success
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००२१८६	इशारा कुँवर	३	१२०००	11605330008990	Success
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११४००६२६	ईसरा आउजी	३	१२०००	0300050031297	Success
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२७०१०९३	उदे सिं कुँवर	३	१२०००	0300050037996	Success
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१००११७७	उदयराम कुँवर	३	१२०००	0300050019225	Success
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७६०९३	कस्तुरी आउजी	३	१२०००	11605080005937	Success
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१२००६९४	काकिला आउजी	३	१२०००	11605330007344	Success
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०३००७२३	कृष्णा देवी कुँवर	३	१२०००	11605330001083	Success
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१२००२८६	कला देवी भुल	३	९३२०	11605330008587	Success
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११०००४९२	केसु आउजी	३	१२०००	11605330007832	Success
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०८००५०२	कोसिल्ला तिवारी	३	१२०००	11605330010252	Success
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५३०००७०३	काकिला देवी कुँवर	३	१२०००	11605330011303	Success
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१६००३८७	किन्धी देवी लुहार	३	१२०००	11605330008051	Success
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१००१३२४	कोशिला देवी कुँवर	३	१२०००	11605330010887	Success
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१५०३१७२	कोशी देवी कुँवर	३	१२०००	11605330007795	Success
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०४०२३५६	कला देवी कुँवर	३	१२०००	11605330005845	Success
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०३००७७४	कालु देवी भुल	३	१२०००	11605330007610	Success
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००८००६०६	कालु देवी ठकुल्ला	३	१२०००	11605080007344	Success
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०८५०२	कलु कुँवर	३	१२०००	11605250250092	Success
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०१०६६६९	कोइली ठकुल्ला	३	१२०००	11605330019149	Success
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१००१४०४	काली सुनार	३	१२०००	11605330011334	Success
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०४०७७१७	कर्ण सिं कुँवर	३	१२०००	11605340000246	Success
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१११०२४३२	काली देवी कुँवर	३	१२०००	11605250005333	Success
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०६००५६१	कालु आउजी	३	१२०००	11605080006620	Success
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११४००२६५	कलु आउजी	३	१२०००	11605330007627	Success

३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९११०११९१	कलु देवी कुँवर	३	१२०००	11605250002714	Success
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१३०४३२८	कृष्ण बहादुर कुँवर	३	४०००	11605390257183	Success
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१५३०९	कित्थी देवी रावत	३	१२०००	11605330010900	Success
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१३००५९१	कोइली आउजी	३	१२०००	11605330007269	Success
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०१७१६	कलु देवी भुल	३	१२०००	11605330008020	Success
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१००४७९१	कालु सिँ कुँवर	३	१२०००	11605080011471	Success
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१८००८७७	काली कुँवर	३	१२०००	11605330010788	Success
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००१३३५	काले आउजी	३	१२०००	11605080002769	Success
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०४००५२५	कृते सुनार	३	१२०००	11605340000819	Success
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२११०२४६६	खड्क बुढा	३	१२०००	11605250250191	Success
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०४३३७	गोमा देवी कुँवर	३	१२०००	11605250004343	Success
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००२४०९	गौर बहादुर ठकुल्ला	३	१२०००	0300059002287	Success
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११४०१४२७	गंगा देवी कुँवर	३	१२०००	11605330010085	Success
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१८०११०१	गगने आउजी	३	१२०००	11605080007627	Success
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२५००२४३	गंगा देवी कुँवर	३	१२०००	11605250000154	Success
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०३०११३५	गंगा देवी कुँवर	३	१२०००	11605250003810	Success
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०४००३६२	गोया देवी भुल	३	१२०००	11605250004947	Success
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०१०४३	गोब्रे आउजी	३	१२०००	11605080005616	Success
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०८२२७	घुरि आउजी	३	१२०००	11605330003292	Success
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०१६३९	चम्फा कुँवर	३	१२०००	11605330009874	Success
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२०३७७४	चम्फा देवी बिष्ट	३	१२०००	0300050019892	Success
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२६००१२६	चन्द्रा रावत	३	१२०००	11605250004114	Success
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०४४३१	चन्द्रा देवी कुँवर	३	१२०००	11605250009324	Success
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००८२६५	चक्र बहादुर कुँवर	३	१२०००	11605250007658	Success
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१४०१७७१	चम्फा देवी कुँवर	३	१२०००	11605250004640	Success
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०५७७२	चम्फा कुँवर	३	१२०००	11605330001090	Success
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१७५३२	चन्द्रा देवी कुँवर	३	१२०००	11605250250245	Success
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११३०००६६२	चक्र बहादुर कुँवर	३	३३७५	11605080021654	Success
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११७००९१८	चन्द्रा देवी कुँवर	३	१२०००	11605330007405	Success
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३२०००५५२	चन्द्रा कुँवर	३	१२०००	11605330009003	Success
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०१६६८	जवा भुल	३	१२०००	11605330009737	Success
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०१०३४	जैभाने लोहार	३	१२०००	11605250007238	Success
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०९७४०७	जल्थरी ठकुल्ला	३	१२०००	11605330011655	Success
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२७००७५७	जगन्ना देवी रावत	३	१२०००	11605250007351	Success
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०४०१९९३	जमुना देवी कुँवर	३	१२०००	11605330001519	Success
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१६०१५७२	जय बहादुर कुँवर	३	१२०००	11605250004824	Success
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२५०१९७६	जगत बहादुर बुढा	३	१२०००	11605250251259	Success
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४२३०३	जसु कुँवर	३	१२०००	11605330010832	Success
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३११०१०३२	जगु देवी कुँवर	३	१२०००	11605330013697	Success
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०३९६४	जोती रावत	३	१२०००	11605080032230	Success
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२००७८५	जमुना आउजी	३	१२०००	11605330007924	Success
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२५०१०६७	जशु रावत	३	१२०००	0300050022434	Success
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१६०१३५९	जहर सिँ कुँवर	३	१२०००	11605080006644	Success
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०४००३८६	जोती आउजी	३	१२०००	11605080006965	Success
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२८००४०२	जंग रावत	३	१२०००	0300050022343	Success
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१२०१३४८	झिरकुली देवी कुँवर	३	१२०००	11605080011532	Success
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००५०११	झिमा देवी कुँवर	३	१२०००	11605330008556	Success
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१०००९१४	झिप्री देवी कुँवर	३	१२०००	11605330007603	Success
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५९१२४	झिमा कुँवर	३	१२०००	11605080005913	Success
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११६०१५७८	झंकर बहादुर कुँवर	३	१२०००	11605250004619	Success
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२२००१७२	झुपरी आउजी	३	१२०००	11605330009300	Success
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५००६५२	झुमादेवी भुल	३	१२०००	11605250003278	Success
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२१००२५९	झंकर भुल	३	१२०००	0300050023834	Success
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०३०४४१७	टेक बहादुर कुँवर	३	१२०००	11605250007108	Success
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०२१३२	डिक्रा देवी कुँवर	३	१२०००	11605330008327	Success
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११०४००५०२	डिक्रा कुँवर	३	१२०००	11605330005852	Success
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१६०२४९३	डम्बर बहादुर कुँवर	३	१२०००	11605250250931	Success
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१४००४२४	डबल बहादुर रावत	३	१२०००	11605080022460	Success
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२११००६९१	डिक्रा देवी कुँवर	३	१२०००	11605330014335	Success
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०५०२१५७	डिक्रा गिरी	३	१२०००	11605330009973	Success
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२०५०७३३५	डिल्ली बुढा	३	१२०००	11605250251037	Success
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११६०८९	डम्बर बहादुर कुँवर	३	१२०००	11605340000772	Success
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२२००७९१	डिक्रा देवी बुढा	३	१२०००	11605080022668	Success
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५००६७५	ढुन्की देवी भुल	३	१२०००	11605250001458	Success

३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०६०१३०९	दुन्की आउजी	३	१२०००	11605250002417	Success
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०५०१८१३	तिलु देवी आउजी	३	१२०००	11605330008235	Success
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२४००३८३	तिलु देवी सुनार	३	१२०००	11605080007535	Success
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००८००३८८	तुली कुँवर	३	१२०००	11605330002936	Success
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०५००७३२	तुलक्षी कुँवर	३	१२०००	0300050015519	Success
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०१०५९३३	तिलु देवी कुँवर	३	१२०००	11605080013635	Success
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०८०११६१	तखत बहादुर कुँवर	३	१२०००	11605340000314	Success
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१९००१६१	दिपे भुल	३	१२०००	11605080008358	Success
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५०२७४९	दिपा देवी लुहार	३	१२०००	0300058738699	Success
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९८२१५	दुर्गा कुँवर	३	१२०००	11605330007559	Success
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०२३८३४	दाने लुहार	३	१२०००	11605080006095	Success
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५१२९३८	दुर्गा देवी कुँवर	३	१२०००	11605390255332	Success
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१५०२८१३	देबु कुँवर	३	१२०००	11605330010627	Success
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१४००५७१	देवा आउजी	३	१२०००	11605330007757	Success
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७०२२२९	देबु कुँवर	३	१२०००	11605330001960	Success
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१००१०६९	दिला देवी कुँवर	३	१२०००	11605330010191	Success
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०५३६५	दान बहादुर कुँवर	३	१२०००	11605250007054	Success
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१४००७५९	दिला देवी ठकुल्ला	३	१२०००	11605330011136	Success
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८००८२९	दिपे भुल	३	१२०००	11605080005814	Success
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१२००४२६	दिपा आउजी	३	१२०००	11605250003223	Success
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०७०१४५१	धना देवी कुँवर	३	१२०००	0300050023200	Success
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०१११८	धउरी भुल	३	१२०००	11605330008570	Success
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०७०१०५२	धौली आउजी	३	१२०००	11605330011280	Success
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१०००९२१	धना आउजी	३	१२०००	11605330008815	Success
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५७९८	धनसारी कुँवर	३	१२०००	0300050019804	Success
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०२००६४७	धरु आउजी	३	१२०००	11605330007368	Success
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१५०१४१५	धौरी कुँवर	३	१२०००	11605330009188	Success
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०५००५७१	धना कुँवर	३	१२०००	11605330010948	Success
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१००१८६१	धौली कोली	३	१२०००	11605330008037	Success
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१४५४२	धने देवी कुँवर	३	१२०००	11605250007177	Success
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३१५०१०९४	धौरी देवी रावत	३	१२०००	11605330010269	Success
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०३४२२	धनी देवी बुढा	३	१२०००	0300050026708	Success
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०४००८०१	धौली देवी कुँवर	३	१२०००	11605330010078	Success
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११३०१४११	धना देवी कुँवर	३	१२०००	11605330009492	Success
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०११६४८१	धन सिँ कुँवर	३	१२०००	11605080015004	Success
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१२००२५४	धनशोवा देवी कुँवर	३	१२०००	11605330010214	Success
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५०२१७१	नन्दकला देवी ठकुल्ला	३	१२०००	11605330010337	Success
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३१९३२	नयाँ कुँवर	३	१२०००	11605080015103	Success
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५०८६८४	नन्दकला देवी कुँवर	३	१२०००	11605250001939	Success
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०८००९८३	नन्दा देवी कुँवर	३	१२०००	11605330000550	Success
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१८००४९३	नरु देवी कुँवर	३	१२०००	11605330007955	Success
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९०५००४५१	नामसारी कुँवर	३	१२०००	11605330005678	Success
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३२८००२२२	नन्दा कुँवर	३	१२०००	11605330001984	Success
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००५८९३	नरपता देवी कुँवर	३	१२०००	11605250003667	Success
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०५०१२९४	नमुना देवी कुँवर	३	१२०००	11605330008204	Success
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२००५०१४	नरु बुढा	३	१२०००	11605250003834	Success
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२११००२४८	नामसरा देवी कुँवर	३	१२०००	11605330006026	Success
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५१२१७५	नन्दा देवी कुँवर	३	१२०००	11605080006385	Success
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०८००२३५	पावती देवी कुँवर	३	१२०००	0300050023186	Success
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२५०१०२३	प्रशाद बहादुर कुँवर	३	१२०००	11605080006415	Success
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५०२३३८	पावती देवी कुँवर	३	१२०००	0300050020541	Success
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१३००६६४	पिउली आउजी	३	१२०००	11605330011082	Success
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२७००४२९	पदमा भुल	३	१२०००	11605330009485	Success
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१८००४३१	पवि भुल	३	१२०००	11605330010962	Success
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०७०१०७६	पहलमान सिंह कुँवर	३	१२०००	11605080006378	Success
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१३००६४३	प्रेम सिंह कुँवर	३	१२०००	0300050019837	Success
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१०१६८१६	पवित्रा कुँवर	३	१२०००	11605250251082	Success
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१२००३३४	पिउली देवी सुनार	३	१२०००	0300050021158	Success
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१८०३९३५	प्रेम बहादुर कुँवर	३	८०००	11605390256582	Success
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०८००२२५	पिउली देवी कुँवर	३	१२०००	0300050020384	Success
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१२०१९६२	पावती देवी तिवारी	३	१२०००	11605330015165	Success
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२४४४६	पदम सिँ घाँते	३	१२०००	11605080011525	Success
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१५३८४२	पवित्र देवी कुँवर	३	१२०००	11605250003186	Success
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१७००९६३	प्रसाद कुँवर	३	१२०००	11605080011495	Success

४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०६००९७२	पवि देवी कोली	३	१२०००	11605330014922	Success
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००२९६६	पार्वती देवी कुंवर	३	१२०००	11605080008297	Success
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१००१७२२	पारु देवी रावत	३	१२०००	11605330008792	Success
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२१०००६३	फुगी भुल	३	१२०००	0300050023663	Success
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४११००३३२	बजिरे भुल	३	१२०००	11605080006583	Success
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०१०१३१९	बिमो साकी	३	१२०००	11605330007375	Success
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०८५१४	बिमो देवी बुढा	३	१२०००	11605250006248	Success
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२००४१९६	बखजन कुंवर	३	१२०००	11605340000536	Success
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१६०२५६८	बशन्ती देवी बुढा	३	१२०००	11605250004008	Success
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००२००९९१	बिन्द्रा देवी बुढा	३	१२०००	11605330010597	Success
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१४०१३८५	बिन्ना तिवारी	३	१२०००	11605330019965	Success
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०३००८४४	बुडची देवी वि.क.	३	१२०००	0300050022875	Success
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३३०९४८४	बजिरे आउजी	३	१२०००	0300050008047	Success
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९१४००४९९	भाना देवी बुढा	३	१२०००	11605330010863	Success
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००१४८५	भागी कुंवर	३	१२०००	11605330009614	Success
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१४०७	भिम बहादुर ठकुल्ला	३	१२०००	11605250251051	Success
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०१२८४	भाना देवी कुंवर	३	१२०००	11605330010177	Success
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१००१६०९	भाना देवी कुंवर	३	१२०००	11605250003629	Success
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९७८४६	भाना देवी कुंवर	३	१२०००	11605330009355	Success
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०३०५५३२	भक्त बहादुर कुंवर	३	४०००	11605250251358	Success
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१७००५५३	भगवती देवी तिवारी	३	१२०००	11605330009904	Success
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१००११६६	भोम बहादुर बुढा	३	१२०००	11605250004817	Success
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२००१२५५	भन्टी देवी कुंवर	३	१२०००	11605330000178	Success
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१५०१४८१	भवान सिंह कुंवर	३	१२०००	11605340000796	Success
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२२००५३५	भक्त बहादुर कुंवर	३	१२०००	11605080006941	Success
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७००५९६	भाना कुंवर	३	१२०००	11605330000253	Success
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१९००१८२	मन भुल	३	१२०००	11605080006224	Success
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०१०२०६३	माया कुंवर	३	१२०००	11605330011402	Success
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१४००४४२	महेश्वरी देवी कुंवर	३	१२०००	0300050024484	Success
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२२००२२७	माता देवी लुहार	३	१२०००	11605330008075	Success
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११०००४८४	मेना देवी कुंवर	३	१२०००	0300050019207	Success
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११२००९७१	मन्सरा देवी कुंवर	३	१२०००	11605330007771	Success
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०१००७२८	मेना देवी आउजी	३	१२०००	0300050022037	Success
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१३००३८३	मोतिकला लुहार	३	१२०००	11605330008723	Success
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१५०२३६८	मेना देवी कुंवर	३	१२०००	11605330008501	Success
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८११०२०१९	मनिराज बुढा	३	१२०००	116050800032940	Success
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१६००३३६	मुगा देवी ठकुल्ला	३	१२०००	11605330011129	Success
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०५०१६८६	मनसरा आउजी	३	१२०००	11605330009621	Success
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१०००८५६	मनसरा देवी कुंवर	३	१२०००	0300059768844	Success
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००२२०१	मथुरा आउजी	३	१२०००	0300050019994	Success
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५१२९९९	मिन बहादुर कुंवर	३	१२०००	11605250251211	Success
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०५०६६७३	मुना देवी कुंवर	३	१२०००	11605250251402	Success
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०७०४९७१	मोति बहादुर कुंवर	३	१२०००	11605250007160	Success
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१८००५०८	मनिलाल तिवारी	३	१२०००	11605340000765	Success
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०४७६२	मनी कुंवर	३	१२०००	11605250008181	Success
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११८०१६५७	मना देवी कुंवर	३	१२०००	11605250008686	Success
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१०००६७२	मन्सरा कुंवर	३	१२०००	11605250000031	Success
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०१४३६	मोतिकला कुंवर	३	१२०००	0300050023732	Success
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१८०१३१४	मना देवी कुंवर	३	१२०००	11605080018265	Success
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०१०२९३५	मोति सिंह कुंवर	३	१२०००	11605080022194	Success
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१११५०२२६६	मेना आउजी	३	१२०००	0300050024713	Success
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६११००५०६	मोतिकला भुल	३	१२०००	11605080014274	Success
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०११००४७२	मथुरा आउजी	३	१२०००	11605330008648	Success
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२०००३११	रम्भा देवी कुंवर	३	१२०००	0300050024779	Success
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१४००३८४	रन सिंह भुल	३	१२०००	11605080006194	Success
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११२८००३६६	रंग लोहार	३	१२०००	11605080005821	Success
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८१५०१०४६	राजु कुंवर	३	१२०००	11605330005739	Success
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०९००६६२	राम बहादुर कुंवर	३	१२०००	11605080007504	Success
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२४००१८२	राजुदेवी ठकुल्ला	३	१२०००	11605330010603	Success
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२००१४७३	रंगी देवी सुनार	३	१२०००	11605330011297	Success
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१४०३४३२	राधिका गिरी	३	१२०००	11605250251235	Success
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११००२०८८	राम बहादुर कुंवर	३	१२०००	11605340000024	Success
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१४००४८८	रम्भा देवी कुंवर	३	१२०००	11605330010757	Success
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०२७५९	रंगी देवी कुंवर	३	१२०००	11605330003230	Success

५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०४००३८२	राधा वड	३	१२०००	0300050037001	Success
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०६००१४४	लक्ष्मी कुंवर	३	१२०००	11605330011389	Success
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०५०१०३२	लाक्ष्मी रावत	३	१२०००	0300050021427	Success
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३७९८८	लालि देवी रावत	३	१२०००	11605330010993	Success
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०८०३९४७	लाछु देवी बुढा	३	१२०००	11605390256155	Success
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१२०१९८७	ललिता देवी कुंवर	३	१२०००	11605330004749	Success
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१८००८९७	ललिता देवी कुंवर	३	३३७५	11605250005302	Success
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१४००५४१	लक्ष्मी देवी कुंवर	३	१२०००	11605330009164	Success
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०११९९५७	लक्ष्मी लुहार	३	१२०००	11605330019224	Success
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१३००३७४	विस्ना आउजी	३	१२०००	11605250000413	Success
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११८०५८६१	विरु देवी घाँते	३	१२०००	11605390255325	Success
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०८००४५७	विष्णा देवी कुंवर	३	१२०००	11605330010207	Success
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०१२७३	वदन देवी कुंवर	३	१२०००	11605330002097	Success
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०३००३९२	शारदा देवी भुल	३	९३२०	11605330017367	Success
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०५०१२५१	शोभा विंक	३	१२०००	0300050020155	Success
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२५०२२१९	शोभा देवी बुढा	३	१२०००	11605250250207	Success
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५१००२६६२	शारदा देवी कुंवर	३	१२०००	11605330008877	Success
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०७१४००१३२	शारदा देवी कुंवर	३	१२०००	11605330010764	Success
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१२०१४७६	शारदा कुंवर	३	१२०००	11605080021531	Success
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१२०१९९४	शान्ता स्वार	३	१२०००	09405080057639	Success
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०७००५९७	सारु विंक	३	१२०००	11605080015257	Success
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०६०१६५	सेतु देवी कुंवर	३	१२०००	0300050014323	Success
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११४५१६	सारु देवी ठकुल्ला	३	१२०००	0300050023528	Success
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१८००९३८	सागर भुल	३	१२०००	11605080005845	Success
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००१४८५	सरस्वती कुंवर	३	१२०००	0300050000373	Success
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२१९३०२	सुक बहादुर कुंवर	३	१२०००	11605080022200	Success
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२००३९२५	सरस्वती कुंवर	३	१२०००	11605250002035	Success
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०११५८	सावित्री देवी कुंवर	३	१२०००	11605330008044	Success
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०७०३०४९	सर्प बुढा	३	१२०००	11605250004756	Success
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०३०१४०१	सुन्तला आउजी	३	१०६६०	11605330015318	Success
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००३००४९४	सरु देवी रावत	३	१२०००	11605330009270	Success
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५१६००२७३	सावित्री देवी कुंवर	३	१२०००	0300050025691	Success
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९११०१००४	सावि देवी तिरुवा	३	१२०००	11605330019804	Success
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१७०६६५२	सरु देवी कुंवर	३	१२०००	11605250008297	Success
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१००१८५६	सेतु देवी कोली	३	१२०००	11605330008358	Success
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००३५७७	सारु देवी कुंवर	३	१२०००	0300050045156	Success
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१३०२२६२	सत्यनारायण आउजी	३	८०००	11605250004695	Success
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०५०११७६	हरी सिं कुंवर	३	१२०००	11605080006231	Success
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८००४३३	हिरा कुंवर	३	१२०००	11605330001991	Success
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०४००६१३	हिमा देवी कुंवर	३	१२०००	11605330010481	Success
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२९००३५५	हर्क बहादुर तिरुवा	३	१२०००	11605080008280	Success
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१२००७९३	हिरा ओड	३	१२०००	0300050019382	Success
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२५०३९९५	हर्क बहादुर कुंवर	३	१२०००	11605340000451	Success
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२४०१६९७	हंशी देवी कुंवर	३	१२०००	11605330001175	Success
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१७०४७३३	हर्क बहादुर कुंवर	३	४०००	11605420250047	Success
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१४००३१८	हिरा देवी कुंवर	३	१२०००	11605330007979	Success
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०५०२६२५	हिउजल कुंवर	३	१२०००	11605340000635	Success
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०६६११	हिरा देवी कुंवर	३	१२०००	11605330010535	Success
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०८०४१७९	अम्ला भण्डारी	४	१२०००	0822705348863016	Success
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१९००३०९	इस्सरा भुल	४	१२०००	0822701099534028	Success
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११००२०२१६४	इन्द्रसरा लुहार	४	१२०००	0822700650889022	Success
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०१२८७९९	इसरा देवी बुढा	४	१२०००	0822701094497027	Success
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१४००४८९	इन्द्रसरा कुंवर	४	१२०००	0822701096007027	Success
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१४००९२८	इन्द्र सिंह कुंवर	४	१२०००	0822701796331011	Success
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११११००३४९	उज्जली रावत	४	१२०००	0822701097958025	Success
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१९७९८	उदे बुडा	४	१२०००	0822705170491012	Success
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७०८९४	कित्थी देवी बुढा	४	१२०००	0822701096814021	Success
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०९०४१०१	कित्थी कुंवर	४	१२०००	0822701094256021	Success
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०९००५१३	केदार नाथ योगी	४	१२०००	0822700650876028	Success
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०९२५००१३८	कल देवी बुडथापा	४	१२०००	0822701094830028	Success
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१३२२१५	कालु सिं कुंवर	४	१२०००	0822700650468051	Success
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५९८१५	कोकिला देवी कुंवर	४	१२०००	0822700651870023	Success
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०५०१६१५	कोसी भुल	४	१२०००	0822701096869029	Success
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२१००४१३	कण सिंह ठकुल्ला	४	१२०००	0822701100545020	Success

५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५२००१४५८	कालु सिं बुडथापा	४	१२०००	0822700651580025	Success
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०११००२६३६	कल्हरानाथ योगी	४	१२०००	0822701098306021	Success
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१००७०००६९	कलशा नाथ योगी	४	१२०००	0822701096416024	Success
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२०८००५७५	किर्त्यौ कुँवर	४	१२०००	0822701259224020	Success
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०२१५०२५०४	कोकिला देवी बुढा	४	२६२५	0822700651303021	Success
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४०१७४	किर्ति सिं बुडथापा	४	१२०००	0822701086035022	Success
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४२५००२७५	काली देवी ओड	४	१२०००	0822701098377026	Success
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५३०१	काले मिजार	४	१२०००	0822700651190022	Success
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१००१००३४३	केश लुहार	४	१२०००	0822701260239031	Success
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२२००९७२	कृति सिं भण्डारी	४	१२०००	0822701793802013	Success
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००६००२४९	कलु कुँवर	४	१२०००	0822700651022022	Success
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६११००३२१	कला मिजार	४	१२०००	0822701096456026	Success
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०३०१६	कण भुल	४	१२०००	0822705102054011	Success
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२५००१७५	किर्त्यौ भुल	४	१२०००	0822701196110021	Success
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०३१८३	खन्टे दमाई	४	१२०००	0822705123667013	Success
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१३१९२४	गंगी भण्डारी	४	१२०००	0822701196902023	Success
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२३००३७६	गगन सिं भण्डारी	४	१२०००	0822701097899029	Success
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६११०११४७	गगने भुल	४	१२०००	0822701100079021	Success
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०४००९४४	गोला मिजार	४	१२०००	0822701108519029	Success
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२११००१४६	गंगा कुँवर	४	१२०००	0822701094587026	Success
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५१०१३२	गगने नाथ	४	१२०००	0822701793727011	Success
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०६००६५२	गंगा देवी मिजार	४	१२०००	0822701097778027	Success
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६४०५४	चन्द्रा भुल	४	१२०००	0822701794934010	Success
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०३०३०८४	चम्फा देवी बुढा	४	१२०००	0822701950546018	Success
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३३६८१७	चन्द्रकला भुल	४	१२०००	0822701095598021	Success
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११७०१४०९	चौठी भुल	४	१२०००	0822701109023027	Success
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२०००२६७	चन्द्रा देवी लुहार	४	१२०००	0822701108291028	Success
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२००१३६२	चन्द्रा देवी कुँवर	४	१२०००	0822701094474027	Success
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२१००११५	चन्द्रकला कुँवर	४	१२०००	0822701097300021	Success
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०४१२००२६७	जलु देवी कोली	४	१२०००	0822701097485021	Success
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३३६८२५	जोमती भुल	४	१२०००	0822701097521026	Success
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०५०१३७२	जवा देवी ठकुल्ला	४	१२०००	0822701094567025	Success
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२११००१६२	जसुदा ओड	४	१२०००	0822700651706029	Success
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०४०१५९२	जमुना वड	४	१२०००	0822700651932029	Success
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१००५८८७	जय बहादुर रावत	४	१२०००	0822701175161023	Success
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१३०३४०९	जोमती भुल	४	१२०००	0822705205106011	Success
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३७४८८	जोमा भुल	४	१२०००	0822701162444026	Success
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२५००५६७	जसुदा टमट्रा	४	१२०००	0822701091759020	Success
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२८००९९४	जगत बहादुर बोहरा	४	१२०००	0822700652073021	Success
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१८००२९९	जनक देवी टमट्रा	४	१२०००	0822701098608028	Success
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०१७५९	जिते आउजी	४	१२०००	0822701094207029	Success
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०८०११४९	जुठे मिजार	४	१२०००	0822701096396023	Success
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६००७२२	जमुना भुल	४	१२०००	0822701097492026	Success
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२१०१७५४	झंकर बहादुर बुडथापा	४	१२०००	0822701885719015	Success
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१११११७५	झम्पर सिंह कुँवर	४	१२०००	0822700650941024	Success
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०२००५५७	झूमा बागटी	४	६४५२	0822701092647021	Success
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१४५०६	झ्यापु बुढा	४	१२०००	0822705287961011	Success
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०७०२९४६	झंकर बहादुर कुँवर	४	१२०००	0822701989165021	Success
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२७००३१३	झुप्री लुहार	४	१२०००	0822701096433034	Success
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२०३००४४२	झ्यापु देवी वड	४	१२०००	0822701098057021	Success
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५८१०८	झूमा बुढा	४	१२०००	0822701789898014	Success
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०१०५१	टंक आउजी	४	१२०००	0822701093319028	Success
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००६००३६४	डिक्रा कुँवर	४	१२०००	0822701094908027	Success
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७००४०६	डिल्ली दमाई	४	१२०००	0822701094439027	Success
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००४०२६९९	डिल्ली सिं भण्डारी	४	१२०००	0822701349159023	Success
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२०६००१४९	डिल्ली देवी आउजी	४	१२०००	0822701098680020	Success
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००६००४६३	दुन्री देवी कुँवर	४	१२०००	0822700651598021	Success
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८११००३२३	तुली बोहरा	४	१२०००	0822701095837026	Success
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३१७००२५४	तुलक्षी नायक	४	१२०००	0822701100482029	Success
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११८०२१७८	तुलसी देवी भण्डारी	४	१२०००	0822705208718016	Success
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०१००५८२	तिल तिरुवा	४	१२०००	0822701097691029	Success
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५०१२४३	देबु ओड	४	१२०००	0822701095541021	Success
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१५००६५६	दिपा लुहार	४	१२०००	0822701092945022	Success
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२४०६१	देउमा कुमाल	४	१२०००	0822701097815021	Success

६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१२०१२५५	दुरी भाट	४	१२०००	0822701098074023	Success
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०७००९७१	दुर्गा देवी कुँवर	४	१२०००	0822700651241026	Success
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०६००५१९	देउमी कुमाल	४	१२०००	0822701092695026	Success
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२५००५१६	देबु बुडथापा	४	१२०००	0822701099069023	Success
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२०७००१३१	दुर्गा उपाध्याय	४	१२०००	0822701096530021	Success
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०६१०००२५३	दिधे बहादुर कुँवर	४	१२०००	0822701094165024	Success
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३१४६८९१	दले भुल	४	१२०००	0822701097669023	Success
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०२१०००६८३	देवा कुँवर	४	१२०००	0822701097216029	Success
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५८३७५	देउमा देवी बुढा	४	१२०००	0822700651003028	Success
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९०५००३६१	धनी बुढा	४	१२०००	0822701081338027	Success
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१५०२९२३	धनी ठकुल्ला	४	१२०००	0822701511279021	Success
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००४००२	धन नाथ सिंह बुढा	४	१२०००	0822701188013023	Success
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०३३२७	धनशोभा बुढा	४	१२०००	0822701094195020	Success
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१२९९५	धनकला भण्डारी	४	१२०००	0822701789918015	Success
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७०१०१३८२	धोजे लुहार	४	१२०००	0822705442721012	Success
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०३०३३७	धन बहादुर भण्डारी	४	१२०००	0822705320144014	Success
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१२००३८१	धौली देवी भूल	४	१२०००	0822701098302026	Success
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०१२१४	धनी ढोली	४	१२०००	0822701096810024	Success
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५००९३१	धन्नामे भुल	४	१२०००	0822701097536023	Success
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२०००३५७	नन्दा देवी बुढा	४	१२०००	0822701097714029	Success
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०११४००१९४	नरपता देवी नायक	४	१२०००	0822701096831021	Success
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०३८३७	नरपता कुँवर	४	१२०००	0822701201870021	Success
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४४८६४	नाउटी कुँवर	४	१२०००	0822701944331018	Success
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२१००३३४	नरपता देवी रावत	४	१२०००	0822701095928021	Success
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१३६३	नाने लुहार	४	१२०००	0822701096353022	Success
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१३००३१६	नमसरी भुल	४	१२०००	0822701097520021	Success
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०३०१४११	प्रसाद भुल	४	१२०००	0822700651803024	Success
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२१०२४८८	पारु बुडथापा	४	१२०००	0822705322688021	Success
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०१००४०५	पद्मा देवी कुँवर	४	१२०००	0822700650886023	Success
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१९००२२६	पाना बुडथापा	४	१२०००	0822701095830021	Success
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११०५५२	पवित्रा देवी खत्री	४	१२०००	0822701098068023	Success
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२०००८०३	पवी कुमाल	४	१२०००	0822700651907024	Success
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१५०२०२३	पवित्रा देवी बुढा	४	१२०००	0822701097325022	Success
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१८००१५१	पावती देवी कुँवर	४	१२०००	0822701092784029	Success
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१५०२००५	पावता कुँवर	४	१२०००	0822700651235026	Success
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०५०२१२६	प्रसाद सिँ कुँवर	४	१२०००	0822700650959020	Success
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०९१२००२५१	पारु देवी कुँवर	४	१२०००	0822700651608027	Success
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०१०५७३	प्रताप सिँ बुढा	४	१२०००	0822705154854016	Success
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५११००५१३	पवित्रा देवी बुढा	४	१२०००	0822701099348021	Success
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५१०००७७३	पवि देवी कुमाल	४	१२०००	0822701092978028	Success
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१२०११४२	पावती कुँवर	४	१२०००	0822700652020023	Success
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११५०८१	पवित्रा भुल	४	१२०००	0822701094483026	Success
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०४३६२५	प्रति लुहार	४	१२०००	0822701097204020	Success
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०१००८४४	पारु टमटा	४	१२०००	0822701098291024	Success
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९०७००३९९	फूट्प्री मिजार	४	१२०००	0822701097616027	Success
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१०३७७१	फुगी बुढा	४	१२०००	0822701098080023	Success
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११९००२६१	बुद्धी तमट्टा	४	१२०००	0822701239011020	Success
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५११३६२	बिमो कुँवर	४	१२०००	0822701365802025	Success
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००१०४१३१	बिरु देवी कुँवर	४	१२०००	0822705179927018	Success
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१२०५४७३	बुद्धि दमाई	४	१२०००	0822701098042024	Success
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०९००७३३	बिसा कुमाल	४	१२०००	0822701095807021	Success
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२८००९५३	बसान्ते आउजी	४	१२०००	0822701994161016	Success
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५९४१९	बसु भुल	४	१२०००	0822701096409028	Success
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१३०५१६	भरु भुल	४	१२०००	0822701097923027	Success
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०४०६७६१	भक्त बहादुर कुमाल	४	१२०००	0822700651396021	Success
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१०१०००४०१	भान सिँ बुडथापा	४	१२०००	0822701095802028	Success
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०४०८८६४	भक्त सिंह कुँवर	४	१२०००	0822701402422025	Success
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१००१९८२	भाना लुहार	४	१२०००	0822701131217021	Success
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०२०९८	भिउला देवी दमाई	४	१२०००	0822701097326029	Success
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०१०९२	भाना लुहार	४	१२०००	0822701092955028	Success
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१००६६३	भून्टे मिजार	४	१२०००	0822701097781028	Success
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०७६९६३	भाना भुल	४	१२०००	0822701098032029	Success
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०१३६८	मोती लोहार	४	१२०००	0822701096649029	Success
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२१०१९२८	मीन बहादुर कुँवर	४	१२०००	0822700652415028	Success

६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१६००७८३	मोती भुल	४	१२०००	0822701097918023	Success
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११००३२०१	मन्थरी भण्डारी	४	१२०००	0822701893387013	Success
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१२०४०१५	महामति टमट्टा	४	१२०००	0822705132130014	Success
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०६००४०४	माता देवी बुड्थापा	४	१२०००	0822701093332024	Success
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००२००९७७	मोतीकला कुँवर	४	१२०००	0822701094242029	Success
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०६००८२७	मोतीसरा भुल	४	१२०००	0822701097563020	Success
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००५०१६६१	मोती आउजी	४	१२०००	0822701092793028	Success
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४२१००२५१	मेना नाथ	४	१२०००	0822701096424027	Success
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१२००८६४	मनसरा उपाध्याय	४	१२०००	0822701094956021	Success
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०२०५००१६१	मनी देवी कुँवर	४	१२०००	0822700652012020	Success
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१२६५४७	मन्थरा कुँवर	४	१२०००	0822701095553028	Success
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०६००६६५	मदन बहादुर बुड्थापा	४	१२०००	0822700651735029	Success
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०८०४८१३	मनसरा भण्डारी	४	१२०००	0822705447977015	Success
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६४७२६	मोति सिँ बुढा	४	१२०००	0822701885931014	Success
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०२००६८२	मोति ठकुल्ला	४	१२०००	0822701095974023	Success
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०४०१९४५	माता भण्डारी	४	१२०००	0822701092800024	Success
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५००७३२	मथुरा भुल	४	१२०००	0822701097666024	Success
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२४००१७७	मन्थरी कुँवर	४	१२०००	0822701098229027	Success
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०४३६३३	मथुरा आउजी	४	१२०००	0822701094175021	Success
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०११८२	मनसरा हुडके	४	१२०००	0822701095813021	Success
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०९००२६६	मुगा दमाई	४	१२०००	0822701097221022	Success
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२५०१५२२	रम्भा देवी कुँवर	४	१२०००	0822701098705023	Success
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०४२५००१४५	रंगी देवी बुढा	४	१२०००	0822700651237029	Success
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२०२००१४७	राज्यश्री कुँवर	४	१२०००	0822701097344027	Success
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०५३३९	राजु देवी कुँवर	४	१२०००	0822701946502014	Success
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०२१५००२२४	राजु कुँवर	४	१२०००	0822701094895022	Success
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०६००७०४	रन सिँ कुँवर	४	२०००	0822701096682026	Success
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११०००९३९	रन सिँ भुल	४	१२०००	0822701097650020	Success
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१२००४३६	रतन भण्डारी	४	१२०००	0822700651675026	Success
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०८०३५९४	राई सिँ भण्डारी	४	१२०००	0822701793859015	Success
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०७३९५	लल्ता कुँवर	४	१२०००	0822705024900016	Success
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०१०९८८	लक्ष्मी देवी बुड्थापा	४	१२०००	0822701797174017	Success
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१७०२४८६	लक्ष्मी रावत	४	१२०००	0822705191141011	Success
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०३७४४	लक्ष्मण कुँवर	४	१२०००	0822701212424021	Success
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०१०२६	लक्ष्मी भुल	४	१२०००	0822701097355029	Success
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५१११४२	लालविरे टमट्टा	४	१२०००	0822700650977029	Success
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०२०१३०६	लक्ष्मी सुनार	४	१२०००	0822701094876028	Success
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५०१७२६	लक्ष्मी देवी कुँवर	४	१२०००	0822700651221025	Success
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११५२८३	विन्द्रा देवी बुड्थापा	४	१२०००	0822701793834012	Success
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०९००३९१	विरु भण्डारी	४	१२०००	0822700652330022	Success
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५१४००२०३	विन्द्रा कुँवर	४	१२०००	0822700650778026	Success
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५१५००८७९	विन्द्रा कुँवर	४	१२०००	0822700652196024	Success
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०८००३२९	विमला कुँवर	४	१२०००	0822701096823029	Success
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७२५००४१४	विरु बुढा	४	१२०००	0822701094269024	Success
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११८००५९८	विन्द्रा बुड्थापा	४	१२०००	0822701097770026	Success
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३१४००२२४	विन्द्रा देवी बुढा	४	१२०००	0822701094536022	Success
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०६७३८	वाली शोभा आउजी	४	१२०००	0822701095961029	Success
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५१४००१९५	विन्द्रा निशानी (लूहार)	४	१२०००	0822701094528021	Success
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२११००३०५	विन्द्रा लूहार	४	१२०००	0822701092789020	Success
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१२००४२३	शारदा टमट्टा	४	१२०००	0822701098051023	Success
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२५००३८५	शारदा देवी खड्का	४	१२०००	0822701096580029	Success
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००२०११७१	शोभा लूहार निशानी	४	१२०००	0822701098655026	Success
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०१७८१	श्रीमती दूगा सुनार	४	१२०००	0822701783041014	Success
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००१६४४	शंखलाल सुनार	४	१२०००	0822701097685029	Success
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२४०१२३१	शेर बहादुर बुढा	४	१२०००	0822701415427026	Success
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०१००८२६	सर्जन आउजी	४	१२०००	0822701236536025	Success
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०४०४८७७	सूर्य देवी कुँवर	४	१२०००	0822705421281012	Success
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०५००६१२	सन्जा देवी कुँवर	४	१२०००	0822701097209022	Success
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१८०४९४७	सेतु देवी कुँवर	४	४०००	0822705509971019	Success
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००१२९५	सेते मिजार	४	१२०००	0822701097812020	Success
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३९४०६	सरु देवी बुढा	४	१२०००	0822701096843021	Success
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१९००७४६	सेतु बुड्थापा	४	१२०००	0822701095731023	Success
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०३३७६	सरस्वती कुँवर	४	१२०००	0822701095906028	Success
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४११००४५७	सर्जन भुल	४	१२०००	0822701182973025	Success

७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०९००५३५	सरभाने ओड	४	१२०००	0822701096861028	Success
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१००२५६३	सेतु तिरुवा	४	१२०००	0822701097699021	Success
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१७००१९२	हर्क हुडके	४	१२०००	0822701097249024	Success
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१६०४३८१	हंश बहादुर भण्डारी	४	१२०००	0822705170919012	Success
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०५०१६	हिरा देवी बुढा	४	१२०००	0822705173001016	Success
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११६०११५२	हंश भण्डारी	४	१२०००	0822701188605028	Success
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०५०२७९३	हिरा बुढा	४	१२०००	0822705170914010	Success
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२२०००७५७	हर्क बहादुर बुढापा	४	१२०००	0822701094192021	Success
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३७२५१	हिरा देवी नायक	४	१२०००	0822701094887021	Success
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०४००४८६	अमृता ठकुल्ला	५	१२०००	0822701095845029	Success
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०१०२४११	इन्द्रा देवी लुहार	५	१२०००	0822701098050027	Success
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८११११००१०८	इश्वर प्रसाद खनाल	५	१२०००	0822701097636028	Success
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१२००५४५	उजली देवी बुढा	५	१२०००	0822701854712012	Success
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०१२८८०७	कल्थरी देवी बुढा	५	१२०००	0822701095865021	Success
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१३००४४७	काशिराम ठकुल्ला	५	१२०००	0822701095750028	Success
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२३१०६७२३	काँकिला ठकुल्ला	५	१२०००	0822701098056025	Success
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३०५८२५२	कोशिला तिरुवा	५	१२०००	0822701098325026	Success
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०११०००७८८	कोशिला देवी कुँवर	५	१२०००	0822701096866021	Success
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०९१०००३१४	किन्थी देवी कुँवर	५	१२०००	0822701098090029	Success
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१४००३८८	करी ठकुल्ला	५	१२०००	0822701098429026	Success
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०१००९२४	कल्पना देवी बुढा	५	१२०००	0822701096787022	Success
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८२५००३३४	किन्थी देवी चाड	५	१२०००	0822701094375029	Success
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१००६२९७	कल्लान सिंह बुढा	५	१२०००	0822705170924016	Success
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७४९१३	कोशी देवी बुढा	५	१२०००	0822701211237031	Success
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११००१२२४	कला देवी दमाई	५	१२०००	0822701109100021	Success
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०५११८५३	कोसी देवी ठकुल्ला	५	८०००	0822705491808018	Success
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३०००५३९	कलु बुढा	५	१२०००	0822701109430021	Success
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००८३०२	किन्थी देवी बुढा	५	१२०००	0822701972387029	Success
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३५५०४	कल्थरी देवी बोहरा	५	१२०००	0822701098413022	Success
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०९००३४८	खिउरी ओड	५	१२०००	0822701100155028	Success
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१०२९७३	खट्टी देवी ओड	५	१२०००	0822701403318027	Success
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५०१९९५	खम्म सिं कुँवर	५	१२०००	0822701100491028	Success
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०६२४०००६९	खम्म सिंह ठकुल्ला	५	१२०००	0822701096563027	Success
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०१८८८	गोमा दमाई	५	१२०००	0822701093498021	Success
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४११००२८९	गुजेश्वरी तिरुवा	५	१२०००	0822701788389019	Success
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०११५०१०२१	गंगा देवी नायक	५	१२०००	0822701097626022	Success
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४१३००१७८	गंगा देवी कुँवर	५	१२०००	0822701098105026	Success
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८१०००३३८	गोरे ठकुल्ला	५	१२०००	0822701098438025	Success
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०६००५४१	गंगा देवी कुँवर	५	१२०००	0822701097288021	Success
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०५०१००१२३	चम्फा देवी बोगटी	५	१२०००	0822701098156021	Success
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०१०१३४३	चम्फा देवी कुँवर	५	१२०००	0822705052486020	Success
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३७४७८	चन्द्रकला बुढा	५	१२०००	0822701100145022	Success
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०४००३९३	चन्द्रा देवी दमाई	५	१२०००	0822701098118020	Success
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१७७९२	छपी ठकुल्ला	५	१२०००	0822705169397010	Success
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०६५२७	जय राम बुढा	५	१२०००	0822701365443017	Success
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००१७४३	जलधरा देवी कुँवर	५	१२०००	0822701097360022	Success
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०१८५१	जोमाते देवी तिरुवा	५	१२०००	0822701101233022	Success
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११००२२८४	जवा देवी बोहरा	५	१२०००	0822701098223029	Success
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०६१७००१०९	जवा देवी दमाई	५	१२०००	0822701092935027	Success
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२९००२०९	जिते दमाई	५	१२०००	0822701114329029	Success
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१७००३०२	जमना चाड	५	१२०००	0822701098348026	Success
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२१९००१५८	जलधरा देवी बोहरा	५	१२०००	0822701098235027	Success
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०१०९६	जलु तिरुवा	५	१२०००	0822701108638028	Success
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२२००४९२	जिते सिंह लुहार	५	१२०००	0822701097295026	Success
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२२०३३३६	जोति सिं कुँवर	५	८०००	0822702033858015	Success
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२११००५८३	जलु बुढा	५	१२०००	0822701094555035	Success
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२००१३४१	झमा देवी चाड	५	१२०००	0822700651661025	Success
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१२०५३६८	टिका प्रसाद खनाल	५	१२०००	0822705285198017	Success
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०६५०४	टेक थलारी दमाई	५	१२०००	0822701097597022	Success
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१४००२८८	टेक बहादुर ढोली	५	१२०००	0822701100104024	Success
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२२०००६३५	टिपुरी खनाल	५	१२०००	0822701101140016	Success
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३२६००३०८	डबल सिंह चाड	५	१२०००	0822701094231027	Success
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१०००८०८	डिक्रा देवी ठकुल्ला	५	१२०००	0822701096469020	Success
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०३०७१	डिक्रा देवी ठकुल्ला	५	१२०००	0822705170515019	Success

८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१५०११८३	डिक्रा वुढा	५	१२०००	0822701098272021	Success
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००२५८१	ढुन्की दमाई	५	१२०००	0822701096768028	Success
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५०३६५२	ढुन्की देवी कुँवर	५	१२०००	0822701092555021	Success
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०१५६७	तुल्छा देवी कुँवर	५	१२०००	0822700650829021	Success
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१३००३७६	तुल बहादुर ओड	५	१२०००	0822701108741023	Success
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००५००९८१	तेज दमाई	५	१२०००	0822701098602021	Success
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१६०२२२२	तुलसी देवी ठकुल्ला	५	१२०००	0822705170521019	Success
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२२०२७९३	तिलाराम जेसी	५	१२०००	0822700651602029	Success
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७१८८४	तुली बुढा	५	१२०००	0822701093010027	Success
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७०१७२७	तिल देवी थलारी दमाई	५	१२०००	0822701097592020	Success
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२२००६८५	तिलदेवी बुढा	५	१२०००	0822701467086022	Success
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१४०११२३	तिले लोहार	५	१२०००	0822701154331026	Success
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११५००८३६	तिल देवी बुढा	५	१२०००	0822701094456029	Success
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०३००९७४	तेज प्रसाद खनाल	५	१२०००	0822701098398023	Success
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८२१७००१२९	तिल देवी ठकुल्ला	५	१२०००	0822701095683029	Success
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११००१२१४	दुर्गा देवी कुँवर	५	१२०००	0822701095673023	Success
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३११६	दिपा खनाल	५	१२०००	0822701098146024	Success
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०९२७०००७४	देउमा देवी ठकुल्ला	५	१२०००	0822701093453026	Success
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४२५००४४५	दुर्गा देवी खनाल	५	१२०००	0822701098479023	Success
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२२०३६०३	दुर्गा कुँवर	५	१२०००	0822705220475013	Success
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५१५००७६४	दिला देवी दमाई	५	१२०००	0822701092922022	Success
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९२१००१२३	दरिभाने ढाली	५	१२०००	0822701854819011	Success
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०५२३२	दुर्गा देवी खनाल	५	१२०००	0822701318874026	Success
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०८०९००२६६	दुरी देवी कुँवर	५	१२०००	0822701098091025	Success
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५१४००१५५	देव देवी कुँवर	५	१२०००	0822701097954021	Success
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०७००३६४	धोली देवी बुढा	५	१२०००	0822701097363021	Success
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१७००३२७	धना देवी लुहार	५	१२०००	0822701097291020	Success
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१०२२७६	धोरी देवी नायक	५	१२०००	0822701097860025	Success
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१७०१४९७	धोली बुढा	५	१२०००	0822701168180020	Success
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००३१०००३०२	धोरी बोहरा	५	१२०००	0822701098150021	Success
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२२००२६४	धनकृष्ण खनाल	५	१२०००	0822701098465022	Success
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२७८६३	ध्वज बहादुर कुँवर	५	१२०००	0822705169435011	Success
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३१०३५०३	धर्मा कुँवर	५	१२०००	0822701788355017	Success
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०१२४७४	धरु देवी ठकुल्ला	५	१२०००	0822701968240013	Success
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११००८४१८	धर्मा देवी दमाई	५	१२०००	0822701107273018	Success
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१६००२०४	धनकला देवी बुढा	५	९३२०	0822701096695020	Success
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९२०१००३९४	धनि बुढा	५	१२०००	0822701096791021	Success
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२००३३५८	धोली देवी बुढा	५	१२०००	0822705170931012	Success
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०६००४१६	धन बहादुर ठकुल्ला	५	१२०००	0822701097229023	Success
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०८०५००२५६	धर्म देवी ठकुल्ला	५	१२०००	0822701100109026	Success
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३०२००४७६	नरु देवी ठकुल्ला	५	१२०००	0822701854823019	Success
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०४०९००२२२	नरमी देवी बोहरा	५	१२०००	0822701098476024	Success
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२१४००२२८	नन्दा देवी ठकुल्ला	५	१२०००	0822701098209026	Success
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०८६०१	नोल सिं ठकुल्ला	५	१२०००	0822701980505014	Success
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०८१५८	नारद बुढा	५	१२०००	0822705295890024	Success
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०९००३४३	नरपता देवी कोली	५	१२०००	0822701100505029	Success
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०६००४७९	नन्दकला देवी बोगटी	५	१२०००	0822701098084029	Success
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५००२९७	नन्दा देवी दमाई	५	१२०००	0822701098065024	Success
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९११२९००११६	नन्दा देवी ठकुल्ला	५	१२०००	0822701095740022	Success
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१३००३७४	नवल सिंह चाड	५	१२०००	0822701097284024	Success
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००५००९३६	नरपति दमाई	५	१२०००	0822701098601023	Success
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१६२०८	नरपती बुढा	५	१२०००	0822705169393015	Success
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९०६०००९२	नरु देवी बोहरा	५	१२०००	0822701098298029	Success
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४५२०४	पावती देवी बुढा	५	१२०००	0822701096482027	Success
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०३००४४६	पवित्रा दमाई	५	१२०००	0822701100077027	Success
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८११००५००१५६	पदमा देवी दमाई	५	१२०००	0822701096555024	Success
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१३००५१३	पद्मा लुहार	५	१२०००	0822701114274021	Success
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०५०१२४४	प्रेम तिरुवा	५	१२०००	0822701108728027	Success
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१६०३१७६	प्रति सिंह चाड	५	१२०००	0822701959056021	Success
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१०००९३५	बुन्दा आउजी	५	१२०००	0822701096771029	Success
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०५०३८६८	बिस्ना देवी कुँवर	५	१२०००	0822705244111012	Success
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८०८१००००९९	बिन्द्रदेवी खनाल	५	१२०००	0822701096480024	Success
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६२७००१०५	भाना देवी कुँवर	५	१२०००	0822701095623026	Success
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१००४००३२९	भुवनेश्वरी देवी खनाल	५	१२०००	0822701098169024	Success

८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४१९८	मोति सिंह कुँवर	५	१२०००	0822701096640021	Success
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०८००४७४	मेना देवी ढोलो	५	१२०००	0822701098054022	Success
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३०७५७४९	मनसरा तिरुवा	५	१२०००	0822701100156024	Success
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११००१४९२	मथुरा देवी दमाई	५	१२०००	0822701100135027	Success
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१५०१२३७	मनसरा देवी खनाल	५	१२०००	0822701854820011	Success
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००२९८७	मथुरा देवी कुँवर	५	१२०००	0822701094925029	Success
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०६१०५	मिना देवी कुँवर	५	१२०००	0822705041964011	Success
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२७००९६७	मेना देवी कुँवर	५	१२०००	0822701797087017	Success
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०९१०००३५३	मुना देवी आउजी	५	१२०००	0822701108705027	Success
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०४१५००८५६	मोतिसरा देवी ठकुल्ला	५	१२०००	0822701096588021	Success
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११००८०८२	मनसरा कुँवर	५	१२०००	0822701318141037	Success
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०५०२३८३	मोती आउजी	५	१२०००	0822701236821021	Success
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००९०२१५१	मुना देवी कुँवर	५	१२०००	0822701790102010	Success
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२००३८१	मोति तिरुवा	५	१२०००	0822701097656029	Success
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१००५००५०३	मनसरादेवी तिरुवा	५	१२०००	0822701097949026	Success
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०५०३१३३	मनिराज खनाल	५	१२०००	08227051709495018	Success
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००१७०७	मोती सिं बुढा	५	१२०००	0822701092985024	Success
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१०००६९४	राधा तिरुवा	५	१२०००	0822701098204024	Success
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०५०३६७६	रंग बहादुर चाड	५	१२०००	0822701790528018	Success
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०७००७२९	रन सिं बुढा	५	१२०००	0822701097367027	Success
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००३००९१८	राजु देवी बुढा	५	१२०००	0822701095888021	Success
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०५०१२७९	राजु ठकुल्ला	५	१२०००	0822701093478029	Success
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०६१३०४	रम्भा लुहार	५	१२०००	0822701097704023	Success
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४३७४६६	राम बहादुर कुँवर	५	१२०००	0822705174667018	Success
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१८००६०३	रंगी देवी बुढा	५	१२०००	0822701854710011	Success
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२०००२७३	लत्ता तिरुवा	५	१२०००	0822701098125027	Success
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००३१६०००९३	लक्ष्मी देवी खनाल	५	१२०००	0822701098043020	Success
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१५०१३१८	लत्ता देवी चाड	५	१२०००	0822701097279020	Success
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०१०३६५१	लक्ष्मी देवी कुँवर	५	१२०००	0822701098109021	Success
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१३७१	ललिता देवी तिरुवा	५	१२०००	0822701097407029	Success
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०७०१२०३	ललिता देवी बुढा	५	१२०००	0822701100121026	Success
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५०१७४८	ललिता ओड	५	१२०००	0822701100140020	Success
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१११६०००७५	लाल बहादुर बोहरा	५	१२०००	0822701098408029	Success
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०१५३४६	विन्द्रा देवी साउद	५	१२०००	0822705283715014	Success
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१२००७०६	विन्द्रा बुढा	५	१२०००	0822701854722018	Success
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१००५९५२	वृद्धि सिंह ठकुल्ला	५	१२०००	0822705396484019	Success
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००२३४४	विस्मा देवी कुँवर	५	१२०००	0822701097390029	Success
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०१२२०००८४	विन्द्रा देवी कुँवर	५	१२०००	0822701098188029	Success
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३८५८३	शारदा तिरुवा	५	१२०००	0822701108310022	Success
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३०८००१६८	सरस्वती देवी खनाल	५	१२०००	0822701098193022	Success
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११४०११०७	सुपु बुढा	५	१२०००	0822701254281026	Success
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१००१९५२	सुन्तला देवी कडायत	५	१२०००	0822701096783027	Success
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९३००२०९८	सरभाने ठकुल्ला	५	१२०००	0822705464826012	Success
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१०२०००२६३	सन्जी देवी चाड	५	१२०००	0822701096346026	Success
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२५००३८२	सारदा देवी तिरुवा	५	१२०००	0822701109027022	Success
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०४०११४९	सेतु तिरुवा	५	१२०००	0822701097927022	Success
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०१००३९३	सरस्वती देवी बुढा	५	१२०००	0822701096688024	Success
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८१००१७५७	सरु देवी कुँवर	५	१२०००	0822701319904026	Success
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१५०२४२५	सुन्त बुढा	५	१२०००	0822701097620016	Success
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०४०१०६३	सरस्वती देवी खनाल	५	१२०००	0822701098163026	Success
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०६००२९५	हिरा देवी कुँवर	५	१२०००	0822701094869021	Success
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२३०१६१७४	हर्केश बहादुर बुढा	५	१२०००	0822705286906023	Success
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२१०१३१६	हीसि देवी बुढा	५	१२०००	0822705112990017	Success
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२००७५९	हर्क ओड	५	१२०००	0822701108626021	Success
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०९०२५९७	अमृता देवी स्वार	६	१२०००	4040100000854119	Success
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५०७९१७	अम्बर बहादुर दुवाल	६	१२०००	4040100000001119	Success
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३४६४४	इन्द्र देवी दुवाल	६	१२०००	4040100000003119	Success
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७३३१५	इसरा देवी रावल	६	१२०००	4040100000005119	Success
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५८७१४	इन्द्रा देवी कडारा	६	१२०००	4040100000106119	Success
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६६३४७	इन्द्रसिंह कडारा	६	१२०००	4040100000004119	Success
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१८००३८४	इन्द्र सिंह कडारा	६	१२०००	4040100000107119	Success
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३७२५६	कोशी देवी बिष्ट	६	१२०००	4040100000135119	Success
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०७५८४३	कला देवी रावल	६	१२०००	4040100000010119	Success
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४०३२३	कटक रावल	६	१२०००	4040100000007119	Success

९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४४८२३	कित्यी देवी आउजी	६	१२०००	4040100000015119	Success
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००४९२२	कोशी देवी बोहरा	६	१२०००	4040100000020119	Success
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३४८२६	कोकिला रावल	६	१२०००	4040100000019119	Success
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०७००९१६	किंथी दुवाल	६	१२०००	4040100000016119	Success
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०८४७	कलु देवी रावल	६	१२०००	4040100000012119	Success
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०८६११	कोइली देवी रावल	६	१२०००	4040100000018119	Success
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७०६१३	कला देवी आउजी	६	१२०००	4040100000009119	Success
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०२९२	कित्यी दमाई	६	१२०००	4040100000014119	Success
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०१०९७	कलु देवी बोहरा	६	१२०००	4040100000011119	Success
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३७४९६	खन्टी दमाई	६	१२०००	4040100000113119	Success
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११२००३३५	खडक कडारा	६	१२०००	4040100000111119	Success
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१५६२८	खडकबहादुर बहादुर बोहरा	६	१२०००	4040100000021119	Success
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२५००७७५	खन्टी दुवाल	६	१२०००	4040100000023119	Success
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६५०२३	गंगा बिष्ट	६	१२०००	4040100000025119	Success
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०५०७६३७	चन्द्रा देवी बोहरा	६	१२०००	4040100001023119	Success
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५११००३५४	चन्द्रा देवी विष्ट	६	१२०००	4040100000028119	Success
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०६००२२६	चन्द्रा दमाई	६	१२०००	4040100000114119	Success
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३४७३५	चन्द्रा देवी उपाध्याय	६	१२०००	4040100000030119	Success
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७०७८७	चन्द्रा देवी कडारा	६	१२०००	4040100000029119	Success
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११०१०९९	जोगी आउजी	६	१२०००	4040100000115119	Success
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५९८२३	जगी दुवाल	६	१२०००	4040100000032119	Success
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१५५२९	जानकी देवी रावल	६	१२०००	4040100000035119	Success
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०२७६	झ्यापु देवी आउजी	६	१२०००	4040100000040119	Success
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०६००५२५	झम्पर सिंह बोहरा	६	१२०००	4040100000036119	Success
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०९७२०९	झुमा देवी बिष्ट	६	१२०००	4040100000038119	Success
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३४६७७	झ्यापु कडारा	६	१२०००	4040100000039119	Success
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०६६९४	डिल्ली देवी उपाध्याय	६	१२०००	4040100000042119	Success
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०८६८६	डिक्रा देवी बिष्ट	६	१२०००	4040100000041119	Success
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१२०५०९६	डिक्रा देवी बोहरा	६	१२०००	4040100000888119	Success
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००३०१६७७	ढुन्की देवी कुँवर	६	१२०००	4040100000043119	Success
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२१७००५४२	तारा देवी ढोली	६	१२०००	4040100000102119	Success
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००४४५६	तिलु दमाई	६	१२०००	4040100000119119	Success
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५९९४८	दुर्गा देवी उपाध्याय	६	१२०००	4040100000048119	Success
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०५०७६८६	दान सिंह दुवाल	६	१२०००	4040100000954119	Success
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०४३३	दिपा दुवाल	६	१२०००	4040100000045119	Success
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३२१९९	दिपा बिष्ट	६	१२०००	4040100000046119	Success
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२५००७५९	धर्मराज शर्मा	६	१२०००	4040100000050119	Success
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३८७३	धौली देवी रावल	६	१२०००	4040100000054119	Success
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०३२६	धौली दमाई	६	१२०००	4040100000055119	Success
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३३८६	धौली देवी कडारा	६	१२०००	4040100000052119	Success
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३३१०००७३	धोस कडारा	६	१२०००	4040100000120119	Success
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४५०२८	धारु देवी बोहरा	६	१२०००	4040100000051119	Success
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१५५५२	नरपता रावल	६	१२०००	4040100000057119	Success
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४०३३१	नरपता देवी बोहरा	६	१२०००	4040100000058119	Success
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३४८१८	नारु देवी दुवाल	६	१२०००	4040100000061119	Success
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०९२५०००७१	नन्दु देवी दमाई	६	१२०००	4040100000056119	Success
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०८८७६	नामसरा देवी खत्री	६	१२०००	4040100000060119	Success
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२००२५४४	प्रेम सिंह कुँवर	६	१२०००	4040100000068119	Success
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३४७५५	पवि देवी बोहरा	६	१२०००	4040100000064119	Success
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२८०३२७५	पदमा देवी उपाध्याय	६	१२०००	4040100000864119	Success
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०४००४९४	पवित्रा न्योपाने	६	१२०००	4040100000063119	Success
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०७५७१५	पार्वती हुड्के	६	१२०००	4040100000065119	Success
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५८११६	पवित्रा रावल	६	१२०००	4040100000137119	Success
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३४४०४	पदम सिंह कडारा	६	१२०००	4040100000062119	Success
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०५९६०५	पद्म लुहार	६	१२०००	4040100000121119	Success
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२०११९५	प्रभुनाथ उपाध्याय	६	१२०००	4040100000066119	Success
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०२८५२३	बल बहादुर आउजी	६	१२०००	4040100000069119	Success
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०२८७२१	भवान सिंह बोहरा	६	१२०००	4040100000073119	Success
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०१७३५	भजन देवी कडारा	६	१२०००	4040100000123119	Success
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११५०२१११	भजन देवी दमाई	६	१२०००	4040100000138119	Success
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६५०३१	भारमले दमाई	६	१२०००	4040100000072119	Success
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२०१४५८	भागा कडारा	६	१२०००	4040100000124119	Success
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०३०१३४३	मान सिंह आउजी	६	१२०००	4040100000079119	Success
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०८०२८०७	मौतिकला देवी स्वार	६	१२०००	4040100000860119	Success

१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१५३२२	मोतीसरा दुवाल	६	१२०००	4040100000955119	Success
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०९७५१४	माता देवी दुवाल	६	१२०००	4040100000140119	Success
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४५००२	मनसरा देवी कडारा	६	१२०००	4040100000077119	Success
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०३५९	माता कडारा	६	१२०००	4040100000078119	Success
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१३३१२२	मनसरादेवी कडारा	६	१२०००	4040100000076119	Success
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५३४३	मनसरा आउजी	६	१२०००	4040100000075119	Success
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०६००२७२	मोहन सिंह टमट्टा	६	१२०००	4040100000127119	Success
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७६३३	माता आउजी	६	१२०००	4040100000125119	Success
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३००४२	मडे हड्के	६	१२०००	4040100000074119	Success
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४४९३६	मोतिकला आउजी	६	१२०००	4040100000080119	Success
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२५०४८१७	रूप बहादुर आउजी	६	१२०००	40401000000902119	Success
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४४८६४	राजु देवी बोहरा	६	१२०००	4040100000085119	Success
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०९०४४	रन बहादुर बोहरा	६	१२०००	40401000000966119	Success
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१०७३८४	राधा लुहार	६	१२०००	4040100000128119	Success
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०९२८२	राजु देवी रावल	६	१२०००	4040100000084119	Success
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२०००९१५	लाल बहादुर बोहरा	६	१२०००	4040100000090119	Success
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४४८७२	लली दमाई	६	१२०००	4040100000088119	Success
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३४८८३	ललिता देवी रावल	६	१२०००	4040100000087119	Success
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०२३८५९	विन्द्रा देवी जेशी	६	१२०००	4040100000091119	Success
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३१३७४३४	विन्द्रा देवी मुडभरी	६	१२०००	4040100000092119	Success
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४५०४४	विमा देवी बोहरा	६	१२०००	4040100000093119	Success
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०८७७७	श्रीमती धोरी बोहरा	६	१२०००	4040100000053119	Success
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०८१८१	शोभा देवी आउजी	६	१२०००	4040100000097119	Success
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५३८४	श्रीमती कर्ण देवी शर्मा	६	१२०००	4040100000008119	Success
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०६६९६	शारदा देवी भट्ट	६	१२०००	4040100000096119	Success
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३४५५२	सुर्जा देवी रावल	६	१२०००	4040100000103119	Success
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०५००६५२	सरिता आउजी	६	१२०००	4040100000132119	Success
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२००१८५६	सरस्वती देवी दुवाल	६	१२०००	4040100000100119	Success
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११३१३३	सेतु देवी कडारा	६	१२०००	4040100000105119	Success
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०९१३	सरस्वती देवी दमाई	६	१२०००	4040100000099119	Success
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०२४०२९	सुशिला रावल	६	९३२०	4040100000142119	Success
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१३००३०२	सैत दमाई	६	१२०००	4040100000133119	Success
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०३००३२९	सुन्तला आउजी	६	१२०००	4040100000141119	Success
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०८५९५	समुन्द्रा देवी रावल	६	१२०००	4040100000098119	Success
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१२३०७२३३५	अम्बा देवी बुढा	७	१२०००	00910300508466000001	Success
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११००२२७६	अमृता देवी भाट	७	१२०००	00910300507006000001	Success
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०९०१०१८	अमृत बहादुर स्वार	७	१२०००	00910300508403000001	Success
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५५०९	अमना लुहार	७	१२०००	00910300508306000001	Success
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२८०१०४४	इन्द्र सिं लोहार	७	१२०००	00910300506110000001	Success
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०५०२३१२	इन्द्रा देवी कुमाल	७	१२०००	00910300508205000001	Success
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००१६५७	इन्द्र देवी कुमाल	७	१२०००	00910300513671000001	Success
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०१८६२	इन्द्रसरा देवी लुहार	७	१२०००	00910300505952000001	Success
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१२०६११२	कोशिला कुमाल	७	१२०००	00910300423681000002	Success
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०९९६४	कोकिला देवी कुमाल	७	१२०००	00910300617099000001	Success
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८४६४	कालि देवी लोहार	७	१२०००	00910300506804000001	Success
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००१४०१	कल्लु दमाई	७	१२०००	00910300505720000001	Success
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००१७२५	कृष्ण बहादुर सुनार	७	१२०००	00910300507011000001	Success
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०३०१६३२	कालि भुल	७	१२०००	00910300505719000001	Success
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०३३८४	कोशी लुहार	७	१२०००	00910300505725000001	Success
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५००६०१	कोशी लोहार	७	१२०००	00910300505732000001	Success
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०११५०११८१	कोकिला कडायत	७	१२०००	00910300507989000001	Success
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१५०४५०३	कृष्ण बहादुर भाट	७	१२०००	00910300506359000001	Success
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०१६५७	काली सुनार	७	१२०००	00910300507048000001	Success
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६४२६३	काली सुनार	७	१२०००	00910300507988000001	Success
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२११०३६४६	काल भाट	७	१२०००	00910300668206000001	Success
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३०४२२	कल्पना देवी ओली	७	१२०००	00910300507719000001	Success
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६६६५४	कर बहादुर कुमाल	७	१२०००	00910300521985000001	Success
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०५०३६९४	किती कुमार कुमाल	७	१२०००	00910300521493000001	Success
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०४७९७	कालु सिंह कुमाल	७	१२०००	00910300617102000001	Success
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३१३७६८१	खिना खवास	७	१२०००	00910300513663000001	Success
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१००५४०५	खम्म भाट	७	१२०००	00910300508747000001	Success
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०९०२६४३	गौर बहादुर कुमाल	७	१२०००	00910300061336000002	Success
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०८००३०५	गौर भुल	७	१२०००	00910300506114000001	Success
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००१६४३	गंगा देवी कुमाल	७	१२०००	00910300507017000001	Success

१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५४५९	चन्द्रा देवी टमट्टा	७	१२०००	00910300508922000001	Success
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५११००३१४	चन्द्रा दमाई	७	१२०००	00910300516844000001	Success
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०२८८०४	चन्द्रा देवी कुमाल	७	१२०००	00910300507010000001	Success
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२८००१८७	चम्फा लुहार	७	१२०००	00910300508311000001	Success
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०२७८१	जानकी देवी शाह	७	१२०००	00910300508653000001	Success
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३११०३६०८	जलु देवी सुनार	७	१२०००	00910300694317000002	Success
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००१४५१	जगु टमट्टा	७	१२०००	00910300507945000001	Success
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२११०३६३८	जांगी सिंह कुमाल	७	१२०००	00910300231951000002	Success
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१११००७४४	जोगी लोहार	७	१२०००	00910300506759000001	Success
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०५००९०७	जलु देवी कुमाल	७	१२०००	00910300506999000001	Success
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१५११८५८	झुमा राई भाट	७	१२०००	00910300721677000002	Success
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०८०३४१६	झुपट सि कुमाल	७	१२०००	00910300542246000001	Success
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०१६७६	डिक्रा लोहार	७	१२०००	00910300507002000001	Success
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०५०१२३६	डम्बर देवी टमट्टा	७	१२०००	00910300507040000001	Success
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२९४२	तिले लुहार	७	१२०००	00910300506960000001	Success
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०४००८४२	तुली देवी लोहार	७	१२०००	00910300508923000001	Success
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७१२८३	तुलसा देवी कडायत	७	१२०००	00910300508211000001	Success
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३७७८६	तुली टमट्टा	७	१२०००	00910300508285000001	Success
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६५११४	देउसरा लुहार	७	१२०००	00910300506808000001	Success
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५६३२	देवसरा लुहार	७	१२०००	00910300507713000001	Success
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५०२१४८	देवसरी भाट	७	१२०००	00910300508230000001	Success
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११६१०५	दुगी देवी स्वार	७	१२०००	00910300507005000001	Success
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०९००३६४	धौली भुल	७	१२०००	00910300507984000001	Success
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१२८६८	धना लुहार	७	१२०००	00910300507983000001	Success
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५१०००८३५	धौली देवी कुमाल	७	१२०००	00910300507052000001	Success
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२३०२५८५	नरेन्द्र बहादुर कुमाल	७	१२०००	00910300731139000002	Success
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००५१००२७८४	नरु देवी तिरुवा	७	१२०००	00910300510500000001	Success
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०२०१९१९	नरपता दमाई	७	१२०००	00910300516840000001	Success
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०२००७९९	नरपता लुहार	७	१२०००	00910300506561000001	Success
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०१२१४	नरपता दमाई	७	१२०००	00910300510915000001	Success
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०८००५०९	नरध्व राई भाट	७	१२०००	00910300505706000001	Success
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०४०२९४७	नर बहादुर कुमाल	७	१२०००	00910300423373000002	Success
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०५०७४९६	नन्दा देवी कुमाल	७	१२०००	00910300744471000002	Success
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००३१७९	नन्दा देवी लुहार	७	१२०००	00910300507014000001	Success
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०८०३३०४	पहल सिंह बयक	७	१२०००	00910300721971000002	Success
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२१०१६०४	प्रेम सिंह सुनार	७	१२०००	00910300505699000001	Success
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०९८५७	पहल सिंह कुमाल	७	१२०००	00910300222087000002	Success
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०९५३६	पानसरा देवी शाह	७	१२०००	00910300507658000001	Success
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१००२००६	पावेत्रा ख्वास	७	१२०००	00910300508292000001	Success
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०९७३४	पाटु देवी राई भाट	७	१२०००	00910300506972000001	Success
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०२०३५६७	फुगी देवी कुमाल	७	१२०००	00910300590875000001	Success
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१३३४३८	बिन्द्रा देवी लोहार	७	१२०००	00910300505697000001	Success
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१००१०६१	बेलधरा कडायत	७	१२०००	00910300509183000001	Success
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१००१९९५	बदन देवी वयक	७	१२०००	00910300508207000001	Success
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११११००८१४	बहादुर भाट	७	१२०००	00910300508229000001	Success
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५४८३	भक्ते लुहार	७	१२०००	00910300508299000001	Success
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००४००६०७	भन्टी देवी टमट्टा	७	१२०००	00910300506802000001	Success
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०७०१२९५	भन्टी देवी कुमाल	७	१२०००	00910300507918000001	Success
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०९७३०८	भीम बहादुर शाह	७	१२०००	00910300509190000001	Success
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१००१८८८	भन्टी देवी लुहार	७	१२०००	00910300507031000001	Success
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०९१३५	भाना देवी कुमाल	७	१२०००	00910300507051000001	Success
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७४०८७	मय कोली	७	१२०००	00910300506344000001	Success
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२६०१८०७	मान राई भाट	७	१२०००	00910300654377000001	Success
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७४५४१	मनी देवी लुहार	७	१२०००	00910300507027000001	Success
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७६१८१	मथुरा देवी कडायत	७	१२०००	00910300506563000001	Success
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२३१३०६८३	मोती भुल	७	१२०००	00910300505723000001	Success
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०२६७४	मोती देवी भुल	७	१२०००	00910300508652000001	Success
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२८००१७८	मथुरा बेक	७	१२०००	00910300516895000001	Success
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४०६१२	महा कुमाल	७	१२०००	00910300507979000001	Success
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०१००८५२	मुना देवी कडायत	७	१२०००	00910300507037000001	Success
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०३००७६७	मनसरी टमट्टा	७	१२०००	00910300508384000001	Success
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२९०१३०४	मनसरा शाह	७	१२०००	00910300506800000001	Success
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०४२०००२८६	मुना देवी कुमाल	७	१२०००	00910300508234000001	Success
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५६१६	राधा नगाजी	७	१२०००	00910300506117000001	Success

११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१३००६०२	रामगिरी लोहार	७	१२०००	00910300506107000001	Success
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७४२०२	रम्बा देवी साकी	७	१२०००	00910300505728000001	Success
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१५७६८	राजु देवी कुमाल	७	१२०००	00910300505724000001	Success
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५८१९९	राधा कडायत	७	१२०००	00910300507985000001	Success
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५०११०२	राधा देवी वषक	७	१२०००	00910300508270000001	Success
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१००१३२४	रतन देवी बोहरा	७	१२०००	00910300507930000001	Success
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०८००८०४	राम लुहार	७	१२०००	00910300505731000001	Success
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२५००६७२	राधा देवी स्वार	७	१२०००	00910300508193000001	Success
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७०११८३	लालावेर लोहार	७	१२०००	00910300505710000001	Success
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५५४१	लाला दमाई	७	१२०००	00910300507018000001	Success
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०६६४७	ललिता देवी कडायत	७	१२०००	00910300506963000001	Success
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०१०१४८१	ललता देवी कुमाल	७	१२०००	00910300508907000001	Success
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२४००२५५	ललि भुल	७	१२०००	00910300508289000001	Success
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७४०७९	लोग लुहार	७	१२०००	00910300505700000001	Success
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१००१७१९	लाली देवी कुमाल	७	१२०००	00910300507762000001	Success
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३२१७३	लोग बहादुर कडायत	७	१२०००	00910300508435000001	Success
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१५१००४३	विमा कुमाल	७	१२०००	00910300642843000001	Success
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०९०१००२	विन्द्रा कुमाल	७	१२०००	00910300505743000001	Success
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६५२१३	विरु देवी कुमाल	७	१२०००	00910300506581000001	Success
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३०३७०८३	विष्णु देवी खास	७	१२०००	00910300507016000001	Success
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०६०१५१	विष्णा देवी भुल	७	१२०००	00910300207327000002	Success
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०००९३५	विष्णु बहादुर भाट	७	१२०००	00910300505711000001	Success
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०९७३३२	श्रीमती रंगी शाह	७	१२०००	00910300508194000001	Success
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०९७३७३	श्रीमती धनसरा कुमाल	७	१२०००	00910300508507000001	Success
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१५८३४	श्रीमती खण्टी देवी शाह	७	१२०००	00910300508294000001	Success
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०५०११४३	श्रीमती कोइली देवी भुल	७	१२०००	00910300508917000001	Success
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७३५०५	शारदा देवी कुमाल	७	१२०००	00910300507939000001	Success
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५२९३७	श्रीमती हिरा देवी शाह	७	१२०००	00910300508518000001	Success
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२१२००४१२	श्रीमती बेलु देवी ओली	७	१२०००	00910300506154000001	Success
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८४१५	श्रीमती दुर्गा देवी टमट्टा	७	१२०००	00910300508224000001	Success
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०७००४८९	शेर बहादुर लोहार	७	१२०००	00910300506657000001	Success
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०८००५४५	शोभा दमाई	७	१२०००	00910300506562000001	Success
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१८४५	सुरत दमाई	७	१२०००	00910300506372000001	Success
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७४१११	सरु देवी लोहार	७	१२०००	00910300514778000001	Success
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१२०४३१६	सरस्वती भाट	७	१२०००	00910300708846000001	Success
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७४०१२	सेतु लोहार	७	१२०००	00910300505696000001	Success
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४०५७५	सुजी टमटा	७	१२०००	00910300507012000001	Success
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०६००९४	सावी कडायत	७	१२०००	00910300508225000001	Success
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१२०११०३	सरस्वती बुढा	७	१२०००	00910300508389000001	Success
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१००२०८७	सरस्वती देवी ओली	७	१२०००	00910300506109000001	Success
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०१६८४	सेतु देवी कुमाल	७	१२०००	00910300507981000001	Success
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०६१५१	सिता बयक	७	१२०००	00910300506113000001	Success
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१५१०३९२	सेत बहादुर बेक	७	१२०००	00910300738924000002	Success
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१८००३८५	सेतु देवी स्वार	७	१२०००	00910300521883000001	Success
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०१५१३	सेतु दमाई	७	१२०००	00910300506560000001	Success
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६२५००३१३	हिरा देवी कडायत	७	१२०००	00910300508405000001	Success
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०९०३५	हर्क कडायत	७	१२०००	00910300507986000001	Success
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११६०३४	हिरा देवी स्वार	७	१२०००	00910300509517000001	Success
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०६००२३२	हिरा देवी भुल	७	१२०००	00910300509189000001	Success
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५४४२	हिरा सिंह टमट्टा	७	१२०००	00910300507041000001	Success
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११५०२३९४	हर्क बेक	७	१२०००	00910300505714000001	Success
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११२९१८	श्रीमती इश्वरा लुहार	७	१२०००	00910300505703000001	Success
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५१९४	इश्वरा दमाई	८	१२०००	4040100000254119	Success
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८१००५	इन्द्र देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000252119	Success
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०१२५२३	इसरा कुँवर	८	१२०००	40401000000865119	Success
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८११२३०८०४२९	कोशिला कुँवर	८	१२०००	40401000000268119	Success
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३९३१	कालि देवी कुँवर	८	१२०००	40401000000262119	Success
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३५२७	कल देवी हुड्के	८	१२०००	40401000000258119	Success
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२००२७६६	करी हुड्के	८	१२०००	40401000000981119	Success
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३०३८६४१	कृष्ण बहादुर दमाई टेलर	८	१२०००	0822701108628022	Success
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५८३०३	कमला देवी कुँवर	८	१२०००	40401000000439119	Success
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७३२६३	कालि टमट्टा	८	१२०००	40401000000260119	Success
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४७११	किडे दमाई	८	१२०००	40401000000263119	Success
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४४७१	कालि देवी भुल	८	१२०००	40401000000261119	Success

१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०६६७३	कोकिलादेवी कुँवर	८	१२०००	4040100000266119	Success
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३७४४५	कोकिला कुँवर	८	१२०००	4040100000441119	Success
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१४०१३८६	कल्हरी देवी लुहार	८	१२०००	4040100000259119	Success
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१५२७१	कोकिलादेवी कुँवर	८	१२०००	4040100000265119	Success
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३११३५०४	किंथ देवी भुल	८	१२०००	4040100000264119	Success
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१३०३७३५	कर्ण वहादुर कुँवर	८	१२०००	4040100000849119	Success
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०४४८२१	कलधरी मिया	८	१२०००	4040100000256119	Success
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१६०१७५३	कर्ण सिंह भुल	८	१२०००	4040100000890119	Success
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०३०३०६६	खिन्तुरी देवी दमाई टेलर	८	१२०००	4040100000271119	Success
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११३०९८	खम्म भुल	८	१२०००	4040100000270119	Success
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२००२१७९	खडक बहादुर स्वार	८	१२०००	4040100000269119	Success
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३६९३४	खन्टी भुल	८	१२०००	4040100000442119	Success
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३२७८५	गामा टमट्टा	८	१२०००	4040100000277119	Success
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६३०४१	गोर मियाँ	८	१२०००	4040100000751119	Success
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३७२४९	गंगा देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000443119	Success
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२००११८३	गगन सिँ कुँवर	८	१२०००	4040100000273119	Success
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४११०१८४८	गंगा बहारा	८	१२०००	4040100000272119	Success
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११६०१८१७	गगन सिंह कुँवर	८	१२०००	4040100000274119	Success
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०८१२४	गोरख बहादुर कडायत	८	१२०००	4040100000278119	Success
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३११३४७५	गोर भुल	८	१२०००	4040100000281119	Success
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११७५९५	गोर भुल	८	१२०००	4040100000282119	Success
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१२०४४१३	घन बहादुर स्वार	८	१२०००	4040100000781119	Success
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०६६८८	चम्फा देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000291119	Success
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६५००७	चन्द्रकला कुँवर	८	१२०००	4040100000284119	Success
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०७६४८६	चन्द्रकला भुल	८	१२०००	4040100000286119	Success
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१२४००४	चन्द्रा हुडके	८	१२०००	4040100000288119	Success
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४७०३	चन्द्रे नगाजी	८	१२०००	4040100000289119	Success
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३००८६	चन्द्रकला भुल	८	१२०००	4040100000285119	Success
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३२७९३	जमुना देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000295119	Success
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११७६०८	जिते भुल	८	१२०००	4040100000296119	Success
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९७१६२	जगु कुँवर	८	१२०००	4040100000293119	Success
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११५४२४	ज्ञान मिया	८	१२०००	4040100000299119	Success
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३९३६४	झरु मिया	८	२२५०	4040100000301119	Success
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०४३७७१	झकरी भुल	८	१२०००	4040100000404119	Success
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५१७४६१	टक्कर बहादुर स्वार	८	१२०००	4040100000965119	Success
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३१५४	टकी दमाई टेलर	८	१२०००	4040100000302119	Success
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३११२९७५	टके दमाई	८	१२०००	4040100000303119	Success
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०८००७४८	टके दमाई	८	१२०००	4040100000405119	Success
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३४४१२	डिक्रा देवी स्वार	८	१२०००	4040100000306119	Success
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७९८९	डम्मरे भुल	८	१२०००	4040100000407119	Success
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७३१९५	डिक्रा देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000307119	Success
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५१२४९२	डल्ली देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000982119	Success
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५२८१२	ढोडी कुँवर	८	१२०००	4040100000308119	Success
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५९८७२	तिल बहादुर कुँवर	८	१२०००	4040100000309119	Success
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५११०२३०५	तारामान सिंह कुँवर	८	१२०००	4040100000945119	Success
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५०२०८५	तुलसी कुँवर	८	१२०००	4040100000446119	Success
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३२८०१	देवु देवी भुल	८	१२०००	4040100000316119	Success
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०९६९५३	दान बहादुर कुँवर	८	१२०००	4040100000313119	Success
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११३०६४	दाधे भुल	८	१२०००	4040100000312119	Success
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२९९७१	धनराज टमट्टा	८	१२०००	4040100000317119	Success
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२००३८८७	धनशोभा हुडके	८	१२०००	4040100000983119	Success
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११३०७२	धौली नगाजी	८	१२०००	4040100000320119	Success
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११३१०६	धौसी देवी टमट्टा	८	१२०००	4040100000322119	Success
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२४०१६३३	धर्म सिँ बहारा	८	१२०००	4040100000905119	Success
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७८४५	धर्म सिंह टमट्टा	८	१२०००	4040100000410119	Success
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९७२६१	धौली देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000321119	Success
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०९६९८७	धर्मा देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000319119	Success
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३२३८	नन्दा देवी भुल	८	१२०००	4040100000327119	Success
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०२८२९	नयन सिंह कडायत	८	१२०००	4040100000745119	Success
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१२२५५५	नैन भुल	८	१२०००	4040100000411119	Success
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०९०३२७७	नर बहादुर कुँवर	८	१२०००	4040100001004119	Success
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५१२९	नैन दमाई	८	१२०००	4040100000332119	Success
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४४६३	नामसरी दमाई	८	१२०००	4040100000331119	Success
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१२००७९६	नन्दकला देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000324119	Success

१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१३०२१७२	नृप बहादुर कुँवर	८	१२०००	4040100000939119	Success
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५२६९	नरपता देवी भुल	८	१२०००	4040100000328119	Success
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२२३०३६९५९	नन्दा कुँवर	८	१२०००	4040100000449119	Success
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०७६९७	नन्दा देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000326119	Success
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०७८३७	नन्दा कुँवर	८	१२०००	4040100000325119	Success
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४२५०२२०४	नन्द लाल कुँवर	८	८०००	4040100001024119	Success
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२१४०५३७२	नरु देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000938119	Success
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१८००५१३	नन्दकला कडायत	८	१२०००	4040100000323119	Success
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३८१६	पानादेवी कुँवर	८	१२०००	4040100000337119	Success
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३०३७२६४	पवित्रा देवी भुल	८	१२०००	4040100000453119	Success
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३६८१३३	पवित्रा टमट्टा	८	१२०००	4040100000727119	Success
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२२०११५४	पार्वती देवी कडायत	८	१२०००	4040100000858119	Success
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०७०१४४१	प्रसाद भुल	८	१२०००	4040100000930119	Success
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२०१२११	पहलवान कुँवर	८	१२०००	4040100000336119	Success
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०४०४१९२	पवित्रा देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000334119	Success
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१००४७१२	पार्वती दमाई	८	१३२०	4040100000415119	Success
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७२४५	पवि दमाई	८	१२०००	4040100000414119	Success
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२२३०३७००७	पदमा मिया	८	१२०००	4040100000452119	Success
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७३०६७	पारु कुँवर	८	१२०००	4040100000338119	Success
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२११०२२३९	पुरन बहादुर कुँवर	८	१२०००	4040100000859119	Success
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०१७९१७	पवित्रा भुल	८	१२०००	4040100000335119	Success
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२२३०३८५३४	फुगे भुल	८	१२०००	4040100000417119	Success
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२००१२००२८९१	बजिर सिंह कुँवर	८	१२०००	4040100000736119	Success
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५८०६६	बाल मिया	८	१२०००	4040100000456119	Success
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५८३४२	बसुदेवी कुँवर	८	१२०००	4040100000455119	Success
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४१०२२८	बजिर कुँवर	८	१२०००	4040100000984119	Success
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१७०३१२२	बहादुर भुल	८	१२०००	4040100000861119	Success
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१९००७२५	बजिर सिंह बोहरा	८	१२०००	4040100000339119	Success
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२३१०४६९९	बिष्णु बहादुर कुँवर	८	१२०००	4040100000780119	Success
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२२३१०९९२१	बसु टमट्टा	८	१२०००	4040100000454119	Success
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२२३०३८५५९	बजिर भुल	८	१२०००	4040100000419119	Success
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३११३४९६	बजिर दमाई	८	१२०००	4040100000340119	Success
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२०४५५३	बेलकेशरी कुँवर	८	१२०००	4040100000941119	Success
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४२३२९	बासु देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000342119	Success
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०९०३१२३	भीम बहादुर कुँवर	८	१२०००	4040100001005119	Success
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०४०२४६४	भजन देवी स्वार	८	१२०००	4040100000343119	Success
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१८००८६६	भरु देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000345119	Success
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०४४७६३	भवान सिंह कुँवर	८	१२०००	4040100000347119	Success
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२२३०३८५४२	भारमले दमाई	८	१२०००	4040100000422119	Success
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८२५८	भाना भुल	८	१२०००	4040100000421119	Success
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०२४०११	भीज देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000457119	Success
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१२९८३१	मनसरा भुल	८	१२०००	4040100000351119	Success
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३३७०३८	मनसरा भुल	८	१२०००	4040100000350119	Success
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४४७४६	मनसरा देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000353119	Success
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००९२२४	मिना देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000863119	Success
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२०००२९७	मना देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000459119	Success
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११८०१२२५	मनसरा भुल	८	१२०००	4040100000423119	Success
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२२३०३७०१५	मोडि मिया	८	१२०००	4040100000385119	Success
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८४९८	मथुरा कुँवर	८	१२०००	4040100000458119	Success
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११३११४	मोती दमाई	८	१२०००	4040100000365119	Success
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४४३४	मनसरा देवी भुल	८	१२०००	4040100000349119	Success
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३९२९९	माता देवि भुल	८	१२०००	4040100000360119	Success
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६८१८२	मिन बहादुर कुँवर	८	१२०००	4040100000361119	Success
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११२९८३	महा भुल	८	१२०००	4040100000358119	Success
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२५०३७३३	मन्शरा देवि कुँवर	८	१२०००	4040100000356119	Success
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००२२४२	मन्सरा देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000357119	Success
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८१०१३	मनशरा देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000348119	Success
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०७०३३२३	मन्नाजे दमाई	८	१२०००	4040100000355119	Success
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१८००९३४	मिना हुडके	८	१२०००	4040100000426119	Success
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७९१४	मालती टमट्टा	८	१२०००	4040100000425119	Success
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०३०१८१४	महा भुल	८	१२०००	4040100000359119	Success
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४३१०००४५	मिघ राज कुँवर	८	१२०००	4040100000362119	Success
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५१३१९७	मन्सरा कुँवर	८	१२०००	4040100000862119	Success
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५०१७३६	रत्ना देवी दमाई टेलर	८	१०६६०	0822701196971025	Success

१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३९३४९	राधा टमटा	८	१२०००	4040100000371119	Success
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२९०१५०३	राजु देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000924119	Success
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०७५६७८	राजु देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000370119	Success
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०१००८३७	रामे दमाई	८	१२०००	4040100000372119	Success
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०२४०३७	राजु देवी कडायत	८	१२०००	4040100000462119	Success
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११६००५७७	रंगे हडके	८	१२०००	4040100000428119	Success
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१५५६४	राजु मिया	८	१२०००	4040100000369119	Success
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०४५७३७	लालमाते देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000376119	Success
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३६६५६	लालावेर भुल	८	१२०००	4040100000377119	Success
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०४५७४	लता देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000399119	Success
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०८५०५	लल्ता देवी भुल	८	१२०००	4040100000374119	Success
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०५९५४८	ललिता दमाई	८	१२०००	4040100000430119	Success
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०८१९९	लाल बहादुर कुँवर	८	१२०००	4040100000375119	Success
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२१००२०६	विन्द्रा भुल	८	१२०००	4040100000379119	Success
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२३००८७२	विष्णु देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000382119	Success
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४७७८	विरकेश भुल	८	१२०००	4040100000380119	Success
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१०६६५४	विरासा देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000383119	Success
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७८९८	विन्द्रा भुल	८	१२०००	4040100000433119	Success
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४०१३३	विर बहादुर कुँवर	८	१२०००	4040100000381119	Success
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१३१०६०२९	श्रीमती इशरा देवी स्वार	८	१२०००	4040100000947119	Success
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०७०३४९१	श्रीमती कन्या मियाँ	८	१२०००	4040100000946119	Success
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३११८१२९	श्रीमती मनसरा कुँवर	८	१२०००	4040100001025119	Success
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६६३७३	सुकी दमाई	८	१२०००	4040100000393119	Success
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३६९२६	सेतु साकी	८	१२०००	4040100000466119	Success
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७३२५२	सगुने टमट्टा	८	१२०००	4040100000387119	Success
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०५९४३५	सेतु कुँवर	८	१२०००	4040100000395119	Success
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४७३७	सरस्वती नगाजी	८	१२०००	4040100000389119	Success
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६५०५६	सरु देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000391119	Success
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०८००४६८	सविता दमाई	८	१२०००	4040100000435119	Success
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१५३३९	सावित्री देवी कुँवर	८	१२०००	4040100000392119	Success
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१३४८८	सेतु भुल	८	१२०००	4040100000396119	Success
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३२८३५	हासि देवि कुँवर	८	१२०००	4040100000397119	Success
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३२८२७	हिमा देवि कुँवर	८	१२०००	4040100000398119	Success
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०२००५१६	इन्द्र बहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500303182000001	Success
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५१४६९३	इन्द्रा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500430970000001	Success
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००९७२३	इन्द्रकला देवि कुँवर	९	१२०००	05710500431806000001	Success
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११००६७५२	ईश्वरा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500325649000001	Success
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००९००३०४	ऐसी कामी	९	१२०००	05710500303515000001	Success
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०१५०११३३	कलसी देवी कुँवर	९	१२०००	05710500302990000001	Success
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२००१०१६	कल्पना देवी कुँवर	९	१२०००	05710500302938000001	Success
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००४००६७२	कलु कामी	९	१२०००	05710500303541000001	Success
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१२००४३१	किन्थी दमाई	९	१२०००	05710500303346000001	Success
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००९००३२३	कलु देवी बिक	९	१२०००	05710500300674000001	Success
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६०७००२५३	काली देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303427000001	Success
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१८००२८३	केशरी देवी उपाध्याया	९	१२०००	05710500302309000001	Success
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१२००८०८	कोकिला देवी कामी जेगडी	९	१२०००	05710500303384000001	Success
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२८०१९८९	कृष्ण बहादुर कुँवर	९	१२०००	05401200421482000001	Success
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११००२३१८	कल्थरी देवी साउद	९	१२०००	05710500303680000001	Success
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१००१०६७	काली लोहार	९	१२०००	05710500300683000001	Success
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११७०११३६	खाकिन्द्र बहादुर साउद	९	१२०००	05710500303369000001	Success
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१९०२६४८	खन्टे थापा	९	१२०००	05710500456274000001	Success
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०१३४४	खडे लोहार	९	१२०००	05710500300462000001	Success
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८१२००३८३	गंगा देवी थापा	९	१२०००	05710500302825000001	Success
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१११४००२०३	गोपी साँउद	९	१२०००	05710500299287000001	Success
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००७०७२	गोरख कुँवर	९	१२०००	05710500303257000001	Success
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०३०२५७३	चम्पा देवी बि.क.	९	१०६६०	05710500440418000001	Success
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३०१७६३	चन्द्रा देवी थापा	९	१२०००	05710500456554000001	Success
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११००२१७४	चन्द्र बहादुर विक कामी	९	१२०००	05710500303383000001	Success
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७६१२७	चम्पा देवी दमाई	९	१२०००	05710500303387000001	Success
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२००१००६	जला देवी वि.क.	९	१२०००	05710500300687000001	Success
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२७००७९७	जसु देवी साउद	९	१२०००	05710500303481000001	Success
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०१२७१	जलु देवी वि.क.	९	१२०००	05710500300414000001	Success
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५१०००८८४	जगु देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303480000001	Success
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२९०११५९	जमुना देवी कुँवर	९	१२०००	05710500430977000001	Success

१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०४०२१३९	जवा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500344054000001	Success
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१८००५१८	जवा देवी भुल	९	१२०००	05710500308152000001	Success
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१५०१९६५	जलु देवी कामी	९	१२०००	05710500303331000001	Success
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१२१००४४२	जगु देवी थापा	९	१२०००	05710500299908000001	Success
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१७००४९४	जहर सिंह साउँद	९	१२०००	05710500302783000001	Success
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२२०००३४४	जोमतौ देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303544000001	Success
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११११०१६५१	जंग कुँवर	९	१२०००	05710500303757000001	Success
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२१०३३३१	जय बहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500463881000001	Success
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०५००९०७	झमा कुँवर	९	१२०००	05710500303342000001	Success
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२०००५९७	झमा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500300163000001	Success
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१६०२९८३	टिकाराम भट्ट	९	१२०००	05710500460314000001	Success
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०६७६१	डिक्रा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303755000001	Success
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११३२८८	डिला कामी	९	१२०००	05710500303375000001	Success
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१००५११५	ढुन्की देवी कुँवर	९	१२०००	05710500308159000001	Success
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११४००६७३	तुली देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303301000001	Success
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०१७९१	तुली देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303376000001	Success
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५०५६५९	तारामान मिजार	९	१२०००	05710500354558000001	Success
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१७०२२०६	तिल बहादुर साउद	९	१२०००	05710500325630000001	Success
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२७०१२५२	तिलु दमाई	९	१२०००	05710500512764000001	Success
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०६१६०५	देवसरा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303358000001	Success
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३२२००१२२	देवा साउँद	९	१२०००	05710500303370000001	Success
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०५०१४४२	दुर्गा देवी सुवेदी	९	१२०००	05710500303715000001	Success
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१००१४१६	देवा कामी	९	१२०००	05710500303590000001	Success
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२२०००५७९	दाने लुहार	९	१२०००	05710500300672000001	Success
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१४००२०६	दुपेती लोहार	९	१२०००	05710500300295000001	Success
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०६००२३४	देउसरा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500308118000001	Success
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०४०१४९८	दानी साउद	९	१२०००	05710500303549000001	Success
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३०८७७	देव कुँवर	९	१२०००	05710500303007000001	Success
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६४७२४	धनी देवी साउँद	९	१२०००	05710500303576000001	Success
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१३००४२५	धौली देवी दमाई	९	१२०००	05710500303380000001	Success
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२२०२९६४	धरु देवी साउँद	९	१२०००	05710500433726000001	Success
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२९०९७४७	धन बहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500411941000001	Success
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६६११२	धनसरा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500308151000001	Success
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२८०१५०६	धर्म सिंह साउँद	९	१२०००	05710500474959000001	Success
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००१९०८	धौली देवी कामी	९	१२०००	05710500303407000001	Success
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२२१५००९८३	धनी थापा	९	१२०००	05710500302986000001	Success
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०८०१११४	नरे थापा	९	१२०००	05710500303287000001	Success
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१९०१०९८	नर बहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500302996000001	Success
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०७०२११५	नर बहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500411514000001	Success
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२८०१४७१	नृप बहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500431593000001	Success
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३१४००२३५	नाउसी देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303361000001	Success
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४२६००१४६	नर बहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500303815000001	Success
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५०१०९२	नेन सिंह लोहार	९	१२०००	05710500303106000001	Success
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१००१७१४	नामसरी देवी थापा	९	१२०००	05710500302828000001	Success
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९३०९४४	पुर्ण बहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500431592000001	Success
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१२०३२३१	पुर्ण थोदुर कुँवर	९	१२०००	05710500387750000001	Success
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००७७०२	पार्वती दमाई	९	१२०००	05710500313646000001	Success
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०२०१६३२	पदम सिंह बि.क.	९	१२०००	05710500440419000001	Success
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१०००५९५	पारु लोहार	९	१२०००	05710500300682000001	Success
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२५०१८५३	पदम सिँ कुँवर	९	१२०००	05710500363721000001	Success
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२९०४१३१	पदम बहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500303758000001	Success
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१२०१९९७	प्रसाद कुँवर	९	१२०००	05710500308812000001	Success
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००५०१४०६	पारु देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303452000001	Success
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१११७००३७४	पदम बहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500303028000001	Success
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०१०६९५१	पाना देवी थापा	९	१२०००	05710500303754000001	Success
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२११००४०३	पाना देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303446000001	Success
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४११०१०२९	प्रताप सिंह लोहार	९	१२०००		
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७११००२९८	पद्म कामी	९	१२०००	05710500303523000001	Success
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०६००९०४	पार्वती देवी दमाई	९	१२०००	05710500302970000001	Success
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३१७८७	पवि देवी ओड	९	१२०००	05710500303360000001	Success
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०९००२५८	प्रसाद कामी	९	१२०००	05710500303404000001	Success
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११२०१६४५	पारु देवी थापा	९	१२०००	05710500303492000001	Success
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५००६६८	पुन बिश्वकामी	९	१२०००	05710500325602000001	Success
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२५००५६७	बिस्रु कामी	९	१२०००	05710500300678000001	Success

१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२८००४८३	बहादुर थापा	९	१२०००	05710500303874000001	Success
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११६०३६०३	बजिरे थापा	९	१२०००	05710500442579000001	Success
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२४००२६१	बिरमा देवी साउद	९	१२०००	05710500303611000001	Success
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१३००३७४	बिस्र्ना देवी कामी	९	१२०००	05710500303525000001	Success
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५१०२८८	बिन्द्रा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303187000001	Success
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०१०४३८८	बसु देवी कुँवर	९	१२०००	05710500322706000001	Success
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२८०२९५८	भक्त थापा	९	१२०००	05710500463835000001	Success
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१७०३६३३	भागा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500475080000001	Success
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००४९५५	भिम वहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500303717000001	Success
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१२००५६६	भाना देवी कामी	९	१२०००	05710500311275000001	Success
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०५०१३१६	भाना देवी मिजार	९	१२०००	05710500300670000001	Success
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२८००४९७	भण्टी वि.क.	९	१२०००	05710500300684000001	Success
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१०१०५३६	मेना देवी कुँवर	९	१२०००	05710500431369000001	Success
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००९९४२	मेना देवी कुँवर	९	१२०००	05710500430966000001	Success
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१६००१९८	मनसरा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500300174000001	Success
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०८००५६५	मन्धरी देवी थापा	९	१२०००	05710500303730000001	Success
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०३०६९७९	मोति सिँ कुँवर	९	८०००	05710500524148000001	Success
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१२६६२	मोहन सिंह कुँवर	९	१२०००	05710500303391000001	Success
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४८०१२	मोने देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303848000001	Success
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०९०३४३३	मुना वि क	९	१२०००	05710500437656000001	Success
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०७०२००१६२	मोने देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303569000001	Success
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१२००७९६	मोती सिंह कुँवर	९	१२०००	05710500303200000001	Success
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११६००४७५	मेना दमाई	९	१२०००	05710500308294000001	Success
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०१००१	मुना लोहार	९	१२०००	05710500300677000001	Success
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४११००२६४	माइ सिंह बिं'क	९	१२०००	05710500303497000001	Success
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१००१५२४	मनसरा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303584000001	Success
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०१००२३३	मनसरी देवी दमाई	९	१२०००	05710500300108000001	Success
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२२००३७१	माइ सिंह कामी	९	१२०००	05710500341805000001	Success
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७०११९१	मेना देवी कामी	९	१२०००	05710500303377000001	Success
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०४०३८७१	मुगा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500440664000001	Success
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१५०१९७१	मन देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303040000001	Success
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१४०५०३५	राम बहादुर थापा	९	१२०००	05710500431624000001	Success
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१०४७७९	रंगी देवी साउद	९	१२०००	05710500431185000001	Success
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२५००९८४	राजु देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303382000001	Success
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००८०२८८८	रंग देवी कुँवर	९	१२०००	05710500455414000001	Success
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०७५३९	रम्भा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303189000001	Success
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०८००४५९	राजु देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303211000001	Success
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०१००८९२	रामनाथ मिजार	९	१२०००	05710500309130000001	Success
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००१२६२	राजकला कामी	९	१२०००	05710500302985000001	Success
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२२०२४६३	लक्ष्मी कुँवर	९	१२०००	05710500501353000001	Success
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६००९८७	ललु साउद	९	१२०००	05710500299883000001	Success
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७०३०१४७९	लालावेर साउद	९	१२०००	05710500303900000001	Success
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०९२०८	लक्ष्मण कुँवर	९	१२०००	05710500303534000001	Success
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१५०१०७७	ललिता देवी कुँवर	९	१२०००	05710500300157000001	Success
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७०१२०९	लाल दमाई	९	१२०००	05710500299343000001	Success
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००१३४५	विन्द्रा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303579000001	Success
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१६००३४४	विन्द्रा देवी उपाध्याया	९	१२०००	05710500303221000001	Success
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५०९३३३	शारदा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500499027000001	Success
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०५०५६४३	शेर बहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500411510000001	Success
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१००१९२२	शोभा देवी कामी	९	१२०००	05710500303214000001	Success
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०५०१२५३	शेर बहादुर बिं'क	९	१२०००	05710500300679000001	Success
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२२००४४५	शारदा देवी उपाध्याया	९	१२०००	05710500303420000001	Success
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१४०२६६८	सुरथ बहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500221088000003	Success
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३००५३३	सरु देवी थापा	९	१२०००	05710500303804000001	Success
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९११००८५१	सावी देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303798000001	Success
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२५०१३६४	सन्ध्या देवी कुँवर	९	१२०००	05710500303150000001	Success
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१००१६०१	सुजा देवी कुँवर	९	१२०००	05710500308071000001	Success
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०४०४५६३	सरु देवी कुँवर	९	१२०००	05710500431287000001	Success
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२५०४९११	सुक साउद	९	१२०००	05710500431040000001	Success
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००२६३१	सरु साउद	९	१२०००	05710500299339000001	Success
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११६००३८९	सैत भुल	९	१२०००	05710500303719000001	Success
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१४००५१५	सुरमति देवी थापा	९	१२०००	05710500303002000001	Success
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०३९८६	हर्क प्रसाद भट्ट	९	१२०००	05710500431397000001	Success
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२२०१०८३	हंश बहादुर कुँवर	९	१२०००	05710500325988000001	Success

१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१८०४७२५	हर्क बहादुर कुर्वेर	९	१२०००	05710500434627000001	Success
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०६००२१७	हिरा देवी बिर्क	९	१२०००	057105003300467000001	Success
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२२०३०१४७१	अम्मर आउजी	१०	१२०००	31410207408934000001	Success
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१४०५४	इन्द्रे भाट	१०	१२०००	31410207408788000001	Success
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१५०३०२५	उजिर सिंह महता	१०	१२०००	31410207408933000001	Success
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१४००३८७	कोट्टी भुल	१०	१२०००	31410207408834000001	Success
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११८०१३४३	कासीराम जोशी	१०	१२०००	31410207408825000001	Success
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००२००३७६	किथी दमाई	१०	१२०००	31410207408831000001	Success
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२२३०६१६३९	कल्थरा बोगटी	१०	१२०००	31410207408814000001	Success
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०५७५२	काकिला देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408833000001	Success
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८११०५३६२	कलसी बोगटी	१०	१२०००	31410207408816000001	Success
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१२००६१६	कन्ज सिं खड्का	१०	१२०००	31410207408821000001	Success
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२६०१०३६	करण सिंह खड्का	१०	१२०००	31410207408823000001	Success
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१७०२०९३	कन सिं बोगटी	१०	१२०००	31410207408824000001	Success
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०३०५००१९९	कलसी रावत	१०	१२०००	31410207408813000001	Success
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११००२०१३	कोशी देवी ठकुल्ला	१०	१२०००	31410207408826000001	Success
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०२५६५	कोइला रावत	१०	१२०००	31410207408832000001	Success
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१६९९०४	कला देवी ओड	१०	१२०००	31410207408811000001	Success
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७०३०१९९९	कल देवी कामी	१०	१२०००	31410207408817000001	Success
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२२००१७५	किथी भट्ट	१०	१२०००	31410207408830000001	Success
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५०३९०९	कपूर सिं ठकुल्ला	१०	१२०००	31410207408822000001	Success
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३११०३८७५	कुलानन्द जोशी	१०	१२०००	31410207621613000001	Success
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२७०२४४	कालु सिं बोगटी	१०	१२०००	31410207408820000001	Success
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०७००१७९	कालु सिंह विक	१०	१२०००	31410207408818000001	Success
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६११००१६२	खण्टी दास	१०	१२०००	31410207408828000001	Success
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२०४५३३	खण्ट सिं खड्का	१०	१२०००	31410207461507000001	Success
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५०२११७	खण्टी भुल	१०	१२०००	31410207408827000001	Success
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२५००७५९	गगन सिंह भुल	१०	१२०००	31410207408774000001	Success
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०९४२४	गंगा भुल	१०	१२०००	31410207681007000001	Success
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२८००३८२	गंगा देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408901000001	Success
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१५०२२३२	गंगा देवी भाट	१०	१२०००	31410207408776000001	Success
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१७५५२	गोर बहादुर ठकुल्ला	१०	१२०००	31410207408782000001	Success
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१२००७११	गंगा देवी भुल	१०	१२०००	31410207408777000001	Success
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१०५७०५	गारे कुमारी खड्का	१०	१२०००	31410207408783000001	Success
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२७००२६२	गङ्गा भुल	१०	१२०००	31410207408781000001	Success
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३०५१११६३	चम्पा देवी बोगाटे	१०	१२०००	31410207408733000001	Success
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१३०१३९६	चक्र रावत	१०	१२०००	31410207408731000001	Success
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१०१०००३६१	चम्पा देवी भट्ट	१०	१२०००	31410207408732000001	Success
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७०४७६४	चन्द्रा जोशी	१०	१२०००	31410207585782000001	Success
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०६७३५	चन्द्र सिं बोगटी	१०	१२०००	31410207408737000001	Success
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१२००४८६	चन्द्री देवी रावत	१०	१२०००	31410207408738000001	Success
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००६००१७१	चंखे भुल	१०	१२०००	31410207408739000001	Success
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०४००३७३	चम्पा कामी	१०	१२०००	31410207408735000001	Success
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२२३००१८५	जसे दमाई	१०	१२०००	31410207408799000001	Success
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२००९६२	जगु भुल	१०	१२०००	31410207408792000001	Success
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३३१००५२२८	जोला देवी जैसी	१०	१२०००	31410207408800000001	Success
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०२६२८	जनक देवी शाह	१०	१२०००	31410207408798000001	Success
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०१८१२	जल भुल	१०	१२०००	31410207408794000001	Success
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१४०२३९१	जगत बहादुर महता	१०	१२०००	31410207461495000001	Success
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००२००३५६	जगत आउजी	१०	१२०००	31410207408951000001	Success
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७५९७	जिउने दमाई	१०	१२०००	31410207408809000001	Success
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२५००४२२	जमुना भुल	१०	१२०००	31410207408797000001	Success
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१६००२७८	जय सिंह भुल	१०	१२०००	31410207408953000001	Success
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०३०४५९९	जय बहादुर खड्का	१०	८०००	31410207784181000001	Success
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०३०७२९	जयलाल भण्डारी	१०	१२०००	31410207408802000001	Success
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०४०५००५७४	जहर सिं साउँद	१०	१२०००	31410207408793000001	Success
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५०४२८४	झुप्री लोहार	१०	१२०००	31410207408954000001	Success
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०७३५५	झुपरे बोगटी	१०	१२०००	31410207408804000001	Success
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२२००२१९	झुमा रावत	१०	१२०००	31410207408805000001	Success
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८२२५	झ्यापु महता	१०	१२०००	31410207408807000001	Success
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१०००८६४	झ्यापु देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408806000001	Success
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२००१९४७	टिकाराम खड्का	१०	१२०००	31410207408924000001	Success
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००३२९४	ठमरा देवी महता	१०	१२०००	31410207408923000001	Success
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५०२३३२	डिल्ली बिर्क	१०	१२०००	31410207408767000001	Success

१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०१००७६२	डिल्ली महता	१०	१२०००	31410207408770000001	Success
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११००२२२१	डम्बरा देवी भाट	१०	१२०००	31410207408744000001	Success
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२००११५७	डिक्रा देवी महता	१०	१२०००	31410207408765000001	Success
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००१४८८	डिल्ली लोहार	१०	१२०००	31410207408769000001	Success
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१७००२२३	डबल प्रसाद भाट	१०	१२०००	31410207408743000001	Success
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११८००३२५	डिक्रा काको	१०	१२०००	31410207408766000001	Success
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२२२००२८२३	डिल्ली सिंह रावत	१०	१२०००	31410207408771000001	Success
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१३७४६५	तिलु देवी महता	१०	१२०००	31410207408928000001	Success
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१५०१९६४	तिलु देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408927000001	Success
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०६५३२	तुलसी रावत	१०	१२०००	31410207408930000001	Success
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१२००४१३	तिलु देवी भुल	१०	१२०००	31410207408925000001	Success
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११८०४९१४	देवकी शाह	१०	१२०००	31410207585825000001	Success
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११४००२४३	द्रोपती देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408772000001	Success
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१२०११९९	देवा वडाहेत	१०	१२०००	31410207408748000001	Success
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४११००२२६	दुर्गा देवी भुल	१०	१२०००	31410207408946000001	Success
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६५१३	दाने भुल	१०	१२०००	31410207408745000001	Success
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०५००५८१	दुर्गा देमाई	१०	१२०००	31410207408773000001	Success
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११५००७३५	दान बहादुर खड्का	१०	१२०००	31410207409069000001	Success
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०११००६५१	दाने महता	१०	१२०००	31410207408746000001	Success
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५०१२०९	धन बागटी	१०	१२०००	31410207408750000001	Success
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१२००९२५	धमी खड्का	१०	१२०००	31410207408758000001	Success
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६६२०३	धीली भुल	१०	१२०००	31410207408760000001	Success
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०५००५५२	धनसिंह बिंका	१०	१२०००	31410207408755000001	Success
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१००१२४६	धना भुल	१०	१२०००	31410207408751000001	Success
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०५००७५८	धनी देवी बागटी	१०	१२०००	31410207408753000001	Success
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२२००२४१	धोरे लुहार	१०	१२०००	31410207408762000001	Success
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१०००७१८	धने भुल	१०	१२०००	31410207408752000001	Success
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२५०१५७९	धोज बहादुर खड्का	१०	१२०००	31410207408763000001	Success
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०६००३०८	धामे देवी लुहार	१०	१२०००	31410207408757000001	Success
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०४०२४१३	धीली खड्का	१०	१२०००	31410207408761000001	Success
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२७००३९६	धन बहादुर महता	१०	१२०००	31410207408749000001	Success
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११६००६७२	धनकृष्ण जेशी	१०	१२०००	31410207408754000001	Success
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१२००६०८	धारु देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408759000001	Success
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०६०५२	धम सी बागटी	१०	१२०००	31410207408756000001	Success
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०८९८६	नन्दा देवी भाट	१०	१२०००	31410207408855000001	Success
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००१४९४	नन्दा भुल	१०	१२०००	31410207408858000001	Success
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१५०१३१८	नामसरा देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408853000001	Success
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४८१४५	नखरी बागटी	१०	१२०००	31410207408852000001	Success
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५६८५३	नरपता जोशी	१०	१२०००	31410207408859000001	Success
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०१०३२	नाउटी देवी भुल	१०	१२०००	31410207408865000001	Success
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४२३२	नीले कामी	१०	१२०००	31410207408864000001	Success
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००१८९१	नन्दा देवी बडाहेत	१०	१२०००	31410207408854000001	Success
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३२३००१४७	नाथ बागटी	१०	१२०००	31410207408862000001	Success
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११००८१५४	नन्द सिंह महता	१०	१२०००	31410207408857000001	Success
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००४७९९	नन्दा देवी भुल	१०	१२०००	31410207408856000001	Success
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२४०३०८१	नरु देवी जोशी	१०	१२०००	31410207408860000001	Success
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१२९२७८	प्रसाद भुल	१०	१२०००	31410207408873000001	Success
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००७०४३२८	पदमा बागटी	१०	१२०००	31410207408868000001	Success
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००१६३२	पाटु महता	१०	१२०००	31410207408871000001	Success
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११४००६५५	पूणिमा लोहार	१०	१२०००	31410207408876000001	Success
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०९३०७	पदम रावत	१०	१२०००	31410207408867000001	Success
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११९०१५७६	पवी देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408866000001	Success
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२४००४५७	पिरजे रावत	१०	१२०००	31410207408872000001	Success
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२०००३२८	पदमा देवी रावत	१०	१२०००	31410207408869000001	Success
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१४०२५०४	प्रेम बहादुर बागटी	१०	१२०००	31410207408875000001	Success
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१३००२७४	बेलु देवी भुल	१०	१२०००	31410207408719000001	Success
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१४००३०२	बसन्ती विक	१०	१२०००	31410207408938000001	Success
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००१३९४	बादुर दमाई	१०	१२०००	31410207408716000001	Success
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०४०१०४७	भिडी आउजी	१०	१२०००	31410207408721000001	Success
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००५०१३२७	भुवनेश्वरी शाह	१०	१२०००	31410207408725000001	Success
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१४००३५७	भाना भुल	१०	१२०००	31410207408720000001	Success
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००५४७२	भिमे आउजी	१०	१२०००	31410207408723000001	Success
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०५६३२	भूमिनन्द जोशी	१०	१२०००	31410207408724000001	Success
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१२००६५२	मोण लुहार	१०	१२०००	31410207408819000001	Success

१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११८०१२९५	मेना देवी भण्डारी	१०	१२०००	31410207408846000001	Success
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२३०१५७७	मनसरा देवी जोशी	१०	१२०००	31410207585898000001	Success
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५०१२१२	मोतीकला आउजी	१०	१२०००	31410207408851000001	Success
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०३०१३०७	मोतीकला दास	१०	१२०००	31410207586011000001	Success
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१०३३१८	मेना बोगटी	१०	१२०००	31410207408845000001	Success
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०६६४	महावीर रावत	१०	१२०००	31410207408844000001	Success
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१५०२३०८	राजु भुल	१०	१२०००	31410207408968000001	Success
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०३००७७७	राजु देवी भुल	१०	१२०००	31410207408878000001	Success
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१२०२१३४	रंग भाट	१०	१२०००	31410207408882000001	Success
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१०००७४३	रम्भा कामी	१०	१२०००	31410207408880000001	Success
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१३०३१६३	रन्जना विंक	१०	४०००	31410207408883000001	Success
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५०९००२७८	लाली देवी बोगटी	१०	१२०००	31410207408839000001	Success
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२००३०३७	लक्ष्मी जोशी	१०	१२०००	31410207408838000001	Success
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०२०२४६९	लक्ष्मण खड्का	१०	१२०००	31410207408835000001	Success
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१७००७५९	लक्ष्मी भुल	१०	१२०००	31410207408796000001	Success
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१७००३२१	लछे भुल	१०	१२०००	31410207408837000001	Success
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६२५०२१५५	लक्ष्मी लोहार	१०	१२०००	31410207408836000001	Success
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०५००६८१	ललित लोहार	१०	१२०००	31410207408840000001	Success
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०१३९६	विरकेश भुल	१०	१२०००	31410207408729000001	Success
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०८५१२	वम बहादुर शाह	१०	१२०००	31410207585907000001	Success
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१०८४८८	विन्द्रा देवी कुंवर	१०	१२०००	31410207408726000001	Success
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०८००८८३	वृन्दा वुडायत	१०	१२०००	31410207408730000001	Success
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७०१०२	वीर बहादुर महता	१०	१२०००	31410207408728000001	Success
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५९१९५	श्रीमती उजली आउजी	१०	१२०००	31410207408932000001	Success
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२२००६३७	श्रीमती चुफ्फा भुल	१०	१२०००	31410207408742000001	Success
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०४०२२९२	शालीभाने लोहार	१०	१२०००	31410207408891000001	Success
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२५००१८१	श्रीमती किथी देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408907000001	Success
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००३११२	श्रीमती ललित लोहार	१०	१२०००	31410207408909000001	Success
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११२०२२५२	श्रीमती मनसरा बोगटी	१०	१२०००	31410207408911000001	Success
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०५०३८८४	श्रीमती जशोदा देवी भट्ट	१०	१२०००	31410207408903000001	Success
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०८०१००४	श्रीनन्द जोशी	१०	१२०००	31410207408893000001	Success
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०३०२२१५	श्रीमती बसु देवी रावत	१०	१२०००	31410207408896000001	Success
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२२५०१५४३	श्रीमती चिमा देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408897000001	Success
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२०३७९४	श्रीमती भागा खड्का	१०	१२०००	31410207408986000001	Success
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०८०१८१९	श्रीमती मनसरा खड्का	१०	१२०००	31410207408892000001	Success
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०७००६८३	श्रीमती मोती महता	१०	१२०००	31410207408914000001	Success
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१२००७१७	श्रीमती शांभा दास	१०	१२०००	31410207408920000001	Success
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२२००२७२	श्रीमती खण्टी महता	१०	१२०००	31410207408906000001	Success
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१५०१३४८	श्रीमती गंगा देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408780000001	Success
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१५०२२०८	श्रीमती जमुना देवी भण्डारी	१०	१२०००	31410207408902000001	Success
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०५०१४७२	श्रीमती सरु भाट	१०	१२०००	31410207408918000001	Success
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०५०१८५७	श्रीमती राजु बुडथापा	१०	१२०००	31410207408879000001	Success
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३६७८२	श्रीमती बनी बोगटी	१०	१२०००	31410207408895000001	Success
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१७०११२९	श्रीमती इन्द्रसरा खड्का	१०	१२०००	31410207408790000001	Success
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२२००४९३	श्रीमती गंगा देवी स्वार	१०	१२०००	31410207408987000001	Success
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०५०७५५२	श्रीमती कलु देवी रावत	१०	८०००	31410207784679000001	Success
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१७००२७५	श्रीमती देवा देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408898000001	Success
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१०४५३६	श्रीमती धनशोभा महता	१०	१२०००	31410207408899000001	Success
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५००९०९	श्रीमती नामसरी दमाई	१०	१२०००	31410207408915000001	Success
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०११२४	श्रीमती सेतु देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408919000001	Success
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०८००२९१	श्रीमती नन्दा देवी महता	१०	१२०००	31410207408916000001	Success
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७२२०००९५	श्रीमती नन्दा देवी रावत	१०	१२०००	31410207408917000001	Success
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०५००९०९	श्रीमती लाली बोगटी	१०	१२०००	31410207408908000001	Success
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३३०९६७४३	श्रीमती कलु देवी जैसी	१०	१२०००	31410207408905000001	Success
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२०००३२१	सेतु देवी भुल	१०	१२०००	31410207408888000001	Success
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८२२००१६३	सावित्री देवी आउजी	१०	१२०००	31410207408884000001	Success
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००१५७८	सेतु लोहार	१०	१२०००	31410207408890000001	Success
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५००८६९	सागर दमाई	१०	१२०००	31410207408885000001	Success
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०६००४०८	सारु देवी खड्का	१०	१२०००	31410207408887000001	Success
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३३०५८४५२	सनत कुमारी देवि शाह	१०	१२०००	31410207408886000001	Success
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२४०११८३	सेतु देवि खड्का	१०	१२०००	31410207408889000001	Success
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२२९००१३५	हिरा देवी जोशी	१०	१२०००	31410207408785000001	Success
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०१३९४	अजमाते देवी दास	११	१२०००	31410207409333000001	Success
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२५००५५१	अम्ला दास	११	१२०००	31410207409334000001	Success

१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०९००४२४	इन्द्रे ओड	११	१२०००	31410207409437000001	Success
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२७००४३७	इन्द्रे दास	११	१२०००	31410207409358000001	Success
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०६१२८	उज्जैर बिष्ट	११	१३७५	31410207409427000001	Success
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००२११६	कालु सिंह लुहार	११	१२०००	31410207409370000001	Success
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०४२५२	कलु देवी खाती	११	१२०००	31410207409369000001	Success
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१६००८२९	कुल बहादुर धामी	११	१२०००	31410207409375000001	Success
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१०६४७	करु बोहरा	११	१२०००	31410207409373000001	Success
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३००६२५	कन्ने ओड	११	१२०००	31410207409371000001	Success
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११००१०९९	कोकिला दास	११	१२०००	31410207409440000001	Success
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२८०१११५	कण सिंह खड्का	११	१२०००	31410207409372000001	Success
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२०७०३५	कोकिला धामी	११	१२०००	31410207536611000001	Success
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१२०१२४२	गोरे देवी खाती	११	१२०००	31410207409352000001	Success
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०८१७४	गोरे खाती	११	१२०००	31410207409353000001	Success
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०१०८४	चन्द्रे दास	११	१२०००	31410207409343000001	Success
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२००९५४	चेती देवी साकी	११	१२०००	31410207409340000001	Success
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२१४००२४२	चन्द्रा देवी लुहार	११	१२०००	31410207409342000001	Success
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०९००४२३	चम्फी देवी बोहरा	११	१२०००	31410207409341000001	Success
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१२०४६८९	जंग खड्का	११	१२०००	31410207409361000001	Success
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००४७५७	जोगी खड्का	११	१२०००	31410207409367000001	Success
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६३९११	जसु देवी लुहार	११	१२०००	31410207409362000001	Success
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००१५९४	जहरे वड	११	१२०००	31410207409360000001	Success
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०५०१४०३	जवा साकी	११	१२०००	31410207409363000001	Success
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०७००५५९	जगत दास	११	१२०००	31410207409359000001	Success
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११०००४८८	जोगी दास	११	१२०००	31410207409366000001	Success
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९६४९५	जोती बिष्ट	११	१२०००	31410207409368000001	Success
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०४९५३	झयापु बिष्ट	११	१२०००	31410207409365000001	Success
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०१८०७	झिरु देवी रावल	११	१२०००	31410207409364000001	Success
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१३०१३४१	डिकरा देवी धामी	११	१२०००	31410207409303000001	Success
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२१००२१८	डिल्ली लोहार	११	१२०००	31410207409436000001	Success
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१०००६८६	डिला लोहार	११	१२०००	31410207409350000001	Success
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०३०८६	तिलु देवी धामी	११	१२०००	31410207409426000001	Success
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२१००४५३	दिपा विष्ट	११	१२०००	31410207409351000001	Success
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१४०२८५३	दिला देवी धामी	११	१२०००	31410207622211000001	Success
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११०३७१८	धन बहादुर खड्का	११	१२०००	31410207409295000001	Success
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०९०२०११	धनकला देवी खाती	११	१२०००	31410207409449000001	Success
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१००८७२६	धौली खड्का	११	१२०००	31410207409349000001	Success
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०६००४८५	धौली देवी खाती	११	१२०००	31410207409348000001	Success
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००१२२५	धने ओड	११	१२०००	31410207409346000001	Success
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१४००८१९	धनसरा देवी धामी	११	१२०००	31410207409347000001	Success
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९११००८०७	नौले खाती	११	१२०००	31410207409390000001	Success
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०५४८७	नाथ बोहरा	११	१२०००	31410207536614000001	Success
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१००५३७८	नखरी देवी खाती	११	१२०००	31410207409386000001	Success
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२०४०१४	नाम सरा देवी खड्का	११	१२०००	31410207409387000001	Success
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१६०१५२८	नन्दा वड	११	१२०००	31410207409388000001	Success
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०३०३३७७	पवी देवी बोहरा	११	१२०००	31410207586183000001	Success
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०५०२३७५	पवि देवी बोहरा	११	१२०००	31410207409453000001	Success
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०११५१४	पती खड्का	११	१२०००	31410207409394000001	Success
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१२००६९४	पदमा देवी ओड	११	१२०००	31410207409393000001	Success
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२११००२७६	पवि देवी दास	११	१२०००	31410207409392000001	Success
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१२००८३२	पवि बिष्ट	११	१२०००	31410207409391000001	Success
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०६९८८	पुर्ण बहादुर खड्का	११	१२०००	31410207621628000001	Success
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१३००३८४	प्रसाद लोहार	११	१२०००	31410207409399000001	Success
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१८३८६	पुर्ण बहादुर धामी	११	१२०००	31410207409428000001	Success
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५१२००३७७	पुनि देवी बोहरा	११	१२०००	31410207409400000001	Success
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०५९२१	पारु देवी धामी	११	१२०००	31410207409397000001	Success
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०५००५७३	पारु दास	११	१२०००	31410207409396000001	Success
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१२००३४४	फुंगी देवी ओड	११	१२०००	31410207409398000001	Success
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१४०३४७८	बन धामी	११	१२०००	31410207536613000001	Success
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०५०५४५७	बसु देवी बोहरा	११	१२०००	31410207409336000001	Success
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००३९१६	भने ओड	११	१२५०	31410207409337000001	Success
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०२६८६३	मिछा खड्का	११	१२०००	31410207536610000001	Success
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०१०४४	मादी देवी लुहार	११	१२०००	31410207409379000001	Success
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१००७३८६	मोरी देवी खड्का	११	१२०००	31410207685788000001	Success
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७६०५०८०००३६	मथुरा देवी खड्का	११	१२०००	31410207409383000001	Success

१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११०५७६	मणी देवी वड	११	१२०००	31410207409381000001	Success
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२८००२५६	मोहन सिंह बिष्ट	११	१२०००	31410207409384000001	Success
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२१०१८४८	मोरी देवी खाती	११	८०००	31410207793682000001	Success
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१२००७४६	मण दास	११	१२०००	31410207409316000001	Success
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२५००६१५	राजु देवी बोहरा	११	१२०००	31410207409402000001	Success
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१९००२१३	रम्मी देवी खाती	११	१२०००	31410207409404000001	Success
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१८०३५७८	रङ्ग खड्का	११	१२०००	31410207685141000001	Success
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११००१५३४	राजु देबि दास	११	१२०००	31410207409403000001	Success
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०५००७७६	राई सिं धामी	११	१२०००	31410207409401000001	Success
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०६४३९	रम्मी देवी खाती	११	१२०००	31410207409405000001	Success
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०७२४३	लक्ष्मी धामी	११	१२०००	31410207536609000001	Success
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११९०२३६३	लक्ष्मण बोहरा	११	१२०००	31410207409376000001	Success
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०८००३५५	लक्ष्मी वड	११	१२०००	31410207409377000001	Success
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०१००५०८	ललु वोहरा	११	१२०००	31410207409378000001	Success
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१०००४९३	विरु देवी दास	११	१२०००	31410207409433000001	Success
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०२००३४५	श्रीमती चन्द्रा खड्का	११	३४३२	31410207409456000001	Success
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०९००४६३	श्रीमती पारु बिष्ट	११	१२०००	31410207409419000001	Success
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८३०००२४५	शेर दास	११	१२०००	31410207409445000001	Success
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१०००८७८	श्रीमती कलु भूल	११	१२०००	31410207409429000001	Success
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१६००५२४	श्रीमती जोमती विष्ट	११	१२०००	31410207409417000001	Success
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१४००४०९	श्रीमती चम्पा वड	११	१२०००	31410207409415000001	Success
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०११६७	श्रीमती सरस्वती खड्का	११	१२०००	31410207409420000001	Success
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०३०१३६९	शेर खड्का	११	१२०००	31410207409414000001	Success
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१४००७८६	सेरि ढोली	११	१२०००	31410207409409000001	Success
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१२१७३८	सेतु देवी ओड	११	१२०००	31410207409413000001	Success
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०१०१६५४	सरजने दमाई	११	१२०००	31410207409446000001	Success
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१६००५०१	साइच बोहरा	११	१२०००	31410207409406000001	Success
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११११००६४५	सुजा देवी खड्का	११	१२०००	31410207409460000001	Success
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०८०१२६६	सर्प लोहार	११	१२०००	31410207409408000001	Success
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०५०११८९	सुकिं ढोली	११	१२०००	31410207409423000001	Success
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५०१४०२	सैत दास	११	१२०००	31410207409411000001	Success
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०२००८४६	सुजा देवि दास	११	१२०००	31410207409425000001	Success
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०२००८९५	हरच्या रावल	११	१२०००	31410207409355000001	Success
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०६०१२१४	हस्ते भुल	११	१२०००	31410207409356000001	Success
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११२०५३५३	अम्बी देवी कडायत	१२	१२०००	0690052131708	Success
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१३००९८७९	अर्जुन बहादुर राना	१२	१२०००	11605250003353	Success
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१९७०४	उज्जले कडायत	१२	१२०००	11605250005685	Success
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३३६८७	ओली देवी रावल	१२	१२०००	0300059275778	Success
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०४४६०७	कलसी देवी कडायत	१२	१२०००	0300052131868	Success
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९६७९२	कर कडायत	१२	१२०००	11605250002967	Success
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०८०१४२५	किडी रावल	१२	१२०००	11605250003070	Success
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४४४२७	कैली देवी कडायत	१२	१२०००	0690052131774	Success
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०९०५३५२	कलु देवी रावल	१२	१२०००	11605250251136	Success
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९६९४१	कलसी रावल	१२	१२०००	0300052495902	Success
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१३०११४७	खन्टी देवी कडायत	१२	१२०००	0300056754468	Success
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८०४४४४	खन्टी रावल	१२	१२०००	11605250250658	Success
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३६९१५	खिउटी कामी	१२	१२०००	11605250002639	Success
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८०४०५५	खन्टी देवी कडायत	१२	१२०००	11605250250269	Success
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७४९२४	खेर लोहार	१२	१२०००	11605250005944	Success
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१०३०९३	गोरे कामी	१२	१२०००	11605250004855	Success
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००७२०४	गुरु बाउ रावल	१२	१२०००	11605250008532	Success
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०७०१४०२	गोरे देवी लुहार	१२	१२०००	0300053431826	Success
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४४४५५	चुन्ती देवी राना	१२	१२०००	0300058697274	Success
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६४८७२	जुना देवी रावल	१२	१२०००	11605250005173	Success
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७४२४८	जमना देवी रावल	१२	१२०००	11605250009201	Success
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५०३४९७	जय बहादुर कडायत	१२	१२०००	11605250004107	Success
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१००१४२२	जलु कडायत	१२	१२०००	0300050043310	Success
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०४००५३४	जगु देवी रावल	१२	१२०००	0300051639928	Success
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०१२१७	जानु देवी कामी	१२	१२०००	0300054941114	Success
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१३०३५०४	जंग बहादुर कडायत	१२	१२०००	11605250250719	Success
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२५०४५०६	डिक्रा कडायत	१२	१२०००	11605250251013	Success
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०९००७५३	तुला देवी रावल	१२	१२०००	11605250007467	Success
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३६८०८	तुली कडायत	१२	१२०००	11605250002844	Success
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७०३८१	दिपा रावल	१२	१२०००	0300058560178	Success

१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६७१८	दूरी कामी	१२	१२०००	11605250009188	Success
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२००२६६५	दल वहादुर रावल	१२	१२०००	11605250003599	Success
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७४८५८	देशी आग्री	१२	१२०००	11605250008600	Success
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०९६७८९	दान सिंह रावल	१२	१२०००	11605250006194	Success
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१३००१९८५	दाने कडायत	१२	१२०००	11605250006903	Success
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३४११५	दूरा देवी कडायत	१२	१२०००	0300050307649	Success
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०५०५१६६	धन बहादुर कडायत	१२	१२०००	11605250250696	Success
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०४४५९९	धनकला कडायत	१२	१२०००	11605250006507	Success
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०२२३३	धौली देवी आग्री	१२	१२०००	11605250004985	Success
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७३०९१	धनी देवी कडायत	१२	१२०००	0300057873473	Success
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१३९९५२	नन्दी राना	१२	१२०००	11605250007191	Success
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०९७९१	नर बहादुर कडायत	१२	१२०००	11605250007825	Success
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०६०११२२	नवल सिंह रावल	१२	१२०००	11605250004794	Success
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१२०४७५८	नर बहादुर रावल	१२	१२०००	11605250002806	Success
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३७०४६	नन्दा देवी कडायत	१२	१२०००	0300053974796	Success
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००८०३३१६	प्रसाद कडायत	१२	१२०००	11605340001106	Success
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११५०५९८१	पारु देवी रावल	१२	१२०००	11605250008259	Success
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९६७१९	पवि देवी रावल	१२	१२०००	0300059436727	Success
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०२९००५८६	पिरजे रावल	१२	१२०००	11605250007962	Success
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९६५५२	पारु देवी रावल	१२	१२०००	0300055220264	Success
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०५२६९७	पारु देवी कडायत	१२	१२०००	0300051987491	Success
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१००१८६२	पिल्ली देवी कडायत	१२	१२०००	0300055477114	Success
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०७२१७	बेशागी कामी	१२	१२०००	11605250005418	Success
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५०१२२५	बेलगिरी राना	१२	१२०००	0300052727868	Success
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११६००५९९	बिष्णा कडायत	१२	१२०००	11605250008167	Success
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०१०९८	बाटु देवी कामी	१२	१२०००	0300054349403	Success
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००४८१५	बीर बहादुर रावल	१२	१२०००	11605250007450	Success
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०२०३०८३	बिरभाने रोकया	१२	१२०००	11605390255509	Success
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१००८८३९	बुगडी देवी रावल	१२	१२०००	0300057855529	Success
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१६१८३२९	भिकारी रावल	१२	१२०००	11605250251129	Success
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०३४६३	भिम बहादुर साकी	१२	१२०००	11605250006811	Success
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६३७६७	भिडे देवी कडायत	१२	१२०००	11605250003674	Success
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७३०४२	मन्थरी रावल	१२	१२०००	11605250003421	Success
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०८०४३२५	मनसरा कडायत	१२	८०००	11605250251273	Success
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०७००७९२	मना देवी कडायत	१२	१२०००	11605250002813	Success
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४४५०५	मना देवी लुहार	१२	१२०००	0300059218377	Success
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७२९९४	मोती आग्री	१२	१२०००	11605250003469	Success
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०७३५७	रति रोकया	१२	१२०००	11605250004060	Success
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१५०२८८५	राजु देवी रावल	१२	१२०००	11605250005357	Success
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६५९१९	विच्छी देवी आग्री	१२	१२०००	0300054959040	Success
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१४०११२२	विकेश आग्री	१२	१२०००	11605250009331	Success
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१३९९८६	विर देवी रावल	१२	१२०००	0300050427276	Success
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३७८६	विकेश रावल	१२	१२०००	11605250008877	Success
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१२९९५५	विस्ना देवी रावल	१२	१२०००	0300054272783	Success
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०९६८४७	विकेश कडायत	१२	१२०००	11605250006477	Success
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२८०११३६	विर वहादुर कडायत	१२	१२०००	11605250005166	Success
१८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६०४००६६१	सारु रावल	१२	१२०००	0300055084745	Success
१८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४३९८	सुकि देवी रावल	१२	१२०००	0300057117572	Success
१८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९६८२६	सौर कडायत	१२	१२०००	11605250007627	Success
१८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०९६८३९	सावी देवी कामी	१२	१२०००	11605250007375	Success
१९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०७००४४३	सुन्तला साकी	१२	१२०००	11605250004336	Success
१९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५१२००८४९	अमनी देवी विष्ट	१३	१२०००	2915752507570001	Success
१९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१२००३५७	अम्बी रावल	१३	१२०००	1870140952400018	Success
१९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०८०१५	अमे बिष्ट	१३	१२०००	2915752507569001	Success
१९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३१४२	उद बटाला	१३	१२०००	2915752507739001	Success
१९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०९००२८४	काकिला दमाई	१३	१२०००	2915752507624001	Success
१९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१००२९७८	कमला देवी बाब्ली	१३	१२०००	2915752507751001	Success
१९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२१००१४२	कोशी देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507779001	Success
१९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१२०१५६४	कालु कुँवर	१३	१२०००	2915752507617001	Success
१९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०६००४१६	कलु बाब्ली	१३	१२०००	2915752507615001	Success
१९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५००८८७	कित्य बाब्ली	१३	१२०००	2915752507622001	Success
१९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००९३०४	कर साउद	१३	१२०००	2915752666522001	Success
१९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११०००९२१	कोशिला कुँवर	१३	१२०००	2915752507618001	Success
१९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१६०३०४२	कण बिष्ट	१३	१२०००	2915752709796001	Success

१९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१९०१९५८	कलु देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507616001	Success
१९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१६००४०९	काली देवी साकी	१३	१२०००	2915752507614001	Success
१९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१९००२१४	काली नपाली	१३	१२०००	2915752507611001	Success
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२०००८०२	कोइली साउँद	१३	१२०००	2915752507623001	Success
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२५००५३४	किणी साउँद	१३	१२०००	2915752507621001	Success
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१५०१७११	काले बिष्ट	१३	१२०००	2915752507612001	Success
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१०१४४३३	कोसी देवी बटाला	१३	४०००	2915753211030001	Success
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०३०२४६७	खिन्ता सावद	१३	१२०००	2915752507620001	Success
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५११३५२	खन्टी देवी बटाला	१३	१२०००	2915752507619001	Success
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२०००३६५	गोरे दमाई	१३	१२०००	2915752507589001	Success
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१९००२२८	गोमा दमाई	१३	१२०००	2915752507586001	Success
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०४००३२३	गंगी लोहार	१३	१२०००	2915752507583001	Success
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२९०१२१४	गोरे बटाला	१३	१२०००	2915752507588001	Success
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०४००२८१	गंगा बाब्ली	१३	१२०००	2915752507581001	Success
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०७०३०६६	गिरी बटाला	१३	१२०००	2915753088330001	Success
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२००१२०८	गवी देवी बटाला	१३	१२०००	2915752507585001	Success
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२५००२२१	गुमा बाब्ली	१३	१२०००	2915752507590001	Success
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०१३२९	गोमा साकी	१३	१२०००	2915752507587001	Success
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०७०१२३७	गंगा देवी बिष्ट	१३	१२०००	2915752507582001	Success
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११०६५४३	गवं बटाला	१३	१२०००	2915752666521001	Success
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२८००९४५	चक्रराज जोशी	१३	१२०००	2915752507923001	Success
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१२०१०९५	चाखुरी लोहार	१३	१२०००	2915752507921001	Success
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००३९६९	चम्फे बटाला	१३	१२०००	2915752507925001	Success
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१५०१२७४	चन्द्र बाब्ली	१३	१२०००	2915752507926001	Success
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११६००६४२	चक्र वहादुर सावद	१३	१२०००	2915752507922001	Success
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५११४९४	चुफि देवी विष्ट	१३	१२०००	2915752920153001	Success
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०७०३०१३	चम्फा देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507924001	Success
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०६२०००१७४	चुफी देवी बटाला	१३	१२०००	2915752507927001	Success
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०९००३८९	जया लोहार	१३	१२०००	2915752507607001	Success
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२०००३३३	जलधरा कुँवर	१३	१२०००	2915752507599001	Success
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१२००९३३	जमना दमाई	१३	१२०००	2915752507602001	Success
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५१०००६१९	जोगनी बाब्ली	१३	१२०००	2915752507608001	Success
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१२००३४४	जलु देवी सावद	१३	१२०००	2915752507600001	Success
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५१३१४१	जय बटाला	१३	१२०००	2915752507606001	Success
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०६८९३	जोगी बटाला	१३	१२०००	2915752507609001	Success
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२०९६३३	जोमती सावद	१३	१२०००	2915752507604001	Success
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२४०१४०९	जलु कुँवर	१३	१२०००	2915752507601001	Success
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१३०४०२	जलु सुनार	१३	१२०००	2915752796917001	Success
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१५०१३०४	टिपरा बिष्ट	१३	१२०००	2915752507731001	Success
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२०११०२	टिपरा साकी	१३	१२०००	2915752507732001	Success
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१०००९५८	डबले बटाला	१३	१२०००	2915752507928001	Success
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०६००५४३	डिल्ली देवी बटाला	१३	१२०००	2915752507578001	Success
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०६७७३	डिल्ली विष्ट	१३	१२०००	2915752507577001	Success
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२१००२०५	डम्बर लोहार	१३	१२०००	2915752507745001	Success
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१८०३८२२	डम्बर कुँवर	१३	१२०००	2915753141668001	Success
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०२३७९	डम्बर सिंह साउँद	१३	१२०००	2915752507931001	Success
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१००२६६८	डम्म बहादुर कुँवर	१३	१२०००	2915752507930001	Success
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२११००७८५	डम्बर बटाला	१३	१२०००	2915752507929001	Success
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१६००४९३	डिक्रा देवी बिष्ट	१३	१२०००	2915752507771001	Success
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१३००७३२	डिक्रा देवी बटाला	१३	१२०००	2915752507575001	Success
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०१०४७	ढोल सुनार	१३	१२०००	2915752507573001	Success
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२९००१९३	तुलक्षी बाब्ली	१३	१२०००	2915752507766001	Success
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५०२२०७	तुलक्षी दमाई	१३	१२०००	2915752507738001	Success
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२२०६६४९	त्रिमले बिष्ट	१३	१२०००	2915752796916001	Success
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१४००८६९	तुली बाब्ली	१३	१२०००	2915752507737001	Success
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००५०१५०९	तुले बाब्ली	१३	१२०००	2915752507735001	Success
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५०७५६१	तिले बटाला	१३	१२०००	2915752507728001	Success
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००७१३९	तिरीमले बिष्ट	१३	१२०००	2915752507733001	Success
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५०११९१	तिले देवी बटाला	१३	१२०००	2915752507729001	Success
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११५००८५३	थुमा देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507727001	Success
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०८००८४५	दाने दमाई	१३	१२०००	2915752507744001	Success
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०९०१३९१	देउचे दमाई	१३	१२०००	2915752507937001	Success
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१३००२९३	देउमा देवी भुल	१३	१२०००	2915752507940001	Success
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२०००३४३	देउमा बिष्ट	१३	१२०००	2915752507938001	Success

१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०३००६७२	देबे दमाई	१३	१२०००	2915752507935001	Success
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२७०१११८	दुले बटाला	१३	१२०००	2915752507580001	Success
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२३००२१२७	दान सिंह बटाला	१३	१२०००	2915752507932001	Success
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०९००४९६	देउमा देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507939001	Success
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१३००२६८	देवु बिष्ट	१३	१२०००	2915752507936001	Success
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०२०१४१२	देउमा देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507941001	Success
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००५०१७२९	दिले बटाला	१३	१२०००	2915752507576001	Success
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३०९५२३	दान सिंह कुँवर	१३	१२०००	2915752507933001	Success
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५११४५३	दान सिंह रावत	१३	८०००	2915753211031001	Success
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०६०९४०४	देउमती देवी कुँवर	१३	४०००	2915753211033001	Success
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०७००४३४	धोली दमाई	१३	१२०००	2915752507934001	Success
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२५१५८४	धन बहादुर साउद	१३	१२०००	2915752507942001	Success
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११४००५१२	धोलि देवी बटाला	१३	१२०००	2915752507948001	Success
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२५००३०२	धोली देवी सावद	१३	१२०००	2915752507950001	Success
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०२७४९	धोली सावद	१३	१२०००	2915752507574001	Success
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०९००५६४	धोली देवी बटाला	१३	१२०००	2915752507949001	Success
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७०३७९१	धनकृष्ण जोशी	१३	१२०००	2915752507946001	Success
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१७००१९४	धनमती देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507944001	Success
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५२४३२	धोली रावत	१३	१२०००	2915752507952001	Success
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१३००९३६	धने देवी बिष्ट	१३	१२०००	2915752507945001	Success
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०७२२७	धन सिंह दमाई	१३	१२०००	2915752507943001	Success
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१८०३१७३	धने सावद	१३	८०००	2915753211037001	Success
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१०१२४६५	धमी देवी बटाला	१३	१२०००	2915753141667001	Success
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२५००३२७	नन्दा बाब्ली	१३	१२०००	2915752507756001	Success
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२००४१४८	नरु देवी कुँवर	१३	१२०००	2915753150562001	Success
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१२००९३३	नर्या लोहार	१३	१२०००	2915752507664001	Success
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१३००६१३	नाम देवी साउद	१३	१२०००	2915752507649001	Success
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०२०३४७३	नवलीसि बटाला	१३	१२०००	2915752507663001	Success
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११८०२५९५	नन्दा देवी बटाला	१३	१२०००	2915752507652001	Success
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२९००२६९	नरु देवी बिष्ट	१३	१२०००	2915752507657001	Success
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११०५४३	नन्दा बिष्ट	१३	१२०००	2915752507650001	Success
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००७८९४	नरमा साउद	१३	१२०००	2915752894957001	Success
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०२७३३	नन्दकला देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507653001	Success
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२४००३०२	नन्दा दास	१३	१२०००	2915752507651001	Success
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२००१८०२	नरभाने लोहार	१३	१२०००	2915752507656001	Success
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०४०४३	नवल सिंह कुँवर	१३	१२०००	2915752507662001	Success
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१९००५११	नरु देवी जोशी	१३	१२०००	2915752507660001	Success
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५८३२५	नरु देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507658001	Success
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११२०२८०९	नर बहादुर सावद	१३	१२०००	2915752507655001	Success
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०८००४७४	नरुदेवी शाकी	१३	१२०००	2915752507659001	Success
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०५७१८	नन्दमती सावद	१३	१२०००	2915752507654001	Success
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१२००३८७	पार्वती साकी	१३	१२०००	2915752507671001	Success
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०५०१३७८	पूण बहादुर कुँवर	१३	१२०००	2915752507677001	Success
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४११००५१६	पोना देवी सुनार	१३	१२०००	2915752507668001	Success
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०४००७५१	पुने दमाई	१३	१२०००	2915752507676001	Success
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०८०१२८१	प्रसाद बटाला	१३	१२०००	2915752507673001	Success
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१२००५८८	पारु देवी बिष्ट	१३	१२०००	2915752507669001	Success
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१००३८६६	पदमा देवी जोशी	१३	१२०००	2915752507666001	Success
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०५००७१९	पारु रावत	१३	१२०००	2915752507670001	Success
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२५००५४४	पदमा देवी साकी	१३	१२०००	2915752507667001	Success
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०३०७६२६	पुरन कुँवर	१३	१२०००	2915752537092001	Success
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२१०१४३४	फुगी देवी बटाला	१३	१२०००	2915752507672001	Success
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५०४१४३	बजौर बटाला	१३	१२०००	1855751543863001	Success
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१००५०४१	बिसा कुँवर	१३	१२०००	2915752507918001	Success
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५००९०९	बहादुर लोहार	१३	१२०००	2915752507741001	Success
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००६८५४	बहादुर सावद	१३	१२०००	2915752507571001	Success
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१२०३३८५	बिन्द्रा देवी बिष्ट	१३	१२०००	2915752666597001	Success
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०१०५५	बिन्द्रा बाब्ली	१३	१२०००	2915752507915001	Success
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१६०२८३४	बुध बटाला	१३	१२०००	2915752507920001	Success
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१७००३२४	बेरागी देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507572001	Success
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१७०४४५४	बुद्धि बिष्ट	१३	१२०००	2915752507919001	Success
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०५०१६५५	भानादेवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507911001	Success
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६११००१५४	भिडी सुनार	१३	१२०००	2915752507913001	Success
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००१५८६	भुवन देवी दमाई	१३	१२०००	2915752507914001	Success

२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१३००३१३	भन्टी साकी	१३	१२०००	2915752507767001	Success
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१११००८९१	भोरी बटाला	१३	१२०००	2915752507769001	Success
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०६१७०००७१	भोरी देवी बटाला	१३	१२०००	2915752507912001	Success
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२२२६०२७४६	भक्ते बटाला	१३	१२०००	2915752709794001	Success
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०२१२३	भवे धामी	१३	१२०००	2915752507906001	Success
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२२००३१३	मिखिरा दमाई	१३	१२०००	2915752507643001	Success
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०७००२२३	मुसा दमाई	१३	१२०००	2915752507648001	Success
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१९००३७६	मोति दमाई	१३	१२०००	2915752507645001	Success
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१०४५०२	मना नेपाली (दमाई)	१३	१२०००	2915752507637001	Success
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२००७६२	महाजन दमाई	१३	१२०००	2915752507631001	Success
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८२१०००६३	मेना बिष्ट	१३	१२०००	2915752507633001	Success
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००४७२४	मादी लोहार	१३	१२०००	2915752507630001	Success
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२८००७१२	मनादेवी सुनार	१३	१२०००	2915752507638001	Success
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०११००१७६	मोतीसरा दमाई	१३	१२०००	2915752507647001	Success
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१००९७१८	मन्थरी देवी बटाला	१३	१२०००	2915753150567001	Success
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०६३१८	महान्ते विष्ट	१३	१२०००	2915752507632001	Success
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१५०२६८२	मोती लुहार	१३	१२०००	2915752507646001	Success
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०८००६५९	मनसरा देवी बटाला	१३	१२०००	2915752507639001	Success
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०२८३३	मन्नाजे साउद	१३	१२०००	2915752507642001	Success
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००२३९१	मन बहादुर कुँवर	१३	१२०००	2915752507634001	Success
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०२६०२	मना देवी बिष्ट	१३	१२०००	2915752507636001	Success
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२०००६४४	मन्थरी देवी सावद	१३	१२०००	2915752507640001	Success
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५०७००३०८	मन देवी बटाला	१३	१२०००	2915752507635001	Success
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१६००९९३	रम्भा बाब्ली	१३	१२०००	2915752507681001	Success
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०८०३६२२	रंगी साउद	१३	१२०००	2915753211022001	Success
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०१३८६	रन सिं बाब्ली	१३	१२०००	2915752507682001	Success
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१८००२५५	राजु बाब्ली	१३	१२०००	2915752507762001	Success
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०१२३४	रितु लोहार	१३	१२०००	2915752507686001	Success
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१४००३१८	राजु देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752508074001	Success
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२६०१४४६	राम कुँवर	१३	१२०००	2915752507680001	Success
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१००३८३४	राजु देवी बिष्ट	१३	१२०००	2915752507678001	Success
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१११००६१९	रंग दमाई	१३	१२०००	2915752507683001	Success
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०५०१४३९	राजु देवी बिष्ट	१३	१२०००	2915752507679001	Success
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२००५१०२	रुपा धामी	१३	१२०००	2915752709793001	Success
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५००३०५	लाल बहादुर बाब्ली	१३	१२०००	2915752507629001	Success
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२५००२३६	लछु देवी रावत	१३	१२०००	2915752507628001	Success
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१०१४६३८	लालमती साउद	१३	४०००	2915753211025001	Success
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५००९११	लक्ष्मी लोहार	१३	१२०००	2915752507626001	Success
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१०१४६४६	लल्ता देवी वटाला	१३	४०००	2915753211026001	Success
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१४००२८१	लाक्ष्मी साउद	१३	१२०००	2915752507627001	Success
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२५०४१२८	विष्णुराज जोशी	१३	१२०००	2915753150563001	Success
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१२००५९५	विर सिंह बाब्ली	१३	१२०००	2915752507916001	Success
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२५०१८५६	विरमा विष्ट	१३	१२०००	2915752507917001	Success
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७००७३२	श्रीमती कुसी लोहार	१३	१२०००	2915752507716001	Success
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२०००१६४	श्रीमती दुर्गा बटाला	१३	१२०००	2915752507707001	Success
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१५००६५५	श्रीमती धनी कुँवर	१३	१२०००	2915752507786001	Success
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०२६०५	श्रीमती चन्दी बटाला	१३	१२०००	2915752507706001	Success
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०७०११६१	श्रीमती देउमा बटाला	१३	१२०००	2915752507702001	Success
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०४०१९७४	श्रीमती जौली बटाला	१३	१२०००	2915752507714001	Success
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०४८७६	श्रीमती मनसरा देवी जोशी	१३	१२०००	2915752507717001	Success
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११६०१९६६	श्रीमती नामसरी बटाला	१३	१२०००	2915752507719001	Success
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०९०२०८४	श्रीमती हिरा बिष्ट	१३	१२०००	2915752507708001	Success
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५००९७८	श्रीमती ऐशी लोहार	१३	१२०००	2915752507703001	Success
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०६००४८७	श्रीमती राजु देवी बिष्ट	१३	१२०००	2915752507722001	Success
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४३५५५	श्रीमती नामसरी बटाला	१३	१२०००	2915752507718001	Success
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१२०१४४८	शेर लुहार	१३	१२०००	2915752507764001	Success
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०७००५२७	श्रीमती रंगी लोहार	१३	१२०००	2915752507789001	Success
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१५६९५	श्रीमती विरु विष्ट	१३	१२०००	2915752507705001	Success
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५११००४४३	श्रीमती हिरा देवी जोशी	१३	१२०००	2915752507713001	Success
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२९००१४१	श्रीमती सरु देवी जोशी	१३	१२०००	2915752507721001	Success
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१३००४४१	श्रीमती कलु बटाला	१३	१२०००	2915752507715001	Success
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०२५८९	श्रीमती भाना बिष्ट	१३	१२०००	2915752507704001	Success
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०७०१८	श्रीमती नरु रावत	१३	१२०००	2915752507720001	Success
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०१२४१	सगुनी सावद	१३	१२०००	2915752507689001	Success

२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६२४७	सर्जने लुहार	१३	१२०००	2915752507693001	Success
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१००२०२६	सुन्तला देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507724001	Success
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११५००५६४	सरभाने बिष्ट	१३	१२०००	2915752507692001	Success
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०१४००२०३	सावि देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507687001	Success
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००२७४२	सेतु देवी दमाई	१३	१२०००	2915752507698001	Success
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११०५३५	सेतु देवी बाब्ली	१३	१२०००	2915752507697001	Success
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००९००२२६	सुन्तला देवी दास	१३	१२०००	2915752507723001	Success
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०५००५९९	सेतु बाब्ली	१३	१२०००	2915752507696001	Success
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१४००१८५	सुन्तला साकी	१३	१२०००	2915752507725001	Success
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११११०००४५३	सुर्जे कुँवर	१३	१२०००	2915752507726001	Success
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०२८४८	साइचे विष्ट	१३	१२०००	2915752507690001	Success
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५०१४७३	सेतु लुहार	१३	१२०००	2915752507701001	Success
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०९००३१४	सेतु देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507699001	Success
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५०२७८३	सिता देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507790001	Success
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२०००४२९	समुन्द्रा बटाला	१३	१२०००	2915752507691001	Success
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११००४७७९	सरु देवी सावद	१३	१२०००	2915752507694001	Success
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५०२२०५	सागरे सावद	१३	१२०००	2915752507688001	Success
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१५०२२६५	सेतु देवी कुँवर	१३	१२०००	2915752507700001	Success
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०११००७५१	हिरा बाब्ली	१३	१२०००	2915752507750001	Success
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१४००२८४	हिरा बिष्ट	१३	१२०००	2915752507774001	Success
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०९००३०२	हिमकर्ण लुहार	१३	१२०००	2915752507595001	Success
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३००३७४	हर्क दमाई	१३	१२०००	2915752507594001	Success
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२००१५०८	हिरा देवी सावद	१३	१२०००	2915752507596001	Success
२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११३००१८१९	हिरा सिं सावद	१३	१२०००	2915752507598001	Success
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११०४००४१९	हंसी बिष्ट	१३	१२०००	2915752507591001	Success
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०७००४४८	हिरा रावत	१३	१२०००	2915752507597001	Success
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१८०२५८६	हर्क वहादुर सावद	१३	१२०००	2915752507593001	Success
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०४०१७७८	अवे कामी	१४	१२०००	1820177757700011	Success
२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२८००५६६	अमृता खडका	१४	१२०००	1820177761700014	Success
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११००२८९७	अमे कामी	१४	१२०००	1820182586900013	Success
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२६००४०२	अम्बर सिं कामी	१४	१२०००	1820177965700018	Success
२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११६००३६४	इश्वरदत्त जोशी	१४	१२०००	1820178091200014	Success
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१८००४०४	इन्द्रे भुल	१४	१२०००	1820177738200011	Success
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६६८०३	उदे भुल	१४	१२०००	1820177606000019	Success
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५०१९८७	कर्ण बहादुर शाह	१४	१२०००	1820177568600012	Success
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१२००४९५	कल्लाने लुहार	१४	१२०००	1820180630400014	Success
२१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२०००४०८	किते कामी	१४	१२०००	1820177745100014	Success
२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०३००५४६	कल्हरी टमट्टा	१४	१२०००	1820177767000019	Success
२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०६०२१३७	कस्तुरि आउजे	१४	१२०००	1820177971800016	Success
२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११४०४५२८	कालु सिंह बाहरा	१४	१२०००	1820216168300011	Success
२१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१०००९३९	कोसी कामी	१४	१२०००	1820177761100012	Success
२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००२३६६	कलसी साउद	१४	१२०००	1820177560700017	Success
२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५३०००३३८	करी साउद	१४	१२०००	1820178166000013	Success
२१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२१०००५६३	करु थापा	१४	१२०००	1820177663500019	Success
२१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४२५००२८३	किडि बाहरा	१४	१२०००	1820177758600013	Success
२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५०२१५५	कालु देवी शाह	१४	१२०००	1820177642800017	Success
२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०३०३६	करी कामी	१४	१२०००	1820177758100018	Success
२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०३०१२६२	काली ढोली	१४	१२०००	1820177602000013	Success
२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११५९३३	खन्टे थापा	१४	१२०००	1820177361900012	Success
२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१००१२७३	खडक सिंह थापा	१४	१२०००	1820177566800018	Success
२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१४००३४२	खडे कामी	१४	१२०००	1820177743700018	Success
२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०१८४४	गरबे कामी	१४	१२०००	1820181594000012	Success
२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१०१०५१२	गारे थापा	१४	१२०००	1820215258500010	Success
२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०९००४४५	गोरे कामी	१४	१२०००	1820177744500013	Success
२१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२५०२९७८	गणेश बहादुर साउद	१४	१२०००	1820213034300014	Success
२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५११००४०३	गोरे ढोली	१४	१२०००	1820177969600017	Success
२१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१२०५८९७	गंगा थापा	१४	१२०००	1820203303200015	Success
२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२९००८०८	चन्द्रा कामी	१४	१२०००	1820177749400011	Success
२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०४०३००९	चन्द्र सिंह थापा	१४	८०००	1820270893100018	Success
२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२९००३५२	चने आउजी	१४	१२०००	1820177662400013	Success
२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०२०१४९१	चन्द्रा आउजी	१४	१२०००	1820177560300019	Success
२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१२००६५२	चना लोहार	१४	१२०००	1820177751600010	Success
२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९१८००४५८	चन्द्र लुहार	१४	१२०००	1820177755600016	Success
२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१००१४८२	चम्पा ढोली	१४	३६२५	1820177662700014	Success

२१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००५७८५	जलु वीहरा	१४	१२०००	1820213174500015	Success
२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२९००११३	जमुना खडका	१४	१२०००	1820178167700011	Success
२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२४००४७८	जमुना शाह	१४	१२०००	1820177745500012	Success
२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०९०३४५१	जलु थापा	१४	१२०००	1820213044800016	Success
२१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०१६२१	जहरी भुल	१४	१२०००	1820179543700014	Success
२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२२००२४५	जलु जोशी	१४	१२०००	1820177567500016	Success
२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०४००३०७	जया कामी	१४	१२०००	1820177559000012	Success
२१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१११५००३८४	जमुना देवी थापा	१४	१२०००	1820177659900014	Success
२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१११००५८९	जिते बोहरा	१४	१२०००	1820177755200018	Success
२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७००७२६	जमुना बोहरा	१४	१२०००	1820178168200015	Success
२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५०६००३४२	झुप्री थापा	१४	१२०००	1820177663800010	Success
२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०८२५०००४१	डुसा देवी जोशी	१४	१२०००	1820177756700012	Success
२१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१७०५७१२	डिल्ली बोहरा	१४	१२०००	1820213043100018	Success
२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१११८००४२५	तुली थापा	१४	१२०००	1820177664000013	Success
२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१४०४२१९	तुल साउद	१४	१२०००	1820214069300017	Success
२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२५००२६२	तिलु विक्क	१४	१२०००	1820177973500013	Success
२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१८००२७८	देवु कामी	१४	१२०००	1820177765600013	Success
२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१०१२१२७	दुगा देवी शाह	१४	१२०००	1820258315900019	Success
२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२७००१५८	देवा खडका	१४	१२०००	1820177768100015	Success
२१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५०२१०४	दिपा कामी	१४	१२०००	1820177767300010	Success
२१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०८०१८९६	दाने थापा	१४	१२०००	1820177748300015	Success
२१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०८०२७९९	दाने थापा	१४	१२०००	1820225721000024	Success
२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१३०३६७७	दानी साउद	१४	१२०००	1820213026400012	Success
२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१६१११५०२०२१	देबु खडका	१४	१२०००	1820177664200017	Success
२१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५०२०९६	देवु कोली	१४	१२०००	1820178165000014	Success
२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२२९००२३८	दिपा कामी	१४	१२०००	1820179132000013	Success
२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१८००३७५	देउमती साउद	१४	१२०००	1820178168000011	Success
२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०८००४९१	दाने थापा	१४	१२०००	1820177661100013	Success
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४११००२४९	दोले कामी	१४	१२०००	1820177751200012	Success
२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८०३४१३	दिल वहादुर खडका	१४	१२०००	1820213046000018	Success
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५२००५११४	देउमा साउद	१४	४०००	1820271116600018	Success
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५८९८७	धौले ढोली	१४	१२०००	1820177870500017	Success
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०६००३२७	धना कामी	१४	१२०००	1820181600100019	Success
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१३००२७९	धौली बोहरा	१४	१०६६०	1820182437700014	Success
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०६००५४८	धौली थापा	१४	१२०००	1820178061400017	Success
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०७४१६	धौली देवी जोशी	१४	१२०००	1820213043800017	Success
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२०००३८५	धनी ढोली	१४	१२०००	1820177559400010	Success
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१८००४०८	धौली भुल	१४	१२०००	1820178690500010	Success
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०२५९९	धनी कामी	१४	१२०००	1820177744000018	Success
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१२००८६१	नइन सि कामी	१४	१२०००	1820179127400019	Success
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११४०२२९६	नीले थापा	१४	१२०००	1820257293500013	Success
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२४००२८१	नरु देवी थापा	१४	१२०००	1820177746200010	Success
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०२१९७	नन्दा थापा	१४	१२०००	1820177658900015	Success
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५१२४६५	नन्दकला जोशी	१४	१२०००	1820190864100017	Success
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११६२३८	नरपता खडका	१४	१२०००	1820177748900017	Success
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०२००२६६	नरे थापा	१४	१२०००	1820177661900019	Success
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९०४००२१२	नर बहादुर थापा	१४	१२०००	1820177662200019	Success
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२४००२९२	नरु बोहरा	१४	१२०००	1820177659400019	Success
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२११००५०४	नरु भुल	१४	१२०००	1820177639100014	Success
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०६००४२८	नन्दा कामी	१४	१२०००	1820177747800011	Success
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१००५००४९२	नाउसरी साउद	१४	१२०००	1820179256500017	Success
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००१००६८५	पिउली कामी	१४	१२०००	1820181569100013	Success
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१८००२७३	प्रजे ढोली	१४	१२०००	1820177766800016	Success
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१५०८६२१	पिउली साउद	१४	१३२०	1820257277700019	Success
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१८००२४८	पिउली खडका	१४	१२०००	1820177743500014	Success
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०८००४७९	परा देवी थापा	१४	१२०००	1820177661600018	Success
२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५०४९४२	पाना साउद	१४	१२०००	1820208499700011	Success
२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१३०२९१८	पावती खडका	१४	१२०००	1820216201200018	Success
२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०११४१२	पहराम साउद	१४	१२०००	1820178159800019	Success
२२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०७०२५५९	पठाने बोहरा	१४	१२०००	1820255635200010	Success
२२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००४०३६३६	प्रेम बहादुर थापा	१४	१२०००	1820254713000016	Success
२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५१००२५	पावती खडका	१४	१२०००	1820213027800019	Success
२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२१००५३७	पारु थापा	१४	१२०००	1820177564100011	Success
२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२०३६१६	पारु थापा	१४	१२०००	1820177640200017	Success

२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१९८८९	फुंगे थापा	१४	१२०००	1820213031800012	Success
२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२५००२४४	फुगी बोहरा	१४	१२०००	1820177560200012	Success
२२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२५००२३६	फुगी बोहरा	१४	१२०००	1820177754700014	Success
२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००४००४१८	बुची कामी	१४	१२०००	1820177967100014	Success
२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१८०२८२५	बज्जिर साउद	१४	१२०००	1820213030000017	Success
२२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११५०८३६१	बिन्द्रा साउद	१४	१२०००	1820242331500018	Success
२२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०७०२३९८	बिरी बोहरा	१४	१२०००	1820177755000014	Success
२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७११००३०४	भाने ढोली	१४	१२०००	1820177566300013	Success
२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१५०१४९९	भाने थापा	१४	१२०००	1820177664100010	Success
२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१२०२१६२	भजन सिंह खड्का	१४	१२०००	1820178134200018	Success
२२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२५००५६८	भाना थापा	१४	१२०००	1820177660900010	Success
२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१४०१३७७	भबि साउद	१४	१२०००	1820177738500012	Success
२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०८०४८१४	भिम सिंह थापा	१४	१२०००	1820241966100013	Success
२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२००३७४५	भेरव सिंह थापा	१४	१२०००	1820208485500014	Success
२२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१२००४३१	भाना जोशी	१४	१२०००	1820178226000014	Success
२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२०२०६०१३२२	भिकारी आउजी	१४	१२०००	1820177752000017	Success
२२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०३०३१९१	मना कामी	१४	१२०००	1820177977300015	Success
२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१७००४०४	मोतिकला कामी	१४	१२०००	1820178122500014	Success
२२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१००३७१२	मनिराज जोशी	१४	१२०००	1820181900800015	Success
२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०८००३९१	मथुरा ढोली	१४	१२०००	1820177765700010	Success
२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४२५००२०८	मुना कामी	१४	१०६६०	1820177875400015	Success
२२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०६९२७	मोन सिं थापा	१४	१२०००	1820237549600018	Success
२२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१२०३६८३	मान बहादुर थापा	१४	१२०००	1820177663000014	Success
२२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१३००९६६	मनसरा थापा	१४	१२०००	1820177600700014	Success
२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२७०१४२१	माता साउद	१४	१२०००	1820213029100018	Success
२२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२३०२०१४	मनी देवी थापा	१४	१२०००	1820213031000016	Success
२२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१६००३७६	मनसरा कामी	१४	१२०००	1820177769400015	Success
२२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०१५६५	मुगा थापा	१४	१२०००	1820177760600018	Success
२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२९०२५५८	मन्धरी थापा	१४	१२०००	1820236062100012	Success
२२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२०३५०३	रन बहादुर शाह	१४	१२०००	1820213032900018	Success
२२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२१०२३९२	राजु थापा	१४	१२०००	1820241965900010	Success
२२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०६०५३७२	रंग थापा	१४	१२०००	1820241214500024	Success
२२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२५०२९२२	राम बहादुर साउद	१४	१२०००	1820164276700020	Success
२२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६११०२३६९	रनजित थापा	१४	१२०००	1820222063500012	Success
२२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१०००६८३	रिनारी कामी	१४	१२०००	1820177749300014	Success
२२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१०००७६१	लक्ष्मि बिश्वकर्मा	१४	१२०००	1820137607700020	Success
२२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५००९८८	लक्ष्मी थापा	१४	१२०००	1820177873900012	Success
२२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२९०३४	लाल सिं साउद	१४	१२०००	1820177380800010	Success
२२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१५१४४०३	लाल बहादुर बोहरा	१४	८०००	1820270923100018	Success
२२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११११००१७५	लोग बहादुर खड्का	१४	१२०००	1820177750800015	Success
२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०५५७१	ललु साउद	१४	१२०००	1820178160000019	Success
२२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०६९३५	ललु थापा	१४	१२०००	1820237550400010	Success
२२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१११००८७६	लिला खड्का	१४	१२०००	1820177759400018	Success
२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००५०१०२८	विरु लुहार	१४	१२०००	1820177565200017	Success
२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०४०१५२३	विष्णा कामी	१४	१२०००	1820177662100012	Success
२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१९००२३६	विन्द्रा भुल	१४	१२०००	1820177559200016	Success
२२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०९००९७४	विरमा ल्वार	१४	१२०००	1820177744800014	Success
२२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०४००८५९	विष्णा ढोली	१४	१२०००	1820177766200014	Success
२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२९००१९७	शारदा देवी शाह	१४	१२०००	1820177872700019	Success
२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०४८१७	श्रीमती सन्जा साउद	१४	१२०००	1820182350500012	Success
२२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०९००९४६	शिवलाल जोशी	१४	१२०००	1820177878800010	Success
२२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१०१२८५४	शारदा वि.क. ल्वार	१४	१२०००	1820218551700019	Success
२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१८००५६७	शोभा साउद	१४	१२०००	1820177966700017	Success
२२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०७००९६२	शेर बहादुर शाह	१४	१२०००	1820178166100010	Success
२२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५९१८३	सागर कामी	१४	१२०००	1820177970100018	Success
२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११५०१९९२	सावी देवी थापा	१४	१२०००	1820177766000010	Success
२२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१११००५५३	साइल थापा	१४	१२०००	1820177969800011	Success
२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२०१६७९	सरु थापा	१४	१२०००	1820178135700012	Success
२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१२००३७७	सुवा ढोली	१४	१२०००	1820177968100013	Success
२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११८००८३३	सालिभाने कामी	१४	१२०००	1820177906500011	Success
२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३७८७१	सिलु ढोली	१४	१२०००	1820178164900018	Success
२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२११०२२४९	हिउकण साउद	१४	१२०००	1820208429000013	Success
२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१००५००७३२	हउसी थापा	१४	१२०००	1820177765800017	Success
२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०५७४९	हिरा खड्का	१४	१२०००	1820177869800012	Success

२२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११००७६२	हिरा साउँद	१४	१२०००	1820177766300011	Success
२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५८२८४	हिरा बोहरा	१४	१२०००	1820177968500011	Success
२३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१९००६६३	हजारी सार्वद	१४	१२०००	1820177973800014	Success
२३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२९०४२६३	काले भुल	१	७९८०	00910300669919000001	Success
२३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११२२२९०३५४३	कमला लोहार	१	५३२०	00910300746890000001	Success
२३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१४००१६२	कोशी मिजार	१	७९८०	00910300515316000001	Success
२३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३१५०५२०६	गोमा भुल	१	७९८०	00910300505225000001	Success
२३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१२०२२११	गंगा भुल	१	७९८०	00910300059320000002	Success
२३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७२८००१५५	गंगा दमाई	१	७९८०	00910300509586000001	Success
२३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०६००८१९	डिक्रा कोली	१	७९८०	00910300504476000001	Success
२३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७२६००६०४	तारा भुल	१	७९८०	00910300688406000001	Success
२३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२२८०१४३३	दिले दमाई	१	७९८०	00910300728137000001	Success
२३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८१००२८३६	धारे भुल	१	७९८०	00910300505191000001	Success
२३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०१११९७७	पदम लोहार	१	७९८०	00910300059070000002	Success
२३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११२२२७००५४१	प्रेम भुल	१	७९८०	00910300505026000001	Success
२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०११४६०५	बोसु लोहार	१	७९८०	00910300734612000001	Success
२३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२१३००१११	श्रीमति जोमती लोहार	१	७९८०	00910300505299000001	Success
२३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०१८०१४	श्रीमति कोशी लोहार	१	७९८०	00910300504463000001	Success
२३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०२२४०६	श्रीमती जसु लोहार	१	७९८०	00910300504304000001	Success
२३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१३०१४८८	श्रीमती पदमा भुल	१	७९८०	00910300691064000001	Success
२३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११००५०४३११	अम्बर विश्वकर्मा	२	७९८०	1820182696500011	Success
२३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७२१८२	काले आउजी	२	७९८०	1820175600900014	Success
२३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१२५०१८०३	कमला भुल	२	७९८०	1820208728700010	Success
२३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९४४४९	काले लोहार	२	७९८०	1820175602100016	Success
२३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०९०११२३	चन्द्रे भुल	२	७९८०	1820184918800015	Success
२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८०१०२२१३	चम्पा ढोली	२	७९८०	1820235879300011	Success
२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०४३७८९	जोगी आउजी	२	७९८०	1820175717100017	Success
२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१००६००६३३	डिक्रा लुहार	२	७९८०	1820175797200010	Success
२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१००५९०७	ढुन्की भुल	२	७९८०	1820244290900014	Success
२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७२२२४	तुलु भुल	२	७९८०	1820177866300010	Success
२३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१११४००७४२	दिला भुल	२	७९८०	1820175597200012	Success
२३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१००५१५३	देउसी ढोली	२	७९८०	1820235846600014	Success
२३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०११०२०५४	धोले दमाई	२	७९८०	1820271127100019	Success
२३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०४००१५१	धना दमाई	२	७९८०	1820176660300011	Success
२३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३१०१११६	नीरा भुल	२	७९८०	1820176321000014	Success
२३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१४०२८६८	नन्दकला लोहार	२	७९८०	1820244321800016	Success
२३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१५०३८६३	पाण्डु कोली	२	७९८०	1820237549000016	Success
२३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१००१०८५	पदमा लुहार	२	७९८०	1820176783100017	Success
२३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११४०२६८२	पेन्टी भुल	२	७९८०	1820208486700017	Success
२३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१२०१५४८	बिसा देवी वि०क०	२	७९८०	1820175601400018	Success
२३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१९०१२२४	भण्टे भुल	२	७९८०	1820234956200015	Success
२३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१३००८२७	भानु सि लुहार	२	७९८०	1820181427000011	Success
२३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६०७०१४५३	भाना दमाई	२	७९८०	1820217692200013	Success
२३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८१२००६०३	मिना आउजी	२	७९८०	1820175716600013	Success
२३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८२८०१०४३	मिना दमाई	२	५३२०	1820270909400019	Success
२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३११२४९८	मैना ढोली	२	७९८०	1820177103400015	Success
२३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६०७०१४४६	मैना लोहार	२	७९८०	1820135638400016	Success
२३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११९०१३४३	मिना लोहार	२	७९८०	1820207783300012	Success
२३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०३००४२४९	रम्भा दमाई	२	७९८०	1820270900600012	Success
२३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०३०३०५०४१४३	राधा भुल	२	७९८०	1820269666400011	Success
२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०४०४२६८	रामे दमाई	२	७९८०	1820208487000017	Success
२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९४४२३	राधा ढोली	२	७९८०	1820176315700012	Success
२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१००५००६७८	ललु भुल	२	७९८०	1820175598900010	Success
२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१५०४३२८	लिला ठाकुर लुहार	२	७९८०	1820182546900015	Success
२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२१००९१४	ललिता लुहार	२	७९८०	1820188623500017	Success
२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०२०१९०६	विरकेश ढोली	२	७९८०	1820177737600010	Success
२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१०१२००६६२	विन्द्रा तिरुवा	२	७९८०	1820176317800017	Success
२३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२५००२७९	शान्ता दमाई	२	७९८०	1820189323200016	Success
२३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५७७०६	समुन्द्रा लोहार	२	७९८०	1820176316300013	Success
२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९०४०१७२६	सरस्वती आउजी	२	७९८०	1820249511700015	Success
२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१००४०५७	सरस्वती दमाई	२	७९८०	1820175679600013	Success
२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०२६८३९	हेकला दमाई	२	७९८०	1820176322300014	Success
२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११०६००८६१	अम्मेरे भुल	३	७९८०	11605250250030	Success
२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४२००१६९१	अमृता देवी तिरुवा	३	७९८०	11605250002882	Success

२३६२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१००५००६८६	ईसरा आउजी	३	७९८०	0300050020075	Success
२३६३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७०५०२३२१	उजौर तिरुवा	३	७९८०	0300056715162	Success
२३६४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०१२०२७९२	खडक लोहार	३	७९८०	11605250250917	Success
२३६५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९०९०१२८१	गोपाल सुनार	३	७९८०	11605250003575	Success
२३६६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८०८००५८५	चन्द्रा भुल	३	७९८०	11605330014168	Success
२३६७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१३०००९८३	आउरी सुनार	३	७९८०	11605250002370	Success
२३६८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०५१७००२९७	जमुना आउजी	३	७९८०	11605330008945	Success
२३६९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०६१२४	जझाली देवी सुनार	३	७९८०	11605250009256	Success
२३७०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२२१०१८४८	झंकर बहादुर विश्वकर्मा	३	७९८०	11605340000154	Success
२३७१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२३३९९२९५	झंकर आउजी	३	७९८०	11605250250290	Success
२३७२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११०५०२१५८	डम्मरा देवी सुनार	३	७९८०	11605250250061	Success
२३७३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७०४०१०३९	डिक्रा लुहार	३	७९८०	11605330015202	Success
२३७४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०२००५३२	तुली देवी सुनार	३	७९८०	11605250003162	Success
२३७५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१४०१९३१	दिला लुहार	३	७९८०	11605250250238	Success
२३७६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६२१००५४३	देबु आउजी	३	७९८०	11605080032346	Success
२३७७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२०३००६३३	दिला आउजी	३	७९८०	11605250003216	Success
२३७८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५२००१२०५	देवु देवी तिरुवा	३	७९८०	0300058714555	Success
२३७९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१००५४६८	धनसरा सुनार	३	७९८०	11605330004640	Success
२३८०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०११००५६३	धरु कोली	३	७९८०	11605250009638	Success
२३८१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१२०१२२३	धोजे कोली	३	७९८०	11605080019927	Success
२३८२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०११२५०१८७५	नर लुहार	३	७९८०	11605250251044	Success
२३८३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०२०११५२	पिरम भुल	३	७९८०	11605250002936	Success
२३८४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८१५०४०८४	पारु लुहार	३	७९८०	11605250004138	Success
२३८५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००५०५५४६	पहल सिंह आउजी	३	७९८०	11605250250504	Success
२३८६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१०००७०४	बिन्द्रा आउजी	३	७९८०	0300050023394	Success
२३८७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०११७०२६३२	बजिरे आउजी	३	७९८०	11605250250313	Success
२३८८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००४०४३८३	भवान सिंह सुनार	३	७९८०	11605250008846	Success
२३८९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२२२००९५४	भारती आउजी	३	७९८०	11605250006644	Success
२३९०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१३००१२२३	भने लुहार	३	७९८०	11605080015943	Success
२३९१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७२४००४५८	मैना आउजी	३	७९८०	11605250007313	Success
२३९२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२२००१८७८	मन्ने भुल	३	७९८०	11605250008099	Success
२३९३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६२०००५३६	मोति भुल	३	७९८०	11605080006064	Success
२३९४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१५०३३४३	मान सिंह आउजी	३	७९८०	0300057342841	Success
२३९५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१६००९१३	मन्नाजे लोहार	३	७९८०	11605250007818	Success
२३९६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११०५०३५२१	मैना देवी आउजी	३	७९८०	11605250250566	Success
२३९७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६१४०१४३२	मन्सरा आउजी	३	७९८०	11605080000949	Success
२३९८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८१५०४२२९	रन सिंह लोहार	३	७९८०	11605080024082	Success
२३९९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१००२१६७	लोगे भुल	३	७९८०	11605080023467	Success
२४००	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२१०१५८६	लक्ष्मी आउजी	३	५३२०	11605250251266	Success
२४०१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७१४०१५९८	ललु सुनार	३	७९८०	11605250250511	Success
२४०२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११०१०१९९३	सेतु लोहार	३	७९८०	11605250250924	Success
२४०३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०११५०७४०१	साबित्रा भुल	३	७९८०	11605330016032	Success
२४०४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१११२०१८६१	सेरे लुहार	३	७९८०	11605250008433	Success
२४०५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०१५०३४६६	अमृता हुडके	४	७९८०	0822701883797019	Success
२४०६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२००१३७२	इशारा सुनार	४	७९८०	0822701606172028	Success
२४०७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१००५४२७	कन्न हुडके	४	७९८०	0822700652192029	Success
२४०८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००९००८९५	कोकिला लोहार	४	७९८०	0822701880816012	Success
२४०९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०१८१२१	किन्ती भुल	४	७९८०	0822701097519021	Success
२४१०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९२००११५३	कोकिला लुहार	४	७९८०	0822705227733018	Success
२४११	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०२३००६८६	कुले मिजार	४	७९८०	0822705158784020	Success
२४१२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२३०१४५१४	खिन्तु भुल	४	७९८०	0822701098598022	Success
२४१३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७२६००३८६	खडक सिंह लोहार	४	७९८०	0822701380587025	Success
२४१४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८१७००२७१	खिन्तुरी टमट्टा	४	७९८०	0822701212243027	Success
२४१५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११५०३१४८	गंगा हुडके	४	७९८०	0822701320065011	Success
२४१६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०४०११६२	गौरी मिजार	४	७९८०	0822700651940021	Success
२४१७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८१३००२९५	गंगा दमाई	४	७९८०	0822701094955025	Success
२४१८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०१८१०५	चम्पा लुहार	४	७९८०	0822701096625022	Success
२४१९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८०५०१९६३	चन्द्र सिंह हुडके	४	७९८०	0822701796867019	Success
२४२०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१००४०१२	जल्थरी लुहार	४	७९८०	0822701471229024	Success
२४२१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१००५०१३१२	जनक देवी हुडके	४	७९८०	0822701198509027	Success
२४२२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१००६१७३	जसुदा टमट्टा	४	७९८०	0822700651994024	Success
२४२३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१२००२६८७	जया भुल	४	७९८०	0822700652014023	Success
२४२४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४२२००३४४	झंकर सिंह लोहार विश्कर्मा	४	७९८०	0822701192911028	Success
२४२५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२२०६०१३१५	झंकर लुहार	४	७९८०	0822705059291012	Success

२४२६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७१७०१२७६	टंक बहादुर मिजार	४	७९८०	0822705356797014	Success
२४२७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०२०४९९२	डम्बर बहादुर मिजार	४	७९८०	0822705339287010	Success
२४२८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१६०२३३८	तारा आउजी	४	७९८०	0822705343599019	Success
२४२९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२६००४८६	तेज लोहार	४	७९८०	0822700651626025	Success
२४३०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१५०३९३३	तुली लुहार	४	७९८०	0822701326763020	Success
२४३१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०२५००४७८	तिलु लुहार	४	७९८०	0822701184990024	Success
२४३२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६१००३३२५	तारा लुहार	४	७९८०	0822705366078016	Success
२४३३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१००४६६८	दिपा लुहार	४	७९८०	0822701952044011	Success
२४३४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२१००४१०९	धनकला दमाई	४	७९८०	0822705117023015	Success
२४३५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२६००८७१	नैन दास	४	७९८०	0822701885707017	Success
२४३६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०२०७०१३	नखरे लुहार	४	७९८०	0822705315321013	Success
२४३७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११९०१२६८	पवित्रा आउजी	४	७९८०	0822705266842010	Success
२४३८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२१९०११७२	पारमती मिजार	४	७९८०	0822705489166017	Success
२४३९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८२२००८२३	पवित्रा दास	४	७९८०	0822705213999015	Success
२४४०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७१९००२८७	पिउली दमाई	४	७९८०	0822701200356020	Success
२४४१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२१३०१६०४	पदम लोहार	४	७९८०	0822705086223010	Success
२४४२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७०२००६८३	बजिरे कोली	४	७९८०	0822701789905010	Success
२४४३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१४०२९५७	भीमे टमट्टा	४	७९८०	0822700651998021	Success
२४४४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०१०१७०२	भिकारी भुल	४	७९८०	0822701520177027	Success
२४४५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११०५००९९४	मनसरा लोहार	४	७९८०	0822701517274021	Success
२४४६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९१००२०४३	मनसरा देवी भुल	४	७९८०	0822701799421011	Success
२४४७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१५०३७३५	यौवन हुडके	४	७९८०	0822701883803019	Success
२४४८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०९००९०९	रुद्र आउजी	४	७९८०	0822705015366015	Success
२४४९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०७००८५१	राम सिंह कोली	४	७९८०	0822701215032019	Success
२४५०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६०५०३७६६	रंग भुल	४	७९८०	0822705472808015	Success
२४५१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१९००४६५	लाल लोहार	४	७९८०	0822701317916027	Success
२४५२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३११०५००६५२	लक्ष्मी लोहार विंका	४	७९८०	0822701788344015	Success
२४५३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१४००७२२	विच्छी लुहार	४	७९८०	0822701319012028	Success
२४५४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०१५०७१८२	विन्द्रा नेपाली	४	७९८०	0822701096749023	Success
२४५५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०१०१५०९	शेर टमट्टा	४	७९८०	0822705399313010	Success
२४५६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२०४०१३३६	श्रीमती गंगा ओड	४	७९८०	0822705107462010	Success
२४५७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०५०६८३	सते लोहार	४	७९८०	0822701794052018	Success
२४५८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३३०३७४३	सेतु देवी भुल	४	७९८०	0822701095763022	Success
२४५९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११०११३४३	हर्क वड	४	७९८०	0822705275824017	Success
२४६०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७१९००६९२	अजुन लुहार	५	७९८०	0822703012100011	Success
२४६१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११५०७०६७	कालु सि लुहार	५	७९८०	0822705219775011	Success
२४६२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२१२०१२६९	कल्पना देवी दमाई	५	७९८०	0822701788344015	Success
२४६३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११२५०१६८७	गंगा देवी लुहार	५	७९८०	0822705371762014	Success
२४६४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१०११९५१	गंगा देवी लुहार	५	७९८०	0822705349447016	Success
२४६५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११०५०२६५७	गौरी थलारी	५	७९८०	0822705077628016	Success
२४६६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७२८००३६६	गंगा देवी लुहार	५	७९८०	0822701475913027	Success
२४६७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७०९०११६२	जिते कोली	५	७९८०	0822705299327014	Success
२४६८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१११८०१८४१	झंकरे तिरुवा	५	७९८०	0822705110980014	Success
२४६९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०८०१४४७	ठगे कोली	५	७९८०	0822701310412023	Success
२४७०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०६०२७९१	देवसरा देवी दमाई	५	७९८०	0822705283662018	Success
२४७१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६०७००९४१	धर्म सि तिरुवा	५	७९८०	0822705100976019	Success
२४७२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२१००६९६१	नैन तिरुवा	५	७९८०	0822705226921015	Success
२४७३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९४४३१	नैन दमाई	५	७९८०	0822700651946021	Success
२४७४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५२१०१३०६	पवित्रा देवी लुहार	५	७९८०	0822705342415011	Success
२४७५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१५००७२४	पारमती देवी ओड	५	७९८०	0822700651189024	Success
२४७६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००७०२००२	पवन दमाई	५	७९८०	0822705299066016	Success
२४७७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२२२००४२८	पहल सिंह वड	५	७९८०	0822701259986028	Success
२४७८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९२५०१०६१	प्रेम ढोली	५	७९८०	0822701100122022	Success
२४७९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१९०१७४५	भिकारी लुहार	५	७९८०	0822705176985017	Success
२४८०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६१००३८०८	भाना देवी ढोली	५	७९८०	0822701326035017	Success
२४८१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१००५७९७	मथुरा देवी ओड	५	७९८०	0822701399991021	Success
२४८२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०३०३६३१	मोती लुहार	५	७९८०	0822705334444010	Success
२४८३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२२५००२२१	मन्जुला देवी ओड	५	७९८०	0822701103524016	Success
२४८४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१००५३३४	मथुरा देवी ओड	५	७९८०	0822701108744022	Success
२४८५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१०००८६७	मनसरा ओड	५	७९८०	0822701100142023	Success
२४८६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११२५०२१४१	मंसरा देवी लुहार	५	७९८०	0822705276148015	Success
२४८७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१६००५७१	मोतीकला देवी ओड	५	७९८०	0822701788368011	Success
२४८८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२१५०३५१८	रनी तिरुवा	५	७९८०	0822705128967023	Success
२४८९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१७०२२३६	रंग दमाई	५	७९८०	0822705299012013	Success

२४९०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०१५०३३६७	वदन देवी ओड	५	७९८०	0822701902193014	Success
२४९१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९३०००६५३	शम्भु सिंह थलारी	५	७९८०	0822701260974025	Success
२४९२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०२०२४४२	सेतु तिरुवा	५	७९८०	0822705192712012	Success
२४९३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०२००४०३	सीता ओड	५	७९८०	0822701213143026	Success
२४९४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०६००७८४	सुना देवी दमाई	५	७९८०	0822701317882025	Success
२४९५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९४४१५	सेतु दमाई	५	७९८०	0822701788327013	Success
२४९६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१२००६१५	सरस्वती देवी ओड	५	७९८०	0822701232780029	Success
२४९७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११२०१७७६	सेतु देवी थलारी दमाई	५	७९८०	0822705032163020	Success
२४९८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९१००३७८१	हिउकला देवी दमाई	५	५३२०	0822701218948022	Success
२४९९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१००५९८४	अमखरा आउजी	६	७९८०	4040100000956119	Success
२५००	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१००५८७२	कोशिला देवी कडारा	६	७९८०	4040100000110119	Success
२५०१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२१०१९०७	किती सिं हुडके	६	७९८०	4040100001006119	Success
२५०२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८१६००२७३	कला ताम्राकार	६	२०७८	4040100000108119	Success
२५०३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७६९७४	खडके दमाई	६	७९८०	4040100000112119	Success
२५०४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०४०१३९३	झंकर कडारा	६	७९८०	4040100000116119	Success
२५०५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५२००१५३६	ढुन्की देवी कडारा	६	७९८०	4040100000118119	Success
२५०६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२१५०३८६४	दुलीलाराम दमाई	६	७९८०	4040100000925119	Success
२५०७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७०९००८५५	दुरी कडारा	६	७९८०	4040100000900119	Success
२५०८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१५०५३०५	धर्म आउजी	६	७९८०	4040100000968119	Success
२५०९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२२२०१३०२	नूप दमाई	६	७९८०	4040100001008119	Success
२५१०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६२२००३४९	नन्दा कडारा	६	७९८०	4040100000743119	Success
२५११	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६३८६३	पवित्रा दमाई	६	७९८०	4040100000122119	Success
२५१२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६२६००३४३	पावती लोहार (कडारा)	६	७९८०	4040100000918119	Success
२५१३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११२७०१४९५	मनेसा आउजी	६	७९८०	4040100000970119	Success
२५१४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०५०५६२५	मिना दमाई	६	७९८०	4040100000126119	Success
२५१५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११९०१०२८	लाल सिंह आउजी	६	७९८०	4040100000129119	Success
२५१६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४२१००६२८	वेलु कडारा	६	७९८०	4040100000760119	Success
२५१७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१२६०१२६२	श्रीमती दुरी हुडके	६	७९८०	4040100001009119	Success
२५१८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७०८०१२२९	शंकर दमाई	६	७९८०	4040100000131119	Success
२५१९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१००३७३४	सान्ता दमाई	६	७९८०	4040100000846119	Success
२५२०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०४१००४८१७	हर्क बहादुर दमाई	६	२६६०	4040100001029119	Success
२५२१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०७०१८८८	काली भुल	७	७९८०	00910300506811000001	Success
२५२२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१५०३२३१	खडके भुल	७	७९८०	00910300457130000002	Success
२५२३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०५०१०४२	चक्र भुल	७	७९८०	00910300507045000001	Success
२५२४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०६०१३७३	चक्र लुहार	७	७९८०	00910300586845000001	Success
२५२५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१५०२९२९	चम्फा भुल	७	७९८०	00910300508213000001	Success
२५२६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११००३२१४	जगत टमटा	७	७९८०	00910300357515000001	Success
२५२७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२८०१९७६	झंकर लोहार	७	७९८०	00910300665777000001	Success
२५२८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०८००२०१	दिपा देवी लोहार	७	७९८०	00910300505729000001	Success
२५२९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९१२०५०३५	नन्दे भुल	७	७९८०	00910300697131000002	Success
२५३०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११००३२२२	नयां टमटा	७	७९८०	00910300658226000001	Success
२५३१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०५१४७५६	पुरन लोहार	७	७९८०	00910300681928000002	Success
२५३२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७२००१२१७	पावती देवी भुल	७	७९८०	00910300135705000002	Success
२५३३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०३०३०६३	पावती टमटा	७	७९८०	00910300591706000001	Success
२५३४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०७०२११३	पावती भुल	७	७९८०	00910300602153000002	Success
२५३५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०२५०१९०४	मिना लुहार	७	७९८०	00910300586843000001	Success
२५३६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२१००२९४	मोहन सुनार	७	७९८०	00910300505709000001	Success
२५३७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११४००७८५	राधा नगाजी	७	७९८०	00910300509192000001	Success
२५३८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३११०७००३१८	रनदल सिं लुहार	७	७९८०	00910300506111000001	Success
२५३९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१५०३६९३	ललु दमाई	७	७९८०	00910300533582000001	Success
२५४०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१०००२९४	श्रीमती राजु देवी भुल	७	७९८०	00910300507043000001	Success
२५४१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२००२२७३	श्रीमती चन्द्रा सुनार	७	७९८०	00910300657602000001	Success
२५४२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१५०५८६४	सीता टमटा	७	७९८०	00910300513667000001	Success
२५४३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०७०२३६९	हरि नगाजी	७	७९८०	00910300132951000002	Success
२५४४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१००६४९५	इशरा देवी भुल	८	७९८०	4040100000926119	Success
२५४५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११०७०१४०४	किडे भुल	८	७९८०	4040100000906119	Success
२५४६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७०६००३९९	कित्य भुल	८	७९८०	4040100000400119	Success
२५४७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११०११७९४	कोशिला भुल	८	७९८०	4040100000928119	Success
२५४८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१५०५३१७	किंते भुल	८	७९८०	4040100000948119	Success
२५४९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८७३३४	खडगे भुल	८	७९८०	4040100000401119	Success
२५५०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१००४९०७	चना देवी भुल	८	७९८०	4040100000402119	Success
२५५१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०४०५३९५	जोगी नगाजी	८	२६६०	4040100001027119	Success
२५५२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२०७०२०८५	जोगी दमाई	८	७९८०	4040100001026119	Success
२५५३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०५०४०३४	ज्योती भुल	८	७९८०	4040100000403119	Success

२५५४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०८६८२१	दुग्ग्री दमाई	८	७९८०	4040100000742119	Success
२५५५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९०५००३२२	तिलु देवी भुल	८	७९८०	4040100000445119	Success
२५५६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०९००९८५	तिलु भुल	८	७९८०	4040100000409119	Success
२५५७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३१५०६१०२	देबु देवी भुल	८	७९८०	4040100001028119	Success
२५५८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९१६०१४८५	दिपा भुल	८	७९८०	4040100000967119	Success
२५५९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२१६०४२०७	धनी भुल	८	७९८०	4040100001007119	Success
२५६०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२८०११०१	पारु भुल	८	७९८०	4040100000828119	Success
२५६१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९६३६३	पद्मा भुल	८	७९८०	4040100000413119	Success
२५६२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१००४५४६	पदम बहादुर भुल	८	७९८०	4040100000412119	Success
२५६३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१२०२६५९	पदमा देवी भुल	८	७९८०	4040100000962119	Success
२५६४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८१६०१२०३	प्रेम सिंह नगाजी	८	७९८०	4040100000891119	Success
२५६५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८१००५२३९	पार्वती दमाई	८	७९८०	4040100000969119	Success
२५६६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१६०१४५३	पारु भुल	८	७९८०	4040100000866119	Success
२५६७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१४०१२७२	मन्शरा भुल	८	७९८०	4040100000424119	Success
२५६८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११००४८८४	मनहरी नगाजी	८	७९८०	4040100000737119	Success
२५६९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०९००७८५	मुगा देवी भुल	८	७९८०	4040100000427119	Success
२५७०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१५०२९६३	लोग दमाई	८	७९८०	4040100000432119	Success
२५७१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५१२३०७३५७६	समुन्द्रा दमाई	८	७९८०	4040100000388119	Success
२५७२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०२२६३८	सेतु दमाई	८	७९८०	4040100000464119	Success
२५७३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२३००७३२	सेतु भुल	८	७९८०	4040100000932119	Success
२५७४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४२८००५६१	कालु विश्वकर्मा	९	७९८०	05710500385798000001	Success
२५७५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१४०२९५९	कालु परियार	९	७९८०	05710500474861000001	Success
२५७६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१५०७३९९	कल्थरी ओड	९	७९८०	05710500436416000001	Success
२५७७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११५०२७७७	कोसी देवी दमाई	९	७९८०	05710500303299000001	Success
२५७८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८१५०६८१४	चन्द्रे वि.क.	९	७९८०	05710500489205000001	Success
२५७९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१६०३१४३	जोती दमाई	९	७९८०	05710500340839000001	Success
२५८०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११०५०२९१९	जमुना दमाई	९	७९८०	05710500463916000001	Success
२५८१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१००१०१०४८	जोगी वड	९	७९८०	05710500299382000001	Success
२५८२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८१००७३५९	जलु देवी दमाई	९	२६६०	05710500526550000001	Success
२५८३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१८०२७७१	जगु दमाई	९	७९८०	05710500518670000001	Success
२५८४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१००१८३१	जय सिंह दमाई	९	७९८०	05710500299423000001	Success
२५८५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११९००९२१	जोते दास	९	७९८०	05710500303203000001	Success
२५८६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१११७०१९२८	झंकर दमाई	९	७९८०	05710500325606000001	Success
२५८७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०३०१८६३	टेक बहादुर मिजार	९	७९८०	05710500368543000001	Success
२५८८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०५०१८१९	नरपता लुहार	९	७९८०	05710500300680000001	Success
२५८९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११६०२०८८	नन्दकला वि क	९	७९८०	05710500390423000001	Success
२५९०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७२१०११५१	नैन मिजार	९	७९८०	05710500512773000001	Success
२५९१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०८५४४३	प्रति दमाई	९	७९८०	05710500325628000001	Success
२५९२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११२०१५२९	पवित्रा देवी कामी	९	७९८०	05710500455584000001	Success
२५९३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०५०१२०६	प्रसाद कामी	९	७९८०	05710500299379000001	Success
२५९४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५२००१९०८	पदी दमाई	९	७९८०	05710500303351000001	Success
२५९५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१००६४४९	प्रिमे दमाई	९	७९८०	05710500496211000001	Success
२५९६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३२००३८२३	बुद्ध सिंह परियार	९	७९८०	05710500492854000001	Success
२५९७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१००३५११	भवर बिक्	९	७९८०	05710500406311000001	Success
२५९८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१००८३६८	मोतिकला दमाई	९	७९८०	05710500490084000001	Success
२५९९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११०९००१८४	मुगा दमाई	९	७९८०	05710500303136000001	Success
२६००	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१००५२६२	मोहन विक्	९	७९८०	05710500474851000001	Success
२६०१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१२०१११९	मनसरा देवी दमाई	९	७९८०	05710500303215000001	Success
२६०२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१००३९५७	रतन दास	९	७९८०	05710500406308000001	Success
२६०३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१११६०२०७४	लक्ष्मण वि.क.	९	७९८०	05710500481368000001	Success
२६०४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०८००१९१	शिन्की देवी कामी	९	७९८०	05710500311271000001	Success
२६०५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१००६८०५	सेतु देवी दमाई	९	७९८०	05710500437661000001	Success
२६०६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००१०१५३६	सान्ते दमाई	९	७९८०	05710500314008000001	Success
२६०७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७२५०१२१२	सुन्तला परियार	९	७९८०	05710500489220000001	Success
२६०८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९०५०२३३३	सोभन दमाई	९	७९८०	05710500492816000001	Success
२६०९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००५०५९१६	सेतु देवी वि क	९	७९८०	05710500381034000002	Success
२६१०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६१००१९३१	हर्क वि.क.	९	७९८०	05710500303126000001	Success
२६११	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७०१००६५५	अमृते भुल	१०	७९८०	31410207408936000001	Success
२६१२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८२२८५	इन्द्रा कामी	१०	७९८०	31410207408950000001	Success
२६१३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५२००१०८२	काली दास	१०	७९८०	31410207408955000001	Success
२६१४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०२०५९८९	काले आउजी	१०	७९८०	31410207713820000001	Success
२६१५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१५०१०६८	खण्टे देवी भुल	१०	७९८०	31410207408956000001	Success
२६१६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१२०१४४७	खिउरे लोहार	१०	७९८०	31410207408957000001	Success
२६१७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०११०२५६२	गंगा देवी आउजी	१०	७९८०	31410207682443000001	Success

२६१८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०१०३११४	गंगा नेपाली	१०	७९८०	31410207408947000001	Success
२६१९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१५०६७७१	चन्द्रे लोहार	१०	७९८०	31410207408941000001	Success
२६२०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०१०६५८१	जल धरा भुल	१०	७९८०	31410207586000000001	Success
२६२१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११२३३९९३०३	जगत दमाई	१०	७९८०	31410207536617000001	Success
२६२२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२३००२९६	जय भुल	१०	७९८०	31410207408952000001	Success
२६२३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२०५०१९१३	डम्बर लुहार	१०	७९८०	31410207408943000001	Success
२६२४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६२०००६०३	डिक्रा भुल	१०	७९८०	31410207408900000001	Success
२६२५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०४०४५५३	देव दास	१०	७९८०	31410207536618000001	Success
२६२६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१११०१८५८	देबु दास	१०	७९८०		
२६२७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०३०२८६७	धन कला भुल	१०	७९८०	31410207586004000001	Success
२६२८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१००२५८८	धोली विश्वकर्मा	१०	७९८०	31410207408945000001	Success
२६२९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९१६००९१४	नेन सिं वि.क.	१०	७९८०	31410207461587000001	Success
२६३०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२२०१४४२	निरा भुल	१०	७९८०	31410207536616000001	Success
२६३१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०१०६५७३	नरपती देवी भुल	१०	७९८०	31410207586006000001	Success
२६३२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११६००७६९	प्राति दमाई	१०	७९८०	31410207408966000001	Success
२६३३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२०४०२१७१	प्रिम सि आग्री	१०	२६६०	31410207609741000002	Success
२६३४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८०५०१३८६	पदमे लोहार	१०	७९८०	31410207408965000001	Success
२६३५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१६००९४४	पाति दास	१०	७९८०	31410207408967000001	Success
२६३६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१२०२२९९	बुध लोहार	१०	७९८०	31410207408940000001	Success
२६३७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१४०२२०४	बास्मती भुल	१०	७९८०	31410207408939000001	Success
२६३८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२२७००६७७	बजिरे कामी	१०	७९८०	31410207408937000001	Success
२६३९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०५०९५१९	मथुरा सुनार आग्री	१०	२६६०	31410207786200000001	Success
२६४०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०७०१८८९	मथुरा दमाई	१०	७९८०	31410207408964000001	Success
२६४१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१३००५२६	मन्नाज भुल	१०	७९८०	31410207408962000001	Success
२६४२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८१५०४९३८	मनसरा देवी दास	१०	७९८०	31410207408963000001	Success
२६४३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६०८००९२६	लक्ष्मी देवी भुल	१०	७९८०	31410207408958000001	Success
२६४४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१२०१२५६	श्रीमती लक्ष्मी लुहार	१०	७९८०	31410207408976000001	Success
२६४५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०५०२७२२	श्रीमती राधा दमाई	१०	७९८०	31410207408980000001	Success
२६४६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११६०२१३३	शेर आउजी	१०	७९८०	31410207408975000001	Success
२६४७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८२३४३	श्रीमती सुन्तला दमाई	१०	७९८०	31410207408981000001	Success
२६४८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८०५००३०३	श्रीमती पारु देवी महता	१०	७९८०	31410207408979000001	Success
२६४९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०१०५०७६१६	सन्जा लोहार	१०	७९८०	31410207408971000001	Success
२६५०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१५०४६७९	सर्जेन कामी	१०	७९८०	31410207408973000001	Success
२६५१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०७०१६१५	सारदा देवी भुल	१०	७९८०	31410207408972000001	Success
२६५२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१२००७९३	सागर लोहार	१०	७९८०	31410207408970000001	Success
२६५३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१११४००५७७	सेत भुल	१०	७९८०	31410207408974000001	Success
२६५४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९०४००६९२	हिरे लोहार	१०	७९८०	31410207408948000001	Success
२६५५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१६०११०२	अमृता दास	११	७९८०	31410207409430000001	Success
२६५६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०१०२३७५	किर्त्यो देवी दास	११	७९८०	31410207409439000001	Success
२६५७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९०३००७९१	खड्क ढोली	११	७९८०	31410207409438000001	Success
२६५८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१०११९७७	गंगा देवी ढोली	११	७९८०	31410207586197000001	Success
२६५९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८०३००६५४	चन्द्रे दास	११	७९८०	31410207409434000001	Success
२६६०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७०९०१२९९	झप्री दास	११	७९८०	31410207622207000001	Success
२६६१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०८०२०९३	दाने दास	११	७९८०	31410207586209000001	Success
२६६२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१००५०९३५१	दाने लोहार	११	७९८०		
२६६३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८१२०१४९१	निरु देवी ढोली	११	७९८०	31410207460418000001	Success
२६६४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११३००६९९	पुरन लोहार आग्री	११	७९८०	31410207409442000001	Success
२६६५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११०१४७४९	भागो दास	११	७९८०	31410207793777000001	Success
२६६६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१९००९७४	मोनी वड	११	७९८०	31410207586251000001	Success
२६६७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२२५०२२०१	ललित साको	११	५३२०	31410207786195000001	Success
२६६८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२१००४६२२	श्रीमती मोती कला लोहार	११	७९८०	31410207713815000001	Success
२६६९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०११५१२३	श्री मती रेलकला दास	११	७९८०	31410207409447000001	Success
२६७०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८०७०१६०८	अम्बर कामी	१२	७९८०	11605080024587	Success
२६७१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११००५०४८०३	इन्द्र बहादुर कामी	१२	७९८०	11605250250252	Success
२६७२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०६०५२४१	दुर्गा भुल	१२	२६६०	11605390256094	Success
२६७३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१००४२७६	नर लोहार	१२	७९८०	0300053128781	Success
२६७४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७०३००३८८	बिरे कामी	१२	७९८०	11605250003056	Success
२६७५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०६०१४६४	भरे भुल	१२	७९८०	11605250008587	Success
२६७६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६१५०६२२२	मेना देवी कामी	१२	७९८०	11605250250900	Success
२६७७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९१२०२०२६	रामे आग्री	१२	७९८०	11605250251112	Success
२६७८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९२००२०२१	अम्बर लोहार	१३	७९८०	2915752796919001	Success
२६७९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१००२९५१	अम्मर सिं सुनार	१३	७९८०	2915752507740001	Success
२६८०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६११०१०२४	कोट्टी बाब्लो	१३	७९८०	2915752988842001	Success
२६८१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०५०९३७२	टेके बाब्लो	१३	७९८०	2915752507765001	Success

२६८२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१४०१०६२	देउमा बाब्ली	१३	७९८०	2915752507746001	Success
२६८३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१२०२२०१	दिपे सुनार	१३	७९८०	2915752507749001	Success
२६८४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७२२००२८९	धरु दास	१३	७९८०	2915752507747001	Success
२६८५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१२०१४५३	धीली बाब्ली	१३	७९८०	2915752507748001	Success
२६८६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९२३०००५२	नन्दा बाब्ली	१३	७९८०	2915752507757001	Success
२६८७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१००६०७९	प्रेम दमाई	१३	७९८०	2915752894956001	Success
२६८८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७३०००७१३	प्रेम बाब्ली	१३	७९८०	2915753141680001	Success
२६८९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८१६०१०४१	प्रसाद लोहार	१३	७९८०	2915752507759001	Success
२६९०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१५०१३३३	बुद्धी बाब्ली	१३	७९८०	2915752507743001	Success
२६९१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१११००३९६४	बैशागि बाब्ली	१३	७९८०	2915753088329001	Success
२६९२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७२८००८२५	महन्त लोहार	१३	७९८०	2915753141664001	Success
२६९३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०११५०५८०५	मौतिकला देवी सुनार	१३	७९८०	2915752507755001	Success
२६९४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२१००७६५	रने लोहार	१३	७९८०	2915752507763001	Success
२६९५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०५०७२२४	राधा देवी बाब्ली	१३	७९८०	2915752507761001	Success
२६९६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१००८८९७	लिला बाब्ली	१३	७९८०	2915753150568001	Success
२६९७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१५०१८७५	लल्ता दमाई	१३	७९८०	2915752507754001	Success
२६९८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८१००४८८७	सिद्ध बाब्ली	१३	७९८०	2915753088328001	Success
२६९९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९१२०१५९८	सरभाने लोहार	१३	७९८०	2915752666523001	Success
२७००	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१०११९८५	सरु देवी वि.क.	१३	७९८०	2915752920149001	Success
२७०१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१५०८४६२	इन्द्र कामी	१४	७९८०	1820261027800010	Success
२७०२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२२२५०१८४९	कित्य आउजी	१४	७९८०	1820263991000014	Success
२७०३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८१५०६९७३	कुशी ढोली	१४	७९८०	1820250200400017	Success
२७०४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०५०३८६२	कित्यो ढोली	१४	७९८०	1820213040700013	Success
२७०५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१११५०२६२३	केश ढोली	१४	७९८०	1820187713800013	Success
२७०६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११४०२४७२	कसे लुहार	१४	७९८०	1820235830900014	Success
२७०७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१५०३३९१	कित्य ढोली	१४	७९८०	1820177976300016	Success
२७०८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८१५०२३४७	खन्टी कामी	१४	७९८०	1820177761000015	Success
२७०९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०३०१९५२	चुनरी ढोली	१४	७९८०	1820244374400010	Success
२७१०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०४१८०१४९३	जय कामी	१४	२६६०	1820270380000012	Success
२७११	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११२८०००८३	जोगनी ल्वार	१४	७९८०	1820177768900011	Success
२७१२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१५०९०६६	धीरी लुहार	१४	७९८०	1820240199100012	Success
२७१३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०८००१५१	नरु कामी	१४	७९८०	1820177370800013	Success
२७१४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९१८०१४०३	नरपता लुहार	१४	७९८०	1820226024300026	Success
२७१५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०२९०२०२६	पजे ढोली	१४	७९८०	1820231469500023	Success
२७१६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१००४९११	प्रेम ढोली	१४	७९८०	1820214736300021	Success
२७१७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९१८००४७८	पदम सिंह लुहार	१४	७९८०	1820181433800018	Success
२७१८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७०५०१०९९	पिउलि लुहार	१४	७९८०	1820177976700014	Success
२७१९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६२३००५१२	पहराम लुहार	१४	७९८०	1820208604900015	Success
२७२०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१४०२०२५	बजी कामी	१४	७९८०	1820227607200014	Success
२७२१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०१५०५७२३	भिमे आउजी	१४	७९८०	1820172015100024	Success
२७२२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४०८००१७१	भागी कामी	१४	७९८०	1820177768500013	Success
२७२३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५२१०१६३७	भाना लुहार	१४	७९८०	1820228233900028	Success
२७२४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०७०१४८२	मन्सरा देवी सुनार	१४	७९८०	1820177977000014	Success
२७२५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११२५००४६१	मोहन सिंह सुनार	१४	७९८०	1820177912600019	Success
२७२६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७०७०११४५	रनी ढोली	१४	७९८०	1820247299400020	Success
२७२७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९१८००७९१	रोध्या कामी	१४	७९८०	1820177966300019	Success
२७२८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०४०५९२२	रनी ढोली	१४	७९८०	1820232692900015	Success
२७२९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११०४००४७६	रत्ना लुहार	१४	७९८०	1820177760800012	Success
२७३०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८२९००४२५	राजु कामी	१४	७९८०	1820177866900012	Success
२७३१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७२००१८३३	ललिता ढोली	१४	७९८०	1820246702100012	Success
२७३२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१००३००८१७	लक्षी कामी	१४	७९८०	1820177967400015	Success
२७३३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०९६६२२	लक्षी कामी	१४	७९८०	1820190864200014	Success
२७३४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४२००१३९३	लल्ता कामी	१४	७९८०	1820177972100016	Success
२७३५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०९९६१	ललिते ढोली	१४	७९८०	1820208504200017	Success
२७३६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७१४०१५८८	वजिरे ढोली	१४	७९८०	1820151408800024	Success
२७३७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०११००६७८४	सागर ढोली	१४	७९८०	1820208502400013	Success
२७३८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०२२६६१	सेतु भुल	१४	७९८०	1820177759600012	Success
२७३९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०३००५४३	इसरा ठकुल्ला	१	७९८०	00910300504475000001	Success
२७४०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०७५७५६	कमला दमाई	१	७९८०	00910300560982000002	Success
२७४१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२३८७२	श्रीमति जमुना वोहरा	१	७९८०	00910300505183000001	Success
२७४२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१८०२२	श्रीमति धना जोशी	१	७९८०	00910300505422000001	Success
२७४३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३९७३९	श्रीमति निता योगी	१	७९८०	00910300505286000001	Success
२७४४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१८३४५	श्रीमति दुर्गा कडायत	१	७९८०	00910300503818000001	Success
२७४५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२२९०४२१८	हरिकला शाह	१	७९८०	00910300079713000002	Success

२७४६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०५००२७९	ईसरा शाह	२	७९८०	1820176326100016	Success
२७४७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१२००४८३	काली देवी कुंवर	२	७९८०	1820175518900014	Success
२७४८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१४००२२९	जानकी नाथ योगी	२	७९८०	1820176321500019	Success
२७४९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०५००४९७	धनसरा कुंवर	२	७९८०	1820176324900014	Success
२७५०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१२००२३४	पावती देवी शाह	२	७९८०	1820175671000019	Success
२७५१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०२००५२५	बबिता कुंवर	२	७९८०	1820180332200011	Success
२७५२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३११०४९५	मन्धरा देवी कुंवर	२	७९८०	1820176327400016	Success
२७५३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०१२९९७७	लाली देवी कुंवर	२	७९८०	1820180597500026	Success
२७५४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११०००९३८	लक्ष्मी विंका	२	७९८०	1820176321800010	Success
२७५५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८२०००२३३	लल्ला कुंवर	२	७९८०	1820176325800016	Success
२७५६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२५६२८	सेतु कुंवर	२	७९८०	1820175601100017	Success
२७५७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१८२८७	कला बुढा	३	७९८०	11605330010870	Success
२७५८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१०००५५५	कल्हरी देवी भुल	३	७९८०	11605330008525	Success
२७५९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०५०७६५३	गिता देवी कुंवर	३	७९८०	11605330015967	Success
२७६०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४२५००३७९	गुमा देवी सुनार	३	७९८०	11605330011242	Success
२७६१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०४००३५५	गंगा देवी कुंवर	३	७९८०	0300050024881	Success
२७६२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७२२००२५६	टिका कुंवर	३	७९८०	0300050041967	Success
२७६३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६२५०००८९	डम्बर देवी रावत	३	७९८०	11605330011013	Success
२७६४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११०००३०१	तिल भुल	३	७९८०	11605330008402	Success
२७६५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०३००४६९	धर्मा देवी कुंवर	३	७९८०	11605330010801	Success
२७६६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२००५०८२०००३१३	धर्मा देवी कुंवर	३	७९८०	11605330010115	Success
२७६७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१२००१७२	नामसरा देवी कुंवर	३	७९८०	0300050025925	Success
२७६८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०५००२२६	नरपता कुंवर	३	७९८०	11605330002677	Success
२७६९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००९००५८४	पवित्रा देवी कुंवर	३	७९८०	11605330016261	Success
२७७०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०७००२४५	पशुपती देवी कुंवर	३	७९८०	11605330010290	Success
२७७१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१८००२२४	पवि देवी कुंवर	३	७९८०	11605080007924	Success
२७७२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०११०४००९०६	पावती देवी ठकुल्ला	३	२६६०	11605080024778	Success
२७७३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२४१४४	पद्मा कुंवर	३	७९८०	11605250004718	Success
२७७४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०४००४९८	बिष्णा कुंवर	३	७९८०	0300050026548	Success
२७७५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००६०२००४८८	भुण्टी देवी भुल	३	७९८०	11605250005630	Success
२७७६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८०७००५८४	भरु देवी रावत	३	७९८०	11605330019521	Success
२७७७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१३००१३९	मन्सरा भुल	३	७९८०	11605080006552	Success
२७७८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१७००२३८	मुगा लुहार	३	७९८०	11605330008396	Success
२७७९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११२०००१७७	रेवती देवी रावत	३	७९८०	11605330009669	Success
२७८०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००८०९०४०८५	लक्ष्मी देवी कुंवर	३	७९८०	11605250008822	Success
२७८१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००५००८९३	शारदा देवी बुढा	३	७९८०	11605250007931	Success
२७८२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१५००६०४	शान्ति आउजी	३	७९८०	11605330011679	Success
२७८३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२००३०६०६००१५४	शोभा रावत	३	७९८०	0300050024564	Success
२७८४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९०७०१४७६	शारदा देवी कुंवर	३	७९८०	11605250009515	Success
२७८५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०४४३९६	सेतु सुनार	३	७९८०	11605250002455	Success
२७८६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२५००१८४	सावित्रा देवी कुंवर	३	७९८०	11605330008884	Success
२७८७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१००१५१९	सेतु देवी कुंवर	३	७९८०	11605330014526	Success
२७८८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०८००२३३	अमृता देवी भण्डारी	४	७९८०	0822701186822021	Success
२७८९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१५०१११९	कलसी देवी थापा	४	७९८०	0822701098158022	Success
२७९०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५२५०३३८३	गंगा देवी रावत	४	७९८०	0822701242638026	Success
२७९१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१३००७९१	गोमा ठकुल्ला	४	७९८०	0822701094515025	Success
२७९२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००२००२४१	गिता नायक	४	७९८०	0822700650958032	Success
२७९३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०६०४४१३	चन्द्रा देवी कुंवर	४	७९८०	0822700652298021	Success
२७९४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०३००१२३	जगत देवी रावल	४	७९८०	0822700652445024	Success
२७९५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१९००७६७	दिला बुडथापा	४	७९८०	0822701883602013	Success
२७९६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१२००२२७	दुर्गा देवी कुंवर	४	७९८०	0822700652382022	Success
२७९७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८११०१३५५	धनी नाथ	४	७९८०	0822705490248019	Success
२७९८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०१०३२९१	धनी देवी कुंवर	४	७९८०	0822701795824014	Success
२७९९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०४००४६३	निमला देवी नायक	४	७९८०	0822700650881021	Success
२८००	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७०६००४९९	नरु देवी नायक	४	७९८०	0822701098059032	Success
२८०१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२६९५३	पाटु बुडथापा	४	७९८०	0822701096474024	Success
२८०२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२१४००१०३	पावित्रा बुडथापा	४	७९८०	0822701094769027	Success
२८०३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८०५००२२४	बसु भण्डारी	४	७९८०	0822700651083021	Success
२८०४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५००९८३	भागा बुडथापा	४	७९८०	0822701789910014	Success
२८०५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०७००२९१	राधा कुंवर	४	७९८०	0822701094592021	Success
२८०६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०११०२५२५	राजु बुढा	४	७९८०	0822700651921027	Success
२८०७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१०००४५५	राजु देवी कुंवर	४	७९८०	0822701097347026	Success
२८०८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०५००४०७	लालु कोली	४	७९८०	0822701104437028	Success
२८०९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०५०५१३१	श्रीमती चन्द्रा बुडथापा	४	७९८०	0822705164374012	Success

२८१०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०८०१५०७	श्रीमती भागी बुढा	४	७९८०	0822705140438011	Success
२८११	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१७००१५८	सुना देवी नाथ	४	७९८०	0822701880802011	Success
२८१२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९२५००२५३	सेतु देवी बुढा	४	७९८०	0822701103273021	Success
२८१३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११००५६८९	सनी देवी आँड	४	७९८०	0822701883711017	Success
२८१४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०१४१७५	सेतु दमाई	४	७९८०	0822701097225028	Success
२८१५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७०१००११२	सेतु देवी आउजी	४	७९८०	0822701094462029	Success
२८१६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०२०२७१७	हसी रावल	४	७९८०	0822705490066018	Success
२८१७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०११६४३८	कोशिला देवी कुँवर	५	७९८०	0822701279131029	Success
२८१८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८०९००९२१	नन्दकला देवी लोहार	५	७९८०	0822701883631013	Success
२८१९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१४००६९७	पारु लुहार	५	७९८०	0822701893460012	Success
२८२०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१०००६४४	राधिकादेवी कुँवर	५	७९८०	0822701097806020	Success
२८२१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१५०४७६४	लक्ष्मी देवी कुँवर	५	७९८०	0822701984623011	Success
२८२२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०६००२१३	सेतु देवी ठकुल्ला	५	७९८०	0822701098176020	Success
२८२३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३१२८३९३	डिक्रा देवी रावल	६	७९८०	4040100000750119	Success
२८२४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१८००१७९	तुलसी देवी पोण्डित	६	७९८०	4040100000136119	Success
२८२५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१५००६९९	देवसरा देवी विष्ट	६	७९८०	4040100000153119	Success
२८२६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४४५१५	पार्वती देवी रावल	६	७९८०	4040100000159119	Success
२८२७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०२०१०४२	भजन कडारा	६	७९८०	4040100000166119	Success
२८२८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०६००९४४	मथुरा देवी रावल	६	७९८०	4040100000139119	Success
२८२९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११०००९८७	ललीता देवी आउजी	६	७९८०	4040100000176119	Success
२८३०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०११७६९९	अमरिता लुहार	७	७९८०	00910300068404000008	Success
२८३१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२००६१२३०६६७५३	कलसी कुमाल	७	७९८०	00910300506134000001	Success
२८३२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००४००२९६	खगेश्वरी स्वार	७	७९८०	00910300537130000001	Success
२८३३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११००३१०७	चन्द्रा कुमाल	७	७९८०	00910300132986000002	Success
२८३४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११३००८३५	चन्द्रा देवी कुमाल	७	७९८०	00910300565555000002	Success
२८३५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१२००२५७	चन्द्रा देवी वयक	७	७९८०	00910300508220000001	Success
२८३६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१५००७९३	देबु देवी कडायत	७	७९८०	00910300508215000001	Success
२८३७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५२८००१२३	भाना देवी भाट	७	७९८०	00910300508514000001	Success
२८३८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१५००६४५	भन्टी देवी कुमाल	७	७९८०	00910300508390000001	Success
२८३९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११७०१८०९	माना बोहरा (कुमाल)	७	७९८०	00910300118153000002	Success
२८४०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९३४१	मोती भुल	७	७९८०	00910300505695000001	Success
२८४१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०९००५३४	रतन दमाई	७	७९८०	00910300507025000001	Success
२८४२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२३३०१७८९	श्रीमती डम्बर देवी भाट	७	७९८०	00910300665595000002	Success
२८४३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१२००६१२	श्रीमती कोइली कुमाल	७	७९८०	00910300507023000001	Success
२८४४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१५००९७९	अमृता मियाँ	८	७९८०	4040100000438119	Success
२८४५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१०००६२३	कला कुँवर	८	७९८०	4040100000469119	Success
२८४६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३३७७३३	कोकिला दमाई	८	७९८०	4040100000829119	Success
२८४७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२६९१२	कोकिला भुल	८	७९८०	4040100000440119	Success
२८४८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०१४१९१	कालि कुँवर	८	७९८०	4040100000471119	Success
२८४९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१२०२६५५	चन्द्रा देवी कडायत	८	७९८०	4040100000844119	Success
२८५०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१००४८१६	डम्बर देवी कुँवर	८	७९८०	4040100000872119	Success
२८५१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२६९४६	धारी मिया	८	७९८०	4040100000447119	Success
२८५२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१००१८५३	नन्दकला कुँवर	८	७९८०	4040100000448119	Success
२८५३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२६९९५	मेना कुँवर	८	७९८०	4040100000460119	Success
२८५४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३११०२१०२	मथुरा देवी कुँवर	८	७९८०	4040100001030119	Success
२८५५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१८००१६५	श्रीमती सुयाँ कडायत	८	७९८०	4040100000463119	Success
२८५६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११५०७५३८	श्रीमती पार्वती कुँवर	८	७९८०	4040100000892119	Success
२८५७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२२६२३	सेतु भुल	८	७९८०	4040100000465119	Success
२८५८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०५१८९२	हिरा देवी कुँवर	८	७९८०	4040100000467119	Success
२८५९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१५००८१६	कोकिला देवी साउद	९	७९८०	05710500299283000001	Success
२८६०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१११२००१८३	कल देवी कुँवर	९	७९८०	05710500300686000001	Success
२८६१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११०००३१९	किडी देवी दमाई	९	७९८०	05710500325288000001	Success
२८६२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११२८०००७१	जमुना देवी साउद	९	७९८०	05710500298735000001	Success
२८६३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९०५००३४१	डिल्ली देवी कुँवर	९	७९८०	05710500303196000001	Success
२८६४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११८००१९६	दुन्की देवी ढोली	९	७९८०	05710500303426000001	Success
२८६५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१५०३००६	तिल साउद	९	७९८०	05710500298730000001	Success
२८६६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१८००६३६	दुर्गा देवी भट्ट	९	७९८०	05710500303531000001	Success
२८६७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८२१००१५७	दुर्गा देवी कुँवर	९	७९८०	05710500303039000001	Success
२८६८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१९००९२२	नरु देवी साउद	९	७९८०	05710500325292000001	Success
२८६९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०७०२००१७८	पाँवे देवी साउद	९	७९८०	05710500303601000001	Success
२८७०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१८००१६९	विष्णा देवी साउद	९	७९८०	05710500299326000001	Success
२८७१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१२००२१२	वसु देवी कुँवर	९	७९८०	05710500303371000001	Success
२८७२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१४००१९१	सुजा देवी उपाध्याय	९	७९८०	05710500303130000001	Success
२८७३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२०००४९३	तुलसी देवी खड्का	१०	७९८०	31410207408990000001	Success

२८७४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१०२००४४९२	मनसरा देवी भाट	१०	७९८०	31410207725852000001	Success
२८७५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७२२००६८७	मनसरा देवी खड्का	१०	७९८०	31410207408983000001	Success
२८७६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०८००११२	श्रीमती कौसी बोगटी	१०	७९८०	31410207408988000001	Success
२८७७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०२००१८५६	शान्ति देवी दमाई	१०	७९८०	31410207408984000001	Success
२८७८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५११००४८५	शारदा देवी वड	१०	७९८०	31410207408985000001	Success
२८७९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०३०१३९६	सुमित्रा देवी खड्का	१०	७९८०	31410207408989000001	Success
२८८०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५०११४२	सिता आउजी	१०	७९८०	31410207409063000001	Success
२८८१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०४००३४८	खण्डी देवी खड्का	११	७९८०	31410207409452000001	Success
२८८२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१००३६६८	गदी देवी बोहरा	११	७९८०	31410207409450000001	Success
२८८३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११५००३३४	धना देवी वोहरा	११	७९८०	31410207409466000001	Success
२८८४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०३००४३८	राधा देवी खड्का	११	७९८०	31410207409454000001	Success
२८८५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१०००५०२	विरु देवी खाती	११	७९८०	31410207409448000001	Success
२८८६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७०५००२४५	श्रीमती दिला विष्ट	११	७९८०	31410207409457000001	Success
२८८७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१५००७६६	श्रीमती सिता देवी खड्का	११	७९८०	31410207409459000001	Success
२८८८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११७००३९२	सरु देवी धामी	११	७९८०	31410207409455000001	Success
२८८९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०७००२७३	हिरा देवी दास	११	७९८०	31410207409451000001	Success
२८९०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९१७६	चेती देवी कडायत	१२	७९८०	0300054747814	Success
२८९१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११२०३३९३	धोली देवी रावल	१२	७९८०	11605250250788	Success
२८९२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०२३८८४	नखरी रावल	१२	७९८०	11605250005371	Success
२८९३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१४००११९	पता देवी रावल	१२	७९८०	11605250007269	Success
२८९४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०७००७६१	पद्मा देवी रावल	१२	७९८०	11605250005463	Success
२८९५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२५६६९	बुदी देवी कडायत	१२	७९८०	11605250002790	Success
२८९६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०६००१२३	मनसरा देवी कडायत	१२	७९८०	11605250006200	Success
२८९७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०७००४१३	विने देवी कडायत	१२	७९८०	11605250006880	Success
२८९८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१५१०४६९	विमा देवी कडायत	१२	७९८०	11605250251099	Success
२८९९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०७०२५२९	श्रीमती साउनी रावल	१२	७९८०	11605250005241	Success
२९००	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२५७१९	सरुदेवी कडायत	१२	७९८०	11605250003735	Success
२९०१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२००२०५०४०१५१६	सुजा देवी कडायत	१२	७९८०	11605250003100	Success
२९०२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९१००१५६८	कोकिला देवी बिष्ट	१३	७९८०	2915752507809001	Success
२९०३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५२३०१२८३	काली देवी कुंवर	१३	७९८०	2915752507778001	Success
२९०४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१९००४१८	जमना दमाई	१३	७९८०	2915752507776001	Success
२९०५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८२८००४४८	जलधरा बिष्ट	१३	७९८०	2915752507775001	Success
२९०६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१८००२५२	झिरकुली वाव्नी	१३	७९८०	2915752507777001	Success
२९०७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१४००२४८	दिला देवी कुंवर	१३	७९८०	2915752507772001	Success
२९०८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७२२००१२५	धोली बाव्नी	१३	७९८०	2915752507770001	Success
२९०९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१२०१६३१	पार्वती देवी कँवर	१३	७९८०	29157525077784001	Success
२९१०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१२०२३२६	पुन्ना देवी बटाला	१३	७९८०	2915752988847001	Success
२९११	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३११००१८९	भन्टी कुंवर	१३	७९८०	2915752508073001	Success
२९१२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१७००२८३	भरु दास	१३	७९८०	2915752507768001	Success
२९१३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६११००१२८	मिना देवी सुनार	१३	७९८०	2915752507783001	Success
२९१४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२६००३७१	मनसरा कुंवर	१३	७९८०	2915752507781001	Success
२९१५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११३००६५९	माता कुंवर	१३	७९८०	2915752507782001	Success
२९१६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१२००३४९	मन्सरा देवि बटाला	१३	७९८०	2915752507780001	Success
२९१७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९१०१	श्रीमती खिरु कुंवर	१३	७९८०	2915752507788001	Success
२९१८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०२००१८३	श्रीमती दुन्की बटाला	१३	७९८०	2915752507787001	Success
२९१९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०७०२७०४	श्रीमती मनी रावत	१३	७९८०	2915752796918001	Success
२९२०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११८०१०५२	सुन्तला कुंवर	१३	७९८०	2915752507791001	Success
२९२१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२२४१४	सरस्वती कुंवर	१३	७९८०	2915752507785001	Success
२९२२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०२०००९४	हीशी रावत	१३	७९८०	2915752507773001	Success
२९२३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१२०१६७९	इन्द्रा कामी	१४	७९८०	1820177765000011	Success
२९२४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०६००२०२	जलु थापा	१४	७९८०	1820177760000016	Success
२९२५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२६००७५९	झुप्री थापा	१४	७९८०	1820257608400014	Success
२९२६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०५०२८२३	देवा थापा	१४	७९८०	1820196132900013	Success
२९२७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१५००६६६	देउसरा कामी	१४	७९८०	1820177977400012	Success
२९२८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२१३०००५५	देवी थापा	१४	७९८०	1820177351300013	Success
२९२९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७२६०००८५	नावसरी कामी	१४	७९८०	1820177351900015	Success
२९३०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७०५००२५२	पारु थापा	१४	७९८०	182017761500010	Success
२९३१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१२०१६५७	भागा थापा	१४	७९८०	1820226027500018	Success
२९३२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११३०१३२४	रजकला जेशी शाह	१४	७९८०	1820177764500017	Success
२९३३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०८००३४३	राजु देवी थापा	१४	७९८०	1820177760300017	Success
२९३४	विधवा	२०४३०३०१०११३१	कोकिला लुहार	१	७९८०	00910300504194000001	Success
२९३५	विधवा	२०२०११०९००८२२	कोकिला शाह	१	७९८०	00910300591594000001	Success
२९३६	विधवा	२०३१०८०४००१०७	खिना परियार	१	७९८०	00910300509651000001	Success
२९३७	विधवा	२०२२१०१५००९६७	खन्टी भूल	१	७९८०	00910300504307000001	Success

२९३८	विधवा	२०२६०५०८००२०३	गंगा लोहार	१	७९८०	00910300505258000001	Success
२९३९	विधवा	२०३००५१०००६२३	चन्द्रा देवी ठकूला	१	७९८०	00910300503380000001	Success
२९४०	विधवा	२०२१०५१९००१७७	जलु धामी	१	७९८०	00910300504041000001	Success
२९४१	विधवा	२०४५०६०२०१०३८	पवन ठकूला	१	७९८०	00910300504287000001	Success
२९४२	विधवा	२०३५०८१५१२९२७	बसन भुल	१	७९८०	00910300069725000002	Success
२९४३	विधवा	२०३००४१५१२४६३	भगवती नाथ	१	७९८०	00910300672476000001	Success
२९४४	विधवा	२०२८०४०४००२६८	मनसरा धामी	१	७९८०	00910300504044000001	Success
२९४५	विधवा	२०३३०७१२००६९४	मिना दमाई	१	७९८०	00910300504203000001	Success
२९४६	विधवा	२०२६०६१४००१३४	रेणु शाह	१	७९८०	00910300505033000001	Success
२९४७	विधवा	२०३९०११५०२१४९	रवन्ती विश्वकर्मो	१	७९८०	00910300504472000001	Success
२९४८	विधवा	२०३२०४१०००३३३	राधिका बोहरा	१	७९८०	00910300504034000001	Success
२९४९	विधवा	२०२६१११५००३४७	लक्ष्मी लुहार	१	७९८०	00910300509650000001	Success
२९५०	विधवा	२०२६०३१७००१२६	श्रीमति निमला शाह	१	७९८०	00910300504300000001	Success
२९५१	विधवा	२०२५०५०२००२४२	श्रीमति धनकला योगी	१	७९८०	00910300504082000001	Success
२९५२	विधवा	२०२४०७१३००६१८	श्रीमती रतन लुहार	१	७९८०	00910300505030000001	Success
२९५३	विधवा	२०२५०४१७००१५९	सिता ओड	१	७९८०	00910300098580000002	Success
२९५४	विधवा	२०२८०२०४००२९६	साबो ओड	१	७९८०	00910300504306000001	Success
२९५५	विधवा	२०२९०६०८००११४	सिता कठायत	१	७९८०	00910300504299000001	Success
२९५६	विधवा	२०२५१०१७००१६४	सिता धामी	१	७९८०	00910300504045000001	Success
२९५७	विधवा	२०३६०५०३००१५३	अपसरा देवी कुंवर	२	७९८०	1820176323900015	Success
२९५८	विधवा	२०२१०५०१०१७०२	इश्वरा दमाई	२	७९८०	1820246336700015	Success
२९५९	विधवा	२०३७०५१०००४६१	इन्द्रा भुल	२	७९८०	1820176323100019	Success
२९६०	विधवा	२०२५०९०५००१३८	ईसरा देवी ढोली	२	७९८०	1820176325200014	Success
२९६१	विधवा	२०२०११२२००२२१	कोकिला देवी उपाध्याय	२	७९८०	1820176555800015	Success
२९६२	विधवा	२०४४०३०८०२९८३	कलसा कु. कठायत कुंवर	२	७९८०	1820233700700016	Success
२९६३	विधवा	२०२५०२१००३३६८	कला देवी भुल	२	७९८०	1820197457500018	Success
२९६४	विधवा	२०३९०६२००१७९३	कमला देवी सुनार	२	७९८०	1820218874300019	Success
२९६५	विधवा	२०३३०४१२०००८९	खण्डी आउजी	२	७९८०	1820176323400010	Success
२९६६	विधवा	२०३५१००४००१०४	गिता परियार	२	७९८०	1820176554300011	Success
२९६७	विधवा	२०२२०३२४००७९४	गंगा दमाई	२	७९८०	1820240162800026	Success
२९६८	विधवा	२०३२०४३००००८३	गुमा देवी रेग्मी	२	७९८०	1820176319600011	Success
२९६९	विधवा	२०२११२३०१९२८७	गोमती भुल	२	७९८०	1820176871000014	Success
२९७०	विधवा	२०३०१२३३००२४३	जमना दमाई	२	७९८०	1820176555900012	Success
२९७१	विधवा	२०३६०३१३०१५६९	जेकला कुंवर	२	७९८०	1820220160400013	Success
२९७२	विधवा	२०४११२३०११९९	जानकी भुल	२	७९८०	1820234725500027	Success
२९७३	विधवा	२०२९०८०१००१६४	झुप्री दमाई	२	७९८०	1820176254200017	Success
२९७४	विधवा	२०२४१०१५०५१०३	झुमा कुंवर	२	७९८०	1820176326800015	Success
२९७५	विधवा	२०२८०७१७०००७३	डम्मर ढोली	२	७९८०	1820176556600010	Success
२९७६	विधवा	२०३८०९१७०५०८५	तुली लुहार	२	७९८०	1820266626100020	Success
२९७७	विधवा	२०२२१२३०२६७९३	धना लोहार	२	७९८०	1820176319300010	Success
२९७८	विधवा	२०२२१०१००१५६२	धर्मकला बुढा	२	७९८०	1820176323200016	Success
२९७९	विधवा	२०३६०५०९०२०१६	धनसरी आउजी	२	७९८०	1820219249000015	Success
२९८०	विधवा	२०३९०८१५०५२२३	धनसरी दमाई	२	७९८०	1820213621400011	Success
२९८१	विधवा	२०२७०९१४०१२३३	धनकला कुंवर	२	७९८०	1820197270400014	Success
२९८२	विधवा	२०२४०५०९००१९८	धोली कुंवर	२	७९८०	1820176553700010	Success
२९८३	विधवा	२०३७०६०९००३७३	धनी भुल	२	७९८०	1820179283800012	Success
२९८४	विधवा	२०३२१०१९००६५३	निरकला दमाई	२	७९८०	1820177635300012	Success
२९८५	विधवा	२०३९०५०२०००५२	पवन लोहार	२	७९८०	1820177235000015	Success
२९८६	विधवा	२०४७०८२१००६४४	पवन भुल	२	७९८०	1820176321700013	Success
२९८७	विधवा	२०४१०५११०२१३७	पवन परियार	२	७९८०	1820219304800017	Success
२९८८	विधवा	२०२००५२०००३८३	पवन बांगटी रेग्मी	२	७९८०	1820176322000013	Success
२९८९	विधवा	२०२६०४१७००१९९	मथुरा कुंवर	२	७९८०	1820176325400018	Success
२९९०	विधवा	२०२५०३२७००८०४	मनरुपा दलामी मगर	२	७९८०	1820189945400016	Success
२९९१	विधवा	२०४२०५१०००३४७	मन्सरा परियार	२	७९८०	1820195915500013	Success
२९९२	विधवा	२०३५११२०००१३२	महेश्वरी कुंवर	२	७९८०	1820178373200015	Success
२९९३	विधवा	२०२८१००६०००८८	मनसरा शर्मा	२	७९८०	1820176319100016	Success
२९९४	विधवा	२०३७१०२५००१६२	मन्सरी देवी कुंवर	२	७९८०	1820176444000012	Success
२९९५	विधवा	२०५८१००८०१२१२	रविना आउजी	२	७९८०	1820181922700010	Success
२९९६	विधवा	२०३००८२९०००४९	लालमती कुंवर	२	७९८०	1820176327700017	Success
२९९७	विधवा	२०२५०२१६०२१६९	लक्ष्मी दमाई	२	५३२०	1820203052300011	Success
२९९८	विधवा	२०२७०८२१००१७४	लक्ष्मी भुल	२	७९८०	1820190863600013	Success
२९९९	विधवा	२०३७०९२०००७६९	शारदा रेग्मी	२	७९८०	1820176323000012	Success
३०००	विधवा	२०४३०५०९००११५	शान्ती भुल	२	७९८०	1820176320600017	Success
३००१	विधवा	२०२२१०१९००७४६	सरस्वती रेग्मी	२	७९८०	1820205715900028	Success

३००२	विधवा	२०२११०२००१७३६	सत्य खड्का	२	७९८०	1820268395600022	Success
३००३	विधवा	२०३३०५११००४२७	सिता शाह	२	७९८०	1820176554600012	Success
३००४	विधवा	२०४६०६२५०१५४३	अमृता देवी भुल	३	७९८०	11605250008457	Success
३००५	विधवा	२०२००७२५००६४४	इन्द्रा देवी कुंवर	३	७९८०	11605250003803	Success
३००६	विधवा	२०२५०२१००३३९२	इन्द्र कुंवर	३	७९८०	11605330000345	Success
३००७	विधवा	२०३३०५१७००११९	ईन्द्र भुल	३	७९८०	11605250001496	Success
३००८	विधवा	२०२८०९०५००२६४	औसरा देवी भुल	३	७९८०	11605250006095	Success
३००९	विधवा	२०२००५१९००१२२	कोसी लुहार	३	७९८०	0300050019338	Success
३०१०	विधवा	२०४१०७२२००१३४	कमला देवी कुंवर	३	७९८०	11605330006187	Success
३०११	विधवा	२०३४०८१००४७२४	कला देवी कुंवर	३	७९८०	11605250250108	Success
३०१२	विधवा	२०२००६०७०१३७८	कल्हरी भुल	३	७९८०	11605250001892	Success
३०१३	विधवा	२०२००५११०१२६५	कमला कुंवर	३	७९८०	11605250007436	Success
३०१४	विधवा	२०२३०२०५००४०१	कला आउजी	३	७९८०	11605330008860	Success
३०१५	विधवा	२०२५१००५०५४५७	काली भुल	३	७९८०	11605250250306	Success
३०१६	विधवा	२०२००५२७००६१२	कुसम आउजी	३	७९८०	11605250003391	Success
३०१७	विधवा	२०३१११००१९६१	कमला देवी आउजी	३	७९८०	11605250003261	Success
३०१८	विधवा	२०२५०१२५००३१५	खटक तिवारी	३	७९८०	11605330009256	Success
३०१९	विधवा	२०२०१००३००१४२	खण्टी देवी कुंवर	३	७९८०	11605330009287	Success
३०२०	विधवा	२०२५०९०५०२२०९	गंगा आउजी	३	२६६०	11605330005760	Success
३०२१	विधवा	२०३३०१०६०००६१	गिता आउजी	३	७९८०	11605250001175	Success
३०२२	विधवा	२०३५०६०९००१०९	गोमा देवी आउजी	३	७९८०	11605080006521	Success
३०२३	विधवा	२०२६११०५००२५६	चम्पा आउजी	३	७९८०	11605330007764	Success
३०२४	विधवा	२०३२०६२९०००३१	जानकी देवी कुंवर	३	७९८०	0300050023754	Success
३०२५	विधवा	२०२४०३१६०१४३६	जसुदा देवी कुंवर	३	७९८०	11605250250320	Success
३०२६	विधवा	२०५२१०१४०५७०१	जानकी भुल	३	७९८०	11605390251341	Success
३०२७	विधवा	२०२२१०१३००१५९	जनक देवी आउजी	३	७९८०	11605080007115	Success
३०२८	विधवा	२०२६०१०५०५८९२	जानकी देवी कुंवर	३	७९८०	11605250002868	Success
३०२९	विधवा	२०२७११२०००१३९	झुप्री कोली	३	७९८०	11605330009720	Success
३०३०	विधवा	२०२७१००३००२७७	झुमा भुल	३	७९८०	11605330014991	Success
३०३१	विधवा	२०२५०६१०००३२४	डिल्लीसरा देवी कुंवर	३	७९८०	11605330011105	Success
३०३२	विधवा	२०३३०६०६०१२२५	डम्बर लुहार	३	७९८०	11605250250528	Success
३०३३	विधवा	२०३५०८०५००२६१	देवकी कुंवर	३	७९८०	11605330009591	Success
३०३४	विधवा	२०२९१०१६००१९२	दुरी कोली	३	७९८०	11605330012188	Success
३०३५	विधवा	२०२३०७०७००११७	देवसरा देवी रावत	३	७९८०	11605330010818	Success
३०३६	विधवा	२०२१११२०१४५९	धनकला देवी कुंवर	३	७९८०	11605330000079	Success
३०३७	विधवा	२०३२१२१५००२८५	धर्मा देवी कुंवर	३	७९८०	0300050021599	Success
३०३८	विधवा	२०३७१११००३८५१	धनकला देवी ठकुल्ला	३	७९८०	11605250251174	Success
३०३९	विधवा	२०३००६१५०३७५६	नन्दकला देवी बुढा	३	७९८०	11605250008341	Success
३०४०	विधवा	२०३००२२३००१६९	नृप देवी रावत	३	७९८०	11605080018517	Success
३०४१	विधवा	२०४६०८१००८३६३	नन्दा बुढा	३	७९८०	11605250250559	Success
३०४२	विधवा	२०२९०८०५००१८१	पुष्पा आउजी	३	७९८०	0300050039109	Success
३०४३	विधवा	२०५४०७१८०१११७	पारु आउजी	३	७९८०	0300050493077	Success
३०४४	विधवा	२०२८०७१०००३४२	पद्मा सुनार	३	७९८०	11605330011266	Success
३०४५	विधवा	२०२३१११५००४११	पार्वती देवी कुंवर	३	७९८०	0300050022387	Success
३०४६	विधवा	२०३२०२०१००१६१	पवन देवी कुंवर	३	७९८०	0300050026093	Success
३०४७	विधवा	२०४४०४२००००६३	पवन देवि आउजी	३	७९८०	11605330009966	Success
३०४८	विधवा	२०२७०५०४००२२६	पार्वती कडारा	३	७९८०	11605330010412	Success
३०४९	विधवा	२०३३०५०५०३७१२	पवित्रा कोली	३	७९८०	11605250251280	Success
३०५०	विधवा	२०२९१००५००३१२	बसु देवी खड्का	३	७९८०	11605330010672	Success
३०५१	विधवा	२०५४०४२६००१३५	भगवती लुहार	३	७९८०	11605330011815	Success
३०५२	विधवा	२०४६०७२८०१५०३	भग देवी कुंवर (खड्का)	३	७९८०	0300050008692	Success
३०५३	विधवा	२०२५०५१०००९१२	मौतिकला देवी कुंवर	३	७९८०	11605330001939	Success
३०५४	विधवा	२०२३०८१८००१३८	मंगला देवी कुंवर	३	७९८०	0300050021056	Success
३०५५	विधवा	२०२६०५२०००१४१	मिना देवी कुंवर	३	७९८०	11605330009195	Success
३०५६	विधवा	२०२५१०१४००१५३	महेश्वरी कुंवर	३	७९८०	0300050020538	Success
३०५७	विधवा	२०२६१११०००६३७	मिना देवी कुंवर	३	७९८०	11605080014250	Success
३०५८	विधवा	२०२११२१५००७७५	मुगा ओड	३	७९८०	11605330016995	Success
३०५९	विधवा	२०२२०५११००१८२	मिना लुहार	३	७९८०	11605330008013	Success
३०६०	विधवा	२०३३११०१०१७६२	मोण भुल	३	७९८०	11605330020626	Success
३०६१	विधवा	२०४८०६०६०४४५८	मनसरा देवी खड्का(कुंवर)	३	७९८०	11605080032148	Success
३०६२	विधवा	२०३००२१६००११४	मिठु आउजी	३	७९८०	11605330011235	Success
३०६३	विधवा	२०४२०८०५०४६८१	मुना देवी लुहार	३	७९८०	11605080024624	Success
३०६४	विधवा	२०३००३१२०१६४८	मथुरा कुंवर	३	७९८०	11605250008358	Success
३०६५	विधवा	२०५४०४०९०२७४९	रुबिना बोगटी(कुंवर)	३	७९८०	11605390250801	Success

३०६६	विधवा	२०२२०८०५००२३६	रेवती देवी सुनार	३	७९८०	0300050027245	Success
३०६७	विधवा	२०३५१००८००८०८	राधा देवी आउजो	३	७९८०	11605330019729	Success
३०६८	विधवा	२०३४०६०५१०६१४	रुपा कुँवर	३	७९८०	11605250000017	Success
३०६९	विधवा	२०३४०५०३००१४१	राधिका देवी भुल	३	७९८०	11605330009652	Success
३०७०	विधवा	२०३००५२०००७२१	राधा देवी कुँवर	३	७९८०	11605330007658	Success
३०७१	विधवा	२०२१०३१८००७६३	ललु देवी कुँवर	३	७९८०	11605250002226	Success
३०७२	विधवा	२०३५१२०७०१४८१	लक्ष्मी देवी कुँवर	३	७९८०	11605250002103	Success
३०७३	विधवा	२०२५०३१५००९०८	लक्ष्मी आउजो	३	७९८०	11605330009423	Success
३०७४	विधवा	२०२८१०१४००१४३	लक्ष्मी आउजो	३	७९८०	11605330011044	Success
३०७५	विधवा	२०३००८२०००५३५	वसन्ती देवी साकी	३	७९८०	11605330007382	Success
३०७६	विधवा	२०४६०२०१००४३५	विना कुमारी देउवा कुँवर	३	७९८०	0300050043999	Success
३०७७	विधवा	२०२४०८१४००१५३	विस्वा देवी रावत	३	७९८०	0300050025578	Success
३०७८	विधवा	२०३००२१०००२४२	शान्ता देवी घांते	३	७९८०	11605330009997	Success
३०७९	विधवा	२०५००२१००५०३१	शारदा कुमारी शाही	३	७९८०	11605250006774	Success
३०८०	विधवा	२०४५०९१००६७२९	शुशिला आउजो	३	७९८०	11605250250832	Success
३०८१	विधवा	२०२११२०४००४६४	श्रीमति कमला देवी कुँवर	३	७९८०	11605330019026	Success
३०८२	विधवा	२०३६०४१५००३६६	सरु भुल	३	७९८०	11605330008389	Success
३०८३	विधवा	२०३२१२१०००१८७	सेतु देवी कुँवर	३	७९८०	11605330011167	Success
३०८४	विधवा	२०३३०६०१०००८७	सेतु देवी लुहार	३	७९८०	11605330010528	Success
३०८५	विधवा	२०२२०५१०००७२९	सेतु साकी	३	७९८०	11605330007283	Success
३०८६	विधवा	२०३५०८२०००१५३	सुन्तला कुँवर	३	७९८०	0300050018867	Success
३०८७	विधवा	२०३३०५१०००६१९	सुनेता भुल	३	७९८०	11605330009607	Success
३०८८	विधवा	२०२२०५१२०२६७१	सरस्वती सुनार	३	५३२०	11605250251297	Success
३०८९	विधवा	२०२००३०५००५२२	सरु लुहार	३	७९८०	11605330007566	Success
३०९०	विधवा	२०३४०८१५००६३६	सरु देवी आउजो	३	७९८०	11605220000307	Success
३०९१	विधवा	२०३१०४२०००८२१	सेतु आउजो	३	७९८०	11605250006163	Success
३०९२	विधवा	२०२४१२१०००२९१	सत्य देवी विष्ट रावत	३	७९८०	0300051042299	Success
३०९३	विधवा	२०२६०५०२०२६६५	हिरा कुँवर	३	७९८०	11605250250498	Success
३०९४	विधवा	२०२१०१०९००१४४	खन्टी भण्डारी	४	७९८०	0822701096659024	Success
३०९५	विधवा	२०४६१०१२०५०३८	जयन्ती कुमारी शाही	४	७९८०	0822705125502011	Success
३०९६	विधवा	२०३४०११०००३८४	जलु आउजो	४	७९८०	0822701098694021	Success
३०९७	विधवा	२०२९१०११००१४४	जनक देवी मिजार	४	७९८०	0822701098055029	Success
३०९८	विधवा	२०२५०५०६००७०४	जना आउजो	४	७९८०	0822701257917029	Success
३०९९	विधवा	२०२३०५१८००२९३	जमना देवी आउजो	४	७९८०	0822701098206027	Success
३१००	विधवा	२०२२०५१४००१६८	जमना देवी बूढा	४	७९८०	0822701095999026	Success
३१०१	विधवा	२०२६०९०५०११३४	डुन्की देवी लुहार	४	७९८०	0822701097430020	Success
३१०२	विधवा	२०४४०८११००७४१	डुन्की भुल	४	७९८०	0822701281817027	Success
३१०३	विधवा	२०२७०१०५०४६७९	तुल्क्षा नाथ योगी	४	७९८०	0822700650934036	Success
३१०४	विधवा	२०३४०३१५००३७१	दुर्गा कुवर	४	७९८०	0822701098214021	Success
३१०५	विधवा	२०२७०२१८००१५७	देबू भुल	४	७९८०	0822701097516022	Success
३१०६	विधवा	२०२२११०३००१३६	धना ठकुल्ला	४	७९८०	0822700652354029	Success
३१०७	विधवा	२०४३०८२८०१८९३	निमला देवी कोली	४	७९८०	0822701213972022	Success
३१०८	विधवा	२०३००५२२०१११३	नन्दकला टमट्टा	४	७९८०	0822701145925029	Success
३१०९	विधवा	२०४८०४२०००१०६	नपेता भुल	४	७९८०	0822701098172025	Success
३११०	विधवा	२०२९०५०९००९९९	निमला देवी थापा	४	७९८०	0822701880823019	Success
३१११	विधवा	२०२८०५०९०१२८८	नरपता देवी भुल	४	७९८०	0822701315471028	Success
३११२	विधवा	२०२३०७०५००५८२	पवित्रा सुनार	४	७९८०	0822701208148028	Success
३११३	विधवा	२०४१११०९०२२७९	पवन कुमारी गिरी	४	७९८०	0822700650912032	Success
३११४	विधवा	२०२७०१०५०४४४८	पशुपति कुवर	४	७९८०	0822701113808020	Success
३११५	विधवा	२०२९१२१४००५९९	पशुपति देवी भुल	४	७९८०	0822701097939020	Success
३११६	विधवा	२०३१०३०५००२६१	पवित्रा देवी भुल	४	७९८०	0822701094468027	Success
३११७	विधवा	२०१५०३१०१४५०५	पबी कुँवर	४	५३२०	0822700651935028	Success
३११८	विधवा	२०२२१२३०४५३४८	पदमा भुल	४	७९८०	0822701097531021	Success
३११९	विधवा	२०४००६१२०१८४८	भारती देवी रावत	४	७९८०	0822701127193029	Success
३१२०	विधवा	२०४६०५२०००४३८	भगपती बागटी (खड्का)	४	७९८०	0822701183053027	Success
३१२१	विधवा	२०३००८०४०१४६१	भाना लुहार	४	७९८०	0822700651233023	Success
३१२२	विधवा	२०३३०५०६०१५८१	भाना ठकुल्ला	४	७९८०	0822705013823011	Success
३१२३	विधवा	२०२९१००४०१४०२	भाग्यश्री भुल	४	७९८०	0822705079138016	Success
३१२४	विधवा	२०२६०८०९००१२२	मिनकला बूढा	४	७९८०	0822701098774025	Success
३१२५	विधवा	२०२३०९१२००२१२	मिरा देवी कुँवर	४	७९८०	0822701099195029	Success
३१२६	विधवा	२०२३०५०८०२२३३	मथुरा देवी भुल	४	७९८०	0822705140434014	Success
३१२७	विधवा	२०४५०३१५१००४६	माया कुँवर भण्डारी	४	७९८०	0822705196475023	Success
३१२८	विधवा	२०४२०३१५००२७५	मंगली सुनार	४	७९८०	0822701100465027	Success
३१२९	विधवा	२०३००१०५००८७९	राधा कुँवर	४	७९८०	0822700651472028	Success

३१३०	विधवा	२०३२१११२००६९८	रम्भा दास	४	७९८०	0822701318603022	Success
३१३१	विधवा	२०२५०५१३००४५२	लल्ता बुढा	४	७९८०	0822701349370026	Success
३१३२	विधवा	२०३८०४१०००२४९	विशु देवी बुढा	४	७९८०	0822701094219035	Success
३१३३	विधवा	२०४२१२१००४४६९	श्रीमती टंक वि क	४	७९८०	0822701882175014	Success
३१३४	विधवा	२०२७०७१०००२२९	शान्ता देवी बादी	४	७९८०	0822701789914011	Success
३१३५	विधवा	२०३१०५१९००१७६	शुसिला आउजी	४	७९८०	0822701214692023	Success
३१३६	विधवा	२०३७१२१५०११०२	शान्ती सुनार	४	७९८०	0822701515889027	Success
३१३७	विधवा	२०३६०४०३००११५	सिता आउजी	४	७९८०	0822701101348024	Success
३१३८	विधवा	२०२८०४२२००११२	सरस्वती बुढाथापा	४	७९८०	0822700651534023	Success
३१३९	विधवा	२०३०१००५०१०८४	सुजी भुल	४	७९८०	0822705123784011	Success
३१४०	विधवा	२०२०१२३०१६२६९	सारदा भुल	४	७९८०	0822701094843022	Success
३१४१	विधवा	२०२६१२१४०३११३	सुना देवी भुल	४	७९८०	0822705283958014	Success
३१४२	विधवा	२०२११२३०११४२५	सेतु भुल	४	७९८०	0822701097415021	Success
३१४३	विधवा	२०२११२१४०००८३	सेतु देवी भण्डारी	४	७९८०	0822701098600027	Success
३१४४	विधवा	२०३४०८१५०२३७६	सानु देवी लुहार	४	७९८०	0822701880825011	Success
३१४५	विधवा	२०२०१२२८००१३५	हिरा कुवर	४	७९८०	0822700652280025	Success
३१४६	विधवा	२०३११००५००२३६	इनद्रा देवी बुढा	५	७९८०	0822701094936020	Success
३१४७	विधवा	२०४७१२०९००१९५	कमला धामी	५	७९८०	0822701211224029	Success
३१४८	विधवा	२०३४१२२००१५९४	कविता आउजी	५	७९८०	0822705097704010	Success
३१४९	विधवा	२०५०१०१०००१६७	कोशिल्ला ठकुल्ला	५	७९८०	0822701098179021	Success
३१५०	विधवा	२०३५०३१०००२५४	कृष्णा देवी बुढा (ठकुल्ला)	५	७९८०	0822701100855021	Success
३१५१	विधवा	२०३९०५२८०१६५७	काली लुहार	५	७९८०	0822705224191011	Success
३१५२	विधवा	२०३९०९१५०५१०३	कोसिला देवी तिरुवा	५	७९८०	0822705226993016	Success
३१५३	विधवा	२०३३१०१५०४४७९	गंगा देवी बोहरा	५	७९८०	0822701991774017	Success
३१५४	विधवा	२०३९०३०७००११२	गंगा देवी चाड	५	७९८०	0822701092324028	Success
३१५५	विधवा	२०४५१०१५०८३८३	चन्द्रा बुढा	५	७९८०	0822701394517021	Success
३१५६	विधवा	२०२३०४०६०१२९६	जसोधा देवी बुढा	५	७९८०	0822705001612013	Success
३१५७	विधवा	२०२१०४२३००३४७	जसु देवी ठकुल्ला	५	७९८०	0822705205006015	Success
३१५८	विधवा	२०२९०३०५००२८१	जनक देवी कुवर	५	७९८०	0822700652082029	Success
३१५९	विधवा	२०२२०९०५०१९९२	झुमा देवी बुढा	५	५३२०	0822701251126021	Success
३१६०	विधवा	२०२५१०२०००२७५	तुल्छी देवी दमाई	५	७९८०	0822701093512022	Success
३१६१	विधवा	२०२८०१०५०९५०२	धौली कोली	५	७९८०	0822705287909018	Success
३१६२	विधवा	२०२११२३०१२२५६	धनसरा देवी खनाल	५	७९८०	0822701098098021	Success
३१६३	विधवा	२०२५०४२१००६९८	निरदेवी बोहरा	५	७९८०	0822705014548012	Success
३१६४	विधवा	२०४४०७०५०१६४४	पशुपति देवी बुढा	५	७९८०	0822701788255012	Success
३१६५	विधवा	२०२५०९२५०००९४	पवि देवी कुवर	५	७९८०	0822701098455027	Success
३१६६	विधवा	२०२००५१५०४८३१	पार्वती देवी कडायत	५	७९८०	0822701793538014	Success
३१६७	विधवा	२०४३०२०३००३६२	पवि देवी ठकुल्ला	५	७९८०	0822701214135027	Success
३१६८	विधवा	२०२८०२०५०६८८६	भजन दमाई	५	७९८०	0822705426848010	Success
३१६९	विधवा	२०२४०९०६००५८४	भाना देवी खनाल	५	७९८०	0822705140778015	Success
३१७०	विधवा	२०३२०७१५०३६५१	मथुरा देवी बुढा	५	७९८०	0822705300333023	Success
३१७१	विधवा	२०३१०१०५००३९८	रम्भा देवी कुवर	५	७९८०	0822701092274020	Success
३१७२	विधवा	२०२४०५२३००४७३	रतन कोली	५	७९८०	0822705099627013	Success
३१७३	विधवा	२०४६०५२५०३०१९	रेखा बोहरा बुढा	५	७९८०	0822705019897015	Success
३१७४	विधवा	२०३२०५०६००१७१	ललीता देवी बुढा	५	७९८०	0822701100119021	Success
३१७५	विधवा	२०२११२१५००३३८	विन्द्रा देवी नायक	५	७९८०	0822701098061029	Success
३१७६	विधवा	२०४२०२०९०२६२३	सरिता कुमारी रावल	५	२६६०	0822705502539014	Success
३१७७	विधवा	२०२७०५१०००७४४	सरस्वती देवी ओड	५	७९८०	0822701100137021	Success
३१७८	विधवा	२०२००५१५०५९७८	सुजी देवी कुवर	५	७९८०	0822703010088014	Success
३१७९	विधवा	२०२९०३१५०६५९२	सरस्वती बुढा	५	२६६०	0822705510295019	Success
३१८०	विधवा	२०३१०६१००१९८१	सावित्री देवी ठकुल्ला	५	७९८०	0822705109293011	Success
३१८१	विधवा	२०२६११०८००८३९	सेतु देवी बुढा	५	७९८०	0822705122990015	Success
३१८२	विधवा	२०२७०६२५००२९४	सारदा देवी दमाई	५	७९८०	0822701788403011	Success
३१८३	विधवा	२०३०१२३००६१८६	अमृता रावल	६	७९८०	4040100000143119	Success
३१८४	विधवा	२०२८०९०५०१०५६	इन्द्रा आउजी	६	७९८०	4040100000144119	Success
३१८५	विधवा	२०२२१२३०१२१९९	उर्मिला बोहरा	६	७९८०	4040100000145119	Success
३१८६	विधवा	२०३०१२३००६२३६	कोकिला बिष्ट	६	७९८०	4040100000148119	Success
३१८७	विधवा	२०२८१२३००९८७९	कमला बोहरा	६	७९८०	4040100000146119	Success
३१८८	विधवा	२०२५०८२९००४९४	कल्पना आउजी	६	७९८०	4040100000147119	Success
३१८९	विधवा	२०३८०११००६६०६	कोशिला सुनार	६	७९८०	4040100000867119	Success
३१९०	विधवा	२०२८०८१२०२४१७	चन्द्रा देवी दुवाल	६	७९८०	4040100000901119	Success
३१९१	विधवा	२०४००७११००९२३	जनक देवी रावल	६	७९८०	4040100000149119	Success
३१९२	विधवा	२०३००५२५००६७२	जोगनी कडारा	६	७९८०	4040100000150119	Success
३१९३	विधवा	२०३७०८१५०७५६८	टंक देवी दुवाल (बोहरा)	६	७९८०	4040100000985119	Success

३१९४	विधवा	२०२६०५१३०२०१९	तारा दमाई	६	७९८०	4040100000971119	Success
३१९५	विधवा	२०२८०३१२०३१२७	देवमाया रावल	६	७९८०	4040100001011119	Success
३१९६	विधवा	२०४४०४२५०१३३४	दुधकला खड्का बिष्ट	६	७९८०	4040100000749119	Success
३१९७	विधवा	२०२७१००५०१४५२	दिला दमाई	६	७९८०	4040100000151119	Success
३१९८	विधवा	२०२०१२३०१६३३५	दुधकला रावल	६	७९८०	4040100000152119	Success
३१९९	विधवा	२०३८११०६००२४२	धना देवी दुवाल	६	७९८०	4040100000154119	Success
३२००	विधवा	२०३९०८२९००२९७	निशा रावल	६	७९८०	4040100000155119	Success
३२०१	विधवा	२०३३०८१५००४८९	पावती देवी बोहरा	६	७९८०	4040100000160119	Success
३२०२	विधवा	२०२८१०१५०४३१३	पशुपती देवी कडारा	६	७९८०	4040100000158119	Success
३२०३	विधवा	२०३७०८०९०१३७४	पावती ढाली	६	७९८०	4040100000774119	Success
३२०४	विधवा	२०२८१२३००९९११	पवित्रा कडारा	६	७९८०	4040100000157119	Success
३२०५	विधवा	२०२७०३१००१६०६	फुगी दमाई	६	७९८०	4040100000162119	Success
३२०६	विधवा	२०३१०८०४००५८६	बसुन्धरा रावल	६	७९८०	4040100000163119	Success
३२०७	विधवा	२०३००५२४०००३८	बेलु देवी पाण्डित	६	७९८०	4040100000164119	Success
३२०८	विधवा	२०२११००२००९९१	बिमला आगरी लुहार	६	७९८०	4040100000759119	Success
३२०९	विधवा	२०३०१२३००६२७७	भगवती कडारा	६	७९८०	4040100000165119	Success
३२१०	विधवा	२०३०१२३००६२६९	मिना देवी ढाली	६	७९८०	4040100000168119	Success
३२११	विधवा	२०२५१२३०१२०२८	मोति देवी आउजी	६	७९८०	4040100000169119	Success
३२१२	विधवा	२०३१०८२०००३८४	यज्ञश्वरी पाण्डित	६	७९८०	4040100000171119	Success
३२१३	विधवा	२०५५०९०९०३२६३	यज्ञश्वरी कुवर	६	७९८०	4040100000820119	Success
३२१४	विधवा	२०२८०२०५०४१७३	रतन आउजी	६	७९८०	4040100000776119	Success
३२१५	विधवा	२०३४१०१५०२४५५	रेणु आउजी	६	७९८०	4040100000173119	Success
३२१६	विधवा	२०२२०५०७०११२९	रुपा कडारा	६	७९८०	4040100000172119	Success
३२१७	विधवा	२०३८०६२५०००६९	लक्ष्मी देवी विष्ट	६	७९८०	4040100000175119	Success
३२१८	विधवा	२०२७१२३००८९४९	लक्ष्मी देवी दमाई	६	७९८०	4040100000174119	Success
३२१९	विधवा	२०२९१२३००५९२५	शारदा देवी कडारा	६	७९८०	4040100000177119	Success
३२२०	विधवा	२०२३१००५००५०३	सुनकला देवी दुवाल	६	७९८०	4040100000178119	Success
३२२१	विधवा	२०३७०४१८०००६१	अप्सरा लोहार	७	७९८०	00910300507046000001	Success
३२२२	विधवा	२०३६०७१०००१९६	ईसरा देवी भुल	७	७९८०	00910300506112000001	Success
३२२३	विधवा	२०२३०११०००३९५	उर्वशी देवी कुमाल	७	७९८०	00910300505718000001	Success
३२२४	विधवा	२०२००१०१०१७६२	कला देवी दमाई	७	७९८०	00910300505702000001	Success
३२२५	विधवा	२०२११२३०११४७४	कोकिला देवी कुमाल	७	७९८०	00910300508200000001	Success
३२२६	विधवा	२०२८१००५००६८४	कलधरी देवी बैक	७	७९८०	00910300505722000001	Success
३२२७	विधवा	२०११०७०१००२९७	कोशी देवी कडायत	७	७९८०	00910300507980000001	Success
३२२८	विधवा	२०२९१२०७००२०५	कमला दमाई	७	७९८०	00910300505716000001	Success
३२२९	विधवा	२०२६१००२००१३१	गिता देवी खवास	७	७९८०	00910300508654000001	Success
३२३०	विधवा	२०२३०४१००५३५६	गिता देवी कुमाल	७	५३२०	00910300508018000002	Success
३२३१	विधवा	२००२१२३१०६६३९	गंगा देवी कुमाल	७	७९८०	00910300508201000001	Success
३२३२	विधवा	२०३३१००१००१५४	चम्पा कुमाल	७	७९८०	00910300509193000001	Success
३२३३	विधवा	२०२५०७१००१५९३	जमुना देवी कुमाल	७	७९८०	00910300507007000001	Success
३२३४	विधवा	२०२९०७१५०२०७१	जगन्ना देवी भाट	७	७९८०	00910300521370000001	Success
३२३५	विधवा	२०३६०४१००२६०३	जमुना कुवर (थापा)	७	७९८०	00910300542645000002	Success
३२३६	विधवा	२०३२०१२८००९६८	डिक्रा देवी स्वार	७	७९८०	00910300567257000002	Success
३२३७	विधवा	२०३६०९२२०००२३	डम्बर देवी खास	७	७९८०	00910300506806000001	Success
३२३८	विधवा	२०३४०११४००२१२	तिलु देवी तिरुवा	७	७९८०	00910300505707000001	Success
३२३९	विधवा	२०२३०११५०३५३३	दुर्गा देवी लोहार	७	७९८०	00910300506964000001	Success
३२४०	विधवा	२०३५१००५००३८२	धना देवी टमट्टा	७	७९८०	00910300506355000001	Success
३२४१	विधवा	२०४५०६२००२१७८	नन्दा देवी भुल	७	७९८०	00910300544851000001	Success
३२४२	विधवा	२०३२०१०१००५०२	पवन देवी कुमाल	७	७९८०	00910300506148000001	Success
३२४३	विधवा	२०३९०९१०००१५४	पवन देवी कुमाल	७	७९८०	00910300509195000001	Success
३२४४	विधवा	२०२५०३०७००५४१	बसन्ती टमट्टा	७	७९८०	00910300505693000001	Success
३२४५	विधवा	२०२८०५२०००९१५	बसन्ती नगाजी	७	७९८०	00910300521895000001	Success
३२४६	विधवा	२०३३१००५००४८६	भागेश्वरी लोहार	७	७९८०	00910300507987000001	Success
३२४७	विधवा	२०३३०५१८००१३३	मइसरा भाट	७	७९८०	00910300507022000001	Success
३२४८	विधवा	२०३००४०५००३९४	मनसरा देवी टमटा	७	७९८०	00910300508217000001	Success
३२४९	विधवा	२०३५१०१२००२२२	मैना भुल	७	७९८०	00910300104768000002	Success
३२५०	विधवा	२०२३०११५००८२४	राधा देवी भुल	७	७९८०	00910300505704000001	Success
३२५१	विधवा	२०५०११२४०१९६६	रमिता दमाई	७	७९८०	00910300521485000001	Success
३२५२	विधवा	२०३४१२३००३८३९	राधा कुमाल	७	७९८०	00910300508918000001	Success
३२५३	विधवा	२०४४११०३०००६४	लक्ष्मी बागटी कडायत	७	७९८०	00910300507053000001	Success
३२५४	विधवा	२०३२०५०६००१६३	विस्मा बोहरा कुमाल	७	७९८०	00910300507741000001	Success
३२५५	विधवा	२०३१०३१५०२४५६	श्रीमती रतन देबि कडायत	७	७९८०	00910300508655000001	Success
३२५६	विधवा	२०२७०७१७००१०९	सिता देवी लुहार	७	७९८०	00910300506965000001	Success
३२५७	विधवा	२०२९०५१५००४२६	सेतु देवी कुमाल	७	७९८०	00910300507047000001	Success

३२५८	विधवा	२००८१०१५०१४२८	सेतु साकी	७	७९८०	00910300505726000001	Success
३२५९	विधवा	२०२८०९२०००१३१	सितादेवी लुहार	७	७९८०	00910300507044000001	Success
३२६०	विधवा	२०३००६२६००५७७	सुनिता लोहार	७	७९८०	00910300687497000001	Success
३२६१	विधवा	२०२६०९२९०००९४	सरस्वती खास	७	७९८०	00910300505727000001	Success
३२६२	विधवा	२०३५१११००५४२१	सिता देवी स्वार	७	५३२०	00910300745315000002	Success
३२६३	विधवा	२०३४०४१००३४५७	सीता टमट्टा	७	७९८०	00910300616220000001	Success
३२६४	विधवा	२०३७०४०६००५६१	हंशा देवी लुहार	७	७९८०	00910300506961000001	Success
३२६५	विधवा	२०३७०५१३०२३४७	अमृता कुंवर	८	७९८०	4040100000953119	Success
३२६६	विधवा	२०६१११६०३९७३	अनिता हुडके	८	५३२०	4040100001031119	Success
३२६७	विधवा	२०२७१२३००८९२३	इन्द्र टमट्टा	८	७९८०	4040100000468119	Success
३२६८	विधवा	२०२५१००४०४८५९	इश्वर देवी कडायत	८	७९८०	4040100001010119	Success
३२६९	विधवा	२०२२०५२२०१२०१	इन्द्र देवी भुल	८	७९८०	4040100000873119	Success
३२७०	विधवा	२०२९०५१०००७१६	कलु देवी कडायत	८	७९८०	4040100000470119	Success
३२७१	विधवा	२०४८०४११०२४९९	कल्पना भुल	८	७९८०	4040100000830119	Success
३२७२	विधवा	२०२६१२३०१०४१८	कौशी भुल	८	७९८०	4040100000473119	Success
३२७३	विधवा	२०२०११३०००१३३	खिमा देवी कुंवर	८	७९८०	4040100000474119	Success
३२७४	विधवा	२०२४०३१२०१४४३	चन्द्रा देवी कुंवर	८	७९८०	4040100000796119	Success
३२७५	विधवा	२०२३१०१५००४७८	चन्द्रा देवी भुल	८	७९८०	4040100000475119	Success
३२७६	विधवा	२०३२०३३००१६४	चम्पा टमट्टा	८	७९८०	4040100000476119	Success
३२७७	विधवा	२०४४०५११००१०१	जसुदा हुडके	८	७९८०	4040100000477119	Success
३२७८	विधवा	२०२३०८२५००१५८	झूमा देवी भुल	८	७९८०	4040100000478119	Success
३२७९	विधवा	२०३५१२३००३९८४	टंक देवी भुल	८	७९८०	4040100000479119	Success
३२८०	विधवा	२०२४१२१९००५३२	तिलु कुंवर	८	७९८०	4040100000748119	Success
३२८१	विधवा	२०४५०१२२०३०७४	दुर्गा नगाजी	८	७९८०	4040100000934119	Success
३२८२	विधवा	२०४४१०१२०४०३६	धर्मी देवी कुंवर	८	७९८०	4040100000831119	Success
३२८३	विधवा	२०२३०४१२०१९४८	धनशोभा भुल	८	७९८०	4040100000908119	Success
३२८४	विधवा	२०४४०३१६०१८०६	नजन कडायत	८	७९८०	4040100000784119	Success
३२८५	विधवा	२०३७०८१५०१४४७	निमला कुंवर	८	७९८०	4040100000481119	Success
३२८६	विधवा	२०२०१२३०१६२७७	नामसरा कुंवर	८	७९८०	4040100000480119	Success
३२८७	विधवा	२०२८११४०१७६५	नामा भुल	८	२६६०	4040100001022119	Success
३२८८	विधवा	२०२६१२३०१०४३४	पदमा टमट्टा ताम्राकार	८	७९८०	4040100000482119	Success
३२८९	विधवा	२०३४०५१२०१७५१	पाबोते देवी दमाई	८	७९८०	4040100000809119	Success
३२९०	विधवा	२०२५०८२९००६०१	पवित्रा नगाजी	८	७९८०	4040100000483119	Success
३२९१	विधवा	२०२०१२३०१६२४४	पवित्रा देवी कुंवर	८	७९८०	4040100000484119	Success
३२९२	विधवा	२०३३०६२१००३५८	बसना सोब	८	७९८०	4040100000485119	Success
३२९३	विधवा	२०२११२३०११४५८	भन्टी देवी कुंवर	८	७९८०	4040100000486119	Success
३२९४	विधवा	२०२२०५२००२०९६	मनसरा कुंवर	८	७९८०	4040100001032119	Success
३२९५	विधवा	२०२०१२३०१६३०१	मनसरा भुल	८	७९८०	4040100000487119	Success
३२९६	विधवा	२०३००५१५००७१३	मोतिसरा कामे	८	७९८०	4040100000489119	Success
३२९७	विधवा	२०२६०४१९००३७७	मिना देवी भुल	८	७९८०	4040100000488119	Success
३२९८	विधवा	२०४७०१०७०५०८४	मिर्दुला काकी	८	५३२०	4040100001021119	Success
३२९९	विधवा	२०३३०५०२०१०७७	यशोदा देवी कडायत	८	७९८०	4040100000740119	Success
३३००	विधवा	२०२८१२१०००९१२	लक्ष्मी देवी कुंवर	८	७९८०	4040100000493119	Success
३३०१	विधवा	२०२११२२३००२५८	लल्लु भुल	८	७९८०	4040100000494119	Success
३३०२	विधवा	२०३००६१५०१५९४	लक्ष्मि भुल	८	७९८०	4040100000492119	Success
३३०३	विधवा	२०२६१२३०१०४५९	विष्णा देवी ताम्राकार	८	७९८०	4040100000496119	Success
३३०४	विधवा	२०२४१२३०११२३९	विन्द्रा कुंवर	८	७९८०	4040100000495119	Success
३३०५	विधवा	२०२८१२३००९८८७	शारदा भुल	८	७९८०	4040100000498119	Success
३३०६	विधवा	२०३११२३००३३३३	शान्ती देवी कुंवर	८	७९८०	4040100000497119	Success
३३०७	विधवा	२०२४११२४०१३२६	सुजा भुल	८	७९८०	4040100000935119	Success
३३०८	विधवा	२०२५०९१२०१८१९	सेतु भुल	८	७९८०	4040100000893119	Success
३३०९	विधवा	२०२८१२३००९९०३	सकिला मिया	८	७९८०	4040100000500119	Success
३३१०	विधवा	२०३५०२०५०३७९७	सन्तु नगाजी	८	७९८०	4040100000725119	Success
३३११	विधवा	२०२५११०३००७४१	सेतु देवी बोहरा	८	७९८०	4040100000741119	Success
३३१२	विधवा	२०५५१००३०१२७६	अन्जु कुवर	९	७९८०	05710500303048000001	Success
३३१३	विधवा	२०३००९१३००१०८	अमृता वि.क.	९	७९८०	05710500307449000001	Success
३३१४	विधवा	२०२००८०४००२४१	अप्सरा कामी	९	७९८०	05710500299858000001	Success
३३१५	विधवा	२०२०१२३०३०१५३	अमृता देवी कुंवर	९	७९८०	05710500303169000001	Success
३३१६	विधवा	२०२९१११०००८२१	इसरा देवी कुंवर	९	७९८०	05710500303193000001	Success
३३१७	विधवा	२०४२०८०६०२२६१	इन्द्रा देवी कुंवर	९	७९८०	05710500474843000001	Success
३३१८	विधवा	२०२६१२२०००१६४	कमला देवी सुवेदी	९	७९८०	05710500303410000001	Success
३३१९	विधवा	२०२५०६१३००१८७	कम्पनी देवी दमाई	९	७९८०	05710500303905000001	Success
३३२०	विधवा	२०२६०९०५०११४२	कोकिला देवी साउंद	९	७९८०	05710500325278000001	Success
३३२१	विधवा	२०३००३०२००३४४	गंगा देवी विक	९	७९८०	05710500303582000001	Success

३३२२	विधवा	२०१८०८२९००१४३	झुमा देवी भट्ट	९	७९८०	05710500303676000001	Success
३३२३	विधवा	२०२८०४२६००११३	डिक्रा देवी कुंवर	९	७९८०	05710500303022000001	Success
३३२४	विधवा	२०३६०३०६००१४४	दुका देवी दमाई	९	७९८०	05710500350942000001	Success
३३२५	विधवा	२०२७०३२४००७६५	धीली देवी थापा	९	७९८०	05710500457626000001	Success
३३२६	विधवा	२०३५०८१००१५४१	धीली देवी थापा	९	७९८०	05710500303424000001	Success
३३२७	विधवा	२०२१११४४०००९३	धना देवी कुंवर	९	७९८०	05710500303324000001	Success
३३२८	विधवा	२०२००३२५०१३८५	धीली देवी भुल	९	७९८०	05701200458819000001	Success
३३२९	विधवा	२०२५१०२०००२८३	नरपता देवी थापा	९	७९८०	05710500299773000001	Success
३३३०	विधवा	२०३००४०६००१४५	पवित्रा देवी सुनार	९	७९८०	05710500299865000001	Success
३३३१	विधवा	२०२८०९१४०१३६३	पवन देवि कुंवर	९	७९८०	05710500317780000002	Success
३३३२	विधवा	२०५७०४०४००४२५१	प्रगति महतारा(साउद)	९	७९८०	05710500442591000001	Success
३३३३	विधवा	२०२९१२१५००४०६	पवि देवी दमाई	९	७९८०	05710500300688000001	Success
३३३४	विधवा	२०३९१११००७९६	पाना देवी कुंवर	९	७९८०	05710500300172000001	Success
३३३५	विधवा	२०२२१११७००१५१	पद्मा देवी कुंवर	९	७९८०	05710500303191000001	Success
३३३६	विधवा	२०२५१२२७००११२	मनसरा देवी थापा	९	७९८०	05710500300657000001	Success
३३३७	विधवा	२०२३०६१५००४५२	महेश्वरी भुल	९	७९८०	05710500303297000001	Success
३३३८	विधवा	२०४२०४२९०२६६८	माया देवी दमाई	९	७९८०	05710500512756000001	Success
३३३९	विधवा	२०२५०२२७००७५६	राधिका दमाई	९	७९८०	05710500369657000001	Success
३३४०	विधवा	२०४४१११४००१५२	रतन देवी थापा	९	७९८०	05710500303037000001	Success
३३४१	विधवा	२०३००२२२०११७७	राधिका कुंवर	९	७९८०	05710500486301000001	Success
३३४२	विधवा	२०२६०९०४००२२३	लल देवी कामी	९	७९८०	05710500386916000001	Success
३३४३	विधवा	२०२४०५१८००२०७	लाली दमाई	९	७९८०	05710500303483000001	Success
३३४४	विधवा	२०५२०४१८०११६७	सत्य परियार	९	७९८०	05710500303401000001	Success
३३४५	विधवा	२०३००५१००१८९४	सरु देवी कुंवर	९	७९८०	05710500303561000001	Success
३३४६	विधवा	२०३५०२१८०२४३८	सरस्वती देवी बि. क.	९	५३२०	05710500518684000001	Success
३३४७	विधवा	२०२२१०१५००६५९	सरस्वती देवी वि क	९	७९८०	05710500463812000001	Success
३३४८	विधवा	२०४६०५१००४२४१	सेत दमाई	९	७९८०	05710500303034000001	Success
३३४९	विधवा	२०३५०९०७०१४९५	साबि मिजार	९	७९८०	05710500406312000001	Success
३३५०	विधवा	२०२९०८१२००१७९	सेतु बि क	९	७९८०	05710500302991000001	Success
३३५१	विधवा	२०२१०२०५०३०६२	हर्क देबी कामी	९	७९८०	05710500433552000001	Success
३३५२	विधवा	२०२४०९०७००१४५	हिमा देवी कुंवर	९	७९८०	05710500303559000001	Success
३३५३	विधवा	२०२६१२३०१०३५२	अवसरा आउजी	१०	७९८०	31410207408991000001	Success
३३५४	विधवा	२०२९०५०६००२०१	इन्द्रा देवी बांगटी	१०	७९८०	31410207409013000001	Success
३३५५	विधवा	२०२८०८०५०२१७१	ईन्द्रा लोहार	१०	७९८०	31410207409014000001	Success
३३५६	विधवा	२०२५०७१६००५६८	कोशिला देवी बांगटी	१०	७९८०	31410207409022000001	Success
३३५७	विधवा	२०३२०९३०००२१५	किथी भुल	१०	७९८०	31410207409025000001	Success
३३५८	विधवा	२०४००३२८०००८२	कमला शाह	१०	७९८०	31410207409021000001	Success
३३५९	विधवा	२०२९०१०६००९९४	कला भुल	१०	७९८०	31410207409018000001	Success
३३६०	विधवा	२०२१०७२१००१८७	कृष्णा देवी भाट	१०	७९८०	31410207409024000001	Success
३३६१	विधवा	२०२८१२३००९८३८	किडी आउजी	१०	७९८०	31410207409023000001	Success
३३६२	विधवा	२०२४०१०५००६२५	काली भुल	१०	७९८०	31410207409019000001	Success
३३६३	विधवा	२०२३०८१०००३५८	कमला दास	१०	७९८०	31410207409020000001	Success
३३६४	विधवा	२०४१०३१००५६६५	खिन्तुरी देवी आउजी	१०	७९८०	31410207586122000001	Success
३३६५	विधवा	२०३००२१५०५०७३	गोरे दमाई	१०	७९८०	31410207409008000001	Success
३३६६	विधवा	२०३००८२३००३१५	गंगा देवी जोशि	१०	७९८०	31410207409006000001	Success
३३६७	विधवा	२०३५०२२२०००१२३	गिता देवी शाह	१०	७९८०	31410207409007000001	Success
३३६८	विधवा	२०३११०१५०४३१७	जयन्ती देवी बांगटी	१०	७९८०	31410207409017000001	Success
३३६९	विधवा	२०४०१००५०९७३३	जम्ना देवी कामी	१०	७९८०	31410207780047000001	Success
३३७०	विधवा	२०२७०१२००१७५७	जगन्ना देवी दमाई	१०	७९८०	31410207409015000001	Success
३३७१	विधवा	२०३६११०५००१८२	जलु देवी दमाई	१०	७९८०	31410207409016000001	Success
३३७२	विधवा	२०२७०७१२००१६७	टिपुरी भाट	१०	७९८०	31410207409067000001	Success
३३७३	विधवा	२०२५०६०७०१८६४	ढुन्की देवी खड्का	१०	७९८०	31410207409002000001	Success
३३७४	विधवा	२०२४०५०३००३३२	तारा देवी रावत	१०	७९८०	31410207409065000001	Success
३३७५	विधवा	२०३४१२१४०००५२	तारा देवी कामी	१०	७९८०	31410207409066000001	Success
३३७६	विधवा	२०२६०३१७००१३४	दुर्गा देवी खड्का	१०	७९८०	31410207409003000001	Success
३३७७	विधवा	२०४१०५१००१६०२	दुर्गा देवी ओड	१०	७९८०	31410207409005000001	Success
३३७८	विधवा	२०२४०६१५००३९१	देबु देवी महता	१०	७९८०	31410207408999000001	Success
३३७९	विधवा	२०२००५१५०१२०९	देवीसरा देवी भुल	१०	७९८०	31410207409000000001	Success
३३८०	विधवा	२०२००५०३००३६३	धना देवी लुहार	१०	७९८०	31410207409001000001	Success
३३८१	विधवा	२०३९०४१८००७५	नमी देवी लोहार	१०	७९८०	31410207409039000001	Success
३३८२	विधवा	२०२९०६१२००१५७	नन्दकला भुल	१०	७९८०	31410207409036000001	Success
३३८३	विधवा	२०२५०५१८००७५८	नन्दा कामी	१०	७९८०	31410207409035000001	Success
३३८४	विधवा	२०२९११२००००७७	नीरकला देवी महता	१०	७९८०	31410207409041000001	Success
३३८५	विधवा	२०३६०३१२००१५९	निमला देवी भुल	१०	७९८०	31410207409042000001	Success

३३८६	विधवा	२०२९०३१५००५८७	नरु दमाई	१०	७९८०	31410207409040000001	Success
३३८७	विधवा	२०३५१००५०४१४५	नन्दु देवी खड्का	१०	७९८०	31410207409037000001	Success
३३८८	विधवा	२०४६०१२००२१९३	पावती लुहार	१०	७९८०	31410207409043000001	Success
३३८९	विधवा	२०४६०१०५०४२७३	पवन दमाई	१०	७९८०	31410207409047000001	Success
३३९०	विधवा	२०३३०४२९०००६७	पिउली देवी दास	१०	७९८०	31410207409049000001	Success
३३९१	विधवा	२०३१०४१००१४०८	पशुपती देवी लोहार	१०	७९८०	31410207409046000001	Success
३३९२	विधवा	२०३५०६१२००२२२	पावती दमाई	१०	७९८०	31410207409045000001	Success
३३९३	विधवा	२०२७०५११०१८५६	भाना देवी भुल	१०	७९८०	31410207408995000001	Success
३३९४	विधवा	२०३००९१८००१४९	भाना देवी कामी	१०	७९८०	31410207408996000001	Success
३३९५	विधवा	२०३१०६२६०००२१	भागा देवी महता	१०	७९८०	31410207408994000001	Success
३३९६	विधवा	२०२३०१०५००९५७	मनसरा लुहार	१०	७९८०	31410207409032000001	Success
३३९७	विधवा	२०२२०५१००३०७५	मनसरा देवी काकी	१०	७९८०	31410207409031000001	Success
३३९८	विधवा	२०२९१२०५००३२४	मादी लोहार	१०	७९८०	31410207409029000001	Success
३३९९	विधवा	२०२०१२३०१६१८६	रतन खड्का	१०	७९८०	31410207409051000001	Success
३४००	विधवा	२०२४०९१००१११३	रुपा देवी कामी	१०	७९८०	31410207409052000001	Success
३४०१	विधवा	२०३३०६२४००६४२	रतन देवी कामी	१०	७९८०	31410207536619000001	Success
३४०२	विधवा	२०३२०५०७०३३०६	रम्भा देवी महता	१०	७९८०	31410207461597000001	Success
३४०३	विधवा	२०२०१०१०००५०९	राधा दमाई	१०	७९८०	31410207409050000001	Success
३४०४	विधवा	२०३३०९१५०२८३४	लक्ष्मी देवी भाट	१०	७९८०	31410207409026000001	Success
३४०५	विधवा	२०२८०४०७००१२१	ललिता देवी बांगटी	१०	७९८०	31410207409027000001	Success
३४०६	विधवा	२०२५०६१००४१३६	ललु देवी काकी	१०	७९८०	31410207622337000001	Success
३४०७	विधवा	२०३४०७२२००४४४	लक्ष्मी दमाई	१०	७९८०	31410207409028000001	Success
३४०८	विधवा	२०२४१००२००३२६	वासु देवी बिंक	१०	७९८०	31410207408993000001	Success
३४०९	विधवा	२०२८१२१०००३३४	विन्द्रा लोहार	१०	७९८०	31410207408997000001	Success
३४१०	विधवा	२०४००७११०००५५	वसन्ती देवी काकी	१०	७९८०	31410207408992000001	Success
३४११	विधवा	२०२३१००८००१९२	विनकला देवी महता	१०	७९८०	31410207408998000001	Success
३४१२	विधवा	२०२६०४०३००२१५	श्रीमती पदमा बांगटी	१०	७९८०	31410207409062000001	Success
३४१३	विधवा	२०२२०६०२००३२८	शोभा भुल	१०	७९८०	31410207409056000001	Success
३४१४	विधवा	२०२३०८०५००३८२	श्रीमती खण्डी देवी खड्का	१०	७९८०	31410207409059000001	Success
३४१५	विधवा	२००६१२३१३९७७१	श्रीमती काली भुल	१०	७९८०	31410207409057000001	Success
३४१६	विधवा	२०२९१००१००२४९	श्रीमती कालु देवी खड्का	१०	७९८०	31410207409058000001	Success
३४१७	विधवा	२०३१०१४००१२६	श्रीमती नाम देवी खड्का	१०	७९८०	31410207409060000001	Success
३४१८	विधवा	२०२६०२१९००१०८	सेतुदेवी खड्का	१०	७९८०	31410207409055000001	Success
३४१९	विधवा	२०४००३१९०००८१	सर आउजी	१०	७९८०	31410207409053000001	Success
३४२०	विधवा	२०२४१२१०००२४२	सुन्दरी बिंक	१०	७९८०	31410207409064000001	Success
३४२१	विधवा	२०२००८२०००१९७	समुन्द्रा देवी भुल	१०	७९८०	31410207409009000001	Success
३४२२	विधवा	२०२२१२३०१२१२४	हिमा कामी	१०	७९८०	31410207409012000001	Success
३४२३	विधवा	२०२८१११२००१३४	हरिना देवी भाट	१०	७९८०	31410207409010000001	Success
३४२४	विधवा	२०५४०४१३०००६७	हेमन्ती भाट	१०	७९८०	31410207409011000001	Success
३४२५	विधवा	२०४३०६१२०१३६२	अनिता देवी ओड	११	७९८०	31410207409462000001	Success
३४२६	विधवा	२०३४०१२०००४२५	कला धामी	११	७९८०	31410207409476000001	Success
३४२७	विधवा	२०२८०४१४०१३७२	किंडि देवी रावल	११	७९८०	31410207409479000001	Success
३४२८	विधवा	२०३१०३०७००११९	कटोरी देवी खाती	११	७९८०	31410207409477000001	Success
३४२९	विधवा	२०३३१०१५००३४५	खिरा देवी बोहरा	११	७९८०	31410207409478000001	Success
३४३०	विधवा	२०३५१२३००३९३५	गंगा देवी धामी	११	७९८०	31410207409472000001	Success
३४३१	विधवा	२०२९१२१५००१७४	ठगी देवी धामी	११	७९८०	31410207409493000001	Success
३४३२	विधवा	२०३४११२१००१२५	ढुन्की देवी ढोली	११	७९८०	31410207409470000001	Success
३४३३	विधवा	२०३२०२०४००२१५	ढोडी देवी खड्का	११	७९८०	31410207409469000001	Success
३४३४	विधवा	१९७७०९१२०००२४	तुल्शी देवी बोहरा	११	७९८०	31410207409494000001	Success
३४३५	विधवा	२०४३०६०४००९९९	दुधकला देवी खड्का	११	७९८०	31410207409471000001	Success
३४३६	विधवा	२०२९०६१९०००५२	धोली देवी खाती	११	७९८०	31410207409468000001	Success
३४३७	विधवा	२०२७०५२५००१९७	धना देवी खाती	११	७९८०	31410207409467000001	Success
३४३८	विधवा	२०२९०२१४००२६९	नरपता देवी बटाला	११	७९८०	31410207409483000001	Success
३४३९	विधवा	२०२३०५१६००७३२	निरकला विष्ट	११	७९८०	31410207409485000001	Success
३४४०	विधवा	२०४१०१०२००१९६	निमैला लुहार	११	७९८०	31410207409486000001	Success
३४४१	विधवा	२०३००३०८०१०५९	नरु देवी खाती	११	७९८०	31410207409484000001	Success
३४४२	विधवा	२०४३०२१६०२०७१	पबित्रा देवी धामी	११	७९८०	31410207409487000001	Success
३४४३	विधवा	२०२६०२१३००४९९	पारु देवी विष्ट	११	७९८०	31410207409488000001	Success
३४४४	विधवा	२०२४१२३०१११०६	पारु देवी धामी	११	७९८०	31410207409489000001	Success
३४४५	विधवा	२०२६०५११००१२४	बुदी देवी खाती	११	७९८०	31410207409465000001	Success
३४४६	विधवा	२०३००५०६०१४१३	मागली लुहार	११	७९८०	31410207409480000001	Success
३४४७	विधवा	२०२८०४२५०१८५७	मथुरा देवी दास	११	५३२०	31410207779558000001	Success
३४४८	विधवा	२०३३१०१२००१६९	मेना देवी बोहरा	११	७९८०	31410207409481000001	Success
३४४९	विधवा	२०५११००५०५५५२	माया परियार	११	७९८०	31410207409482000001	Success

३४५०	विधवा	२०२४१०१५०१४५८	विस्ना देवी खाती	११	७९८०	31410207409464000001	Success
३४५१	विधवा	२०३३०११५००६५८	विन्ना देवी ओड	११	७९८०	31410207409463000001	Success
३४५२	विधवा	२०३७०१०१०७३९९	शिला दास	११	७९८०	31410207536615000001	Success
३४५३	विधवा	२०२४०३१५००६९५	सेतु दास	११	७९८०	31410207409491000001	Success
३४५४	विधवा	२०३००५१७००६५१	सान्ता देबी खड्का	११	७९८०	31410207409490000001	Success
३४५५	विधवा	२०२६०८१००३०७४	सुन्तला जेगडी	११	७९८०	31410207409492000001	Success
३४५६	विधवा	२०२८०५१५०२९६३	होशि देवि बोहरा	११	७९८०	31410207409473000001	Success
३४५७	विधवा	२०४११००५००१८२	हस्तना देवी खड्का	११	७९८०	31410207409474000001	Success
३४५८	विधवा	२०३९०११५००३१७	हिरा देवी खाती	११	७९८०	31410207409475000001	Success
३४५९	विधवा	२०३१०४१९००९१४	किरु देवी रावल	१२	७९८०	11605250250863	Success
३४६०	विधवा	२०२०१२३०१६१९४	गोपा देवी रावल	१२	७९८०	11605250002516	Success
३४६१	विधवा	२०२०१२३०१६१३७	चम्पा देवी कडायत	१२	७९८०	11605250008396	Success
३४६२	विधवा	२०५१०३२९०२३६४	जला देबी कडायत	१२	७९८०	11605250008365	Success
३४६३	विधवा	२०३५०१११००१४२	जसुदेबी कडायत	१२	७९८०	11605250007504	Success
३४६४	विधवा	२०२५०७१४००३८१	पुनि रावल	१२	७९८०	11605250008174	Success
३४६५	विधवा	२०३९०४०७००७५५	बिन्ना देवी रावल	१२	७९८०	11605250003049	Success
३४६६	विधवा	२०४२१२३००२१९८	मंगलीदेबी कडायत	१२	७९८०	11605250004732	Success
३४६७	विधवा	२०२३१२३०११२३१	मना राना	१२	७९८०	11605250008723	Success
३४६८	विधवा	२०४३०८०८००१२९	राधिका देवी रावल	१२	७९८०	11605250008204	Success
३४६९	विधवा	२०२६०४१८००४४५	लाली रावल	१२	७९८०	11605250003247	Success
३४७०	विधवा	२०३११०५०१८३३	श्रीमती बिरमा कडायत	१२	७९८०	11605250250016	Success
३४७१	विधवा	२०२६०४११००७२१	साउनी देवी रावल	१२	७९८०	11605250008471	Success
३४७२	विधवा	२०४५१०१५३२४३	सुकि देबी कडायत	१२	७९८०	11605250251068	Success
३४७३	विधवा	२०२७१०२५००९८१	हिरा देवी आग्री	१२	७९८०	11605250009003	Success
३४७४	विधवा	२०३६०५१५०७७१५	आशा वि.क (बाब्ली)	१३	७९८०	2915752796924001	Success
३४७५	विधवा	२०२२०७०५००८५७	कलसी बिष्ट	१३	७९८०	2915752507808001	Success
३४७६	विधवा	२०२८०८१००५३१५	कोकिला रावल	१३	७९८०	2915752796922001	Success
३४७७	विधवा	२०४१०२०३०१८०२	कलधरी देवी विष्ट	१३	७९८०	2915752507807001	Success
३४७८	विधवा	२०३००६१५००५६२	चुफि सावद	१३	७९८०	2915752507796001	Success
३४७९	विधवा	२०४१०५१५०६९१५	चन्द्रकला बाब्ली	१३	७९८०	2915752507795001	Success
३४८०	विधवा	२०७९१११७०५७४७	चन्द्रकला सावद	१३	७९८०	2915752709825001	Success
३४८१	विधवा	२०३२०७१६००८०४	जमुना देवी रावल	१३	७९८०	2915752507802001	Success
३४८२	विधवा	२०२००७०८००८१४	जौली साउद	१३	७९८०	2915752507804001	Success
३४८३	विधवा	२०२३०४०९००१२८	जल्थरा देवि कुँवर	१३	७९८०	2915752507800001	Success
३४८४	विधवा	२०३६०५०७००१७२	जमना देवी बिष्ट	१३	७९८०	2915752507801001	Success
३४८५	विधवा	२०२९०२११०००९१	जाेग्यानी बाब्ली	१३	७९८०	2915752507806001	Success
३४८६	विधवा	२०३६०६०५०१३९	जानकी देवी बटाला	१३	७९८०	2915752507803001	Success
३४८७	विधवा	२०३४०७०३०१४३४	जमुनी बटाला	१३	७९८०	2915752988837001	Success
३४८८	विधवा	२०३२०८२८००१२३	डम्बर कला विष्ट	१३	७९८०	2915752508075001	Success
३४८९	विधवा	२०४१०२१००६०२२	डम्मा देवि सावद	१३	७९८०	2915752988838001	Success
३४९०	विधवा	२०२७०३०२००२७४	तारा देवी कुँवर	१३	७९८०	2915752507836001	Success
३४९१	विधवा	२०३००४२४००३९५	दुर्गा देवी बटाला	१३	७९८०	2915752507799001	Success
३४९२	विधवा	२०२८०६२२०१०३२	दुर्गा देवी साकी	१३	७९८०	2915753007655001	Success
३४९३	विधवा	२०५५०५०५१०५१२	धौली बोहरा	१३	७९८०	2915752796926001	Success
३४९४	विधवा	२०५३०९२५०३३१४	धना विष्ट	१३	७९८०	2915752507797001	Success
३४९५	विधवा	२०२३०८२२०११९५	नमी देवी कुँवर	१३	७९८०	2915753141677001	Success
३४९६	विधवा	२०४१११२२०२२२३	पारु देवी सावद	१३	७९८०	2915752920155002	Success
३४९७	विधवा	२०३११०१९००४६५	पार्वती बिष्ट	१३	७९८०	2915752507821001	Success
३४९८	विधवा	२०३३१०१२००१५१	पार्वती बाब्ली	१३	७९८०	2915752507822001	Success
३४९९	विधवा	२०४००१२०००२६५	पाउनी देवी वटाला	१३	७९८०	2915752507823001	Success
३५००	विधवा	२०२००९२५००१४५	पिउली देवी बटाला	१३	७९८०	2915752507824001	Success
३५०१	विधवा	२०२१०१०५००५४८	बासु सावद	१३	७९८०	2915752507792001	Success
३५०२	विधवा	२०२६०८०५०३६२९	बुदी देवी बटाला	१३	७९८०	2915753141655001	Success
३५०३	विधवा	२०२९०४१३०००८५	बिस्ना बाब्ली	१३	७९८०	2915752507794001	Success
३५०४	विधवा	२०३००८३०००१२२	मथुरा देवी कुँवर	१३	७९८०	2915752507819001	Success
३५०५	विधवा	२०३१०५१००५४४८	मनिषा बाब्ली	१३	७९८०	2915752666598001	Success
३५०६	विधवा	२०४१०११३००१०२	मय देवी विष्ट	१३	७९८०	2915752508076001	Success
३५०७	विधवा	२०३५०१०१०४६२२	मिना बाब्ली	१३	७९८०	2915752507820001	Success
३५०८	विधवा	२०४०११२६०१००४	मनिषा लुहार	१३	७९८०	2915752507818001	Success
३५०९	विधवा	२०३००४०५०३०५९	रंगि लुहार	१३	७९८०	2915752507825001	Success
३५१०	विधवा	२०३२०५१८०१८५१	लाली बाब्ली	१३	७९८०	2915752796923001	Success
३५११	विधवा	२०३३१००५००४७८	विन्ना बाब्ली	१३	७९८०	2915752507793001	Success
३५१२	विधवा	२०२७०४११०११८३	श्रीमती बिन्ना लोहार	१३	७९८०	2915752796921001	Success
३५१३	विधवा	२०४२०४३०००४२१	शान्ता नेपाली	१३	७९८०	2915752507831001	Success

३५१४	विधवा	२०२४०६१५०२०९३	श्रीमती बिरु साउँद	१३	७९८०	2915752507832001	Success
३५१५	विधवा	२०२३११०५००२६१	श्रीमती धोली बटाला	१३	७९८०	2915752507833001	Success
३५१६	विधवा	२०३०१०२००१२०८	शान्ता लुहार	१३	७९८०	2915752507830001	Success
३५१७	विधवा	२०२२०२१५००६९१	श्रीमती मन्सरा बटाला	१३	७९८०	2915752507834001	Success
३५१८	विधवा	२०३७०८२००१०७४	सावी देवी सावद	१३	७९८०	2915752507826001	Success
३५१९	विधवा	२०५२०२२४०४४३७	सीना देवी बिष्ट	१३	७९८०	2915753088332001	Success
३५२०	विधवा	२०५१११०६००५५९	सारदा सुनार	१३	७९८०	2915752507828001	Success
३५२१	विधवा	२०३६०५११००२७४	सारदा देवी कुँवर	१३	७९८०	2915752507827001	Success
३५२२	विधवा	२०१२१२१४००२९८	सरस्वती दमाई	१३	७९८०	2915752507829001	Success
३५२३	विधवा	२०२५०१२०००२८२	सुजो सावद	१३	७९८०	2915752507835001	Success
३५२४	विधवा	२०३८०७१००४३१९	हिरा देवी बाब्ली (बि.क.)	१३	७९८०	2915752796925001	Success
३५२५	विधवा	२०२५०४१२००२०२	अमृता ढोली	१४	७९८०	1820178133000015	Success
३५२६	विधवा	२०२४०३१३०१७२२	अमृता कामी	१४	७९८०	1820227611200017	Success
३५२७	विधवा	२०५४१०१८००८१६	अमृता भुल	१४	७९८०	1820177967800013	Success
३५२८	विधवा	२०३७०५०१०००९८	आशा ढोली	१४	७९८०	1820177352400019	Success
३५२९	विधवा	२०४००६२४०१३८९	इन्द्रा शाह	१४	७९८०	1820261024700016	Success
३५३०	विधवा	२०३५०६११०१८४३	इश्वरा देवी थापा	१४	७९८०	1820244296800011	Success
३५३१	विधवा	२०४१११०५००५६२	इन्द्रा कामी	१४	७९८०	1820177874200012	Success
३५३२	विधवा	२०३६०२१५००२७९	काली बोहरा	१४	७९८०	1820177968900019	Success
३५३३	विधवा	२०२११२१४००३९८	खन्टी कामी	१४	७९८०	1820179350500012	Success
३५३४	विधवा	२०४५०१११००२०६	गंगा देवी बोहरा	१४	७९८०	1820177975800012	Success
३५३५	विधवा	२०३३११२७००३७१	गंगा देवी थापा	१४	७९८०	1820177765900014	Success
३५३६	विधवा	२०२३०५११००२१५	चन्द्रा थापा	१४	७९८०	1820177970400019	Success
३५३७	विधवा	२०२८०१०४००४१३	चना थापा	१४	७९८०	1820177767700018	Success
३५३८	विधवा	२०२८०१०३००२६६	चम्फा कामी	१४	७९८०	1820177761200019	Success
३५३९	विधवा	२०२५११३३०१०४५	जोगनी ढोली	१४	७९८०	1820232489700019	Success
३५४०	विधवा	२०३२०५१६००१३९	डम्मरा देवी थापा	१४	७९८०	1820177977700013	Success
३५४१	विधवा	२०३५०५०९००१२९	डिल्ली ढोली	१४	७९८०	1820177875700016	Success
३५४२	विधवा	२०२३०१०२००३६८	तिलु थापा	१४	७९८०	1820177876200010	Success
३५४३	विधवा	२०३३१२१५०३२४६	धमी थापा	१४	७९८०	1820213042300013	Success
३५४४	विधवा	२०४३०३२२००९४९	धनसरी थापा	१४	७९८०	1820177403700013	Success
३५४५	विधवा	२०२३०५१०००७७६	निमला खड्का	१४	७९८०	1820177351800018	Success
३५४६	विधवा	२०३४०११०००३९२	नरु थापा	१४	७९८०	1820177350500018	Success
३५४७	विधवा	२०२००५०६००८३८	पावती साउँद	१४	७९८०	1820177345500016	Success
३५४८	विधवा	२०३३०७२९०००५२	पावती शाह	१४	७९८०	1820177460700018	Success
३५४९	विधवा	२०२२०६०६००७४१	पारु देवी बोहरा	१४	७९८०	1820187735700018	Success
३५५०	विधवा	२०३३०८०४००१४५	पशुपति ढोली	१४	७९८०	1820177457100012	Success
३५५१	विधवा	२०३६१२०४०००७४	फुलमाया थापा	१४	७९८०	1820177460400017	Success
३५५२	विधवा	२०४११११०००१८२	फुगी थापा	१४	७९८०	1820181434300012	Success
३५५३	विधवा	२०२४०५११०१९०३	फुगी आउजी	१४	७९८०	1820190866700017	Success
३५५४	विधवा	२०२७११२०००४८५	बिन्द्रा आउजी	१४	७९८०	1820187733300012	Success
३५५५	विधवा	२०३२०६२०००१३९	भुन्टी साउँद	१४	७९८०	1820177239000011	Success
३५५६	विधवा	२०५२१०१४०१७८३	भग कुमारी साउद	१४	७९८०	1820177430300019	Success
३५५७	विधवा	२०५१०११०१७५९	मञ्जु बोहरा	१४	७९८०	1820190864000010	Success
३५५८	विधवा	२०४८०३११००३३९	मुना देवी थापा	१४	७९८०	1820177372000015	Success
३५५९	विधवा	२०२६०२११०००४७९	मिना लुहार	१४	७९८०	1820177346500015	Success
३५६०	विधवा	२०३१०११८०११५९	मिना ढोली	१४	७९८०	1820177401100013	Success
३५६१	विधवा	२०३२०४१३०१९५४	मनसरा परियार ढोली	१४	७९८०	1820266746300027	Success
३५६२	विधवा	२०२१०२१७०१७१३	मनि थापा	१४	७९८०	1820263995300011	Success
३५६३	विधवा	२०२८०८१२००२५४	राजु खड्का	१४	७९८०	1820177378300010	Success
३५६४	विधवा	२०२५११०१००१४१	रेलकला कामी	१४	७९८०	1820177383300012	Success
३५६५	विधवा	२०४८०२११००८५४२	रतना साउँद	१४	७९८०	1820229195500019	Success
३५६६	विधवा	२०२६०२१६०००६२	रम्भा देवी जोशी	१४	७९८०	1820177122800018	Success
३५६७	विधवा	२०३३०५१६००१११	लाली बोहरा	१४	७९८०	1820177347800015	Success
३५६८	विधवा	२०३७११०२००१२८	वसन्ती टम्ट्रा	१४	७९८०	1820177351600014	Success
३५६९	विधवा	२०२३०५११००२२२	विन्द्रा साउँद	१४	७९८०	1820177128000016	Success
३५७०	विधवा	२०३००९२७००५०४	शारदा साउद थापा	१४	७९८०	1820177765200015	Success
३५७१	विधवा	२०३२०४०५०३३३७	सकुन्तला दमाई	१४	७९८०	1820207785500014	Success
३५७२	विधवा	२०२१०९०७००१३३	सरु ढोली	१४	७९८०	1820177346700019	Success
३५७३	विधवा	२०४३०७१०००४२४	सीता थापा	१४	७९८०	1820177382000012	Success
३५७४	विधवा	२०३९०४०५०५३८६	सन्तला बोहरा	१४	२६६०	1820270478800012	Success
३५७५	विधवा	२०२३०२२५००१५१	सुकी ढोली	१४	७९८०	1820177351400010	Success
३५७६	विधवा	२०४५०५०२०४५४७	हरिना ढोली	१४	७९८०	1820242244900020	Success
३५७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७०११०२०५१९३	आरएन कुँवर	२	११९७०	1820176317200015	Success

३५७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०५०१०१३०८	नविन आउजी	२	११९७०	1820176323500017	Success
३५७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०४१८०१५२६	पशुपती भूल	२	११९७०	1820176322900016	Success
३५८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००८१६०२०७२	रेनुका वि क	२	११९७०	1820196092100010	Success
३५८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०२०५००१५३	सरस्वती कुमारी कुंवर	३	११९७०	11605330009508	Success
३५८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३११२१९००६१३	कला कुंवर	४	११९७०	0822701792669018	Success
३५८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३११२९००५०३	ध्वज बहादुर बुढा	४	११९७०	0822701867884017	Success
३५८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०५०३०००७३	पवित्रा भुल	४	११९७०	0822701099607025	Success
३५८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७०५१८१२१९२	सिजन कुंवर	४	११९७०	0822705170306010	Success
३५८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०८०१०३१२९	जनक बहादुर बुढा	५	११९७०	0822701854954016	Success
३५८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२३१२३०११२८३	खेमराज शर्मा	६	११९७०	4040100000179119	Success
३५८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०४०५०३९३७	अजय टमट्टा	७	११९७०	00910300521488000001	Success
३५८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३११०६०१२१४	ऐश्वर्य कुमारी कुमाल	७	११९७०	00910300506982000001	Success
३५९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३०५१९०१३५२	गंगा देवी ताम्राकार	८	११९७०	4040100001012119	Success
३५९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४३१००३२६	लक्ष्मण थापा	९	११९७०	05710500325621000001	Success
३५९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००११००२०३२	गंगा कुमारी विंका	१०	११९७०	31410207409070000001	Success
३५९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०४१३००३०८	जयन्द्र रावत	१०	११९७०	31410207409071000001	Success
३५९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०११२०२१३१	पुनन राज जोशी	१०	११९७०	31410207409072000001	Success
३५९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०९२२०१३२८	बिक्रम बोगटी	१०	११९७०	31410207409068000001	Success
३५९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७५०३०४०९८४१	धिराज खाती	११	११९७०	31410207409496000001	Success
३५९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०५१६०००५४	निर्जन धामी	११	११९७०	31410207409497000001	Success
३५९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०६१३०१२०२	बिकेश बोहरा	११	११९७०	31410207409495000001	Success
३५९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७५०१११०७६९५	रेखा कुमारी बोहरा	११	११९७०	31410207409498000001	Success
३६००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०४१००४५४१	धर्म रावल	१२	११९७०	11605250250115	Success
३६०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०९२००००६५	भरत रावल	१२	११९७०	11605250008860	Success
३६०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५१०२००४८३६	रोमिता कुमारी रावल	१२	११९७०	11605250250856	Success
३६०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७११२०१०८५०३	गीतम बहादुर सावद	१३	११९७०	2915752988849001	Success
३६०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२१०७१८००६८८	सुरज बाब्लो	१३	११९७०	29157520507838001	Success
३६०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९०४१५०४७४५	कालि कर्ण शाह	१४	११९७०	1820177347100016	Success
३६०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२०२०४०३३७६	खण्टी थापा	१४	११९७०	1820258316000015	Success
३६०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०६१२०१८५३	धर्म ढोली	१४	११९७०	1820177758800017	Success
३६०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०६१३००१०७	नृप विक	१४	११९७०	1820177461800014	Success
३६०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०७२६००४९१	सरभाने बोहरा	१४	११९७०	1820213053800014	Success
३६१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१०२६००४४७	उर्मिला शाह	१	६३८४	00910300523194000002	Success
३६११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७६१२२६०८७८७	कबिन जोशी	१	६३८४	00910300662120000001	Success
३६१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०४२३००३०२	जनक बहादुर शाह	१	६३८४	00910300522514000001	Success
३६१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०८१००१९४९	निशा कोली	१	६३८४	00910300504072000001	Success
३६१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०७२४०१३९९	स्वस्ति का कडायत	१	६३८४	00910300522994000001	Success
३६१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०७१९०९६५६	आकृती कुंवर	२	६३८४	1820215407600011	Success
३६१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८०२१७०२५४७	आरविन कुंवर	२	६३८४	1820187693300015	Success
३६१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०४१५०३०७९	गंगा देवी शाह	२	६३८४	1820176554900013	Success
३६१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०४१७०२२६२	दिपक विंका	२	६३८४	1820176032900016	Success
३६१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०७२०००८०९	पूर्ण कुंवर	२	६३८४	1820176313200019	Success
३६२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००८२३०२५७३	बसन्त परियार	२	६३८४	1820176323800018	Success
३६२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३१०००१०४	कसना कोली	३	६३८४	0300050029014	Success
३६२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०६०८०१७८३	चक्र बुढा	३	६३८४	11605250250535	Success
३६२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०११५०३२७३	जनक देवी कुंवर	३	६३८४	11605250009584	Success
३६२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०१२२०१२०४	जोगी लुहार	३	६३८४	11605250250740	Success
३६२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३११०१६९९	नरु बुढा	३	६३८४	11605250250542	Success
३६२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०८२५००२३३	नन्दकला देवी बुढा	३	६३८४	11605330016292	Success
३६२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३३००२६४५	पवन कुंवर	३	६३८४	11605250001199	Success
३६२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०९२१००९६५	बबिता आउजी	३	६३८४	11605250008785	Success
३६२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०१२७०५२९१	राजेश कुंवर	३	६३८४	11605080015202	Success
३६३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०५१३०००६९	रोशन रावत	३	६३८४	11605080007757	Success
३६३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००७०५०२५७५	तुलसी देवी कुंवर	४	६३८४	0822701096719027	Success
३६३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०६१००१२०२	दुर्गा देवी कुंवर	४	६३८४	0822701797346012	Success
३६३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०१०१०६६०३	सुरेश बहादुर कुंवर	४	६३८४	0822705194284018	Success
३६३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०६०६०७६०३	सोर्गता सुनार	४	४२५६	0822705493027013	Success
३६३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०८१०००२६७	हिक्मत ठकुरा	४	६३८४	0822700651707025	Success
३६३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०५१००६८९३	अम्मर सिंह बुढा	५	६३८४	0822705171441019	Success
३६३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०६१२०२४७५	दिनेश कुंवर	५	६३८४	0822701875457012	Success
३६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०१०५०३५४३	पार्वती कुमारी कुंवर	५	६३८४	0822701807297015	Success
३६३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०११२००४०६	पशुपती कठायत	५	६३८४	0822701214165023	Success
३६४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०३०७००५०२	मयश्वरी बुढा	५	६३८४	0822701279339029	Success
३६४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०६१२०२४८३	रमेश कुंवर	५	६३८४	0822701875463012	Success

३६४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१२०३००१४३	राम बहादुर कुँवर	५	६३८४	0822701098596021	Success
३६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१२०३००१०१	लक्ष्मण कुमार कुँवर	५	६३८४	0822701098597026	Success
३६४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०४२०००२३४	दिपक बहादुर रावल	६	२१२८	4040100000180119	Success
३६४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११२०१००३३८	रोशन खवाल	६	६३८४	4040100000722119	Success
३६४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०६१००३९२३	रितु खत्री	६	६३८४	4040100000845119	Success
३६४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८१२३००१०७२	सुनिता कडारा	६	६३८४	4040100000181119	Success
३६४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०१०५०२९९८	गोकुल बहादुर कुमाल	७	६३८४	00910300496418000002	Success
३६४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७०१२२७०३४०९	डिक्रा कुमाल	७	६३८४	00910300543058000001	Success
३६५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०८१५०१५२४	धिरेंद्र भाट	७	६३८४	00910300506571000001	Success
३६५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५१०१२११०२८	पुस्तिका वि.क.	७	६३८४	00910300215588000001	Success
३६५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०६१५००१३८	राजन कुमाल	७	६३८४	00910300508920000001	Success
३६५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०६१२००२३८	शेर बहादुर बेक	७	६३८४	00910300507029000001	Success
३६५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०७०३०१३६३	श्याम थापा	७	६३८४	00910300557041000002	Success
३६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७०४०५०७६	सितल वि.क.	७	६३८४	00910300219772000001	Success
३६५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३१२०३९४२	संराज भाट	७	६३८४	00910300691056000001	Success
३६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०७१८०४६०२	एकिन्द्र कडायत	८	६३८४	4040100000909119	Success
३६५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०३२४००८५९	कल्पना भुल	८	६३८४	4040100000503119	Success
३६५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१२१७००५६४	जिवन कडायत	८	६३८४	4040100000505119	Success
३६६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०३१७००७९४	देवु कडायत	८	६३८४	4040100000507119	Success
३६६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०१३१००५६५	दिपक कुँवर	८	६३८४	4040100000506119	Success
३६६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०७१४००५३५	हर्क बहादुर भुल	८	६३८४	4040100000509119	Success
३६६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११२०२००२४२	किरन कुमारी दमाई	९	६३८४	05710500303167000001	Success
३६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०२०३०११२१	खिमा कुँवर	९	६३८४	05710500300202000001	Success
३६६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०७१५०२१५१	टेक बहादुर थापा	९	६३८४	05710500303753000001	Success
३६६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०४११००८५९	तपेन्द्र साउद	९	६३८४	05710500303562000001	Success
३६६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०९०६०३४३९	दशरथ कुँवर	९	६३८४	05710500456396000001	Success
३६६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००६२७०२२३३	निर कुमारी कुँवर	९	६३८४	05701200449097000001	Success
३६६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०३०८००१८७	मनिष विंक्	९	६३८४	05710500303124000001	Success
३६७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०६०९०१५८६	सर्जन बहादुर परियार	९	६३८४	05710500299572000001	Success
३६७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०२१००६५०५	गोविन्द महता	१०	६३८४	31410207586132000001	Success
३६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३११२२८००७५१	चन्द्र देव जोशी	१०	६३८४	31410207409073000001	Success
३६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४२९००५६६	मिन बहादुर महता	१०	६३८४	31410207409074000001	Success
३६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०१११०७३३८	देव कुमारी दास	११	६३८४	31410207586526000001	Success
३६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०३२५०१०९४	सपना ओड	११	६३८४	31410207409499000001	Success
३६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०९११०५२२३	आल्पिता आग्री	१२	६३८४	11605150250146	Success
३६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०४१५००८९४	ठगे रावल	१२	६३८४	11605250001915	Success
३६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३१००६०९२४२	राजन कडायत	१२	६३८४	11605250006743	Success
३६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०१५११२४३	सन्जिता बिक	१२	६३८४	0300052607803	Success
३६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०२१५०७७१९	संजिव साकि	१२	६३८४	11605250004206	Success
३६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०४२३०००३३	अजमाते देवी विस्ट	१३	६३८४	2915752507839001	Success
३६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०१०१००२६२	इसरा कुमारी सावद	१३	६३८४	2915752507841001	Success
३६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०१०१५०२६६४	डम्बर बिष्ट	१३	६३८४	2915752537284001	Success
३६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०४०५०१९८३	दुर्गा कुमारी बिष्ट	१३	६३८४	2915752507840001	Success
३६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०५१०००८५९	पवि रावत	१३	६३८४	2915752507842001	Success
३६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६११२०१०१३२२	शायस्ता कुँवर	१३	६३८४	2915752537262001	Success
३६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९११०२०४३७१	शोबिना नेपाली	१३	६३८४	2915752920156001	Success
३६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२२९०३७१४	टंकेश्वरी थापा	१४	६३८४	1820177123600013	Success
३६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०४३०००१९३	डिल्ली कामी	१४	६३८४	1820177397700013	Success
३६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०४१०१०५९२	दिपक बोहरा	१४	६३८४	1820244375400019	Success
३६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०१०२०३८५८	धौली शाह	१४	६३८४	1820177348300019	Success
३६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००२०५००३०६	पुरन बहादुर बोहरा	१४	६३८४	1820177346200014	Success
३६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०११२०७९६१	भगवती बोहरा	१४	६३८४	1820244374300013	Success
३६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०५०७०४९९३	भरत बोहरा	१४	६३८४	1820222092900012	Success
३६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१०१२०२८१६	मनसरा थापा	१४	६३८४	1820226528200011	Success
३६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०३२८०५३६८	सर कुमारी बोहरा	१४	६३८४	1820244337100018	Success
३६९७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१२०३०४९७३	अनुभव धामी	१	१५९६	00910300543843000001	Success
३६९८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०५१२००९७४	अभय जोशी	१	१५९६	00910300542749000002	Success
३६९९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६११०१४२९	अनुज नाथ योगी	१	१५९६	00910300635165000001	Success
३७००	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०५१३०११०३	अनुरोध धामी	१	१५९६	00910300549475000001	Success
३७०१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६११२९०७९४२	आरभ शाह	१	१५९६	00910300541542000001	Success
३७०२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१००३०६०४४	आलोक जोशी	१	१५९६	00910300662267000001	Success
३७०३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६११३००७१२२	आरबी शाह	१	१५९६	00910300578859000001	Success
३७०४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०१०५०६५२३	आकृती शाह	१	१५९६	00910300752248000001	Success
३७०५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०७२४०८६८१	आरोष जंग शाह	१	१५९६	00910300540725000001	Success

३७०६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०५२१०८९१९	आशुतोष शाह	१	१५९६	00910300646321000002	Success
३७०७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०८२००२२५६	आर्कोक्षा धामी	१	१५९६	00910300637793000001	Success
३७०८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१००५०२५९४	आरिया बलायर	१	१५९६	00910300582222000001	Success
३७०९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०१२६०७३०९	आरग्या शर्मा	१	१५९६	00910300591134000003	Success
३७१०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०६०३१११२९	आन्दिका शाह	१	१५९६	00910300563367000001	Success
३७११	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०५१००३३४९	उमङ्ग बहोरा	१	५३२	00910300757063000001	Success
३७१२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०५३००५०६२	एन्जल धामी	१	१०४७	00910300503092000001	Success
३७१३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५२२०४९६९	कायरा जोशी	१	१५९६	00910300509656000001	Success
३७१४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०५०३११९७४	कामना बहेक	१	५८३	00910300541050000002	Success
३७१५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०६०४११७५४	खुशी शाह	१	१५९६	00910300576249000002	Success
३७१६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१२०९०५९७७	गरिमा ठकुल्ला	१	१५९६	00910300542199000001	Success
३७१७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७११२३०२४६४	जौनैया ठकुल्ला	१	१५९६	00910300522827000001	Success
३७१८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००२०७०३३०२	निभान बिक्रम शाह	१	१५९६	00910300690979000001	Success
३७१९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०५०१०१२९८	नेहाल नाथ योगी	१	१५९६	00910300544913000001	Success
३७२०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०६०५१२७५९	निश्वल शाह	१	१५९६	00910300544842000001	Success
३७२१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४१५१२४७२	निदेश शर्मा	१	१५९६	00910300542740000001	Success
३७२२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१०२८०७४२३	नित्या खड्का	१	१५९६	00910300541147000001	Success
३७२३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०९२९०४०७९	प्रनेल शाह	१	१५९६	00910300650741000002	Success
३७२४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०२१२०६८७१	प्रियान्था शाह	१	१५९६	00910300540620000001	Success
३७२५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३१५२०६५९	प्रमोद जोशी	१	१५९६	00910300704666000002	Success
३७२६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०२१७०२१३१	बुभष कठायत	१	१५९६	00910300601980000002	Success
३७२७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०६११०३२४२	बन्दना शाह	१	१५९६	00910300564450000001	Success
३७२८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०९२०१२२४६	बिदिता धामी	१	१५९६	00910300703954000002	Success
३७२९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०४०३०३११९	मानश परियार	१	१५९६	00910300617075000001	Success
३७३०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३०८०२२१९	माहिका शाह	१	१५९६	00910300685746000001	Success
३७३१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३०८०२२२७	मान्बिक जंग शाह	१	१५९६	00910300685741000001	Success
३७३२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०६१३०२०२८	युवराज बलायर	१	१५९६	009103005503731000001	Success
३७३३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९१४०१३१९	रिया जोशी	१	१५९६	00910300581806000001	Success
३७३४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४२९०२०४३	राजदेव शाह	१	१५९६	00910300541024000001	Success
३७३५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०११००२१२६	रोबिशा शाह	१	१५९६	00910300734233000001	Success
३७३६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१०१३०००६३	रोशन कठायत	१	१५९६	00910300576672000001	Success
३७३७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०५२२०१९७१	रियाशा धामी	१	१५९६	00910300566576000001	Success
३७३८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०२१३०२४६६	विहान बहेक	१	५३२	00910300765637000001	Success
३७३९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०६०६०४५३९	श्रीयाश शाह	१	१५९६	00910300756897000002	Success
३७४०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१११८०४५७५	संयोग शाह	१	१५९६	00910300593375000002	Success
३७४१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००९१००६५२८	सुदिक्षा शाह	१	१५९६	00910300737680000002	Success
३७४२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०७१८०४३४२	सबिन बोहरा	१	१५९६	00910300566556000001	Success
३७४३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२२००२६७२	स्मारिका बहेक	१	१५९६	00910300587508000001	Success
३७४४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००५१४०१३७३	सुबोध राज जोशी	१	१५९६	00910300690975000001	Success
३७४५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१००१०२४०९	सुप्रीम ठकुल्ला	१	१५९६	00910300724141000001	Success
३७४६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०७२२०३३२४	सम्राट कठायत	१	१५९६	00910300566561000001	Success
३७४७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०४०३०६३१६	सानिध जोशी	१	५३२	00910300757476000001	Success
३७४८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००८१६०२८८४	हिमेश नाथ योगी	१	१५९६	00910300721092000001	Success
३७४९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१०१७००५३२	अन्विका सुवेदी	२	१५९६	1820257708300016	Success
३७५०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०५३००७६७२	अनमोल रेग्मी	२	१५९६	1820220161400012	Success
३७५१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०११५०८८७८	अव्यन स्वार	२	१५९६	1820223555000010	Success
३७५२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०७१३००८८९	आरियुन धामी	२	१५९६	1820176657400014	Success
३७५३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०२०४०४१५६	आरोश कुँवर	२	१०६४	1820270894900013	Success
३७५४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०२०२०३२७५	आदित्य शाह	२	१५९६	1820176782700010	Success
३७५५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०९२००२१२८	आरोशी रेग्मी	२	१५९६	1820176654500014	Success
३७५६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०१३०१०३९८	आदविक उपाध्याय	२	१५९६	1820188685000012	Success
३७५७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०६२६०९०२५	आरिया कुँवर	२	१५९६	1820188680700016	Success
३७५८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०९११८०१९०४	आयान कुँवर	२	१५९६	1820176659900017	Success
३७५९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०५१३०२१६६	आकृती शाह	२	१५९६	1820218873600011	Success
३७६०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१२१३०२३९२	आरध्या कुँवर	२	१०६४	1820258892300011	Success
३७६१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०११११३६९७	इशान उपाध्याय	२	१५९६	1820181569900019	Success
३७६२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०८२११३३५४	इवान कुँवर	२	५३२	1820270904100013	Success
३७६३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३२०००४९५	एलिना कुँवर	२	१५९६	1820176561100017	Success
३७६४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५२४०३४७४	एश्वर्य शाह	२	१५९६	1820176658200019	Success
३७६५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४१९०२९२९	एश्वर्य कुँवर	२	१५९६	1820190865300010	Success
३७६६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०१०८०१२६३	ओमप्रकाश रेग्मी	२	१५९६	1820176575200017	Success
३७६७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४०१०५७७१	कुशुम कुँवर	२	१५९६	1820190865700018	Success
३७६८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१०१३०७८२१	कविरे स्वार	२	१५९६	1820188722500017	Success
३७६९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८१८१०२२४	कुमार उपाध्याय	२	१५९६	1820189093800010	Success

३७७०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०११५०१६५५	कमल प्रसाद रेग्मी	२	१५९६	182026176000012	Success
३७७१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०१२६००७५१	ग्रिभान्सि सुवेदी	२	१५९६	1820190865500014	Success
३७७२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०९१२०१५०१	गुञ्जन सुवेदी	२	१५९६	1820235913800019	Success
३७७३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०९२५१००७४	जोनेसा रेग्मी	२	१५९६	1820232118200019	Success
३७७४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०४०१०१३७६	जयभान्त कुवर	२	१५९६	1820176656700016	Success
३७७५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०७१४०३४४२	टिका महता	२	१५९६	1820196227200011	Success
३७७६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००८१७०३१०३	डम्बर सुवेदी	२	१५९६	1820255641200011	Success
३७७७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००७०१०२७५१	त्रिशा उपाध्याय	२	१५९६	1820249111000010	Success
३७७८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१२२९०६०४५	तौनिस कुवर	२	१५९६	1820244293600010	Success
३७७९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०६१३०३६३४	थोमस खडुका	२	१२९५	1820176651400010	Success
३७८०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१२०६०६७९५	दिव्यान्शु कुवर	२	१५९६	1820236078700015	Success
३७८१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००५२६०६८११	दर्शन उपाध्याय	२	१५९६	1820171627300011	Success
३७८२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०२१८०४६७३	दिपेश उपाध्याय	२	१५९६	1820182695500012	Success
३७८३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०८२३०९१४५	दिभासन कुवर	२	१५९६	1820188592700012	Success
३७८४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०८१००३९४५	दिप्सोका शाह	२	१५९६	1820176009900018	Success
३७८५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०१०४८	दर्शन कुवर	२	१५९६	1820176558500011	Success
३७८६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०८०३०५३२१	नियती खत्री	२	१५९६	1820225797100015	Success
३७८७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०३०४००९३७	प्रभास उपाध्याय	२	१५९६	1820176553300012	Success
३७८८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१२११०१५५३	प्रियान्स कुवर	२	१५९६	1820181572300011	Success
३७८९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१०१५१०३०९	पुणिका कुवर	२	१५९६	1820190865800015	Success
३७९०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१०१५१०३१७	पूणिमा कुवर	२	१५९६	1820190865900012	Success
३७९१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१२०४०३२२९	पुष्प कुवर	२	१५९६	1820208486500013	Success
३७९२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०८२५०२६८९	प्रमिला उपाध्याय	२	१५९६	1820176656300018	Success
३७९३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०४०२०१४५७	बम वहादुर कुवर	२	१५९६	1820176036800015	Success
३७९४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०७०४१६०६४	भुवनेश्वरी कुवर	२	१५९६	1820199466500010	Success
३७९५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००३१७०३८१२	भगवती रेग्मी	२	१५९६	1820240218800015	Success
३७९६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०८२२१५७४६	भुवेश रेग्मी	२	१५९६	1820255558500013	Success
३७९७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०८२२१५७५३	मेलिना रेग्मी	२	१५९६	1820255560600015	Success
३७९८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०४४०४	मगन जंग कुवर	२	१५९६	1820187704600011	Success
३७९९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००२१३०१२६२	मेनुका सुवेदी	२	१५९६	1820236345200019	Success
३८००	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००४२५०२६५८	युनेश कुवर	२	१५९६	1820242268200012	Success
३८०१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०५२८०४३११	युहान बुढा	२	१५९६	1820197457900016	Success
३८०२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००२०१०१७७३	युराज रेग्मी	२	१५९६	1820234078200016	Success
३८०३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०११९०६५५५	योदिन विर विक्रम शाह	२	१५९६	1820190273700013	Success
३८०४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०४१२००६६४	युमिका शर्मा	२	१५९६	1820176559500010	Success
३८०५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०८२९०२४४५	रोशन उपाध्याय	२	१५९६	1820203046300010	Success
३८०६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१२२३०७८६३	राजन रेग्मी	२	१५९६	1820256141300010	Success
३८०७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१११४०२८६७	रावन कुवर	२	१५९६	1820209375900013	Success
३८०८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०५१००१९७६	रियान्स कुवर	२	१५९६	1820188727600019	Success
३८०९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१२२४०३६३९	राहुल शर्मा	२	१५९६	1820237548500012	Success
३८१०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०२०४००८३६	रियान कुवर	२	१५९६	1820208475700011	Success
३८११	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०४२०१३३५१	रोहित धामी	२	१५९६	1820232998300014	Success
३८१२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१०२३०३५०४	रियान रेग्मी	२	१५९६	1820203049800012	Success
३८१३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०६०१०४९२२	रिया कुवर	२	१०८२	1820181467700018	Success
३८१४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०६०४१२६७७	लोगेश्वरी कुवर	२	१५९६	1820195914900012	Success
३८१५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०७२१०२९८९	विष्वास कुवर	२	१५९६	1820176658600017	Success
३८१६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०१०५०३९१४	विस्वाक्ष कुवर	२	१५९६	1820187373600018	Success
३८१७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७११११०३२२८	शिवानी बुढा	२	१५९६	1820181571000011	Success
३८१८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०३०६०४७७३	शम्मी कुवर	२	१५९६	1820215254400017	Success
३८१९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०६१७०८१०९	शान्दी कुवर	२	१५९६	1820190866100015	Success
३८२०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१००७०१६९३	श्रीया रेग्मी	२	१५९६	1820187703100017	Success
३८२१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०५१६११२२५	शुत्रिमा खनाल	२	८०७	1820185913200024	Success
३८२२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००५०९०७८७२	श्रेणिका कुवर	२	१५९६	1820256454900013	Success
३८२३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०९१३०८७०८	श्रयान कुवर	२	१५९६	1820190362300018	Success
३८२४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१११८०५९८४	समिक्षा महता	२	१५९६	1820235851400012	Success
३८२५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०७१८०९९०५	सुदर्शन कुवर	२	१५९६	1820188589800015	Success
३८२६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०४१२०३६८२	सोनिया महता	२	१५९६	1820188080800019	Success
३८२७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०८१६१०६३४	साथक रेग्मी	२	१५९६	1820187722000015	Success
३८२८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०६२५११८०७	सोभाग्य शाह	२	१५९६	1820234180700015	Success
३८२९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६१००६०३२६३	सुसान्त धामी	२	१५९६	1820176089800017	Success
३८३०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०२३१००५३४	सम्राट शाह	२	१५९६	1820187720500012	Success
३८३१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०९०४०२६०९	सिवानी रेग्मी	२	१५९६	1820175735500011	Success
३८३२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०७०५०३७३१	सुनेती कुवर	२	१५९६	1820182204400017	Success
३८३३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०५१८०३३५७	सौविका शाह	२	१५९६	1820175942500019	Success

३८३४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४३००३५६१	हिमानी कुँवर	२	१५९६	1820175916000019	Success
३८३५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९०९००९१५	अमिषा रावत	३	१५९६	11605250002783	Success
३८३६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००९१००४११९	अस्मित कुँवर	३	१५९६	11605250250993	Success
३८३७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०२१८०१७७८	अबिक कुँवर	३	१५९६	11605250006286	Success
३८३८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८११०७०३४९७	अस्मिता कुँवर	३	१५९६	11605250002530	Success
३८३९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०७०४०३२६८	अबिशेक कुँवर	३	१५९६	11605250009119	Success
३८४०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००१२२०००६९	अपेण कुँवर	३	१५९६	11605250250603	Success
३८४१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५०५०१७३९	अनुराग कुँवर	३	१५९६	11605250001953	Success
३८४२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०३२१०६९५९	अस्मित कुँवर	३	१५९६	11605250005340	Success
३८४३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०७०६०४६३४	अनमोल कुँवर	३	१५९६	11605250007900	Success
३८४४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०१०१०४०२६	अनुजा कुँवर	३	१५९६	11605250005746	Success
३८४५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१०२७०११२५	आरिव कुँवर	३	१५९६	11605250251075	Success
३८४६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००९०६०५२२१	आरोहि कुँवर	३	१५९६	11605250250986	Success
३८४७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१२२५०२६४६	आयान्स कुँवर	३	१५९६	11605250250382	Success
३८४८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०१२५०११०८	आचल कुँवर	३	१५९६	11605250007412	Success
३८४९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०११७०५८४६	आशमी कुँवर	३	१५९६	11605250251105	Success
३८५०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०७०४१६१२४	आरभ कुँवर	३	५३२	11605250009539	Success
३८५१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१११८०२०७४	आरव बुढा	३	५३२	11605250251303	Success
३८५२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०१२००१०२६	आयुशा कुँवर	३	१५९६	11605250007399	Success
३८५३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००११९०५६९२	आदित्य रावत	३	१५९६	11605250250597	Success
३८५४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०३१२०४८५६	आरभ उपाध्याय	३	१५९६	11605250008488	Success
३८५५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०२०१०२१३१	आरव जंग कुँवर	३	१५९६	11605250251242	Success
३८५६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५०५०१९७८	आरोशी कुँवर	३	१५९६	11605250008594	Success
३८५७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००५३१०७४१३	एलोन कुँवर	३	१५९६	11605250250818	Success
३८५८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८११०५०४८६१	एल्विन कुँवर	३	१५९६	11605250005456	Success
३८५९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२२६०३५७८	कियारा कुँवर	३	१५९६	11605250003445	Success
३८६०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०१२००२०७१	कातिक कुँवर	३	१५९६	11605250002042	Success
३८६१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१०१९०२७३४	केन्सब कुँवर	३	१५९६	11605250250139	Success
३८६२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०५२६०४४६१	करुणा रावत	३	१५९६	11605250008679	Success
३८६३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०९०९०२२२४	खुशी कुँवर	३	१५९६	11605250003407	Success
३८६४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०४२६०००३९	प्रिभानी कुँवर	३	१०६४	11605250251365	Success
३८६५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०३१४००८५४	गणेश कुँवर	३	१५९६	11605250009416	Success
३८६६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४२११२०८२	गिब्सन कुँवर	३	१५९६	11605250007344	Success
३८६७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९२३९८७२६	चित्रकला बुढा	३	१०६४	11605250006712	Success
३८६८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०११६०४३७६	चन्द्रमा कुँवर	३	१०६४	11605150250160	Success
३८६९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८२९१२२७६	जैनिशा कुँवर	३	१५९६	11605250009409	Success
३८७०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१२०३०२३२४	जान्मी कुँवर	३	१५९६	11605250250429	Success
३८७१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५०४१०९४९	जवेल कुँवर	३	१५९६	11605080027854	Success
३८७२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०५१००३१८६	डेनेसा बुढा	३	१५९६	11605250005692	Success
३८७३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०७१७०३६६२	डेविड कुँवर	३	१५९६	11605250006330	Success
३८७४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०३०१०५८१५	डियाना कुँवर	३	५३२	11605250008402	Success
३८७५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१०१२०१९३१	डियलसन कुँवर	३	१५९६	11605250004961	Success
३८७६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००८१८०१४०९	डेबेट कुँवर	३	१५९६	11605250250955	Success
३८७७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०५०६११००७	तपस्वी कुँवर	३	१५९६	11605390001199	Success
३८७८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०६२२०३६११	तृष्णा ठकुल्ला	३	१५९६	11605250003544	Success
३८७९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०६०६०२८८१	टोष्टि कुँवर	३	१५९६	11605250002400	Success
३८८०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०६११०६९०६	दिक्सन कुँवर	३	१५९६	11605250004404	Success
३८८१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०५०२०३०६४	दिभान्स कुँवर	३	५६६	11605250002172	Success
३८८२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१००१०४४७४	नमुना तिवारी	३	१५९६	11605250003865	Success
३८८३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८३००२८४६	नितिका बुढा	३	१५९६	11605250007917	Success
३८८४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०९२५११५२२	निहारीका कुँवर	३	१५९६	11605350000918	Success
३८८५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२०१००३३८	न्यूनन कुँवर	३	१५९६	11605250004428	Success
३८८६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०४३००९६९७	प्रनम कुँवर	३	१५९६	11605250005210	Success
३८८७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१०१८०३६४५	प्रिन्स कुँवर	३	१५९६	11605250003988	Success
३८८८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०६१२०२२९५	प्रेरणा कुँवर	३	१२७७	0300052667513	Success
३८८९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०४२१०११६३	प्रिन्सी बुढा	३	३४९	11605250006934	Success
३८९०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०८०९०२६४४	प्रज्ञान बुढा	३	१५९६	11605250007788	Success
३८९१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८१६११६६३	प्राप्ती कुँवर	३	१५९६	11605250004664	Success
३८९२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९०६०४६८१	प्रिन्स कुँवर	३	१०६४	11605250007146	Success
३८९३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३२७००५५१	प्रमिश जङ्ग कुँवर	३	१५९६	11605250250573	Success
३८९४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०४१८००८९९	प्रजोल कुँवर	३	१५९६	11605250003285	Success
३८९५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०६०५०६२०५	प्रिन्सा गिरी	३	१५९६	11605250005739	Success
३८९६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९२३०८५६२	बसन्त कुँवर	३	१५९६	11605250008280	Success
३८९७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८२८०१२९७	बिहान कुँवर	३	१५९६	11605250007061	Success

३८९८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००३२४०१५२३	मर्यक कुँवर	३	१५९६	11605250250627	Success
३८९९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०५११०४३५६	मायरा कुँवर	३	१५९६	11605390000765	Success
३९००	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१०२५०६६५८	मान्भिका कुँवर	३	१५९६	11605250250344	Success
३९०१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७११३००३८६	युनेसा कुँवर	३	१५९६	11605250007948	Success
३९०२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०७२६०७२०७	यसोम्भि बुढा	३	१५९६	11605250008549	Success
३९०३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०७२७०६५५१	यात्रा कुँवर	३	१५९६	11605390000895	Success
३९०४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०९०२०३४६६	युवांश कुँवर	३	१५९६	11605390250009	Success
३९०५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००३१६०१९८२	याक्मि कुँवर	३	१५९६	11605250250641	Success
३९०६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०५३००३८४४	रिवाज कुँवर	३	१५९६	11605250009133	Success
३९०७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०७०४००७५१	रिहान्स कुँवर	३	१५९६	11605250004589	Success
३९०८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९११२७०७५८५	रियान्स बुढा	३	१५९६	11605250250801	Success
३९०९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००५३१०१४८१	रियासा कुँवर	३	१५९६	11605250250610	Success
३९१०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०६०११४८९५	रेचल कुँवर	३	१५९६	11605350000826	Success
३९११	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०२१३०४४३५	रियाज कुँवर	३	१५९६	11605250005258	Success
३९१२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०४२६०१००३	रचना कुँवर	३	५३२	11605250251396	Success
३९१३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०१०७०१७२८	लिबिका कुँवर	३	१५९६	11605250251143	Success
३९१४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००४२४०७६३५	लियम कुँवर	३	१५९६	11605250250733	Success
३९१५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०१११०२२३९	लव कुँवर	३	१५९६	11605250009102	Success
३९१६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६१२१४०६२७४	लक्का कुँवर	३	१५९६	11605250002349	Success
३९१७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६११७०१६५३	लवकुष कुँवर	३	१५९६	11605250004442	Success
३९१८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००३२७०१८४९	लैसिका कुँवर	३	१५९६	11605250250702	Success
३९१९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०६२४०३५१८	विश्रवास कुँवर	३	१५९६	11605250007092	Success
३९२०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०५२११५३९५	विपेशा रावत	३	१०६४		
३९२१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०१०१३०५८०३	शिवांश कुँवर	३	१५९६	11605390255615	Success
३९२२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६१०२८०९२०७	शशांक कुँवर	३	१५९६	11605250008945	Success
३९२३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०५०४०३४४१	श्रीयांस बुढा	३	५३२	11605250251372	Success
३९२४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००३२५००८२९	श्लोक कुँवर	३	१५९६	11605250250580	Success
३९२५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०१०९००७५७	शिवम् कुँवर	३	१५९६	11605250005500	Success
३९२६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०६३००७९१४	श्रीयन्स कुँवर	३	१५९६	11605250006033	Success
३९२७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०१०८०१०७२	शियस कुँवर	३	१५९६	11605250251150	Success
३९२८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०५१२०२७८८	सिवान्स जङ्ग कुँवर	३	१५९६	11605250250009	Success
३९२९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७११३०४४८७	साइमोन कुँवर	३	१५९६	11605250002851	Success
३९३०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०७१०१२५८३	सहाना कुँवर	३	१५९६	11605250001922	Success
३९३१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००६०५०४०८१	सिवांश कुँवर	३	१५९६	11605250250771	Success
३९३२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०३२६०२६३९	सुदिप कुँवर	३	१५९६	11605250004541	Success
३९३३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१०९०७२४५	सुशान्त कुँवर	३	१५९६	11605250250337	Success
३९३४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०५१५१५२३३	सांगवी गिरी	३	१५९६	11605080026598	Success
३९३५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१२१६०२९७७	सुभब बुढा	३	१५९६	11605250006866	Success
३९३६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०२०३००८७३	सौबिका कुँवर	३	१५९६	11605250004299	Success
३९३७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१२०७००७९६	सुप्रिम जङ्ग कुँवर	३	१५९६	11605250250221	Success
३९३८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०७२७०३३७८	साथक जङ्ग कुँवर	३	१०६४	11605250006569	Success
३९३९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१००३०६८८७	संजोग ठकुल्ला	३	१५९६	11605250250481	Success
३९४०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०४०३०३१९२	साहेरा कुँवर	३	१५९६	11605250005951	Success
३९४१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१००७०४७८४	सुहाना बुढा	३	१५९६	11605250250146	Success
३९४२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०५१५१६९५५	सुदर्शन कुँवर	३	१०६४	11605250251327	Success
३९४३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७११२३०६८२४	हेमन्त कुँवर	३	१५९६	11605250005487	Success
३९४४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०६२७०१९६८	हांशेद जंग कुँवर	३	१५९६	11605250002943	Success
३९४५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०१०३०१९६६	होटीशिका कुँवर	३	१५९६	11605250251198	Success
३९४६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०८०९०९७७७	हसिता कुँवर	३	१५९६	11605250005562	Success
३९४७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०५०३०३६५२	अविज्ञा बुढा	४	१५९६	0822705202035014	Success
३९४८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०७०१००७५७	अग्रज कुँवर	४	१५९६	0822705228389019	Success
३९४९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०६१००३९९८	अनमोल बुढा	४	१५९६	0822701775053011	Success
३९५०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०६०४००१३४	अनमोल कुँवर	४	१५९६	0822705197406017	Success
३९५१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८११२७०२५७४	आयुष्मा कुँवर	४	१५९६	0822705095825015	Success
३९५२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०११०००२७२	आरोही बुढा	४	१५९६	0822705107753015	Success
३९५३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०३१८०४५३३	आरभ बुडथापा	४	१५९६	0822701775677015	Success
३९५४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०३०२०३९५२	आरोभ बुडथापा	४	१०६४	0822705502542015	Success
३९५५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०९०४०३३७३	आरभ कुँवर	४	१५९६	0822705090809011	Success
३९५६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०७२५०१७५४	आयकं के. सी.	४	१५९६	0822705212360010	Success
३९५७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००५२६०२१५८	आकाश नायक	४	१५९६	0822705355290013	Success
३९५८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१००८०८६३९	आरभ बुढा	४	१५९६	0822705026378015	Success
३९५९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०८२५०३७४३	आइस्का बोहरा	४	१५९६	0822705050972017	Success
३९६०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०११२६०२४८७	आयान्धा लुहार	४	१५९६	0822705444299016	Success
३९६१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०५२९०८५३६	आयाती कुँवर	४	१५९६	0822701880819011	Success

३९६२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१००२०२४३३	आवि नाथ	४	१५९६	0822705237319015	Success
३९६३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००११७०१८३६	आभाष नाथ	४	१५९६	0822705300926016	Success
३९६४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०७०३०३५०४	आलिया कुँवर	४	१५९६	0822701901165017	Success
३९६५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०९२१०२३०८	इषिका थापा	४	१५९६	0822701792653014	Success
३९६६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०८१७०८७६८	इरा कुँवर	४	१५९६	0822705006943018	Success
३९६७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०११७०३९२५	इसान कुँवर	४	१५९६	0822705156496011	Success
३९६८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१००९०१२३२	इशान थापा	४	१५९६	0822705241666013	Success
३९६९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१११६०११२३	एडिसन ठकुल्ला	४	१५९६	0822705095893010	Success
३९७०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०७०३०३५२४	एन्जला काँकी	४	१५९६	0822701774108017	Success
३९७१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९०५०२७५२	ऐश्वर्य भण्डारी	४	१५९६	0822705040801011	Success
३९७२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८१५२१४३३	ओम के.सी	४	१५९६	0822705349494014	Success
३९७३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९०६०८५८३	काया ठकुल्ला	४	१५९६	0822705188253011	Success
३९७४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०३११०२७६४	कृष्टिना नायक	४	१५९६	0822701992375019	Success
३९७५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२११०२०६९	काइरा कुँवर	४	१५९६	0822705320618016	Success
३९७६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०२१६०२६८९	कातिक बुढा	४	१५९६	0822701951088013	Success
३९७७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०३२२०२०२८	कायान जंग कुँवर	४	१०६४	0822705490484014	Success
३९७८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८१८०२८४१	कल्पना कुँवर	४	१५९६	0822701882194019	Success
३९७९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००७१५०३०४९	काव्याश कुँवर	४	१५९६	0822705372411010	Success
३९८०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०१०९०१३०८	क्रिस्टिना कुँवर	४	१५९६	0822701886481012	Success
३९८१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६३००११०३	कियारा बुढा	४	१५९६	0822705207100019	Success
३९८२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६०४०२३३८	कायरा के.सी.	४	१५९६	0822705214005013	Success
३९८३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०४२७०२९७९	कायरब कुँवर	४	१५९६	0822705187199013	Success
३९८४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०३२४०६९०४	कियाश कुँवर	४	१५९६	0822705215219017	Success
३९८५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९०४०३२९५	कुँवर कुँवर	४	१५९६	0822705069091011	Success
३९८६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१०२५०७३८१	गायत्री बुडथापा	४	१५९६	0822705444176011	Success
३९८७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०२१३०१९०४	चेत राज कुँवर	४	१५९६	0822705178977011	Success
३९८८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१११९०७६८१	चित्राश कुमाल	४	१५९६	0822705345140013	Success
३९८९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०७०८००६४८	जेनी कुँवर	४	१५९६	0822705070916016	Success
३९९०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०८२९०७६५२	जियाना बुढा	४	१५९६	0822702024036010	Success
३९९१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०६०१०५०५९	जिवन कुँवर	४	१५९६	0822701793746016	Success
३९९२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००८२१०२०६२	जेनेशा बुढा	४	१५९६	0822705399324012	Success
३९९३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०७२००२१७५	डेबेज ठकुल्ला	४	१५९६	0822705212295014	Success
३९९४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०५२७०१६४४	डेनेशा के.सी.	४	१५९६	0822705013679016	Success
३९९५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०११७००६५३	डेनेस बुढा	४	१५९६	0822705465832016	Success
३९९६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००७२७००६९३	तुशल बुढा	४	१५९६	0822705382171018	Success
३९९७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००७१२०२३२९	दिक्षिता बुढा	४	१५९६	0822705382313017	Success
३९९८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०५०७०३२१२	देवान्ना बुढा	४	५३२		
३९९९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०८१९०९२५९	दश्यामी कुँवर	४	१५९६	0822705095531011	Success
४०००	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०२२६०८१८२	दिव्याङ्ग प्रसाद उपाध्याय	४	१५९६	0822705113294014	Success
४००१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१०१६००५४६	दिक्षा नायक	४	१५९६	0822705059116016	Success
४००२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०८२१०८०३४	दृष्टी के.सी	४	१५९६	0822701886913011	Success
४००३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१२०७०४७६८	देवश रावत	४	१५९६	0822701976138015	Success
४००४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०५०१००१४२	निशा बुढा	४	१५९६	0822701973676016	Success
४००५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४१५१५०४६	निरमाया बुढा	४	१५९६	0822705062015018	Success
४००६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०५०७००६३४	नम्रता उपाध्याय	४	१५९६	0822705211642012	Success
४००७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०८०४०३६४७	निराज बुढा	४	१५९६	0822705223534010	Success
४००८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०८०९०१५७४	प्रिज्वल बुढा	४	१५९६	0822702021578025	Success
४००९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६१९०१५९३	प्रतिक बुढा	४	१५९६	0822705227115012	Success
४०१०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४२३०६९०६	परिधि बुडथापा	४	१५९६	0822705369423016	Success
४०११	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०७१०१३५०४	प्रिशा बुडथापा	४	१५९६	0822705369429014	Success
४०१२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००७२३००७१८	प्रशसा के.सी.	४	१५९६	0822705377015016	Success
४०१३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४३१२२९२४	प्रशसा बुडथापा	४	१५९६	0822701960423011	Success
४०१४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१२०३०४००१	पियुष के.सी.	४	१५९६	0822705462281019	Success
४०१५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०७१००२४४२	प्रजनी कुँवर	४	१५९६	0822703011669010	Success
४०१६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१०१४०६९९९	प्रत्युष कुँवर	४	१५९६	0822705467107017	Success
४०१७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३१९०१२८३	प्रयत्न बुडथापा	४	१५९६	0822705348194017	Success
४०१८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४०७०१३९७	प्रत्युषा बुढा	४	१५९६	0822701990454019	Success
४०१९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१२१५००९९५	प्रमिश बुढा	४	१५९६	0822705464272017	Success
४०२०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०२२६०१९९३	प्रनीता कुँवर	४	१५९६	0822705156027011	Success
४०२१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००४०६०९२०८	बिनीसा भण्डारी	४	१०६४	0822705511126016	Success
४०२२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०७२००७८१४	बिशाल बोगटी	४	१५९६	0822701973635018	Success
४०२३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०५१४०१३६६	ब्रिष्टिना बुडथापा	४	१५९६	0822701969586010	Success
४०२४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१२२८०३३८२	बिबिशा खत्री	४	१५९६	0822705288719018	Success
४०२५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०६२५०५९२८	बिनय भण्डारी	४	१५०७	0822705204247019	Success

४०२६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१०२८०८४९	ब्रिजेश कुँवर	४	१५९६	0822705155027016	Success
४०२७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०२२४०२०१८	मानाभक भण्डारी	४	१५९६	0822705492691017	Success
४०२८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०४१४०१८६	मिनाक्षी कुँवर	४	१५९६	0822705350827019	Success
४०२९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२०३०२२०७	मिरान्स के.सी.	४	१५९६	0822705141726019	Success
४०३०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०१०९००२२५	माईरा बुडथापा	४	१५९६	0822705108771017	Success
४०३१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१०१३०२५८४	मितास कुँवर	४	१५९६	0822705095573016	Success
४०३२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१०१४०८९१६	योगराज हुडके	४	१५९६	0822705206930018	Success
४०३३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००२२१०१६७९	युबिका भण्डारी	४	१५९६	0822705319734010	Success
४०३४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१०२१००२४५	यान्सी बुढा	४	१५९६	0822705420447014	Success
४०३५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१२१६००४२५	यस्बि कुँवर	४	१५९६	0822705275778015	Success
४०३६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०३२९०१५२४	यामिनी कुँवर	४	१०६४	0822705511792016	Success
४०३७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३१५१५८८१	रोहित ठकुल्ला	४	१५९६	0822705058496011	Success
४०३८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१०२५१०६२९	रेयान्स कुँवर	४	१५९६	0822705248334016	Success
४०३९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०७२११४५७	रिजन खत्री	४	१५९६	0822705226411017	Success
४०४०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००५२४०६०७१	रोहिन्धि कुँवर	४	१५९६	0822705358536013	Success
४०४१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३१९०१३६६	रिहाना बुढा	४	१५९६	0822705347309015	Success
४०४२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०९०९०२२०४	लप्सन कुँवर	४	१५९६	0822701796711019	Success
४०४३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७११२५०३४४२	विपेसन खत्री	४	१५९६	0822701944345019	Success
४०४४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०३३००३९४२	वियान्श बुडथापा	४	१५९६	0822701957003011	Success
४०४५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०९२००१७२८	विधान बुढा	४	१५९६	0822705265863014	Success
४०४६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००२१४०२८८८	शमुरल नायक	४	१५९६	0822705324748011	Success
४०४७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०४०९०३५३४	शियान बुढा	४	१०६४	0822705509440013	Success
४०४८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००६१७००२४१	श्रीयान्सा बुढा	४	१५९६	0822705354043012	Success
४०४९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००६२१००९०४	श्रीसा बुडथापा	४	१५९६	0822705358953013	Success
४०५०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००६२३०२८१५	श्रीयान्स नाथ	४	१५९६	0822705359663019	Success
४०५१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०४३२०१७५३	श्रीयान कुँवर	४	५३२	0822701794500010	Success
४०५२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६११०७०१९३३	शुभम बुढा	४	१५९६	0822701807986015	Success
४०५३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३२८००३२८	श्रवण कुँवर	४	१५९६	0822705328125019	Success
४०५४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१२०९००९७४	सोफिया श्रष्ठ	४	१५९६	0822705280937016	Success
४०५५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०२३०००५८७	सादिक कुँवर	४	१५९६	0822701794793018	Success
४०५६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०७१३०९८२३	स्मारिका ठकुल्ला	४	१५९६	0822705032909014	Success
४०५७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४०८०६०६३	समिरा बुढा	४	१०६४	0822705494108017	Success
४०५८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०२०९०७०२४	सान्बी नायक	४	१५९६	0822705242902012	Success
४०५९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०४१७०५०५६	सन्दिप नाथ	४	१५९६	0822705187744011	Success
४०६०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०५२८०४४८३	सुसान बुढा	४	१५९६	0822705210375010	Success
४०६१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१११५०१२४५	समिक्षा बुढा	४	१५९६	0822705271813010	Success
४०६२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०७१४१३२१९	सायरा कुँवर	४	१५९६	0822705358881012	Success
४०६३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३३०००३९९	सुप्रिया कुँवर	४	१५९६	0822705334419016	Success
४०६४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५१६१६६९	सक्षम बोहरा	४	१५९६	0822705058014015	Success
४०६५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७११२६०१३११	सुहाना नाथ	४	१५९६	0822701881975017	Success
४०६६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०२११०३९६७	समिरा कुँवर	४	१५९६	0822705176983014	Success
४०६७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०४०३११२६४	सान्बि भण्डारी	४	१५९६	0822705358844011	Success
४०६८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०५१२०२५६३	सुदर्शन उपाध्याय	४	७३८	0822701794825017	Success
४०६९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४०८०२०१५	सोमिम खत्री	४	१५९६	0822701794236011	Success
४०७०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०३२६००७९५	स्टेला आउजी	४	१५९६	0822705196957011	Success
४०७१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०६०४१०२५९	सत्य कुँवर	४	१५९६	0822705049938018	Success
४०७२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०५२७०२४१३	सूर्य बुडथापा	४	९९५	0822705012106012	Success
४०७३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०९२५११२४१	साम्राज्ञी बुढा	४	१५९६	0822705044463011	Success
४०७४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०७२८०००४२	सम्राट बुढा	४	१५९६	0822705012828018	Success
४०७५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१००८०१६६७	समीरा बुढा	४	१५९६	0822701802657013	Success
४०७६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०५०७१०३६१	सक्षम कुँवर	४	१५९६	0822705179337016	Success
४०७७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०५०९०३११३	हसिना कुँवर	४	१५९६	0822705237904015	Success
४०७८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०५२८०७३२४	अधिनब बुढा	५	१५९६	0822705235721010	Success
४०७९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०५०४०५४२३	अभिषेक ठकुल्ला	५	६०१	0822701964130019	Success
४०८०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३२००२४३४	अन्जली कुँवर	५	१५९६	0822701855826011	Success
४०८१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०७१५०३७०६	आदित्य बुढा	५	१५९६	0822701793402015	Success
४०८२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०९०२०२१८३	आरोहिन् कुँवर	५	१५९६	0822701813574012	Success
४०८३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०८२५०५०१९	आनिका रावल	५	१५९६	0822705273160014	Success
४०८४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०३१५०२६४६	आरशी बोहरा	५	१५९६	0822705194703010	Success
४०८५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००७२००५०५१	आरध्या ठकुल्ला	५	१५९६	0822705371773016	Success
४०८६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७११०६०३३२७	आरुशी कुँवर	५	१५९६	0822701875451014	Success
४०८७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१११९०२०११	आरिका कुँवर	५	१५९६	0822705435036010	Success
४०८८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३१८०३०९७	आषेप बुढा	५	१५९६	0822701855604019	Success
४०८९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९३००३७६६	आयुष्मा कुँवर	५	१५९६	0822705072105015	Success

४०९०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०११८०१७८४	आरोस चाड	५	१५९६	0822701796779012	Success
४०९१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१०२५०३५४९	आयुशा शाह	५	१५९६	0822705254165013	Success
४०९२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१०१२०५०१३	आरोन चाड	५	१५९६	0822705251255011	Success
४०९३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०७१७०३४७४	उत्तम चाड	५	१५९६	0822701965324011	Success
४०९४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०५२०११८७७	एरामिया ठकुल्ला	५	१५९६	0822705146159015	Success
४०९५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०२२७०२६४९	एनसन कुँवर	५	१५९६	0822705490305012	Success
४०९६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०८२४०२३५३	ओम रावल	५	१५९६	0822701792787010	Success
४०९७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०७२५०५४६६	कावेरी बुढा	५	१५९६	0822705212362013	Success
४०९८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९११०३०३१६३	कृषा चाड	५	१५९६	0822705261412018	Success
४०९९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०६१४०३४२८	कृष्णा चाड	५	१५९६	0822705013990013	Success
४१००	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०४२२०२४०४	कृष बोहरा	५	१५९६	0822701774041011	Success
४१०१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०११५०२१७२	कँआरसन बुढा	५	१५९६	0822701787358012	Success
४१०२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०६०४०६१९८	काव्या ठकुल्ला	५	१५९६	0822705208214018	Success
४१०३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०१११९००८७३	खेमसरा चाड	५	१५९६	0822705466399014	Success
४१०४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०३२३०१९६८	खर्केन्द्र बोहरा	५	१५९६	0822701774035011	Success
४१०५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००९११०९१३२	खेमेश्वरी बुढा	५	५३२	0822705508760014	Success
४१०६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०६२६०३३९२	गोकर्ण कुँवर	५	१५२५	0822701793275013	Success
४१०७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००३२१०३३०१	गौरब ठकुल्ला	५	१५९६	0822705334088011	Success
४१०८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०८२२०२६४५	गौरव बुढा	५	१५९६	0822701799073013	Success
४१०९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०११०८०१६८५	घनश्याम कुँवर	५	१५९६	0822705426171010	Success
४११०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०५०१०१७७५	चेतना कुँवर	५	१५९६	0822705177213018	Success
४१११	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७११०५०४२६९	चेतमान कुँवर	५	१५९६	0822701875432011	Success
४११२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०४३११८०७६	चित्रकला बुढा	५	१५९६	0822705241299010	Success
४११३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०८१२००७८६	जोशिका बोहरा	५	१५९६	0822705219405011	Success
४११४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०८०८०२६६१	जोनेसा ठकुल्ला	५	१५९६	0822701787496016	Success
४११५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००८२००६८८३	जोनेश कडायत	५	१५९६	0822705413961012	Success
४११६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०८१४०२५९८	ज्ञानेन्द्र बुढा	५	१५९६	0822705219804011	Success
४११७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०४०९०४४४७	जिया कुँवर	५	१५९६	0822701962715011	Success
४११८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१२०८०१९४१	जियाश प्रसाद खनाल	५	१५९६	0822705275178018	Success
४११९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१२०३०३२९६	टोपलाल ठकुल्ला	५	१५९६	0822705117998016	Success
४१२०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१२१९०४११८	डेबिट साँउद	५	१५९६	0822705140379013	Success
४१२१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०९१२०१९११	तारा चाड	५	१५९६	0822701785391012	Success
४१२२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०८२२०२६२९	देश्ना बुढा	५	१५९६	0822701787209017	Success
४१२३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००९०९०१६६१	दिप्सन कुँवर	५	१५९६	0822705413939017	Success
४१२४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०८१७०१८२५	दिशान्त ठकुल्ला	५	१५९६	0822705365166019	Success
४१२५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००६१३०६५२८	दिशान्त चाड	५	१५९६	0822705398047015	Success
४१२६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०८१६०२०४९	दिवान्स खनाल	५	१५९६	0822705219363015	Success
४१२७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०३१४०५५६४	दुर्गेश बुढा	५	५३२		
४१२							

४१५४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०२०७०६२५७	प्रतिमा कुँवर	५	१५९६	0822705224086011	Success
४१५५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२०६०११०३	प्रेस्टन बुढा	५	१५९६	0822705113228011	Success
४१५६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०६३००७१९५	पुर्विका कडायत	५	१५९६	0822701955560019	Success
४१५७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३०२०३४५९	बालेन बुढा	५	१५९६	0822705332607011	Success
४१५८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०९१५०३८३१	ब्रियाना चाड	५	१५९६	0822705233223013	Success
४१५९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०९१००३२२४	भावेश बुढा	५	१५९६	0822705234258015	Success
४१६०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०२०५०२१५१	भनेशा बुढा	५	१५९६	0822705134331017	Success
४१६१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०११२२०५८३६	भाष्कर बोहरा	५	१०६४	0822705495119012	Success
४१६२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९११२२०३८८२	मानेप चाड	५	१५९६	0822705270441012	Success
४१६३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९११२२०२६५२	मिरांस बुढा	५	१५९६	0822705275164017	Success
४१६४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२०१०२०६३	मिशान्त बुढा	५	१५९६	0822705128500011	Success
४१६५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३२००६०२५	मिशा बुढा	५	१५९६	0822705346298011	Success
४१६६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१२१३०३१०७	महेन्द्र चाड	५	१५९६	0822705000917015	Success
४१६७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००८२७०२१८४	युगल बोहरा	५	१५९६	0822705387359015	Success
४१६८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१०२२०२२४३	युयान चाड	५	१५९६	0822705084463014	Success
४१६९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३१९०२१७४	युनेशा खनाल	५	१५९६	0822701799168022	Success
४१७०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०८१५०५४८७	युनिक बुढा	५	१५९६	0822701795910018	Success
४१७१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१००२०१४०५	रिवान बुढा	५	१५९६	0822701793741014	Success
४१७२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८२९०३०५१	रोहन कुँवर	५	१५९६	0822701797924016	Success
४१७३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०९०५०२०६१	राजन कडायत	५	१५९६	0822701790548019	Success
४१७४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१००९०४६०४	रिया खनाल	५	१५९६	0822705096737012	Success
४१७५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०३२६०३५५५	रोशन बुढा	५	१०६४	0822705492104014	Success
४१७६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१०२९०५४२१	रायन कुँवर	५	५३२	0822705321123010	Success
४१७७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०८२०१२२९९	रिया कुँवर	५	१५९६	0822705175607019	Success
४१७८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६२६०७१४४	लोकेश्वरी बुढा	५	१५९६	0822705214029011	Success
४१७९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३०२०३९६२	विवेश चाड	५	१५९६	0822705326289014	Success
४१८०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०३३००९२१२	शिवासी बुढा	५	१५९६	0822701972827010	Success
४१८१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०८१७०२२९४	शिवानी बुढा	५	१५९६	0822701802899017	Success
४१८२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०१०६०३६९८	शिवाश बुढा	५	१५९६	0822705050605014	Success
४१८३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०५०३००९०२	श्रव्या खनाल	५	५३२	0822705500991017	Success
४१८४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१२०२०५२८७	समस्या चाड	५	१५९६	0822701965319018	Success
४१८५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१०२९०२९४९	सियान्शा कुँवर	५	१५९६	0822705255216010	Success
४१८६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०३०२०३५०३	सारा खनाल	५	१५९६	0822701952493019	Success
४१८७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४०५०५६०८	संजोग बुढा	५	१५९६	0822701972697011	Success
४१८८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९०३०२९०६	सुदिका ठकुल्ला	५	१५९६	0822705095888017	Success
४१८९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०८२५०४१६२	सियना बुढा	५	१५९६	0822705049964019	Success
४१९०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०५०१०१४१७	सचिन कुँवर	५	५४९	0822701795292012	Success
४१९१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०१०८००१८५	समुद्र कुँवर	५	१५९६	0822705112928011	Success
४१							

४२१८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००८२३००२८६	आयाश बोहरा	६	१५९६	4040100000973119	Success
४२१९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००६१६०४३३६	उज्जवल शर्मा	६	१५९६	4040100000974119	Success
४२२०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००९०९००६०६	उपासना पण्डित	६	१५९६	4040100000987119	Success
४२२१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०११०८०४८०४	एलिस रावल	६	१५९६	4040100001015119	Success
४२२२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९११२९०४२७३	एयाना रावल	६	१५९६	4040100000931119	Success
४२२३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००१२१००२२८	एलिना बोहरा	६	१५९६	4040100000929119	Success
४२२४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००८२४०३६७६	एन्जल रावल	६	१५९६	4040100000986119	Success
४२२५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००५२३०३६०९	करुना बोहरा	६	१५९६	4040100000975119	Success
४२२६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०७२५०२५३९	कायाश पण्डित	६	१५९६	4040100000903119	Success
४२२७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०१२३००६६५	गौतम शर्मा	६	१५९६	4040100000756119	Success
४२२८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०११४०१९१४	चित्राक्षी शर्मा	६	१५९६	4040100000778119	Success
४२२९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०१७०३३९९	जैवेश प्रशाद न्योपाने	६	१५९६	4040100000822119	Success
४२३०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००२१९०२१५३	तनिष रावल	६	१५९६	4040100000958119	Success
४२३१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१०१६०३६६४	तपस्या रावल	६	१५९६	4040100000823119	Success
४२३२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१००३०२९१८	दिपिका बोहरा	६	१५९६	4040100000988119	Success
४२३३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०८२००२७५७	दिव्यानी रावल	६	१५९६	4040100000206119	Success
४२३४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०४०२०३३८४	नर्विका रावल	६	१०६४	4040100001034119	Success
४२३५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९११०१०२९८७	निगीता दुवाल	६	१५९६	4040100000919119	Success
४२३६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८११०३०२७३८	प्रिन्सा दुवाल	६	१५९६	4040100000824119	Success
४२३७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००७११००२६७	प्रजाल रावल	६	१५९६	4040100000977119	Success
४२३८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३२११०१८७	प्रनिल बाँहरा	६	१५९६	4040100000773119	Success
४२३९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०६२४०४१३६	प्रिशा पण्डित	६	१५९६	4040100000804119	Success
४२४०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००८०८०१०१२	पल्लव बोहरा	६	१५९६	4040100000976119	Success
४२४१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४०३०२३४५	प्रशान्त रावल	६	१५९६	4040100000868119	Success
४२४२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०८१००५८०५	भावेश शर्मा	६	१५९६	4040100000920119	Success
४२४३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०५१६०४०७६	मिस्का रावल	६	१५९६	4040100000802119	Success
४२४४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००८२७०२८७९	युग बिष्ट	६	१५९६	4040100000999119	Success
४२४५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००१२१००२३६	रिवाश रावल	६	१५९६	4040100000933119	Success
४२४६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०४१६०१८७१	रमिता बोहरा	६	१०६४	4040100001038119	Success
४२४७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०४१९०३६४५	रियान्स बिष्ट	६	५३२	4040100001037119	Success
४२४८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३१९०२००३	रोनिका दुवाल	६	१५९६	4040100000959119	Success
४२४९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१०१८०२४११	रोशिका शर्मा	६	१५९६	4040100000989119	Success
४२५०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०२०५००४४७	रुबिना शर्मा	६	१५९६	4040100000754119	Success
४२५१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०३१७०१७२७	रिबभ बोहरा	६	१५९६	4040100000869119	Success
४२५२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०५१००११७४	रोमिका रावल	६	१५९६	4040100000777119	Success
४२५३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६०५१४७५१	श्रीया बिष्ट	६	१५९६	4040100000990119	Success
४२५४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०३१४०१०१९	शेखर रावल	६	१०६४	4040100001040119	Success
४२५५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१२२५०००८५	सबिना बिष्ट	६	१५९६	4040100001019119	Success
४२५६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०३०६०४०४७	स				

४२८२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०१११००७६७	आयन भाट	७	१५९६	00910300593323000001	Success
४२८३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००६२५१०६२३	आयुष्मान बाहेक	७	५३२	00910300754525000002	Success
४२८४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७११२००४८९६	आलोक बैक	७	१५९६	00910300523665000001	Success
४२८५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०७२४०५८९१	आरोभ के॰सी	७	१५९६	00910300577865000001	Success
४२८६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०९१६१०४५७	आदेश कुमाल	७	१५९६	00910300564027000001	Success
४२८७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०८२१०५४०६	इमान शाह	७	१५९६	00910300654279000001	Success
४२८८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०११९००६४८	इमान के॰सी	७	१५९६	00910300523648000001	Success
४२८९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०९०९०५०३१	इशानी के॰सी	७	१५९६	00910300510502000001	Success
४२९०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०६२८०२०१६	इना के॰सी	७	१५९६	00910300566736000001	Success
४२९१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७११२६०३२३४	उपेन्द्र खास	७	१५९६	00910300523248000001	Success
४२९२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०३०९००७०२	एलिना कुमाल	७	१५९६	00910300538062000001	Success
४२९३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८११२८००१८४	एञ्जिला शाह	७	१५९६	00910300591984000001	Success
४२९४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०६१९०३०४१	क्रिस्टल के सी	७	१४०१	00910300507034000001	Success
४२९५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०४०२००६३८	काइरब भाट	७	१५९६	00910300617096000001	Success
४२९६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१०१२००९४३	केविन कडायत	७	१५९६	00910300513674000001	Success
४२९७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०१२०००७७८	खुस्बू कडायत	७	१५९६	00910300521734000001	Success
४२९८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००६१३०१७९२	चिरञ्जिवी बोहरा	७	१५९६	00910300709678000001	Success
४२९९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०८०११६५६३	चाविक केसी	७	१५९६	00910300617094000001	Success
४३००	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००८०७०४४६३	जनक कुमाल	७	१५९६	00910300710989000001	Success
४३०१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०४०७०१०१५	जेम्स के.सी.	७	१५९६	00910300617460000001	Success
४३०२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०३१७०४४६९	जेनीसा कुमाल	७	१५९६	00910300508460000001	Success
४३०३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००७२००१०१९	डिव्यान्श ओली	७	१५९६	00910300704149000001	Success
४३०४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०९१८०२४८४	डेबिट राईभाट	७	१५९६	00910300510478000001	Success
४३०५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०९१५०३५७९	तेजस्वी ओली	७	१५९६	00910300510493000001	Success
४३०६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०७१९०८६९९	तनिष्क कडायत	७	१५९६	00910300544948000001	Success
४३०७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१००१०५२०२	हस्तान्त के॰सी	७	१५९६	00910300516855000001	Success
४३०८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०६०५०६३६५	दिपेरिता के॰सी	७	११५३	00910300507013000001	Success
४३०९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०९२५०९७४२	दृष्टी स्वार	७	१५९६	00910300523204000001	Success
४३१०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०५३००४५०९	दर्शना कडायत	७	१५९६	00910300508921000001	Success
४३११	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१२०१००३२३	दीप्सन कडायत	७	१५९६	00910300593213000001	Success
४३१२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०९०१०४७०४	धिराज के॰सी	७	१५९६	00910300506996000001	Success
४३१३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१०२००५७४५	निक्की नगाजी	७	१५९६	00910300579349000001	Success
४३१४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०३२२०३९१३	निजेल के.सी.	७	१५९६	00910300600406000001	Success
४३१५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६१२०२०१६३५	निमीत के॰सी	७	१५९६	00910300521459000001	Success
४३१६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०८०१०१६५८	निराजन स्वार	७	१५९६	00910300508632000001	Success
४३१७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१०२४००२९२	निजेल बुढा	७	१५९६	00910300580253000001	Success
४३१८	क्षेत्र तौ						

४३४६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०९२४०७१८२	रिया कुमाल	७	१५९६	00910300579598000001	Success
४३४७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६१२२५०१३६२	लोकेश कुमाल	७	१५९६	00910300507730000001	Success
४३४८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०४१४०१०३३	लियान के.सी.	७	१०६४	00910300754181000001	Success
४३४९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१२२२०६५८४	लक्ष्मी कुमाल	७	१५९६	00910300555197000002	Success
४३५०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९११२८०१६१४	विश्वस बेक	७	१५९६	00910300660438000001	Success
४३५१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००४२३०१४७३	विक्रान्त बुढाथोकी	७	१५९६	00910300688229000001	Success
४३५२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०११९०१७६२	वियान्स बाँहोरा	७	१५९६	00910300509175000001	Success
४३५३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०९१११०९६३	शिक्षा के.सी	७	१५९६	00910300562158000001	Success
४३५४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०५०२०४५९७	शोबन कडायत	७	१५९६	00910300550267000001	Success
४३५५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०८१६०५६४६	शिव राईभाट	७	५३२	00910300752451000001	Success
४३५६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०९०२०२१७९	शिरिष खवास	७	१५९६	00910300644826000001	Success
४३५७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१२०२०३३६५	शिभम स्वार	७	१५९६	00910300524745000001	Success
४३५८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०९२८०८८१९	शिवन स्वार	७	१५९६	00910300614833000002	Success
४३५९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०९२७०२७९६	सामवेद के सी	७	१५९६	00910300654913000001	Success
४३६०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०६२३०३३६३	सक्षम स्वार	७	१५९६	00910300509067000001	Success
४३६१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१०२९०३४९१	सुहाना कुमाल	७	१५९६	00910300670517000001	Success
४३६२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०८१४०७२६२	सुप्रीम स्वार	७	१५९६	00910300523207000001	Success
४३६३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७११०६०४१८४	सम्राट खवास	७	१५९६	00910300521877000001	Success
४३६४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०८०४०२५६७	सुभिक्षा बयक	७	१५९६	00910300564022000001	Success
४३६५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१२१६०३९३४	सुष्मा राईजु	७	१५९६	00910300593208000001	Success
४३६६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०४०८००८२७	सुभाष के.सी	७	१५९६	00910300539384000001	Success
४३६७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००४०८०१४०९	सुशान्त बयक	७	१५९६	00910300691052000001	Success
४३६८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०७१६०१६४७	संस्कार के.सी.	७	१०६४	00910300632913000001	Success
४३६९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९११२२०९९६२	समिरा बि.क.	७	१५९६	00910300729808000001	Success
४३७०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०७१५०२२०३	सुहान कुमाल	७	१५९६	00910300508986000001	Success
४३७१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१२०२०२०९६	समृद्धि के.सी	७	१५९६	00910300543462000001	Success
४३७२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०६०९०६६७	अनुप स्वार	८	१५९६	4040100000894119	Success
४३७३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००४१९०३६८३	अनायसा कडायत	८	१५९६	4040100000950119	Success
४३७४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१००५०२५४५	अज्मल मिया	८	१५९६	4040100000833119	Success
४३७५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०९०२०२१४२	आरशी कुंवर	८	१५९६	4040100000529119	Success
४३७६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०२०३०१००२	आरही कुंवर	८	१५९६	4040100000800119	Success
४३७७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०६२६०२७१५	आरति कडायत	८	१५९६	4040100000526119	Success
४३७८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०६२५०८८३५	आभाष कडायत	८	१५९६	4040100000910119	Success
४३७९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००१०२०४८४४	आहाना कडायत	८	१५९६	4040100000944119	Success
४३८०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००३२४०३४२४	आरुशी कुंवर	८	१५९६	4040100001013119	Success
४३८१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९११२९०५४८६	आयान्शी कुंवर	८	१५९६	4040100000972119	Success
४३८२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका						

४४१०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०९१६०२१३४	योगेश कुँवर	८	१५९६	4040100000596119	Success
४४११	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७११२३०२२५८	रोमन कुँवर	८	१५९६	4040100000753119	Success
४४१२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०३३०९१४२	रोनिशा कुँवर	८	१०६४	4040100001036119	Success
४४१३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४३०११४७१	रमाना कुँवर	८	१५९६	4040100000843119	Success
४४१४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६१००३०४८३९	रोमन कुँवर	८	१५९६	4040100000608119	Success
४४१५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०३२८०४९९१	रिदन कुँवर	८	१५९६	4040100000878119	Success
४४१६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०४११०२५०८	लियान कुँवर	८	१०६४	4040100001039119	Success
४४१७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०११८०१६३८	लियान बोहरा	८	१५९६	4040100000848119	Success
४४१८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१०१८०५१७६	विष्णु कुँवर	८	१५९६	4040100000912119	Success
४४१९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०८०१००१०२	शैलेन्द्र कुँवर	८	१५९६	4040100000896119	Success
४४२०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८०५०५५७७	शिवाष कुँवर	८	१५९६	4040100000724119	Success
४४२१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००७१४०३०८३	शुलभ कडायत	८	१५९६	4040100000978119	Success
४४२२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०८०६०५६३९	शिवानी कुँवर	८	१५९६	4040100000913119	Success
४४२३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०६१३०३६६३	सुदिप कुँवर	८	१२२५	4040100000630119	Success
४४२४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४२२११८२७	साहिल कडायत	८	१५९६	4040100000838119	Success
४४२५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०६१८०२७१४	सुभर्ण कुँवर	८	१५९६	4040100000842119	Success
४४२६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०४११०१०५४	सान्विकी कडायत	८	१०६४	4040100001041119	Success
४४२७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०४२९०४०८८	सिद्धान्त कुँवर	८	१५९६	4040100000880119	Success
४४२८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००८१७०७९३७	सान्बी कडायत	८	१५९६	4040100001020119	Success
४४२९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०९१३०३८७७	सियाना कुँवर	८	१५९६	4040100000914119	Success
४४३०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०६०२०३७०४	सहेजा मियाँ	८	१५९६	4040100000807119	Success
४४३१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००१३३०४७९९	सुजना बोहरा	८	१५९६	4040100000942119	Success
४४३२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८२८०२६७५	सिरियान कुँवर	८	१५९६	4040100000639119	Success
४४३३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०१०१२००३२	सत्यम कुँवर	८	१५९६	4040100000879119	Success
४४३४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६१५०१६७४	सावित्री कुँवर	८	१५९६	4040100000897119	Success
४४३५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०११००२२८८	सारीआ मियाँ	८	१५९६	4040100000792119	Success
४४३६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१२२१०१३१४	सुशान्त कुँवर	८	१५९६	4040100001018119	Success
४४३७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०२०४०११२९	सुलभ कुँवर	८	१५९६	4040100001000119	Success
४४३८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१०२८०४१४९	हिमासी कुँवर	८	१५९६	4040100000791119	Success
४४३९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४२३००९९५	हिमानी स्वार	८	१५९६	4040100000789119	Success
४४४०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१२०१०६००६	अनुजा थापा	९	१५९६	05710500341777000001	Success
४४४१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०९२५०५९३४	अनमोल साउँद	९	१५९६	05710500458554000001	Success
४४४२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६२६०३४४६	अनुज कुँवर	९	१५९६	05710500442580000001	Success
४४४३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६१२२८०१९८६	अनुष्का थापा	९	१५९६	05710500301940000001	Success
४४४४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०९१७०४२०१	अनमोल कुँवर	९	१५९६	05710500308684000001	Success
४४४५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०६३००३७०९	अनमोल थापा				

४४७४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१०२९०२३०५	कविर प्रसाद भट्ट	९	१५९६	05710500385807000001	Success
४४७५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०७१७०३६७४	खेमराज थापा	९	१५९६	05710500303341000001	Success
४४७६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०१०५००११२	गणेश साँउद	९	१५९६	05710500299515000001	Success
४४७७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०७१००३८३४	गोपाल साँउद	९	१५९६	05710500303688000001	Success
४४७८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९२२०१९४५	गोबिन्द बहादुर थापा	९	१५९६	05710500391977000001	Success
४४७९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०३१९०३३१७	गिरेमा थापा	९	१५९६	05710500342711000001	Success
४४८०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०३०५०३८४३	चाहना कुँवर	९	१५९६	05710500436188000001	Success
४४८१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१२३००६७६५	चेतना थापा	९	१५९६	05710500353660000001	Success
४४८२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००९२५०४३२३	जयादेप कुँवर	९	१५९६	05710500501233000001	Success
४४८३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०७१९०४२१७	जोनिशा कुँवर	९	१५९६	05710500363576000001	Success
४४८४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५०४०२१२८	जोबिसन कुँवर	९	१५९६	05710500302984000001	Success
४४८५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०४०४०२३८८	झरना कुँवर	९	१०६४	05710500526629000001	Success
४४८६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४०९०२५२६	टिकाराम थापा	९	१५९६	05710500303817000001	Success
४४८७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१२१००५९७५	टंकेश्वरी साँउद	९	१५९६	05710500342062000001	Success
४४८८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०६११०३१२९	डिसन कुँवर	९	१५९६	05710500303019000001	Success
४४८९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२२००४७४४	डोभिड साँउद	९	१५९६	05710500396547000001	Success
४४९०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०५३०११६५	डिभाइन कुँवर	९	१५९६	05710500368460000001	Success
४४९१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२०८०३९४९	तुप्ते सुवेदी	९	१५९६	05710500396537000001	Success
४४९२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०९१२०५७४२	दिक्षा कुँवर	९	१५९६	05710500463907000001	Success
४४९३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१०२९०३७८५	दोष्ट थापा	९	१५९६	05710500459342000002	Success
४४९४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०५१६०४३६९	निशान्त भाट	९	८०७	05710500303239000001	Success
४४९५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०१०५०४१६९	नियान्सी कुँवर	९	१५९६	05710500344057000001	Success
४४९६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१०२५१०८७४	नमन कुँवर	९	१५९६	05710500475135000001	Success
४४९७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०९०८०४६६५	निवास थापा	९	१५९६	05710500304728000001	Success
४४९८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३०१०३३५८	निरुता थापा	९	१५९६	05710500303290000001	Success
४४९९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१११७०३३५९	प्रितिका साँउद	९	१०६४	05710500550262000001	Success
४५००	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०५२४०१६७८	प्राञ्जल कुँवर	९	१५९६	05710500427541000001	Success
४५०१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१११००८६८६	पुर्णिमा भट्ट	९	१०६४	05710500526534000001	Success
४५०२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१०१६०९४७३	प्रिन्सी कुँवर	९	१५९६	05710500341774000001	Success
४५०३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०२१३०३६७६	प्रदिप थापा	९	१५९६	05710500341455000001	Success
४५०४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०८०७०२६०६	परिवर्तन साँउद	९	१५९६	05710500303254000001	Success
४५०५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०८०६०६३०८	प्रतिक्षा थापा	९	१५९६	05710500364062000001	Success
४५०६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०८१७०२३७३	प्रिन्स साँउद	९	१५९६	05710500302998000001	Success
४५०७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०११८०३५०३	बिबिसन कुँवर	९	१५९६	05710500325980000001	Success
४५०८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१०२३०५४१३	भगवती कुँवर	९	१५९६	05710500316992000001	Success
४५०९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९११०३९३१	भिजन कुँवर	९	१५९६		

४५३८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०१२१३००२५५	स्वस्तिका थापा	९	१५९६	05710500512868000001	Success
४५३९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००९१८०११८३	सोवम थापा	९	१५९६	05710500501243000001	Success
४५४०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०४१३०४६८८	सुमिक्षा कुँवर	९	१५९६	05710500353649000001	Success
४५४१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००६०६०७६६३	सुमिक्षा साउंद	९	१५९६	05710500512164000001	Success
४५४२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०२२९०३३२४	सुप्रिया साउंद	९	१५९६	05710500475101000001	Success
४५४३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००२२००२८७७	सुशान्त थापा	९	१५९६	0571050047922000001	Success
४५४४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०७०४०२७८५	सुगात साउंद	९	१५९६	05710500303164000001	Success
४५४५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००११६००६६५	सम्झना साउंद	९	१५९६	05710500463961000001	Success
४५४६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९११२१०७२८१	सानिका साउंद	९	१५९६	05710500475157000001	Success
४५४७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००११७०३४६९	सनाया कुँवर	९	१५९६	05710500478712000001	Success
४५४८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०६१२०३८४८	सुवर्ण थापा	९	१२७७	05710500300417000001	Success
४५४९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००१०१०३८९३	सुशान्त कुँवर	९	१५९६	05710500463829000001	Success
४५५०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०३१६०३६१२	सुमित कुँवर	९	१५९६	05710500300681000001	Success
४५५१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०२३००३५६५	सिता थापा	९	१५९६	05710500303307000001	Success
४५५२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०५०४०६३२५	सम्झना थापा	९	१५९६	05710500341610000001	Success
४५५३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०८२९०३९७८	सरिता साउंद	९	१५९६	05710500303685000001	Success
४५५४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०९२७०२०४४	हेमन्त कुँवर	९	१५९६	05710500303595000001	Success
४५५५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००६२१०७३९६	हिमाशु थापा	९	१५९६	05710500501258000001	Success
४५५६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७११०५०४१२९	अचेना जोशी	१०	१५९६	31410207409103000001	Success
४५५७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०६११०८९९७	अभियान्ता महता	१०	१२५९	31410207409105000001	Success
४५५८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०८१२०४६४२	अंकित महता	१०	१५९६	31410207409097000001	Success
४५५९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०८२७०४१२९	अज्मी खड्का	१०	१५९६	31410207409090000001	Success
४५६०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०९२८०१९४१	अभषेक भण्डारी	१०	१५९६	31410207409087000001	Success
४५६१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०९२००७३०३	अनुजा महता	१०	१५९६	31410207590185000001	Success
४५६२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०४२३०३०६९	अनुराग कुँवर	१०	१५९६	31410207409100000001	Success
४५६३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००४२५०४२९४	अनुश्री शाह	१०	१५९६	31410207590215000001	Success
४५६४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०४२५०९२३६	अनमोल भुल	१०	१५९६	31410207409095000001	Success
४५६५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०४११०३२७४	अनोप राज जोशी	१०	१०६४	31410207782776000001	Success
४५६६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००६०७०२४६१	आरोही महता	१०	१५९६	31410207622354000001	Success
४५६७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०२३२००८२३	आरोही खत्री	१०	१५९६	31410207537780000001	Success
४५६८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०५२२०६४६७	आहाना भाट	१०	१५९६	31410207409079000001	Success
४५६९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०१२४०५६९६	आशुतोष भण्डारी	१०	१५९६	31410207409085000001	Success
४५७०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०१०२०७६१३	आन्ही शाह	१०	१५९६	31410207409081000001	Success
४५७१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०७२५०५४८८	आदित्य भण्डारी	१०	१५९६	3141020740	

४६०२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१२१८०३१९३	डेविट भाट	१०	१५९६	31410207536620000001	Success
४६०३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०७०१०१६०७	डेनेश रावत	१०	१५९६	31410207409117000001	Success
४६०४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००९१७०७१७४	तपस्या बोगटी	१०	१५९६	31410207729259000001	Success
४६०५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१०२३११५६६	त्रिशिका भट्ट	१०	१५९६	31410207623644000001	Success
४६०६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१०२४०२४८४	तृप्ती महता	१०	१५९६	31410207409230000001	Success
४६०७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१०१२०५२५४	तिलक बहादुर खड्का	१०	१५९६	31410207409229000001	Success
४६०८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०१२२००५७८	तृषा बोगटी	१०	१५९६	31410207409231000001	Success
४६०९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१२२४०१९८३	दिशान्त महता	१०	१५९६	31410207409124000001	Success
४६१०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०११०२०६६१२	दिप्ती खड्का	१०	१५९६	31410207710467000001	Success
४६११	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०११९०८९३५	दिव्यांक रावत	१०	१५९६	31410207464256000001	Success
४६१२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०७०४१४९६५	दिप्शन भाट	१०	१५९६	31410207409121000001	Success
४६१३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०७१८०३०६४	दियासा ठकुल्ला	१०	१५९६	31410207464285000001	Success
४६१४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०५१२०५२५४	देवाकर खड्का	१०	१५९६	31410207409118000001	Success
४६१५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०९१४०४२४६	दिक्षा जोशी	१०	१५९६	31410207464230000001	Success
४६१६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६२३०५०१४	दमोदर भाट	१०	१५९६	31410207409114000001	Success
४६१७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६१०१५०३८०९	द्रांण प्रसाद भण्डारी	१०	१५९६	31410207409242000001	Success
४६१८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६११५०१३१६	देनेश भण्डारी	१०	१५९६	31410207409116000001	Success
४६१९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१४३२०५०८५	धनराज भट्ट	१०	५३२	31410207782167000001	Success
४६२०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१००१०२९१४	निओमी महता	१०	१५९६	31410207464334000001	Success
४६२१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०९२६०८७६५	नेप्सन रावत	१०	१५९६	31410207409154000001	Success
४६२२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०६१९०२९५१	नायरा बोगटी	१०	१४०१	31410207409152000001	Success
४६२३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००७२८०३६८७	नवराज भाट	१०	१५९६	31410207623911000001	Success
४६२४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०७१३१२७२४	निशान्त बोगटी	१०	१५९६	31410207681019000001	Success
४६२५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००९१५००१०८	नील्सिका काकी	१०	१५९६	31410207686056000001	Success
४६२६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१०१६०८५२५	नोवेल बडाहित	१०	१५९६	31410207409155000001	Success
४६२७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००७२८०१५५८	प्रियक महता	१०	१५९६	31410207623912000001	Success
४६२८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२२६०१७०५	प्रिन्सा शाह	१०	१५९६	31410207409169000001	Success
४६२९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१०१७००७२४	प्रज्वल बडाहित	१०	१५९६	31410207464337000001	Success
४६३०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०६२७०३१३३	पूतिका खड्का	१०	१५९६	31410207409171000001	Success
४६३१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०७१००३५१९	पुजा वडाहित	१०	१५९६	31410207409172000001	Success
४६३२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०७०५०८३५७	प्रबिन महता	१०	१५९६	31410207623916000001	Success
४६३३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०२२००१८९१	प्रभत जोशी	१०	१५९६	31410207409161000001	Success
४६३४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००५०६०२६४८	प्रतिक रावत	१०	१५९६	31410207590640000001	Success
४६३५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००४२०००६९५	प्रमिंसा भण्डारी	१			

४६६६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०९२३९९३८९	लबकुश भाट	१०	१५९६	31410207409144000001	Success
४६६७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०३१००४४४५	लक्ष्मी जोशी	१०	१५९६	31410207409143000001	Success
४६६८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१२२०००८९४	लब्सीका रावत	१०	१५९६	31410207409146000001	Success
४६६९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१२०४०४४८४	लौकिसा खड्का	१०	१५९६	31410207409149000001	Success
४६७०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६१११७०१२६२	लक्ष्मण बागटी	१०	१५९६	31410207409147000001	Success
४६७१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०७०७०५७९७	विमोसा शाह	१०	१५९६	31410207409112000001	Success
४६७२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०२०९०३९१४	शुहान वोगटी	१०	१५९६	31410207409213000001	Success
४६७३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०४१०११५२५	शुभम भाट	१०	१५९६	31410207409212000001	Success
४६७४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०३२७०२२७४	शुवान खड्का	१०	१०६४	31410207780575000001	Success
४६७५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०६२९०७३४४	शुलभ शाह	१०	१५९६	31410207409214000001	Success
४६७६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०१०१००७९६	शिवा नि भट्ट	१०	१५९६	31410207409211000001	Success
४६७७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००८२४०३७६७	शियान्स शाह	१०	१५९६	31410207681047000001	Success
४६७८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०९१३०६७१४	सुदिक्षा महता	१०	१५९६	31410207464349000001	Success
४६७९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०८२८०५८४३	समिक्षा महता	१०	१५९६	31410207409196000001	Success
४६८०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०८०४१०८०४	सादना खड्का	१०	१५९६	31410207409188000001	Success
४६८१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०६२१००४९२	साइग्रेष भाट	१०	१५९६	31410207409191000001	Success
४६८२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०९२२०३०२१	सिद्धान्त रावत	१०	१५९६	31410207409216000001	Success
४६८३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०९०५०२४६५	सिला भाट	१०	१५९६	31410207409217000001	Success
४६८४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१०१२०३०८३	सुजिता जोशी	१०	१५९६	31410207464352000001	Success
४६८५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०८२९०३४३२	स्मृति रावत	१०	१५९६	31410207409218000001	Success
४६८६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६१०२२०५८१३	सायरा खड्का	१०	१५९६	31410207409206000001	Success
४६८७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००२२२०३१७८	समायरा खड्का	१०	१५९६	31410207590656000001	Success
४६८८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००६२६०२७४३	समथ बागटी	१०	१५९६	31410207624218000001	Success
४६८९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०२२०१२२९२	सुहाना खड्का	१०	१५९६	31410207681108000001	Success
४६९०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०५०८१०५२८	सैलना खड्का	१०	१५९६	31410207409209000001	Success
४६९१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८११०८०३८४२	सुप्रिम महता	१०	१५९६	31410207409224000001	Success
४६९२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१०१९०५२७५	सृष्टि शाह	१०	१५९६	31410207409220000001	Success
४६९३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६१२०८०१७०७	सरोज खड्का	१०	१५९६	31410207409201000001	Success
४६९४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०३७२५	सापेअन्स वोगटी	१०	१५९६	31410207409140000001	Success
४६९५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०३०६०१२०९	सुआम भट्ट	१०	१५९६	31410207409223000001	Success
४६९६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०७०९०२३९२	सान्विका महता	१०	१५९६	31410207409198000001	Success
४६९७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०५०६०२०९१	सुशान्त रावत	१०	५३२	31410207786292000001	Success
४६९८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०३३२०२०८८	साथक बागटी	१०	१५९६	31410207409203000001	Success
४६९९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१					

४७३०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०८२३०३७४८	गिता वोहरा	११	१५९६	31410207409538000001	Success
४७३१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०७२६०७००९	गायत्री वोहरा	११	१५९६	31410207409537000001	Success
४७३२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०११२९०३७८६	चेतना खाती	११	१५९६	31410207722511000001	Success
४७३३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०८१८०४१२४	छाया विष्ट	११	१५९६	31410207409524000001	Success
४७३४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१०१९०४६२५	जियान ओड	११	१५९६	31410207409544000001	Success
४७३५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०४०९०९९१७	जीवन वोहरा	११	१५९६	31410207409543000001	Success
४७३६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०११००३१७९	टिकाराम खाती	११	१५९६	31410207409606000001	Success
४७३७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०८०५०३१७८	टिकाराम खड्का	११	१५९६	31410207409605000001	Success
४७३८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०४०३०३९०९	डेनियल्स खड्का	११	१०६४	31410207925103000001	Success
४७३९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६१२२७०१४२६	तारा धामी	११	१५९६	31410207409615000001	Success
४७४०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०२२२०६७३८	दिक्षा विष्ट	११	१५९६	31410207409532000001	Success
४७४१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०३१५०२३४१	दिव्या बिष्ट	११	१५९६	31410207409531000001	Success
४७४२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०८१७०३४२५	दिभिषान्स धामी	११	१५९६	31410207460439000001	Success
४७४३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०७२३००१०३	धर्मराज बोहरा	११	१५९६	31410207409528000001	Success
४७४४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०३२००४३५२	निलेश विष्ट	११	१५९६	31410207460853000001	Success
४७४५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०७१२०२९३९	नरेश खाती	११	१५९६	31410207409562000001	Success
४७४६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०४१९०१६८५	प्रिन्सी विष्ट	११	५३२		
४७४७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६११५०३४४५	प्रिङ्का खाती	११	१५९६	31410207409570000001	Success
४७४८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०५१९००८७४	प्रिन्सा बोहरा	११	५३२	31410207822355000001	Success
४७४९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०१०२०११२३	प्रमिला खाती	११	१५९६	31410207409566000001	Success
४७५०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६११३००११०९	प्रशान्त बोहरा	११	१५९६	31410207409568000001	Success
४७५१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०२०४०३९५४	बिपिका खाती	११	१५९६	31410207780371000001	Success
४७५२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०८२२००७०२	बिकाश विष्ट	११	१५९६	31410207460428000001	Success
४७५३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०७०१०४७३४	बसन्ती बोहरा	११	१५९६	31410207409515000001	Success
४७५४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०११२३०४६६२	भाय्य धामी	११	१५९६	31410207730675000001	Success
४७५५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०३२१००२७९	भाय्य विष्ट	११	१५९६	31410207409517000001	Success
४७५६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०७०७०१०५३	भगवती रावल	११	१५९६	31410207409516000001	Success
४७५७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०६२८१०६५४	माइरा खड्का	११	१५९६	31410207409555000001	Success
४७५८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०४१६००८१२	योगेश खाती	११	१५९६	31410207409609000001	Success
४७५९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००४०३०७६०५	रामचन्द्र विष्ट	११	१५९६	31410207623925000001	Success
४७६०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०१२७००७७१	रियान्स विष्ट	११	१५९६	31410207409578000001	Success
४७६१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०९१४०२०६९	रोहित वोहरा	११	१५९६	31410207409579000001	Success
४७६२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१११९०३६९२	रिपेश खाती	११	१५९६	31410207409564000001	Success
४७६३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२					

४७९४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५२८००८५७	हेमराज खाती	११	१५९६	31410207409540000001	Success
४७९५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००२०३०२८२४	अनुषा कडायत	१२	१५९६	11605250250276	Success
४७९६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२२२०५७८८	अन्शु रावल	१२	१५९६	11605250006781	Success
४७९७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०२१७०४०८७	अनुष्ठा कडायत	१२	१५९६	11605250005890	Success
४७९८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०२२५०३१९३	अल्वट कडायत	१२	१५९६	11605250007184	Success
४७९९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२२६००६५७	अनुषा रावल	१२	१५९६	11605250004473	Success
४८००	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४०७०३०९८	अस्मिता रावल	१२	१५९६	11605250003254	Success
४८०१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०२२१०३१६८	अन्जना रावल	१२	१५९६	11605250004077	Success
४८०२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६११२५००४७३	अञ्जली कडायत	१२	१५९६	11605250003940	Success
४८०३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७११२९०३१५४	आकांक्षा कडायत	१२	१५९६	11605250005715	Success
४८०४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०२१२०१८०९	आशिष कडायत	१२	१०६४		
४८०५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४१६०५४२३	आरलिस राना	१२	१०६४	11605250007832	Success
४८०६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६२५११२७६	आरोन्ध कडायत	१२	१५९६	11605250250450	Success
४८०७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६११५०२३१२	ईश्वर कडायत	१२	१५९६	11605250007740	Success
४८०८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४२११०५६५	एलिना रावल	१२	१५९६	11605250008709	Success
४८०९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४२१०५०४३	एन्जला कडायत	१२	१५९६	11605250003483	Success
४८१०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९११२८०२७४१	एमूना राना	१२	१५९६	11605250250405	Success
४८११	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४१७०३५१९	एलिषा रावल	१२	१५९६	11605250001991	Success
४८१२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६११५०१०५२	कविराज कडायत	१२	१५९६	11605250002165	Success
४८१३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०१०७०८४६५	कुमार रावल	१२	१५९६	11605250007856	Success
४८१४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३०१०९०७८	क्याल्विन राना	१२	१५९६		
४८१५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९०१०२९४२	कुसुम कडायत	१२	१५९६	11605250004381	Success
४८१६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०९१३०९६२१	कपेल कडायत	१२	१५९६	11605250006736	Success
४८१७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९३००२६४४	किशोर राना	१२	१५९६	11605250002752	Success
४८१८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४२८०२६८५	करिष्मा कडायत	१२	१५९६	11605250002738	Success
४८१९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४०३०३०८६७	केशर कडायत	१२	१५९६	11605250003872	Success
४८२०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०६२५०२८२२	कुसुम रावल	१२	१५९६	11605250006613	Success
४८२१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१०२८०५०६६	खुसिका रावल	१२	१५९६	11605250251181	Success
४८२२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०४०८०५५१५	गौरव कडायत	१२	५३२	11605250251389	Success
४८२३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६१८०५७४५	जागेश्वर कडायत	१२	१५९६	11605250250436	Success
४८२४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०२११०४७३६	तापेन्द्र कडायत	१२	१५९६	11605250006897	Success
४८२५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००६०२०६३९८	तारा कडायत	१२	१५९६	11605150250122	Success
४८२६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१११०४२०६	दियान रावल	१२	१५९६	10305250250061	Success
४८२७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८११०५०१९९४	दिव्या कडायत	१२	१५९६	11605250006804	Success
४८२८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३२८०२९४५	दर्शना कडायत	१२	१५९६	11605250002608	Success
४८२९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५२३०३३६३९	दिवस रावल	१२	१५९६	11605250008068	Success
४८३०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०८२१०३६४३	धन बहादुर रावल	१२	१५९६	11605250008938	Success
४८३१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०८२७०३५२३	ध्रुव कडायत	१२	१५९६	11605250250054	Success
४८३२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१०२००४५६१	नरेन्द्र कडायत	१२	१५९६	11605150250269	Success
४८३३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५०२०५४१४	निराजन रावल	१२	१५९६	11605250007115	Success
४८३४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०४०२०२८३८	निरन्जना कडायत	१२	१०६४		
४८३५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०१२४०७४६४	प्रदिप रावल	१२	१५९६	11605250005760	Success
४८३६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००८२००४३९१	पृथ्वी रावल	१२	१५९६	11605250251020	Success
४८३७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४११०२४१५	प्रमिला रावल	१२	१५९६	11605250005319	Success
४८३८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२२३०७५४३	प्रमिला कडायत	१२	१५९६	11605250250160	Success
४८३९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०६२६१३९९३	प्रमिशा रावल	१२	१५९६	10305250250078	Success
४८४०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३२२०३३५४	प्रशान्त रावल	१२	१५९६	11605250009218	Success
४८४१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६११२८०३३३१	प्रमिका रावल	१२	१५९६	11605250003117	Success
४८४२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९१३९८६०६	प्रमेश कडायत	१२	१५९६	11605250002912	Success
४८४३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०६१८०७०७३	बिनिता रावल	१२	१५९६	11605250008334	Success
४८४४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०११५०५८३३	बिवेक रावल	१२	१५९६	11605250004510	Success
४८४५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१०२४०६८८३	बबिता कडायत	१२	१०६४	11605250251341	Success
४८४६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८११२६०२३९४	बादल कडायत	१२	१५९६	11605250002127	Success
४८४७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१२११०५२६२	बिमल कडायत	१२	१५९६	11605250004022	Success
४८४८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६१८०१६८६	भूमिका कडायत	१२	१५९६	11605250007153	Success
४८४९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०४०२०३४०४	भूमिका कडायत	१२	१५९६	11605250006910	Success
४८५०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३०१०९००३	मिक राना	१२	१५९६	11605250250962	Success
४८५१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६०९०२०६३	मुकेश कडायत	१२	१५९६	11605250004596	Success
४८५२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०५०९०००१३	मेशना रावल	१२	१५९६	11605250003452	Success
४८५३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१०२७०५०११	महेश्वरी कुमारी रावल	१२	१५९६	11605250250399	Success
४८५४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०२०७०३८३५	मिलन कडायत	१२	१५९६	11605250002325	Success
४८५५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६११०९०३३४९	यलिना कडायत	१२	१५९६	11605250007368	Success
४८५६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८११०६०१६२६	रियान कडायत	१२	१५९६	11605250004565	Success
४८५७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३१२०८७७६	रेशम कुमारी रावल	१२	१५९६	11605250008839	Success

४८५८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०११२७०२१३९	रमा रावल	१२	१०६४		
४८५९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०२१११०४७७	रिया रावल	१२	१५९६	11605250250177	Success
४८६०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०१२१५०७१०७	रोहन रावल	१२	१०६४		
४८६१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०५२४०२१६९	रितीका कडायत	१२	१४४	11605250009430	Success
४८६२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००८०८०५८९८	रितु कडायत	१२	१५९६	11605250251006	Success
४८६३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६१००७०२०१६	रिया रावल	१२	१५९६	11605250004046	Success
४८६४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०९०३०५११९	रोशन रावल	१२	१५९६	11605250008969	Success
४८६५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०७१५०५६३४	रिस्ता रावल	१२	१५९६	11605250009508	Success
४८६६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१००१०५७८४	रेखा कडायत	१२	१५९६	11605250250634	Success
४८६७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००५१९०५७६८	रिवान्स रावल	१२	१५९६	11605250250870	Success
४८६८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१११४०६०७२	राज रावल	१२	१५९६	11605250250665	Success
४८६९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०४३००८५९६	लोकेश रावल	१२	५३२	11605250251419	Success
४८७०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०५०२०८०२६	विक्रम रावल	१२	१५९६	11605250008303	Success
४८७१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६१००६०२५७३	शिनिषा कडायत	१२	१५९६	11605250009577	Success
४८७२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०२१८०२३४९	शुष्मा कुमारी रावल	१२	१५९६	11605250002707	Success
४८७३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०५०४०३६०७	सारिन कडायत	१२	१५९६	11605250003766	Success
४८७४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०५२००६४४३	सुवास रावल	१२	८७५	11605250009096	Success
४८७५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०६२७०४३७२	सोमन रावल	१२	१५४३	11605250005708	Success
४८७६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९१२०६०४४६९	सोबिना कडायत	१२	१५९६	11605250250375	Success
४८७७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०३२३०३३२७	समिर कडायत	१२	१५९६	11605250008815	Success
४८७८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०२२१०३६३६	सुमन रावल	१२	१५९६	11605250007535	Success
४८७९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०४२१०४२४२	सन्देश रावल	१२	१५९६	11605250002493	Success
४८८०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०३०८०३३१४	सुशान्त कडायत	१२	१५९६	11605250008419	Success
४८८१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०१०५०३३२३	साईरा रावल	१२	१५९६	11605250003377	Success
४८८२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८११३००३५६४	स्मृति रावल	१२	१५९६	11605250006156	Success
४८८३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०३२१०५४८२	सिजन रोकाया	१२	१५९६	11605250001984	Success
४८८४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००२२८०५६४२	सुष्टी रावल	१२	१५९६	11605250251167	Success
४८८५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०९२६०२२५३	सानु कडायत	१२	१५९६	11605250008921	Success
४८८६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१२०८०३०७३	समिक्षा कडायत	१२	१५९६	11605250008914	Success
४८८७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६१०१२०२५११	सुमित्रा रावल	१२	१५९६	11605250002301	Success
४८८८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०९०२०६९६४	स्मृति राना	१२	१५९६	11605250250122	Success
४८८९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०७११०८१६३	समिर कडायत	१२	१५९६	11605250250047	Success
४८९०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०८१३०५५६९	सिलोज रावल	१२	१५९६	11605250250153	Success
४८९१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०५०९०३३९४	हेमन्त कडायत	१२	१५९६	11605250006460	Success
४८९२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०५०१०५२०२	हरिस रावल	१२	१५९६	11605250002318	Success
४८९३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८११०८०१६२२	अनुष्ठा बिष्ट	१३	१५९६	2915752507856001	Success
४८९४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०७०५०५९४२	अनुभव सावद	१३	१५९६	2915752507854001	Success
४८९५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०९०९०२१०३	अर्वात्तेका रावत	१३	१५९६	2915752507846001	Success
४८९६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०४२२०३६१८	अस्टिना बटाला	१३	१५९६	2915752507861001	Success
४८९७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००९१९०८५८२	अरबिन सुनार	१३	१०६४	2915753211035001	Success
४८९८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९११०५०३०४४	अनुश्री कुँवर	१३	१५९६	2915752666530001	Success
४८९९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०६०९०४४२६	अदिप रावत	१३	१५९६	2915752507849001	Success
४९००	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०११०८०५९१८	अनेश रावत	१३	१५९६	2915753141658001	Success
४९०१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८१२२५०१८९७	आर्मिया सावद	१३	१५९६	2915752507858001	Success
४९०२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०२३००५९०५	आदिप कुँवर	१३	१५९६	2915752507857001	Success
४९०३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१२१४०३३५२	आरोप कुँवर	१३	१५९६	2915752507859001	Success
४९०४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०१०१०६११४	आयुषा बिष्ट	१३	१५९६	2915752508079001	Success
४९०५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७९०३२१०२७८४	आरोही कुँवर	१३	१५९६	2915752507845001	Success
४९०६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८१०२१४००८१५	ईशान बटाला	१३	१५९६	2915753150571001	Success
४९०७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०५२९०५१५९	एलिस बटाला	१३	१५९६	2915752507850001	Success
४९०८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८००६१९०७४६५	कुशल कुँवर	१३	१५९६	2915753141670001	Success
४९०९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०७०४०४८६२	कृषिभ कुँवर	१३	१५९६	2915752508166001	Success
४९१०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६१२३०००७६३	कटिना कुँवर	१३	१५९६	2915752507958001	Success
४९११	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०२०२०७२७४	कृष्णोन बटाला	१३	१५९६	2915752508167001	Success
४९१२	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१२०८०८१८९	कुसुम सावद	१३	१५९६	2915752507964001	Success
४९१३	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८११२८००९४५	काब्य बटाला	१३	१५९६	2915752507902001	Success
४९१४	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०२४९१	कुशल कुँवर	१३	१५९६	2915752507959001	Success
४९१५	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०११२०४५४६	कविराज सावद	१३	१५९६	2915752508089001	Success
४९१६	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७६०८१९०२४७८	कपिल बिष्ट	१३	१५९६	2915752507910001	Success
४९१७	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०८०११२५०४८३२	गणेश रावत	१३	१५९६	2915753141662001	Success
४९१८	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०४३१०६५८८	छपन्द्र बहादुर बिष्ट	१३	१५९६	2915752507870001	Success
४९१९	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७७०३१९०२१२१	जोनिश कुँवर	१३	१५९६	2915752507900001	Success
४९२०	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०९२८०६६०७	जोसिका रावत	१३	१५९६	2915752920165001	Success
४९२१	क्षेत्र तौकिएका बालबालिका	२०७८०५२७०४८६७	जोसिका बटाला	१३	१५९६	2915752507901001	Success

४९२२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०७१२०१५१५	डबल रावत	१३	१५९६	2915752507875001	Success
४९२३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०९२७०९६४९	डेनिश वटाला	१३	१५९६	2915752507880001	Success
४९२४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१२११०५१८९	डाबिन जोशी	१३	१५९६	2915752507878001	Success
४९२५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००७२२००१२४	ताप्ति जोशी	१३	१५९६	2915753007656001	Success
४९२६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३२२०४३८६	त्रिशान्त बिष्ट	१३	१५९६	2915752508015001	Success
४९२७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०८१९०५११३	दियान्स सावद	१३	१५९६	2915752507891001	Success
४९२८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०५०८०३९९५	दिवान्स रावत	१३	१५९६	2915752507888001	Success
४९२९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३२४०८४३७	देवन बटाला	१३	१५९६	2915753141681001	Success
४९३०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०११११०३४७९	दिक्षान्त बिष्ट	१३	१५९६	2915753141656001	Success
४९३१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०२०३०२०२३	दिप्सिका बटाला	१३	१५९६	2915753211023001	Success
४९३२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१०२२०४३७१	दिपलभ बटाला	१३	१५९६	2915752507886001	Success
४९३३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०३०१०२६२२	दीष्ट बिष्ट	१३	१५९६	2915752507892001	Success
४९३४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१११९०२१७१	दिप्सिका बिष्ट	१३	१५९६	2915752507883001	Success
४९३५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०२२२०३७५४	दिभान्स जोशी	१३	५३२	2915753211028001	Success
४९३६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०६०६०४५५८	दुगी बटाला	१३	११७०	2915752507889001	Success
४९३७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६२२०४०७४	दिवान्स बटाला	१३	१५९६	2915752507887001	Success
४९३८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८१२०२०३२६४	देवसिका साउद	१३	१५९६	2915752507876001	Success
४९३९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०२२७०११९५	दीक्षिता जोशी	१३	१५९६	2915753211024001	Success
४९४०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५११०२३१३	दिक्षित बिष्ट	१३	१५९६	2915752507877001	Success
४९४१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३०९०३६६६	दिप्सन कुँवर	१३	१५९६	2915752507879001	Success
४९४२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००३१४००५२६	नियान्सी कुँवर	१३	१५९६	2915752894493001	Success
४९४३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०३२३९४००३	नियान्सी कुँवर	१३	१५९६	2915752508171001	Success
४९४४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०९०९०२२१२	नलेज बटाला	१३	१५९६	2915752507971001	Success
४९४५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८०६०२८५३	प्रक्षम बटाला	१३	१५९६	2915752507977001	Success
४९४६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०८२६०४३३९	पेरिशा बटाला	१३	१५९६	2915752507973001	Success
४९४७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००५०४०७३११	प्रतिभा कुँवर	१३	१५९६	2915752988848001	Success
४९४८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०९१७०८०४६	प्रतिक्षा सावद	१३	१५९६	2915752508103001	Success
४९४९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०७२८०१५५४	प्रमिका कुँवर	१३	१५९६	2915752894491001	Success
४९५०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०७१६१२२७१	प्रतिक्षा बटाला	१३	१५९६	2915752894494001	Success
४९५१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०९१०११४३९	पुष्कल बटाला	१३	१५९६	2915752894498001	Success
४९५२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०३३१०५५४९	पार्वती रावत	१३	१५९६	2915752508173001	Success
४९५३	क्षेत्र तौकेएका बाल						

४९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११७०३३०६	शुभम बटाला	१३	१५९६	2915752508006001	Success
४९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०१६६६	शिवान्स नेपाली	१३	१५९६	2915752508179001	Success
४९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२५०१६९३	श्रीया कुँवर	१३	१५९६	2915752508112001	Success
४९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१४०४८०२	सोनिया बिष्ट	१३	१५९६	2915752508180001	Success
४९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२७०३८७३	सिद्धान्त बिष्ट	१३	१५९६	2915753007651001	Success
४९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१८०२०३७	सुनिल बिष्ट	१३	१५९६	2915752508014001	Success
४९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०५०५८०७	सन्देश रावत	१३	१५९६	2915753007652001	Success
४९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१९०६८८१	सिमखा रावत	१३	१५९६	2915753141659001	Success
४९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२३१००८२३	सन्जोक कुँवर	१३	१५९६	2915752507997001	Success
४९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०६०५३४१	सम्झना बिष्ट	१३	१५९६	2915752507994001	Success
४९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२५११२९२	सरस्वती बिष्ट	१३	१५९६	2915753150564001	Success
४९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१२०५७११	साथक कुँवर	१३	१५९६	2915752507998001	Success
४९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०२०९८२९	साइश्री जाशी	१३	१५९६	2915752666531001	Success
४९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२६०३९६४	सम्भावना साउँद	१३	१७८	2915752507992001	Success
५०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०५०२७५३	सोफिया कुँवर	१३	१५९६	2915752508012001	Success
५००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००२७६७	सुप्रिम बटाला	१३	१५९६	2915752508182001	Success
५००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२६१२०३७	सिमिया बटाला	१३	१५९६	2915753141676001	Success
५००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१७०३६८९	सिया बिष्ट	१३	१५९६	2915753211021001	Success
५००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१४१३६२५	समिक्षा बिष्ट	१३	१५९६	2915752507993001	Success
५००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२७०५४२३	सक्षम सावद	१३	१५९६	2915752507990001	Success
५००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१३११४९१	हिप्सन बटाला	१३	१५९६	2915752988841001	Success
५००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०८००७८३	अनिश थापा	१४	१५९६	1820213054500012	Success
५००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०९००७८१	अनुपम थापा	१४	१५९६	1820213057400012	Success
५००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०७०९८४३	अजुन थापा	१४	१५९६	1820242269100014	Success
५०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२७०९११९	अनामिका थापा	१४	१५९६	1820177123500016	Success
५०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०१०८५६५	अप्सरा साउद	१४	१५९६	1820187735200013	Success
५०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१६०२७९७	अमद साउद	१४	१५९६	1820229457800017	Success
५०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१७०५६४२	अन्जना खड्का	१४	१५९६	1820178165700013	Success
५०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१२०२३३४	अस्मि बोहरा	१४	१५९६	1820182690300013	Success
५०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०६३०३	अनुपा बोहरा	१४	१५९६	1820190864800016	Success
५०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०४०४९३७	अल्पेश थापा	१४	१५९६	18	

५०५०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०९१६००२९४	किशोर बोहरा	१४	१५९६	1820203305400017	Success
५०५१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८१७०८३२९	कृष्ण बोहरा	१४	१५९६	1820178163800012	Success
५०५२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०४२१०५३६५	कुशल साउद	१४	१५९६	1820190864700019	Success
५०५३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८०१००९०१३३३	कृष्ण साउद	१४	१५९६	1820255637900017	Success
५०५४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३०९०३०१३	कावेता बोहरा	१४	१५९६	1820177750600011	Success
५०५५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००७०७०४८३८	कमल साउद	१४	१५९६	1820249102500017	Success
५०५६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०५१७०१९८३	कावेता साउद	१४	८२४	1820177761800011	Success
५०५७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०५१७०१९९१	कल्पना साउद	१४	८२४	1820177761600017	Success
५०५८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८०८०८४७६	खिमा बोहरा	१४	१५९६	1820181899000014	Success
५०५९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८११११०८३५७	गणेश थापा	१४	१५९६	1820216571300011	Success
५०६०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००७२६०१६२८	जोनेस बोहरा	१४	१५९६	1820250351600014	Success
५०६१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०११८०२६९५	जनक थापा	१४	१५९६	1820190867200011	Success
५०६२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५१६०५०६७	जोस्मिता थापा	१४	१५९६	1820178163900019	Success
५०६३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०६०११६२८४	जोनेसा थापा	१४	१०६४	1820270981800011	Success
५०६४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०३०३००४९७	जियान्स थापा	१४	१५९६	1820213037900013	Success
५०६५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१००१०११४२	जयन्ती थापा	१४	१५९६	1820178167500017	Success
५०६६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०९१२०१९९४	जोस्मि साउद	१४	१५९६	1820177350200017	Success
५०६७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०८३००९१८९	जोनेसा साउद	१४	१५९६	1820184819800015	Success
५०६८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०११९०४७१५	जयन्द्र बोहरा	१४	१५९६	1820190867300018	Success
५०६९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१२१४००८९५	टेक बहादुर थापा	१४	१५९६	1820179388500015	Success
५०७०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०२१००७०४६	तुलक्षी थापा	१४	१५९६	1820190868300017	Success
५०७१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००४०८०३७२८	तुलक्षा थापा	१४	१५९६	1820242268900011	Success
५०७२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०२२८०३५४२	दिपिका बोहरा	१४	१५९६	1820190867100014	Success
५०७३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००७१७०३०२९	दिप्सन बोहरा	१४	१५९६	1820250207400010	Success
५०७४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०३२७०२७६९	दिपसन साउद	१४	१५९६	1820177760100013	Success
५०७५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००४१२००४२९	देविशा साउद	१४	१५९६	1820242268300019	Success
५०७६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०१२३०६४१७	दिपेन्द्र बोहरा	१४	१५९६	1820177970300012	Success
५०७७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०१२००७४२५	निरुता थापा	१४	१५९६	1820229228500016	Success
५०७८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०९०८०४५९५	निसान बहादुर साउद	१४	१५९६	1820177352200015	Success
५०७९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०८१७०१४९६	नितिका साउद	१४	१५९६	1820203308400014	Success
५०८०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०४२४०२४३६	निराजन साउद	१४	३९९	1820190867600019	Success
५०८१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००२२०००३७६	निमला थापा	१४	१५९६	1820235921900015	Success
५०८२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१२०४०५०६९	नविन बोहरा	१४	१५९६	1820182691600013	Success
५०८३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०६०६०१६५३	निरन्जना थापा	१४	११७०	1820177747300016	Success
५०८४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०९२६०१३६४	निर थापा	१४	१५९६	1820178102100012	Success
५०८५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८१०३०८०३७३६	नित्यश्री शाह	१४	१०६४	1820272462200013	Success
५०८६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०२२४०२११५	निराज बोहरा	१४	१५९६	1820177681300011	Success
५०८७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०१२४०७८७६	निराजन थापा	१४	१५९६	1820226029200015	Success
५०८८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०२२७०१५४६	पावती बोहरा	१४	१५९६	1820220444300015	Success
५०८९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००१०५०३८५२	पल शाह	१४	१५९६	1820237547700017	Success
५०९०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०९०२०८९३१	प्रशान्त साउद	१४	१५९६	1820177973100015	Success
५०९१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६१००१०२२१७	प्ररणा थापा	१४	१५९६	1820177755500019	Success
५०९२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०७१८०५६८५	प्रान्जल खड्का	१४	१५९६	1820222032000017	Success
५०९३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०६०५०६३८७	प्रतिक साउद	१४	१५९६	1820197093800015	Success
५०९४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७१०२१०१००९	पावती शाह	१४	१५९६	1820187734600012	Success
५०९५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०७२१०३१०२	प्रदिप बोहरा	१४	१५९६	1820179122500011	Success
५०९६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००५२९०५४०३	प्रान्जन साउद	१४	१५९६	1820247463100013	Success
५०९७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९१२२३०७४५९	प्रियाश थापा	१४	१५९६	1820249112200013	Success
५०९८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००५०४०१८०१	प्रेम थापा	१४	१५९६	1820244325700015	Success
५०९९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००४०६०१८२५	प्रिया साउद	१४	१५९६	1820244355800013	Success
५१००	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६११२११०६६१	बिस्मा साउद	१४	१५९६	1820177971000010	Success
५१०१	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०७०४००२११	बल शाह	१४	१५९६	1820187735400017	Success
५१०२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५३००४७०७	बियन साउद	१४	१५९६	1820177971500015	Success
५१०३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०८०६०३७०१	बिकल्प साउद	१४	१५९६	1820197470200018	Success
५१०४	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००४२४०२०७३	बिरेन्द्र साउद	१४	१५९६	1820242268400016	Success
५१०५	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०२०६०४७७७	बिमला बोहरा	१४	१५९६	1820190867000017	Success
५१०६	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०१२३०२४७३	बिरेन्द्र साउद	१४	१५९६	182017757300013	Success
५१०७	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६०८२९११९६५	बसन्ति साउद	१४	१५९६	1820208474400011	Success
५१०८	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७६१०११११२९	बिबस खड्का	१४	१५९६	1820177763200017	Success
५१०९	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८११२६०६८२१	बिरेन्द्र बोहरा	१४	१५९६	1820211997100016	Success
५११०	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०८००५१६१०२९३	भुपेन्द्र साउद	१४	१०६४	1820270907700012	Success
५१११	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७७०५२९१०३३४	भूमिका साउद	१४	१५९६	1820190866900011	Success
५११२	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७९०५०६००५०३	मिरास थापा	१४	१५९६	1820216171600016	Success
५११३	क्षेत्र तौकेएका बालबालिका	२०७८०११०००७८७	मिन बहादुर बोहरा	१४	१५९६	1820181868200018	Success

५११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०११७४५६	मौसम जोशी	१४	१५९६	1820213024300017	Success
५११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२३३००५५१८	मनेशा थापा	१४	१५९६	1820219332400012	Success
५११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२९००८१५	मनुका थापा	१४	१५९६	1820213291100013	Success
५११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०२१११३१	मिन बहादुर थापा	१४	१५९६	1820190867500012	Success
५११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०८१२८१७	मिलन थापा	१४	१५९६	1820234175000014	Success
५११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१६०२३२४	युपेश थापा	१४	१५९६	1820177756100010	Success
५१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२५१२४०९	योगमाया थापा	१४	१५९६	1820197080200028	Success
५१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२७०३९६६	युवान्स जोशी	१४	१५९६	1820195628500010	Success
५१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२९०२१३७	यज्ञ बोहरा	१४	१५९६	1820197471400011	Success
५१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२५०२२३८	युनिक थापा	१४	१५९६	1820177751900011	Success
५१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०४०८७३७	रमन बोहरा	१४	१५९६	1820231272800020	Success
५१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११७०३४७६	रचना बोहरा	१४	१५९६	1820261678200016	Success
५१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२३०१६५४	रिदम थापा	१४	१५९६	1820178166900016	Success
५१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४३११३६४	रोहित थापा	१४	१५९६	1820216177900011	Success
५१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२६०३०६८	रिबम थापा	१४	१५९६	1820190867900010	Success
५१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२७०२९०३	रिबम थापा	१४	१५९६	1820176802500019	Success
५१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०४५०५	रियन थापा	१४	१५९६	1820197159800010	Success
५१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१९०७६६६	रेवन्त थापा	१४	१५९६	1820218041800014	Success
५१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२८०९३४२	रितिका थापा	१४	१५९६	1820229226300014	Success
५१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२१०१७११	रितिका बोहरा	१४	१५९६	1820213052600011	Success
५१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२७००९१६	रक्षा साउद	१४	१५९६	1820228927500022	Success
५१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१००७०६१	रत्ना साउद	१४	१५९६	1820190867800013	Success
५१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१००४५०९	रिजन थापा	१४	१५९६	1820190864300011	Success
५१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०२८००८०४	रिवान्स साउद	१४	१५९६	1820228773300010	Success
५१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२४०३३१९	रोजिना साउद	१४	१५९६	1820218124300011	Success
५१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११५०११७५	लक्ष्मण साउद	१४	१५९६	1820179272300011	Success
५१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०११३२४८	लोकजन बोहरा	१४	१५९६	1820190867400015	Success
५१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९११०९१७९	लक्ष्मी साउद	१४	१५९६	1820188731700019	Success
५१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२५०३५८२	लक्ष्मण साउद	१४	१५९६	1820176934200016	Success
५१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०२०२१७३	विविका बोहरा	१४	५६६	1820177765500016	Success
५१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२०००८६२	विमला थापा	१४	१५९६	1820176930800012	Success
५१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१७०३६६८	विवेक बोहरा	१४	१५९६	1820218728700019	Success
५१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०११८५२	विनेता थापा	१४	१५९६	1820242268700017	Success
५१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५०४१०३	विश्व थापा	१४	१५९६	1820190865100016	Success
५१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१७०१६७७	विमल साउद	१४	१५९६	1820213056300016	Success
५१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११२०१४३८	शुभम बोहरा	१४	१५९६	1820177117000010	Success
५१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०४९३५	श्रीया बोहरा	१४	१५९६	1820182466500012	Success
५१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२९०९३९३	शमिर थापा	१४	१५९६	1820178111400011	Success
५१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०४०११७९	शाजना बोहरा	१४	११३५	1820176802900017	Success
५१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५११०३७२५	शुसान्त बोहरा	१४	१५९६	1820177428300014	Success
५१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२२१०३०१	शुजन जोशी	१४	१५९६	1820197165400013	Success
५१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१३०१६१८	सावित्रा थापा	१४	१५९६	1820222033000016	Success
५१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१५०२२३३	सरस्वती जोशी	१४	१५९६	1820196954500019	Success
५१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१३०९२४४	स्वस्तिका थापा	१४	१५९६	1820177371100013	Success
५१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१४०४६२४	सुमन बोहरा	१४	१५९६	1820197264000015	Success
५१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२३०१४३७	सलिला थापा	१४	१५९६	1820233707400018	Success
५१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२००२३६७	सुशान्त बोहरा	१४	१५९६	1820218727000011	Success
५१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०३०४१९७	स्पाइरो खड्का	१४	१५९६	1820178064000016	Success
५१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५०४९२२	सुस्मा थापा	१४	१५९६	1820177461300019	Success
५१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५०११७२	सोबन साउद	१४	१५९६	1820177117400018	Success
५१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०५१४८	सम्भब थापा	१४	१५९६	1820188579700011	Success
५१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२४००२४९	समिक्षा साउद	१४	१५९६	1820235876000013	Success
५१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२०३३७२	सम्राज खड्का	१४	१५९६	1820178160500014	Success
५१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२००४३६८	सुशान्त साउद	१४	१५९६	1820220415100019	Success
५१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११६०५६७६	सोलिन साउद	१४	१५९६	1820190868000016	Success
५१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२०३०६२२६	सुजल शाह	१४	१५९६	1820182571500013	Success
५१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०६०२७१७	सुमन साउद	१४	१५९६	1820176806000010	Success
५१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२४०२४२१	सुसान्त थापा	१४	१५९६	1820177558400011	Success
५१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२०५९५१	समिरा बोहरा	१४	१५९६	1820190864400018	Success
५१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२८०६१५२	सोहिन थापा	१४	१५९६	1820215629000019	Success
५१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०४०१२९४	हिम्मत साउद	१४	११३५	1820176931900018	Success
५१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२१०५१६५	हिरेंद्र वि.क.	१४	१५९६	1820224751000019	Success
५१७६	दलित बालबालिका	२०७८०४२९०२३९९	अमृत नेपाली	१	१५९६	00910300543165000001	Success
५१७७	दलित बालबालिका	२०८००७२९०३८१८	आदित ओड	१	१५९६	00910300703946000001	Success

५१७८	दलित बालबालिका	२०७९१०१६०३८५२	आविस्कार विश्वकर्मो	१	१५९६	00910300649171000001	Success
५१७९	दलित बालबालिका	२०७८०४१२०२८४१	आजब भुल	१	१५९६	00910300541450000001	Success
५१८०	दलित बालबालिका	२०७७०२२२०२०३६	कुनाल ओड	१	१५९६	00910300503048000001	Success
५१८१	दलित बालबालिका	२०७९०३०२००३४१	कायरा परियार	१	१५९६	00910300617084000001	Success
५१८२	दलित बालबालिका	२०७९०४२८०३६५२	कृष्टिना नाथ योगी	१	१५९६	00910300617080000001	Success
५१८३	दलित बालबालिका	२०७८०२२८०२३६१	देवान्स वि॰क॰	१	१५९६	00910300541098000001	Success
५१८४	दलित बालबालिका	२०७८०८२९०१६०८	देवांश विश्वकमामो	१	१५९६	00910300575991000001	Success
५१८५	दलित बालबालिका	२०७६१०१००२८९५	निशा ओड	१	१५९६	00910300503136000001	Success
५१८६	दलित बालबालिका	२०७८१२१६०२७९५	निकिता सुनार	१	१५९६	00910300637002000001	Success
५१८७	दलित बालबालिका	२०७७०४२७०३१४६	निमिसा सुनार	१	१५९६	00910300516813000001	Success
५१८८	दलित बालबालिका	२०७८०१०६००७८५	प्रिन्स नेपाली	१	१५९६	00910300522502000001	Success
५१८९	दलित बालबालिका	२०७६११०४०२०७८	प्रिन्स वि॰क॰	१	१५९६	00910300500969000001	Success
५१९०	दलित बालबालिका	२०८००५१७०२५७९	रोश्मिका विश्वकर्मो	१	१५९६	00910300735611000001	Success
५१९१	दलित बालबालिका	२०७८०४०२०२७९२	रियाज विश्वकर्मो	१	१५९६	00910300541390000001	Success
५१९२	दलित बालबालिका	२०७७०२१८०६९४४	शरणा विश्वकर्मो	१	१५९६	00910300563363000001	Success
५१९३	दलित बालबालिका	२०७८०११७०३६५३	सुमित भुल	१	१५९६	00910300543299000001	Success
५१९४	दलित बालबालिका	२०७६१११००१३८२	साहाना नेपाली	१	१५९६	00910300503275000001	Success
५१९५	दलित बालबालिका	२०७६११२६००४४८	समिक्षा भुल	१	१५९६	00910300503285000001	Success
५१९६	दलित बालबालिका	२०७६१००३०२६३५	अस्वीना परियार	२	१५९६	1820175919900019	Success
५१९७	दलित बालबालिका	२०७८०५०५०१६०४	अनुपम आउजी	२	१५९६	1820190866200012	Success
५१९८	दलित बालबालिका	२०७८१०१३०२९११	अनुराग परियार	२	१५९६	1820205457200019	Success
५१९९	दलित बालबालिका	२०७९०८२०००९१२	आजु परियार	२	१५९६	1820220761400016	Success
५२००	दलित बालबालिका	२०८००२०९०५१०५	आरुषो वि.क.	२	१५९६	1820242998400010	Success
५२०१	दलित बालबालिका	२०७८०८२५०४२७९	आयेन दमाई	२	१५९६	1820203048600019	Success
५२०२	दलित बालबालिका	२०७६०९२००३९७७	ईसान परियार	२	१५९६	1820176784200013	Success
५२०३	दलित बालबालिका	२०७७०६२९०९९२५	एलेक्स भुल	२	१५९६	1820197465500017	Success
५२०४	दलित बालबालिका	२०७९०५३०२२३६६	एकेन्द्र विश्वकर्मो	२	१५९६	1820261096200018	Success
५२०५	दलित बालबालिका	२०७७०३१५००७९२	कमला वि.क.	२	१५९६	1820175869700011	Success
५२०६	दलित बालबालिका	२०७७०६२००२०४९	कायरब गहतराज	२	१५९६	1820181435000010	Success
५२०७	दलित बालबालिका	२०७६११२३०१७०८	कमला भुल	२	१५९६	1820175904100011	Success
५२०८	दलित बालबालिका	२०७६०७३००२५८४	छत्र भुल	२	१५९६	1820188732900012	Success
५२०९	दलित बालबालिका	२०७७१२१४०४३९२	जिविका भुल	२	१५९६	1820190866300019	Success
५२१०	दलित बालबालिका	२०७९०६२१०३७५१	जियान्स भुल	२	१५९६	1820227237200019	Success
५२११	दलित बालबालिका	२०७७०३०९०१८६८	टंक आउजी	२	१५९६	1820175913800018	Success
५२१२	दलित बालबालिका	२०७८०१११००७५१	दिवान्स वि.क.	२	१५९६	1820181592500019	Success
५२१३	दलित बालबालिका	२०८००६११०१८१२	हशांत वि.क.	२	१५९६	1820266632400013	Success
५२१४	दलित बालबालिका	२०८०१०१७०२२२३	दिप्ती बि.क.	२	१५९६	1820257235200018	Success
५२१५	दलित बालबालिका	२०७७०७१९०२३०४	दुर्गा भुल	२	१५९६	1820175886500014	Success
५२१६	दलित बालबालिका	२०७९१००८०९९०६	दियान वि.क.	२	१५९६	1820266628000012	Success
५२१७	दलित बालबालिका	२०८००१०५०४८५३	नाथिया तिरुवा	२	१५९६	1820237545800016	Success
५२१८	दलित बालबालिका	२०७७०८२८०३१०३	नन्दकला भुल	२	१५९६	1820176338900017	Success
५२१९	दलित बालबालिका	२०७९०६२९०८६१३	प्रतिक्षा भुल	२	१५९६	1820232366700019	Success
५२२०	दलित बालबालिका	२०७७०८२००२२८४	प्रिन्सी परियार	२	१५९६	1820175916900012	Success
५२२१	दलित बालबालिका	२०७९०४०६१२७८२	प्राप्ती परियार	२	१०६४	1820271127800018	Success
५२२२	दलित बालबालिका	२०८००७२७०८५२२	प्रनिश बि.क.	२	१५९६	1820264040200010	Success
५२२३	दलित बालबालिका	२०७७०५५२००९४१३	पृथक विश्वकर्मो	२	१५९६	1820190866500013	Success
५२२४	दलित बालबालिका	२०७७११११०१३८८	बिनय वि॰क॰	२	१०६४	1820181591000015	Success
५२२५	दलित बालबालिका	२०७७०७१९००१६७	यस वि॰क॰	२	१५९६	1820175912300014	Success
५२२६	दलित बालबालिका	२०७७०३१७०४१४७	रिहान्सी गहतराज	२	१५९६	1820186693700016	Success
५२२७	दलित बालबालिका	२०७८०९१२०७०७४	रिदम वि.क.	२	५३२	1820208486100015	Success
५२२८	दलित बालबालिका	२०८१०२१४०१९६१	रितिक भुल	२	१५९६	1820270927400015	Success
५२२९	दलित बालबालिका	२०७८०२२७०२०९४	रेयन्श परियार	२	१५९६	1820182081700019	Success
५२३०	दलित बालबालिका	२०८०११२७०४५९८	श्रीयान गहतराज	२	५३२	1820272177700013	Success
५२३१	दलित बालबालिका	२०७८०४०६१२६१४	सुदिप भुल	२	१५९६	1820263516400015	Success
५२३२	दलित बालबालिका	२०७८०७०३०५६१४	समाइरा विश्वकर्मो	२	५३२	1820197462400013	Success
५२३३	दलित बालबालिका	२०७९१०२५०००६५	समृद्ध आउजी	२	१५९६	1820228936500011	Success
५२३४	दलित बालबालिका	२०७९१२०३०८७१५	समर्थ विश्वकर्मो	२	१५९६	1820257007300014	Success
५२३५	दलित बालबालिका	२०७९०११२०४६६८	सुमन विक	२	१५९६	1820215755500018	Success
५२३६	दलित बालबालिका	२०७८०३१६०२९०१	उत्सबी भुल	३	१५९६	11605250003582	Success
५२३७	दलित बालबालिका	२०७६०९१७०२४६२	जोनेश भुल	३	१५९६	11605250002554	Success
५२३८	दलित बालबालिका	२०७७१२२३०३२२१	प्रिन्स भुल	३	१५९६	11605250007009	Success
५२३९	दलित बालबालिका	२०७७०५२००१०६८	प्रविन भुल	३	१५९६	11605250004909	Success
५२४०	दलित बालबालिका	२०८००११३०१७९३	प्रिया भुल	३	१५९६	11605250250368	Success
५२४१	दलित बालबालिका	२०७६०६०२०२७९१	प्रगती वि क	३	१०९९	11605080022422	Success

५२४२	दलित बालबालिका	२०७९०३१४०१७७३	प्रमिशा भुल	३	१५९६	11605250004893	Success
५२४३	दलित बालबालिका	२०७९१०१३०१३१७	बियान्सी वि.क.	३	१५९६	11605250250023	Success
५२४४	दलित बालबालिका	२०८००७१६०२७६७	रियान्स भुल	३	१५९६	11605250250087	Success
५२४५	दलित बालबालिका	२०७६०८२८०४८३५	लक्ष्मी लुहार	३	१५९६	11605250006118	Success
५२४६	दलित बालबालिका	२०७७०७२९०९३२४	लोचन भुल	३	१५९६	11605250009027	Success
५२४७	दलित बालबालिका	२०७८०५०२०७१४५	श्रीया ओड	३	१५९६	11605250004503	Success
५२४८	दलित बालबालिका	२०७८१२२५०३५८८	श्रीया सुनार	३	१५९६	11605250002486	Success
५२४९	दलित बालबालिका	२०७९०६१५०४१३२	शान्बि बि.क.	३	१५९६	0300056687586	Success
५२५०	दलित बालबालिका	२०७९०५१२११२६८	सारांश आउजी	३	१५९६	11605250250689	Success
५२५१	दलित बालबालिका	२०७९१०१००५४६२	सरस्वती भुल	३	१५९६	11605250250085	Success
५२५२	दलित बालबालिका	२०८००७२२०३८४७	साथक तिरुवा	३	१५९६	11605250250849	Success
५२५३	दलित बालबालिका	२०७७०३२८०२७८३	सुप्रेया भुल	३	१५९६	11605250006309	Success
५२५४	दलित बालबालिका	२०८१०२१७०४३४९	साहाना आउजी	३	१०६४	11605250251310	Success
५२५५	दलित बालबालिका	२०७७११२६०६२९४	सुदर्शन तिरुवा	३	१५९६	11605250008211	Success
५२५६	दलित बालबालिका	२०७८१००४०८३६२	समिया भुल	३	१५९६	11605250003773	Success
५२५७	दलित बालबालिका	२०७६०७२९०५१२६	अन्सीका आउजी	४	१५९६	0822701881443015	Success
५२५८	दलित बालबालिका	२०७९०२२००४९०९	अनिता भुल	४	१५९६	0822705155429017	Success
५२५९	दलित बालबालिका	२०७६०४२५१४८४२	अप्सन हुडके	४	४१६	0822705183452016	Success
५२६०	दलित बालबालिका	२०७६११०३०९४५५	अनमोल भुल	४	१५९६	0822705078733018	Success
५२६१	दलित बालबालिका	२०७७०८१४१४२०९	अनुष्का भुल	४	१५९६	0822705260180016	Success
५२६२	दलित बालबालिका	२०८१०५०७०१६७९	अभिराज भुल	४	५३२	0822705510084018	Success
५२६३	दलित बालबालिका	२०७९०६२४०६८१६	अशोक भुल	४	१५९६	0822705214303014	Success
५२६४	दलित बालबालिका	२०७६०९१५१७०७६	अन्शु भुल	४	१५९६	0822705214306013	Success
५२६५	दलित बालबालिका	२०७८०४०९०११९५	अंकिता भुल	४	१५९६	0822701961293014	Success
५२६६	दलित बालबालिका	२०८००३२७०३५२२	अमृत सुनार	४	१५९६	0822705341217011	Success
५२६७	दलित बालबालिका	२०७७०९०८०१६७७	आर्यो टमट्टा	४	१५९६	0822701883206010	Success
५२६८	दलित बालबालिका	२०८००५२१०४०८३	आहान लुहार	४	१५९६	082270539222011	Success
५२६९	दलित बालबालिका	२०७७०७१९१२६५९	आरव लुहार	४	१५९६	0822705202235013	Success
५२७०	दलित बालबालिका	२०७९१११६०७२५७	आदर्श वि.क.	४	१५९६	0822705346722016	Success
५२७१	दलित बालबालिका	२०७७०७१००३४०३	आरध्व लुहार	४	१५९६	0822701797965014	Success
५२७२	दलित बालबालिका	२०७६११११२७८३	आकार लुहार	४	१५९६	0822705344792017	Success
५२७३	दलित बालबालिका	२०७८१२१४०१८८३	आयान्श लुहार	४	१५९६	0822705130652013	Success
५२७४	दलित बालबालिका	२०७७०३११०३१२६	आरब नेपाली	४	१५९६	0822705005656015	Success
५२७५	दलित बालबालिका	२०७७०३१९०२९८५	आरभ भुल	४	१५९६	0822701807869019	Success
५२७६	दलित बालबालिका	२०७८०३०४०१६२८	आरब लुहार	४	१५९६	0822701950652012	Success
५२७७	दलित बालबालिका	२०७७०८०२१०७१७	आरिया लुहार	४	१५९६	0822701883668014	Success
५२७८	दलित बालबालिका	२०७८०६०५००२८१	आहाना लुहार	४	१५९६	0822705081397010	Success
५२७९	दलित बालबालिका	२०७६१२२५०२२९५	आयमन लुहार	४	१५९६	0822701794967016	Success
५२८०	दलित बालबालिका	२०७८१२१५०१३९३	एलेश लुहार	४	१५९६	0822705136362017	Success
५२८१	दलित बालबालिका	२०७९०१२३०१३२३	एलक्स सुनार	४	१५९६	0822705141532011	Success
५२८२	दलित बालबालिका	२०७९०३०१०३७३५	एन्जल ताम्राकार	४	१५९६	0822705212071019	Success
५२८३	दलित बालबालिका	२०८००७१९०१८१३	एन्जल सुनार	४	१५९६	0822705389028016	Success
५२८४	दलित बालबालिका	२०७८११२२०८७९२	कायरा भुल	४	१५९६	0822705260611017	Success
५२८५	दलित बालबालिका	२०७८०११३०४७८३	कृति ताम्राकार	४	१५९६	0822705022138011	Success
५२८६	दलित बालबालिका	२०७६०९०११२८२४	क्रिस्टिना वि*क*	४	१५९६	0822705357729012	Success
५२८७	दलित बालबालिका	२०७९०६०३०२११६	केशर भुल	४	१५९६	0822705205099013	Success
५२८८	दलित बालबालिका	२०८००५०७०६९३६	क्रिश्नि परियार	४	१५९६	0822705378102011	Success
५२८९	दलित बालबालिका	२०८००११४००४५४	जोनेस भुल	४	१५९६	0822705315301012	Success
५२९०	दलित बालबालिका	२०७८०७१५०४१७३	टुईकल परियार	४	१५९६	0822705020409016	Success
५२९१	दलित बालबालिका	२०७६०५२८१०४११	डिप्लप लुहार	४	१०१३	0822705091630015	Success
५२९२	दलित बालबालिका	२०७९०२२८०१७१८	तनुष्का सुनार	४	१५९६	0822705141790019	Success
५२९३	दलित बालबालिका	२०८००७११०८७३२	दृश्यम हुडके	४	१५९६	0822705488661014	Success
५२९४	दलित बालबालिका	२०७७०७२८१३३८५	दिप्सु रसायली	४	१५९६	0822705211937012	Success
५२९५	दलित बालबालिका	२०७८०९२९०३२१४	दिवान्स हुडके	४	१५९६	0822705141691010	Success
५२९६	दलित बालबालिका	२०७७११२९०१००३	दिया देवल	४	१५९६	0822701893279016	Success
५२९७	दलित बालबालिका	२०८००६३००६२२५	निमा भुल	४	१५९६	0822705382215015	Success
५२९८	दलित बालबालिका	२०८००१२४०५९३२	नमन भुल	४	१५९६	0822705382550019	Success
५२९९	दलित बालबालिका	२०७८०९१९०३५२५	प्रियंका भुल	४	१५९६	0822705051002011	Success
५३००	दलित बालबालिका	२०७७०६०३०३६१३	प्रियंका टमट्टा	४	१५९६	0822701799357011	Success
५३०१	दलित बालबालिका	२०८१०३१३०१७५५	प्रबिन्स भुल	४	१०६४	0822705489384014	Success
५३०२	दलित बालबालिका	२०८००८०६०१८५९	प्रिन्स आउजी	४	१५९६	0822705373010011	Success
५३०३	दलित बालबालिका	२०७९०९१६०३४५८	प्राथना हुडके	४	१५९६	0822705232345018	Success
५३०४	दलित बालबालिका	२०८०१००२०४१६३	पिएम भुल	४	१५९६	0822705400647017	Success
५३०५	दलित बालबालिका	२०७८१२३०००८५७	प्रियांक सुनार	४	१५९६	0822705107472016	Success

५३०६	दलित बालबालिका	२०७६०८२३०२६४५	पिवस टमट्टा	४	१५९६	0822701793819013	Success
५३०७	दलित बालबालिका	२०७९०५१३०२४६३	प्रनीति टमट्टा	४	१५९६	0822705220468017	Success
५३०८	दलित बालबालिका	२०७९०८०९०१८७१	युधिष्ठ निशानी	४	१५९६	0822705230548019	Success
५३०९	दलित बालबालिका	२०७८०६०१००९३४	रिदाश ओड	४	१५९६	0822705016160011	Success
५३१०	दलित बालबालिका	२०७९०७०७०६१५७	रिबिक् टमट्टा	४	१५९६	0822705214027017	Success
५३११	दलित बालबालिका	२०७८०५२१०२६८२	रिया लुहार	४	१५९६	0822705000443013	Success
५३१२	दलित बालबालिका	२०७९०२०९०५८६७	रिउर्वान्छिका बराल	४	१५९६	0822705215366011	Success
५३१३	दलित बालबालिका	२०७८१०१५१३०३८	रियन्श आउजी	४	१५९६	0822705214246010	Success
५३१४	दलित बालबालिका	२०७८१००००१२९३	रिया नेपाली	४	१५९६	0822705059103011	Success
५३१५	दलित बालबालिका	२०७९०५१६०२१६९	रिया आउजी	४	१५९६	0822705183435014	Success
५३१६	दलित बालबालिका	२०७८०६०७००४६९	रिया ताम्राकार	४	१५९६	0822705012907015	Success
५३१७	दलित बालबालिका	२०८०१११९०५४६९	शिहम ताम्राकार	४	१५९६	0822705509063015	Success
५३१८	दलित बालबालिका	२०७८१०१२०११०५	शास्त्रीका ताम्राकार	४	१५९६	0822705056337011	Success
५३१९	दलित बालबालिका	२०७९०६२५०१६४४	शोरान्स सुनार	४	१५९६	0822705211952011	Success
५३२०	दलित बालबालिका	२०७६०५१२११०२५	श्रीलव आउजी	४	७३८	0822701959183015	Success
५३२१	दलित बालबालिका	२०७८०७०२०३१५७	सम्राट सुनार	४	१५९६	0822705305975015	Success
५३२२	दलित बालबालिका	२०७७०६१२१०२३९	सुहाना ओड	४	१५९६	0822705058162014	Success
५३२३	दलित बालबालिका	२०७९०६१८०९७९६	सम्युग बराल	४	१५९६	0822705358519011	Success
५३२४	दलित बालबालिका	२०७९०९०५०५२०९	सिवाश बराल	४	१५९६	0822705232666019	Success
५३२५	दलित बालबालिका	२०७७१२२९०२८२४	सोन्दिपा सुनार	४	१५९६	0822701952147013	Success
५३२६	दलित बालबालिका	२०७८०४२७०३४१७	सोनाक्शी भुल	४	१५९६	0822701990627010	Success
५३२७	दलित बालबालिका	२०७७०४२६०८५८४	स्वरुप लुहार	४	१५९६	0822705000798016	Success
५३२८	दलित बालबालिका	२०७७०५०४०९१४९	समिक भुल	४	१५९६	0822701885731015	Success
५३२९	दलित बालबालिका	२०७८०७१९०९७६५	स्वयम लुहार	४	१५९६	0822705219780015	Success
५३३०	दलित बालबालिका	२०७८१०२४०२४१३	समिसा टमट्टा	४	१५९६	0822705069174014	Success
५३३१	दलित बालबालिका	२०८००११००४२७२	अक्षया परियार	५	१५९६	0822505331946016	Success
५३३२	दलित बालबालिका	२०७७०६२०१२७२५	अनमोल विंक्	५	१५९६	0822701799090015	Success
५३३३	दलित बालबालिका	२०७८०७२४०२०४७	आइएन्स तिरुवा	५	१५९६	0822705026221019	Success
५३३४	दलित बालबालिका	२०७६०७२२०२८४७	आस दमाई	५	१५९६	0822701823213018	Success
५३३५	दलित बालबालिका	२०७८११२४०४०४५	आरिया ओड	५	१५९६	0822705141288011	Success
५३३६	दलित बालबालिका	२०७८१२२००३६३९	आभाष दमाई	५	१५९६	0822705140390017	Success
५३३७	दलित बालबालिका	२०७८१२०११०६७५	आरव लुहार	५	१५९६	0822705224184013	Success
५३३८	दलित बालबालिका	२०७९१०१००१३९६	आभाष दमाई	५	१५९६	0822705242152013	Success
५३३९	दलित बालबालिका	२०७८११२४०४१०२	इन्दिरा ओड	५	१५९६	0822705130106019	Success
५३४०	दलित बालबालिका	२०८००४०१०१८०३	इशान तिरुवा	५	१५९६	0822705336268015	Success
५३४१	दलित बालबालिका	२०८०१०१५०१७०८	ईभान्सी ओड	५	१५९६	0822705403768011	Success
५३४२	दलित बालबालिका	२०७८०३२३९२८२५	चादनी तिरुवा	५	१५९६	0822701999816010	Success
५३४३	दलित बालबालिका	२०८००१२२०२४८७	जिबिका दमाई	५	१५९६	0822705299078014	Success
५३४४	दलित बालबालिका	२०७७०९२३०२१२४	डेलाक्सी ओड	५	१५९६	0822701855796015	Success
५३४५	दलित बालबालिका	२०७६०९२००६७९८	दिक्षा आउजी	५	१५९६	0822701806790011	Success
५३४६	दलित बालबालिका	२०८००७०९०४४६१	दिब्यांश तिरुवा	५	१५९६	0822705403783019	Success
५३४७	दलित बालबालिका	२०८००२०५०९६५९	दिपु बि.क.	५	५३२	0822705499423018	Success
५३४८	दलित बालबालिका	२०७७०२२३०९०८८	नितु तिरुवा	५	१५९६	0822705173713016	Success
५३४९	दलित बालबालिका	२०७८०५२४०८६२६	पियुष थलारी	५	१५९६	0822705077605016	Success
५३५०	दलित बालबालिका	२०७९०४१८०२२१८	पुनम दमाई	५	१५९६	0822705172649012	Success
५३५१	दलित बालबालिका	२०७९०४२७०१३५१	भावेष ओड	५	१५९६	0822705196380212	Success
५३५२	दलित बालबालिका	२०७७०६०९१२९७५	भाव्या तिरुवा	५	१५९६	08227051855759012	Success
५३५३	दलित बालबालिका	२०७७०५११५७३७	युनेशा ओड	५	५३२	0822701793438011	Success
५३५४	दलित बालबालिका	२०७९१०२५०३५५६	रिदम दमाई	५	१५९६	0822705253334016	Success
५३५५	दलित बालबालिका	२०७८०४०२०५०८४	रंजिता लुहार	५	१५९६	0822701969598019	Success
५३५६	दलित बालबालिका	२०७७०३२२०३३८८	रचना ओड	५	१५९६	0822701799108011	Success
५३५७	दलित बालबालिका	२०७७१०१४०६२२७	लक्ष्मण नेपाली	५	१५९६	0822701959083010	Success
५३५८	दलित बालबालिका	२०७९०६२७०४२५१	वेदांशी ओड	५	१५९६	0822705208082014	Success
५३५९	दलित बालबालिका	२०८००३०१११७६९	वेदान्त तिरुवा	५	१०६४	0822705492682018	Success
५३६०	दलित बालबालिका	२०८१०५०४०३४०९	श्रीया ओड	५	५३२	0822705510276014	Success
५३६१	दलित बालबालिका	२०७८०९२४०४०२३	शिवानी तिरुवा	५	१५९६	0822705085789010	Success
५३६२	दलित बालबालिका	२०८००४१९०३२६१	श्री सिलाल	५	१५९६	0822705345746019	Success
५३६३	दलित बालबालिका	२०८००४०७०१५३४	शिरिषा सिलाल	५	१५९६	0822705333728015	Success
५३६४	दलित बालबालिका	२०७९०५१८०६१७४	सुहाना लुहार	५	१५९६	0822705210570018	Success
५३६५	दलित बालबालिका	२०७९०२०४०२४९३	स्वांस्तेका आउजी	५	१५९६	0822705219376011	Success
५३६६	दलित बालबालिका	२०७७१२११०२९८८	संजोक ओड	५	१५९६	0822701946826014	Success
५३६७	दलित बालबालिका	२०७९०४१८०८६८६	सुप्रिया ओड	५	१५९६	0822705241056010	Success
५३६८	दलित बालबालिका	२०७८१०२०११८९१	स्मृती तिरुवा	५	१५९६	0822705181532012	Success
५३६९	दलित बालबालिका	२०७८०१०८०१०६३	अर्चना आउजी	६	१५९६	4040100000758119	Success

५३७०	दलित बालबालिका	२०८००५२५००१०५	अस्मिता आउजी	६	१५९६	4040100000961119	Success
५३७१	दलित बालबालिका	२०८००५३०००२०४	अनुष्का आउजी	६	१५९६	4040100000979119	Success
५३७२	दलित बालबालिका	२०८१०२२१०१७२७	आरिया कडारा	६	१५९६	4040100001043119	Success
५३७३	दलित बालबालिका	२०७८०८०६०२२७३	आरघ्या कडारा	६	१५९६	4040100000806119	Success
५३७४	दलित बालबालिका	२०७६१०२८०२६१६	आरिया आउजी	६	१५९६	4040100000234119	Success
५३७५	दलित बालबालिका	२०७००२३००५२३५	आयन दमाई	६	१५९६	4040100000770119	Success
५३७६	दलित बालबालिका	२०७८०४२७००१३२	आईस्मा विं क°	६	१०६४	4040100001042119	Success
५३७७	दलित बालबालिका	२०७८०९०१०४६२५	एली आउजी	६	१५९६	4040100000825119	Success
५३७८	दलित बालबालिका	२०७८०९०१०४५९१	एलेक्स आउजी	६	१५९६	4040100000826119	Success
५३७९	दलित बालबालिका	२०७९१०१८०४९९७	ज्यानी कडारा	६	१५९६	4040100000922119	Success
५३८०	दलित बालबालिका	२०७८०२०९००३५७	तेजस्वी आउजी	६	१५९६	4040100000755119	Success
५३८१	दलित बालबालिका	२०७८१११८०२८६८	निहारिका वि.क.	६	१५९६	4040100000847119	Success
५३८२	दलित बालबालिका	२०७८०८१९०१४७६	निमेश आउजी	६	१५९६	4040100000827119	Success
५३८३	दलित बालबालिका	२०७९०४२९१३१०५	प्रियांशी कडारा	६	१५९६	4040100000994119	Success
५३८४	दलित बालबालिका	२०८००५०३०३२६२	प्रवेश आउजी	६	१५९६	4040100000963119	Success
५३८५	दलित बालबालिका	२०७८०५२४०१३८१	माहिरा कडारा	६	१५९६	4040100000819119	Success
५३८६	दलित बालबालिका	२०७६०५०४०१८७४	माहर कडारा	६	६०१	4040100000244119	Success
५३८७	दलित बालबालिका	२०७७०८१८०४४९५	युनिक आउजी	६	१५९६	4040100000721119	Success
५३८८	दलित बालबालिका	२०८००५०३००३६७	रियान आउजी	६	१५९६	4040100000964119	Success
५३८९	दलित बालबालिका	२०७७०८१६०९८७३	विदश आउजी	६	१५९६	4040100000772119	Success
५३९०	दलित बालबालिका	२०७९०६१५०८५९६	श्यामसन हुडके	६	१५९६	4040100000904119	Success
५३९१	दलित बालबालिका	२०७९०८१२०६८७४	श्रेश कडारा	६	१५९६	4040100000936119	Success
५३९२	दलित बालबालिका	२०८००६१५१२८३	सुबी लोहार	६	१५९६	4040100001002119	Success
५३९३	दलित बालबालिका	२०७७१०१५२०२५८	हितांशी कडारा	६	१५९६	4040100000995119	Success
५३९४	दलित बालबालिका	२०७९१०२७०८९३२	अमायरा वि.क.	७	१५९६	00910300678325000001	Success
५३९५	दलित बालबालिका	२०८००७२२०७२४४	अमाइरा बि.क.	७	१५९६	00910300710997000001	Success
५३९६	दलित बालबालिका	२०७७०५२००७३४७	अभिनास भुल	७	१५९६	00910300513646000002	Success
५३९७	दलित बालबालिका	२०७७०८२२०३८०९	अनवी विं क°	७	१५९६	00910300510486000001	Success
५३९८	दलित बालबालिका	२०८०१२१५०६८८५	अंसिका भुल	७	१०६४	00910300753579000001	Success
५३९९	दलित बालबालिका	२०७८०५१४००४५९	आरुष विं क°	७	१५९६	00910300544923000001	Success
५४००	दलित बालबालिका	२०७७०७०४०८२०४	आयन ताम्राकार	७	१५९६	00910300523693000001	Success
५४०१	दलित बालबालिका	२०८००४२४००९९४	आहान वि.क.	७	१५९६	00910300684139000002	Success
५४०२	दलित बालबालिका	२०७८११२२०८६०२	आशंभ विश्वकर्मा	७	१५९६	00910300652029000001	Success
५४०३	दलित बालबालिका	२०७९०३१२००२८२	उपेन्द्र भुल	७	१५९६	00910300617092000001	Success
५४०४	दलित बालबालिका	२०७९०६२६११०८४	ऋषि टमट्टा	७	१५९६	00910300667634000002	Success
५४०५	दलित बालबालिका	२०७९०६२७११५०४	कायरा लुहार	७	१५९६	00910300729845000001	Success
५४०६	दलित बालबालिका	२०७६१२२९०१२१६	काबेर लुहार	७	१५९६	00910300508912000001	Success
५४०७	दलित बालबालिका	२०८१०२०१०४२०२	जियान्शी नगाजी	७	१५९६	00910300745652000001	Success
५४०८	दलित बालबालिका	२०७९०१०१११०३९	तनुष नगाजी	७	१०६४	00910300605395000001	Success
५४०९	दलित बालबालिका	२०८००८२२००५४४	नितेश कोली	७	१५९६	00910300710999000001	Success
५४१०	दलित बालबालिका	२०७६११००२७८८	नीश्वल कोली	७	१५९६	00910300508640000001	Success
५४११	दलित बालबालिका	२०७६११२९०१९२९	पुष्पा नगाजी	७	१५९६	00910300506988000001	Success
५४१२	दलित बालबालिका	२०७६०९०७०३३८८	प्राची भुल	७	१५९६	00910300508575000001	Success
५४१३	दलित बालबालिका	२०७८०५२४०४४१९	प्रियका नगाजी	७	१५९६	00910300562141000001	Success
५४१४	दलित बालबालिका	२०७८०५१५०६८३४	पाथे बिं क°	७	१५९६	00910300577050000001	Success
५४१५	दलित बालबालिका	२०७८१२२१०४५५१	पुनम टमट्टा	७	१५९६	00910300590822000001	Success
५४१६	दलित बालबालिका	२०८००४२६०४१६५	प्रियंश लुहार	७	१५९६	00910300687499000001	Success
५४१७	दलित बालबालिका	२०७८०७०३०४७७३	पुर्णिमा नगाजी	७	१५९६	00910300566900000001	Success
५४१८	दलित बालबालिका	२०७८०११७००६६७	बिकाश वि क	७	१५९६	00910300521474000001	Success
५४१९	दलित बालबालिका	२०७८०४०८०१५१४	युजिना विं क°	७	१५९६	00910300539567000001	Success
५४२०	दलित बालबालिका	२०७९१२२०१०१६९८	युनिक नगाजी	७	१५९६	00910300673233000001	Success
५४२१	दलित बालबालिका	२०८०१२१९००९९७	रिवा नगाजी	७	१५९६	00910300731891000001	Success
५४२२	दलित बालबालिका	२०८००११००३८८६	रियान नगाजी	७	१५९६	00910300666299000001	Success
५४२३	दलित बालबालिका	२०७६१११०२७३५	रोशनो नगाजी	७	१५९६	00910300509194000001	Success
५४२४	दलित बालबालिका	२०७९०४०५०१११८	लक्ष्मण भुल	७	१५९६	00910300617930000001	Success
५४२५	दलित बालबालिका	२०७६१११८०२५३२	विराट टमट्टा	७	१५९६	00910300506979000001	Success
५४२६	दलित बालबालिका	२०७९०८१५००२१९	शिवानी भुल	७	१५९६	00910300636140000001	Success
५४२७	दलित बालबालिका	२०७९०४२४०२५७५	शान्ति नगाजी	७	१५९६	00910300617676000001	Success
५४२८	दलित बालबालिका	२०८००१२४००१३१	सुदिप नगाजी	७	१५९६	00910300674097000001	Success
५४२९	दलित बालबालिका	२०७७०३१६०४६७७	सिमोन सिंह भुल	७	१५९६	00910300507033000001	Success
५४३०	दलित बालबालिका	२०७९०३२७११८५७	सुशान्त ताम्राकार	७	१५९६	00910300682393000001	Success
५४३१	दलित बालबालिका	२०८००२११०५५६४	हमेश भुल	७	१५९६	00910300705100000001	Success
५४३२	दलित बालबालिका	२०७८०३२०१०१७९	अरानेत भुल	८	१५९६	4040100000980119	Success
५४३३	दलित बालबालिका	२०८०११०८००३१५	अमोलिका मल्ल ताम्राकार	८	१५९६	4040100000992119	Success

५४३४	दलित बालबालिका	२०७८०२१२००७९९	अंश भूमिराज	८	१५९६	4040100000793119	Success
५४३५	दलित बालबालिका	२०७९०२२५०६०३६	अभिसेक हुडके	८	१५९६	4040100000881119	Success
५४३६	दलित बालबालिका	२०७७०५२९१४००५	अशी नगाजी	८	१५९६	4040100000915119	Success
५४३७	दलित बालबालिका	२०८००२१३०१४४५	आकाश ताम्राकार	८	१५९६	4040100000952119	Success
५४३८	दलित बालबालिका	२०७६०९२८०९८३४	इशान्त मल्ल ताम्राकार	८	१५९६	4040100000652119	Success
५४३९	दलित बालबालिका	२०७८०४२९०३४७५	एन्जिका भुल	८	१५९६	4040100000794119	Success
५४४०	दलित बालबालिका	२०८००११२०२९०३	ज्ञानी वि. क.	८	१५९६	4040100000943119	Success
५४४१	दलित बालबालिका	२०७९०६२३०३७४५	जोनेश परियार	८	१५९६	4040100000898119	Success
५४४२	दलित बालबालिका	२०७९०५०४००४६६	डेबेट भुल	८	१५९६	4040100000883119	Success
५४४३	दलित बालबालिका	२०७९०३०७०८१८६	डेबिड नगाजी	८	१५९६	4040100000916119	Success
५४४४	दलित बालबालिका	२०७९०२१००५२५३	दृष्टि परियार	८	१५९६	4040100000917119	Success
५४४५	दलित बालबालिका	२०८१०४०६०५१६२	निशान्त भुल	८	५३२	4040100001044119	Success
५४४६	दलित बालबालिका	२०८००७२०१०५७२	प्रान्जल नगाजी	८	१५९६	4040100001001119	Success
५४४७	दलित बालबालिका	२०७८०७२४०२३१४	बिशान्त भुल	८	१५९६	4040100000818119	Success
५४४८	दलित बालबालिका	२०७७०७१५००४०५	रोजी भुल	८	१५९६	4040100000691119	Success
५४४९	दलित बालबालिका	२०७८०९१७०१८५८	रिहान ताम्राकार	८	१५९६	4040100000840119	Success
५४५०	दलित बालबालिका	२०७६१२२६००१८३	रोनित मल्ल ताम्राकार	८	१५९६	4040100000692119	Success
५४५१	दलित बालबालिका	२०७८११२५००६२८	रायन भुल	८	१५९६	4040100000885119	Success
५४५२	दलित बालबालिका	२०८१०२२९०२१६५	रचना भुल	८	१५९६	4040100001045119	Success
५४५३	दलित बालबालिका	२०७८०११५०१२९७	लिसा भुल	८	१५९६	4040100000795119	Success
५४५४	दलित बालबालिका	२०७७०२२७०२५९७	सुशान्त भुल	८	१०६४	4040100000710119	Success
५४५५	दलित बालबालिका	२०८००७२०१०५८३	संजल नगाजी	८	१५९६	4040100001003119	Success
५४५६	दलित बालबालिका	२०७७०११२०२५६७	अनुष्ठा विंक्	९	१५९६	05710500387293000001	Success
५४५७	दलित बालबालिका	२०८००७१३१०४३७	अनमोल परियार	९	१५९६	05710500513045000001	Success
५४५८	दलित बालबालिका	२०७९०४०२०४३७४	अस्मिन् हुडके	९	१५९६	05710500437411000001	Success
५४५९	दलित बालबालिका	२०७७०९२९०७९२८	आदिस्ना ढोली	९	१५९६	05710500353669000001	Success
५४६०	दलित बालबालिका	२०७७०९१२०९१८५	आरोही परियार	९	१५९६	05710500340832000001	Success
५४६१	दलित बालबालिका	२०७७०५२३०३५२२	आरोग्य ताम्राकार	९	१५९६	05710500303773000001	Success
५४६२	दलित बालबालिका	२०७७०६२६०३९९४	आरोन्सी विंक्	९	१५९६	05710500300663000001	Success
५४६३	दलित बालबालिका	२०७९०२१९०५७२६	आभाष परियार	९	१५९६	05710500438374000001	Success
५४६४	दलित बालबालिका	२०७८१११२०२६२२	आरोही वि क	९	१५९६	05710500387369000001	Success
५४६५	दलित बालबालिका	२०७८०७१७०८६४२	आरब परियार	९	१५९६	05710500406315000001	Success
५४६६	दलित बालबालिका	२०७७०३१६०३६२४	कापेल ओड	९	१५९६	05710500303336000001	Success
५४६७	दलित बालबालिका	२०७८०२२९०२८४९	कमल विक	९	१५९६	05710500341639000001	Success
५४६८	दलित बालबालिका	२०७८०५२२०५३९४	कावेर ताम्राकार	९	१५९६	05710500363743000001	Success
५४६९	दलित बालबालिका	२०७७०२२७०७२१६	खुसी विक	९	१५९६	05710500349320000001	Success
५४७०	दलित बालबालिका	२०७६०२०६०३९१४	जिडिता कामे	९	१५९६	05710500303791000001	Success
५४७१	दलित बालबालिका	२०७९०४०२०८८९६	जोनेसा वि.क.	९	१५९६	05710500442581000001	Success
५४७२	दलित बालबालिका	२०७८०७२४०५८२६	जगत दमाई	९	१५९६	05710500369658000001	Success
५४७३	दलित बालबालिका	२०७८०५२२०५४०२	टंक परियार	९	१५९६	05710500368458000001	Success
५४७४	दलित बालबालिका	२०७८०७२२०९०९५	निरा भुल	९	१५९६	05710500399936000001	Success
५४७५	दलित बालबालिका	२०७९१११५१००६३	प्रिन्सा वि क	९	१५९६	05710500478748000001	Success
५४७६	दलित बालबालिका	२०७८०२०८०३०९८	पुनन ताम्राकार	९	१५९६	05710500353486000001	Success
५४७७	दलित बालबालिका	२०७९०७२१०३५१४	बिबेश परियार	९	१५९६	05710500442826000001	Success
५४७८	दलित बालबालिका	२०७८१२१९०५७०१	बिबेसा परियार	९	१५९६	05710500437413000001	Success
५४७९	दलित बालबालिका	२०७६१२३००१८६७	भगपति परियार	९	१५९६	05710500303047000001	Success
५४८०	दलित बालबालिका	२०७८०३२८०५२२२	यन्त्रीक परियार	९	१५९६	05710500350724000001	Success
५४८१	दलित बालबालिका	२०७८०४०११४७८१	रमित ढोली	९	१५९६	05710500427542000001	Success
५४८२	दलित बालबालिका	२०७६०९१७०४९४८	रिदम विंक्	९	१५९६	05710500303829000001	Success
५४८३	दलित बालबालिका	२०८०१०१९०३६५६	रेणुका परियार	९	१५९६	05710500512147000001	Success
५४८४	दलित बालबालिका	२०७७०५१५०५१९२	राधिका विंक्	९	१५९६	05710500341338000001	Success
५४८५	दलित बालबालिका	२०७९०७०८०१५६४	रियाना परियार	९	१५९६	05710500434263000001	Success
५४८६	दलित बालबालिका	२०७७०८०२१५४१७	रियान्सी परियार	९	१५९६	05710500456404000001	Success
५४८७	दलित बालबालिका	२०७८०७१८०६०५७	विवेक दमाई	९	१५९६	05710500369651000001	Success
५४८८	दलित बालबालिका	२०७९०८०२१४४८१	विनेसा परियार	९	१५९६	05710500497422000001	Success
५४८९	दलित बालबालिका	२०८००७०७००१८२	सेवक वि.क.	९	१५९६	05710500484402000001	Success
५४९०	दलित बालबालिका	२०७७१००३१०२४८	सञ्जा वि क	९	१५९६	05710500341339000001	Success
५४९१	दलित बालबालिका	२०७६१०११०१३८२	सुशान्त विंक्	९	१५९६	05710500300658000001	Success
५४९२	दलित बालबालिका	२०७८०३०१०७५४८	सौरभ दमाई	९	१५९६	05710500368635000001	Success
५४९३	दलित बालबालिका	२०७८०७०८०४७४९	सोनिन्या विंक्	९	१५९६	05710500363705000001	Success
५४९४	दलित बालबालिका	२०७९११०७००८५५	सुस्मिता वि क	९	१५९६	05710500454901000001	Success
५४९५	दलित बालबालिका	२०८००२१००२९५१	सौरभ वि क	९	१५९६	05710500474304000001	Success
५४९६	दलित बालबालिका	२०७७०५२८०४११५	स्मृति विक	९	१५९६	05710500303609000001	Success
५४९७	दलित बालबालिका	२०७७०८३००९००७	सुस्मा बिक	९	१५९६	05710500344021000001	Success

५४९८	दलित बालबालिका	२०७७०२१४०२४३९	सौरभ विं॰क॰	९	१५९६	05710500303706000001	Success
५४९९	दलित बालबालिका	२०७६०७२४०३०६४	सम्बुदे हुडके	९	१५९६	05710500303575000001	Success
५५००	दलित बालबालिका	२०७७१२१२१२४९८	सोफिया वि.क	९	१५९६	05710500513048000001	Success
५५०१	दलित बालबालिका	२०७७०३१६०३६०४	हिमाल परियार	९	१५९६	05710500303462000001	Success
५५०२	दलित बालबालिका	२०७८०२२४०२४४४	अविषेक भुल	१०	१५९६	31410207409249000001	Success
५५०३	दलित बालबालिका	२०७६०५१५२१८४५	अनुजा आउजी	१०	७८९	31410207682450000001	Success
५५०४	दलित बालबालिका	२०७६०६१३०३७३९	अनिजा भुल	१०	१२९५	31410207409254000001	Success
५५०५	दलित बालबालिका	२०७६०७१३०९२३९	अदिती आउजी	१०	१५९६	31410207409250000001	Success
५५०६	दलित बालबालिका	२०७९०९१९०३६२७	अनुस्का आउजी	१०	१५९६	31410207464376000001	Success
५५०७	दलित बालबालिका	२०७९०७१८१०८४२	अनुभव बिं॰क	१०	१५९६	31410207536628000001	Success
५५०८	दलित बालबालिका	२०८००९२४०८५५८	अनुराग विं॰क॰	१०	१०६४	31410207785853000001	Success
५५०९	दलित बालबालिका	२०७७०८१६१६६४७	अश्लेशा भुल	१०	१५९६	31410207717231000001	Success
५५१०	दलित बालबालिका	२०७७०७०७१६३२५	अरुणा भुल	१०	१५९६	31410207710430000001	Success
५५११	दलित बालबालिका	२०७८०१२४०२२०६	अप्सर्न भुल	१०	१५९६	31410207409259000001	Success
५५१२	दलित बालबालिका	२०७७०७१४००४३२	अंकित भुल	१०	१५९६	31410207409256000001	Success
५५१३	दलित बालबालिका	२०७६११०९११४३३	आलब लोहार	१०	१५९६	31410207586261000001	Success
५५१४	दलित बालबालिका	२०७६०९१३०२६८५	आरित भुल	१०	१५९६	31410207409245000001	Success
५५१५	दलित बालबालिका	२०८०१०२००५७२५	आरती भुल	१०	१५९६	31410207710482000001	Success
५५१६	दलित बालबालिका	२०८००४०८०१६६४	आर्यन बिं॰ क॰	१०	१५९६	31410207586270000001	Success
५५१७	दलित बालबालिका	२०७८१००३९८०९२	आर्यन भुल	१०	१५९६	31410207409260000001	Success
५५१८	दलित बालबालिका	२०७८०७११००६३०२	आरिस्मा भुल	१०	१५९६	31410207409244000001	Success
५५१९	दलित बालबालिका	२०८००५१५१२०५१	आकृती भुल	१०	१५९६	31410207717240000001	Success
५५२०	दलित बालबालिका	२०७८०१०२०४३३१	आवास भुल	१०	१५९६	31410207409246000001	Success
५५२१	दलित बालबालिका	२०७६०९२३०८४७५	इरानी भुल	१०	१५९६	31410207537786000001	Success
५५२२	दलित बालबालिका	२०८०१२०५०३९८२	इशान बिश्वकर्मा	१०	१५९६	31410207710484000001	Success
५५२३	दलित बालबालिका	२०८१०१०३०२३५२	एञ्जल आउजी	१०	१५९६	31410207732250000001	Success
५५२४	दलित बालबालिका	२०७९१०२३००५८१	एलिना भुल	१०	१५९६	31410207464383000001	Success
५५२५	दलित बालबालिका	२०८१०४२८०२२१३	काइरा बिं॰क॰	१०	५३२	31410207779131000001	Success
५५२६	दलित बालबालिका	२०८०१०१९०२२९४	क्रिष्टिना विं॰क॰	१०	१५९६	31410207682432000001	Success
५५२७	दलित बालबालिका	२०७७०३०४०१००३	क्रिष विं॰क॰	१०	१५९६	31410207409279000001	Success
५५२८	दलित बालबालिका	२०७८०१०१०५८१९	करिस्मा भुल	१०	१५९६	31410207409278000001	Success
५५२९	दलित बालबालिका	२०७७१२२५०४३३१	गणेश भुल	१०	१५९६	31410207409269000001	Success
५५३०	दलित बालबालिका	२०७९१२०९०३९६५	चिरन आउजी	१०	१५९६	31410207536631000001	Success
५५३१	दलित बालबालिका	२०७८०७२७०३३९८	जेम्स वी क	१०	१५९६	31410207409274000001	Success
५५३२	दलित बालबालिका	२०७७०७१४०४७७२	जिग्नेश आउजी	१०	१५९६	31410207409277000001	Success
५५३३	दलित बालबालिका	२०७६०६०५०६६२१	जैनेशा आउजी	१०	११५३	31410207409275000001	Success
५५३४	दलित बालबालिका	२०७७०१२१००५७३	जोष्टिन भुल	१०	१५९६	31410207409276000001	Success
५५३५	दलित बालबालिका	२०८००७११०८७५७	देवान आउजी	१०	१०६४	31410207780228000001	Success
५५३६	दलित बालबालिका	२०७८०४०५०५६७३	नेहान आउजी	१०	१५९६	31410207409285000001	Success
५५३७	दलित बालबालिका	२०७८१११२०२६६३	निशान दास	१०	१५९६	31410207681902000001	Success
५५३८	दलित बालबालिका	२०८००५०५०३२८३	प्रियान्स भुल	१०	१५९६	31410207624246000001	Success
५५३९	दलित बालबालिका	२०७७०४१११३६९३	प्रशान्त भुल	१०	१५९६	31410207464399000001	Success
५५४०	दलित बालबालिका	२०८००४१०१०२६५	प्रशंसा लुहार	१०	१५९६	31410207710407000001	Success
५५४१	दलित बालबालिका	२०७८१२०७०३३६२	प्रतिभा भुल	१०	१५९६	31410207409289000001	Success
५५४२	दलित बालबालिका	२०७६०७१४०३४८७	पूजा परियार	१०	१५९६	31410207465243000001	Success
५५४३	दलित बालबालिका	२०७६०९१४१०५७९	प्रसा भुल	१०	१५९६	31410207409268000001	Success
५५४४	दलित बालबालिका	२०७८०८१३१९९११	प्रणवीथ वि.क.	१०	१५९६	31410207409287000001	Success
५५४५	दलित बालबालिका	२०७९०४११०४२५४	प्रसना ओड	१०	१५९६	31410207409288000001	Success
५५४६	दलित बालबालिका	२०७६०८१००२९३१	प्रतिक्षा भुल	१०	१५९६	31410207409290000001	Success
५५४७	दलित बालबालिका	२०७९०५०४००१०२	बिंध्या भुल	१०	१५९६	31410207409264000001	Success
५५४८	दलित बालबालिका	२०७९०६०५१५२५३	बिबिसा परियार	१०	१५९६	31410207716876000001	Success
५५४९	दलित बालबालिका	२०७७०४२६०३९०८	बिशाल भुल	१०	१५९६	31410207409265000001	Success
५५५०	दलित बालबालिका	२०८१०१२८००४३७	बिवेश परियार	१०	१५९६	31410207730339000001	Success
५५५१	दलित बालबालिका	२०८००८०२०४०५३	भूमिक विश्वकर्मा	१०	१५९६	31410207624256000001	Success
५५५२	दलित बालबालिका	२०७६१००७०३५९२	मीमिता भुल	१०	१५९६	31410207409283000001	Success
५५५३	दलित बालबालिका	२०७६१०२६०३७९४	मदन दास	१०	१५९६	31410207409281000001	Success
५५५४	दलित बालबालिका	२०७८०६०७०८५२४	यश भुल	१०	१५९६	31410207409307000001	Success
५५५५	दलित बालबालिका	२०७९०६०१०४३०६	यश राज भुल	१०	१५९६	31410207409332000001	Success
५५५६	दलित बालबालिका	२०७६११०३१०७३५	रौसिका भुल	१०	१५९६	31410207409304000001	Success
५५५७	दलित बालबालिका	२०७६०८१४०९७५५	रिदान्स वी क	१०	१५९६	31410207409299000001	Success
५५५८	दलित बालबालिका	२०७८०८१६०११६७	रियान भुल	१०	१५९६	31410207409300000001	Success
५५५९	दलित बालबालिका	२०७७०१२४००६२४	राघव विं॰क॰	१०	१५९६	31410207409296000001	Success
५५६०	दलित बालबालिका	२०८१०१०८०३५५७	रुशील भुल	१०	१५९६	31410207730176000001	Success
५५६१	दलित बालबालिका	२०७९०५२२०३४३९	रियान्सी बि क	१०	१५९६	31410207409302000001	Success

५५६२	दलित बालबालिका	२०७४०४१०२१८५१	रिहान्श भुल	१०	१५९६	31410207536625000001	Success
५५६३	दलित बालबालिका	२०७९०२२८०२६७४	रियान्स भुल	१०	१५९६	31410207409301000001	Success
५५६४	दलित बालबालिका	२०७८०३०१०२३५८	रेसम भुल	१०	५३२	31410207786303000001	Success
५५६५	दलित बालबालिका	२०७७१२११०४१६६	विवेश भुल	१०	१५९६	31410207409262000001	Success
५५६६	दलित बालबालिका	२०८००४२८०४८३१	शिवास आउजी	१०	१५९६	31410207586287000001	Success
५५६७	दलित बालबालिका	२०७७०२०९०२८६८	श्रीसा आउजी	१०	१५९६	31410207409317000001	Success
५५६८	दलित बालबालिका	२०७७०२२४०७८३३	श्रिया भुल	१०	१५९६	31410207464919000001	Success
५५६९	दलित बालबालिका	२०७७०७२८१६००८	शिशिर भुल	१०	१५९६		
५५७०	दलित बालबालिका	२०७७०९२०१०१७८	शिवानी आउजी	१०	१५९६	31410207409315000001	Success
५५७१	दलित बालबालिका	२०७६१०११०१५३१	सुसान आउजी	१०	१५९६	31410207409328000001	Success
५५७२	दलित बालबालिका	२०७९०१२००२७४९	सीहल भुल	१०	१५९६	31410207409321000001	Success
५५७३	दलित बालबालिका	२०७७०८०६०९४८६	सन्तोष बिक	१०	१५९६	31410207409312000001	Success
५५७४	दलित बालबालिका	२०७७०५१७०३६८४	सुमेक्षा भुल	१०	१५९६	31410207409263000001	Success
५५७५	दलित बालबालिका	२०७८०१०१०५८०१	सलिन भुल	१०	१५९६	31410207409306000001	Success
५५७६	दलित बालबालिका	२०७६०९०३०५२४२	सुस्मिता आउजी	१०	१५९६	31410207409331000001	Success
५५७७	दलित बालबालिका	२०७८०५२२११३७	सक्षम भुल	१०	१५९६	31410207464429000001	Success
५५७८	दलित बालबालिका	२०७९११३३००५७६५	सुशान्त भुल	१०	१५९६	31410207590565000001	Success
५५७९	दलित बालबालिका	२०७७०९२४०८६३८	स्मृति भुल	१०	१५९६	31410207409319000001	Success
५५८०	दलित बालबालिका	२०७९०२२९०७७१३	सम्राट बि.क.	१०	१५९६	31410207536627000001	Success
५५८१	दलित बालबालिका	२०७९०७२९०९११३	सिरयान्स भुल	१०	१५९६	31410207464931000001	Success
५५८२	दलित बालबालिका	२०७७०४३०२३०३१	सोनिया बिक	१०	१५९६	31410207409322000001	Success
५५८३	दलित बालबालिका	२०७७०८०९०४३२५	सुभक्षा आउजी	१०	१५९६	31410207409325000001	Success
५५८४	दलित बालबालिका	२०८०१२०१०१०७६	सुवान परियार	१०	१५९६	31410207710769000001	Success
५५८५	दलित बालबालिका	२०८००३२३०६२१९	सरल आउजी	१०	१५९६	31410207624275000001	Success
५५८६	दलित बालबालिका	२०७७०२२२०१८८९	सम्झना आउजी	१०	१५९६	31410207409310000001	Success
५५८७	दलित बालबालिका	२०७७०४०५१७२२५	सदीक्षा भुल	१०	१५९६	31410207464421000001	Success
५५८८	दलित बालबालिका	२०७६०६२२०३५९९	हर्षल दमाई	१०	१४५४	31410207409271000001	Success
५५८९	दलित बालबालिका	२०७७१२११०७०११	अनुष्का दास	११	१५९६	31410207468644000001	Success
५५९०	दलित बालबालिका	२०८०१०२९०१९५६	आयाम दास	११	१५९६	31410207681073000001	Success
५५९१	दलित बालबालिका	२०७७०४२४०८०३	आवाश दास	११	१५९६	31410207409628000001	Success
५५९२	दलित बालबालिका	२०७६११०२०२५०२	आयुष ओड	११	१५९६	31410207409630000001	Success
५५९३	दलित बालबालिका	२०७६०६०५०५१६९	आशिष वड	११	११५३	31410207409626000001	Success
५५९४	दलित बालबालिका	२०८००६१२०४४३४	आशिक वड	११	१५९६	31410207624230000001	Success
५५९५	दलित बालबालिका	२०७९०७१०००५२७	आरुषो वड	११	१५९६	31410207409620000001	Success
५५९६	दलित बालबालिका	२०७७०९१११२२८३	आर्यन दास	११	१५९६	31410207409621000001	Success
५५९७	दलित बालबालिका	२०७९११२१०८००८	ऑचल ढोली	११	१५९६	31410207587516000001	Success
५५९८	दलित बालबालिका	२०७९०५१९०३५७५	एवान वड	११	१५९६	31410207461101000001	Success
५५९९	दलित बालबालिका	२०८००२०१०६०९२	एलिशा वड	११	१५९६	31410207587605000001	Success
५६००	दलित बालबालिका	२०७७०३०३०८०२३	काबिर वड	११	१५९६	31410207409652000001	Success
५६०१	दलित बालबालिका	२०७८०७३४०३३३३	कृष्ण वड	११	१५९६	31410207409656000001	Success
५६०२	दलित बालबालिका	२०७७०६१२०३९९४	कविता लोहार	११	१५९६	31410207409654000001	Success
५६०३	दलित बालबालिका	२०७८०११६०३०४४	कुशल दास	११	१५९६	31410207409658000001	Success
५६०४	दलित बालबालिका	२०७६०५२५०४६८३	गिता वि.क.	११	९६१	31410207409649000001	Success
५६०५	दलित बालबालिका	२०७६१०१७०१२२३	चक्र साकी	११	१५९६	31410207409640000001	Success
५६०६	दलित बालबालिका	२०७८०१०९००४८२	चाहाना ओड	११	१५९६	31410207409639000001	Success
५६०७	दलित बालबालिका	२०७६०९०२०३९०४	टेक लुहार	११	१५९६	31410207409685000001	Success
५६०८	दलित बालबालिका	२०८१०५०२०३२६२	दिवांन्श ओड	११	५३२	31410207924985000001	Success
५६०९	दलित बालबालिका	२०७७०४१९०३५२३	दिवान्त वड	११	१५९६	31410207409646000001	Success
५६१०	दलित बालबालिका	२०७६०५३००३७१९	दिब्यश्वरी वड	११	१०४७	31410207409641000001	Success
५६११	दलित बालबालिका	२०७८०५२६००७९२	निलिसा दास	११	१५९६	31410207409662000001	Success
५६१२	दलित बालबालिका	२०७६०६१५०४८९८	निलेश्वरी दास	११	१३३०	31410207587621000001	Success
५६१३	दलित बालबालिका	२०७६०५०७०४०४६	निमला ओड	११	६५२	31410207461134000001	Success
५६१४	दलित बालबालिका	२०७८०२२०१३०१९	निसान्त साकी	११	१०६४	31410207796158000001	Success
५६१५	दलित बालबालिका	२०७८०७०५००२०६	प्रशान्त भुल	११	१५९६	31410207409665000001	Success
५६१६	दलित बालबालिका	२०७८०८१८००६८६	प्रवेश अंाड	११	१५९६	31410207409663000001	Success
५६१७	दलित बालबालिका	२०७६०४२४१२४४३	प्रिन्स ओड	११	३९९	31410207409666000001	Success
५६१८	दलित बालबालिका	२०७७०३२०००२४८	प्रविण ओड	११	१५९६	31410207409664000001	Success
५६१९	दलित बालबालिका	२०७९०७२००१७४८	प्रिन्स बि.क.	११	१५९६	31410207461281000001	Success
५६२०	दलित बालबालिका	२०८००३०२०३२६९	बिकाश दास	११	१०६४	31410207779564000001	Success
५६२१	दलित बालबालिका	२०७८०५२०००३४३	बर्षा ओड	११	१५९६	31410207409635000001	Success
५६२२	दलित बालबालिका	२०७६१०१६०२७९३	योग्यसरा साकी	११	१५९६	31410207409689000001	Success
५६२३	दलित बालबालिका	२०७६१२२३००७१६	रिदम वड	११	१५९६	31410207409643000001	Success
५६२४	दलित बालबालिका	२०७८०९०१०५३४१	रितिक लुहार	११	१५९६	31410207461328000001	Success
५६२५	दलित बालबालिका	२०७९०४०४०४०४५	रिसब ओड	११	१५९६	31410207409669000001	Success

५६२६	दलित बालबालिका	२०८१०११२०००७६	रुद्रान्श ओड	११	१५९६	31410207716883000001	Success
५६२७	दलित बालबालिका	२०७८१०२७००६४२	रियान्स वि क	११	१५९६	31410207409670000001	Success
५६२८	दलित बालबालिका	२०८१०३१६०५६५३	रिसब साकी	११	५३२	31410207796149000001	Success
५६२९	दलित बालबालिका	२०८००४२२०१४९१	राजकुमारी साकी	११	१५९६	31410207587684000001	Success
५६३०	दलित बालबालिका	२०७६१००९०३१५३	विहान दास	११	१५९६	31410207409636000001	Success
५६३१	दलित बालबालिका	२०७८०७११०३८९३	शुसान्त दास	११	१५९६	31410207409679000001	Success
५६३२	दलित बालबालिका	२०७६१२०७०६७१६	सम्राट जेगडी	११	१५९६	31410207409675000001	Success
५६३३	दलित बालबालिका	२०७७११२२०३१९१	सिद्धान्त वि.क	११	१५९६	31410207409691000001	Success
५६३४	दलित बालबालिका	२०८०१००९०२२८७	समिर खाती	११	१५९६	31410207686098000001	Success
५६३५	दलित बालबालिका	२०७७०११००१२६६	समिक्षा भुल	११	१५९६	31410207409674000001	Success
५६३६	दलित बालबालिका	२०७७०७१४०३४७७	संगिता भुल	११	१५९६	31410207461339000001	Success
५६३७	दलित बालबालिका	२०८००९२२०१३०३	सोनिया वि.क.	११	१५९६	31410207686108000001	Success
५६३८	दलित बालबालिका	२०७८०७१००९१७३	सत्याम भुल	११	१५९६	31410207409678000001	Success
५६३९	दलित बालबालिका	२०७७०५०४११११३	सम्राट परियार	११	१५९६	31410207409676000001	Success
५६४०	दलित बालबालिका	२०७८१००१०४५६५	हिक्मत दास	११	१५९६	31410207409651000001	Success
५६४१	दलित बालबालिका	२०७८०७०४०५७०३	अनुष बिक्	१२	१५९६	0300054503081	Success
५६४२	दलित बालबालिका	२०७९१२२०८०४५१५	आश्मन आग्री	१२	१५९६	11605250250351	Success
५६४३	दलित बालबालिका	२०७८०५१९०६०८३	कमलेश बिक्	१२	१५९६	0300054605004	Success
५६४४	दलित बालबालिका	२०७८०४१५०७८५४	निशा कामी	१२	१५९६	11605250003520	Success
५६४५	दलित बालबालिका	२०७६११२०१३४७	निदेशा विंक्	१२	१५९६	0300058101636	Success
५६४६	दलित बालबालिका	२०७६१००९०२३७६	प्रतिमा कुमारी आग्री	१२	१५९६	11605250007733	Success
५६४७	दलित बालबालिका	२०७९०४०५०९१५२	बिकेश भुल	१२	१५९६	11605250002929	Success
५६४८	दलित बालबालिका	२०७७१११००६६११	बिमेश साकी	१२	१५९६	11605250003513	Success
५६४९	दलित बालबालिका	२०७६०७२८०३९४१	मनिष विंक्	१२	१५९६	0300054318283	Success
५६५०	दलित बालबालिका	२०७८०७०६०६६१५	रविन विंक्	१२	१५९६	0300054914279	Success
५६५१	दलित बालबालिका	२०७९०३२०१३७०४	रियान्स बि.क.	१२	१५९६	11605250250726	Success
५६५२	दलित बालबालिका	२०७८०३१७०३७५८	रेनियल बिश्चकमा	१२	१५९६	0300055053016	Success
५६५३	दलित बालबालिका	२०८००३२६०७२४४	सुप्रीया बि.क.	१२	१५९६	11605250251204	Success
५६५४	दलित बालबालिका	२०७६०८२८०२३७४	स्वस्तिका आग्री	१२	१५९६	0300056972764	Success
५६५५	दलित बालबालिका	२०८१०४०१०३५१५	स्वस्तिका बि.क.	१२	१०६४	11605250251334	Success
५६५६	दलित बालबालिका	२०७७०३३१०३२५६	साथक साकी	१२	१५९६	11605250004725	Success
५६५७	दलित बालबालिका	२०७८०२२५०४६०३	सागर बिंक्	१२	१५९६	11605250002271	Success
५६५८	दलित बालबालिका	२०७७०३०९०३०३९	सरस्वती भुल	१२	१५९६	11605250006514	Success
५६५९	दलित बालबालिका	२०७७०७१६०४५४६	सनिता साकी	१२	१५९६	11605250004923	Success
५६६०	दलित बालबालिका	२०७७०६१९०४६२५	आयुशा बाब्ली	१३	१५९६	2915752508028001	Success
५६६१	दलित बालबालिका	२०८१०५०४०३०४५	आनन्दी बाब्ली	१३	५३२	2915753211036001	Success
५६६२	दलित बालबालिका	२०८००४०१०७४६८	कृतिका रेगाइ	१३	१५९६	2915752920161001	Success
५६६३	दलित बालबालिका	२०७९०९२१०६९५६	कुशल रेगाइ	१३	१५९६	2915752666491001	Success
५६६४	दलित बालबालिका	२०७६११०९०२००२	खमराज सुनार	१३	१५९६	2915752508187001	Success
५६६५	दलित बालबालिका	२०७९०७१९०६५५८	दिपशन सुनार	१३	१५९६	2915752665694001	Success
५६६६	दलित बालबालिका	२०७९०४१५०४५६६	दिब्या बाब्ली	१३	१५९६	2915752508030001	Success
५६६७	दलित बालबालिका	२०७६११०९०५०७३	दिक्सात बाब्ली	१३	१५९६	2915752508032001	Success
५६६८	दलित बालबालिका	२०७६०८१००५४१३	दिक्षा बाब्ली	१३	१५९६	2915752508034001	Success
५६६९	दलित बालबालिका	२०८००१०५०२४६६	दिपीका सुनार	१३	१५९६	2915752894487001	Success
५६७०	दलित बालबालिका	२०७७०४०९०३५३२	दिलिप दास	१३	१५९६	2915752508186001	Success
५६७१	दलित बालबालिका	२०७९०३१०१४२२४	निशा बाब्ली	१३	१०६४	2915753211032001	Success
५६७२	दलित बालबालिका	२०७८०८२८०२०१२	प्रशन्न बाब्ली	१३	१५९६	2915752508041001	Success
५६७३	दलित बालबालिका	२०७६१०२९०३९८४	पार्वती बाब्ली	१३	१५९६	2915752508120001	Success
५६७४	दलित बालबालिका	२०७८०९०३९९६४७	बिनय नेपाली	१३	१५९६	2915752508031001	Success
५६७५	दलित बालबालिका	२०८१०१०९०३०४३	बिनम रेगाइ	१३	१५९६	2915753150569001	Success
५६७६	दलित बालबालिका	२०८००९२८०५९४४	माहिरा बिष्ट	१३	१५९६	2915753141675001	Success
५६७७	दलित बालबालिका	२०७९०६०१०४६११	मिशिका नेपाली	१३	१५९६	2915752894504001	Success
५६७८	दलित बालबालिका	२०७९०६१४०४४५७	रोहिनी बाब्ली	१३	१५९६	2915752508048001	Success
५६७९	दलित बालबालिका	२०७९०२२९०२४५८	रोस्टेना बाब्ली	१३	१५९६	2915752508045001	Success
५६८०	दलित बालबालिका	२०७९०६०७१२३९७	रिया नेपाली	१३	१५९६	2915753088333001	Success
५६८१	दलित बालबालिका	२०७८०६१५०५७१९	रिवान्स नेपाली	१३	१५९६	2915752508044001	Success
५६८२	दलित बालबालिका	२०७९०५१९०७२२४	रिदान्त बाब्ली	१३	१५९६	2915752508020001	Success
५६८३	दलित बालबालिका	२०७७०८१५०१०८८	रिवान्स बाब्ली	१३	१५९६	2915752508046001	Success
५६८४	दलित बालबालिका	२०७६०६२८०४२३४	रेजिया बाब्ली	१३	१५६१	2915752508043001	Success
५६८५	दलित बालबालिका	२०७८०१०४०५६२३	सामेल बाब्ली	१३	१५९६	2915752508047001	Success
५६८६	दलित बालबालिका	२०७८०४२९११२६७	सिएनसी बाब्ली	१३	१५९६	2915752508051001	Success
५६८७	दलित बालबालिका	२०७८०६१४१३६३३	सुशेल साके	१३	१५९६	2915752508128001	Success
५६८८	दलित बालबालिका	२०७७०८१३०४१०३	सम्यांग बाब्ली	१३	१५९६	2915752508049001	Success
५६८९	दलित बालबालिका	२०७८११११०२७३१	सोफिया बाब्ली	१३	१५९६	2915752508181001	Success

५६९०	दलित बालबालिका	२०७७०८०४०४३२६	अस्मिता विश्वकर्मो	१४	१५९६	1820178167000012	Success
५६९१	दलित बालबालिका	२०७७०८११०१८१४	अमरिता आउजी	१४	१५९६	1820178164600017	Success
५६९२	दलित बालबालिका	२०७८०४०८०५०६५	अंकित ढोली	१४	१५९६	1820190868500011	Success
५६९३	दलित बालबालिका	२०७६०७१८०३५४६	अविशेक ढोली	१४	१५९६	1820190864600012	Success
५६९४	दलित बालबालिका	२०७८०२२८१११०७	आदेश ढोली	१४	१५९६	1820242256000013	Success
५६९५	दलित बालबालिका	२०८००७३००१९७६	आशिका परियार	१४	१५९६	1820250821100013	Success
५६९६	दलित बालबालिका	२०७८०५२३०५२५१	आकृति परियार	१४	१५९६	1820197516700014	Success
५६९७	दलित बालबालिका	२०७९०६०५०५३१२	आभाष वि.क.	१४	१५९६	1820225796700018	Success
५६९८	दलित बालबालिका	२०७९०२१५०११३७	आकृती विश्वकर्मो	१४	१५९६	1820216588200014	Success
५६९९	दलित बालबालिका	२०७७०९२०१३२२२	इनिशा विश्वकर्मो	१४	१५९६	1820206825300010	Success
५७००	दलित बालबालिका	२०८००२३२१२६१६	एडिसन आउजी	१४	१५९६	1820244310800010	Success
५७०१	दलित बालबालिका	२०८१०२०७०४५६३	एलिसा आग्री	१४	१५९६		
५७०२	दलित बालबालिका	२०७९०८०१०६८४४	एलिश आउजी	१४	१५९६	1820226612700014	Success
५७०३	दलित बालबालिका	२०७८०५१४०७३४८	काबिर भुल	१४	१५९६	1820196311900018	Success
५७०४	दलित बालबालिका	२०७७१०१४०७७९५	कलसी आउजी	१४	१५९६	1820190868700015	Success
५७०५	दलित बालबालिका	२०७९०५१८०५२६७	काहिरा विश्वकर्मो	१४	१५९६	1820225906100011	Success
५७०६	दलित बालबालिका	२०७७१११००५०६८	कृष्णा ढोली	१४	१५९६	1820181923200014	Success
५७०७	दलित बालबालिका	२०७७०३०९०३००५	कञ्चन विक	१४	१५९६	1820177434400012	Success
५७०८	दलित बालबालिका	२०७८०३१७०४६८१	गंगा परियार	१४	१५९६	1820187710800016	Success
५७०९	दलित बालबालिका	२०७६१२१००३१०५	गणेश विं.क°	१४	१५९६	1820177571400012	Success
५७१०	दलित बालबालिका	२०७६०७१९०३००७	जौमती परियार	१४	१५९६	1820177462900010	Success
५७११	दलित बालबालिका	२०८००१०१०४४१२	जौनेशा विश्वकर्मो	१४	१५९६	1820235881800011	Success
५७१२	दलित बालबालिका	२०७८०१२२०५०२१	देउसरी भुल	१४	१५९६	1820187733800017	Success
५७१३	दलित बालबालिका	२०७७०२२३०२५१३	देउसरी विं.क°	१४	१५९६	1820177464800011	Success
५७१४	दलित बालबालिका	२०७६१११७००८१९	दोलि आउजी	१४	१५९६	1820177969700014	Success
५७१५	दलित बालबालिका	२०८००७२८०४४७९	दिपेसा वि.क	१४	१५९६	1820260625800019	Success
५७१६	दलित बालबालिका	२०७८०५०४०४२१३	नितेशा परियार	१४	१५९६	1820190864500015	Success
५७१७	दलित बालबालिका	२०८००६०३०२४३७	नरेश ढोली	१४	१५९६	1820250614800014	Success
५७१८	दलित बालबालिका	२०७७०२२३०२५०५	पुना ढोली	१४	१५९६	1820177661700015	Success
५७१९	दलित बालबालिका	२०७८०२२१०३०७५	प्रितम विक	१४	१५९६	1820188113200014	Success
५७२०	दलित बालबालिका	२०७७११२३०६३०९	प्रदिप कामी	१४	१५९६	1820190868900019	Success
५७२१	दलित बालबालिका	२०७७०२११०६५४३	बिबेक कामी	१४	१५९६	1820190864900013	Success
५७२२	दलित बालबालिका	२०७८०३०३०४८४८	मेना ढोली	१४	१५९६	1820190868800012	Success
५७२३	दलित बालबालिका	२०७६१०२७००४४८	मनसरी विक	१४	१५९६	1820177663600016	Success
५७२४	दलित बालबालिका	२०७९११०४०७७०९	युनेट रंगाई	१४	१५९६	1820237548600019	Success
५७२५	दलित बालबालिका	२०८१०२१९०३०८१	रियान्सा वि.क.	१४	१५९६	1820272250800012	Success
५७२६	दलित बालबालिका	२०७७०८०५११४७६	रोयल विश्वकर्मो	१४	१५९६	1820179126600014	Success
५७२७	दलित बालबालिका	२०७९०४०२०२३६४	रियासा विक	१४	१५९६	1820213411400016	Success
५७२८	दलित बालबालिका	२०७७११२४०६५७४	रितिका ढोली	१४	१५९६	1820182205300019	Success
५७२९	दलित बालबालिका	२०८००५३००५६७४	रितिका विक	१४	१५९६	1820250210300017	Success
५७३०	दलित बालबालिका	२०७८०३२९०५६९१	रितु वि.क.	१४	१५९६	1820190865000019	Success
५७३१	दलित बालबालिका	२०७६०४१९०२५२७	रिया भुल	१४	३१६	1820177765300012	Success
५७३२	दलित बालबालिका	२०८०११११०२३१५	रियासा वि.क.	१४	१५९६	1820260559500016	Success
५७३३	दलित बालबालिका	२०८०१००२०६७९६	रोहन आउजी	१४	१५९६	1820259980000011	Success
५७३४	दलित बालबालिका	२०७६०६१८०३११८	रितिका विं.क°	१४	१३८३	1820177476100017	Success
५७३५	दलित बालबालिका	२०७७०४१५१३२१५	लोकेश्वरी कामी	१४	१५९६	1820187732100019	Success
५७३६	दलित बालबालिका	२०७७१२०६०५९७३	विरकेश आउजी	१४	१५९६	1820190868600018	Success
५७३७	दलित बालबालिका	२०७६०५१००२३१७	शुभम विश्वकर्मो	१४	७०४	1820178166300014	Success
५७३८	दलित बालबालिका	२०७९०५१८११८३६	समृत वि.क.	१४	१५९६	1820264662900015	Success
५७३९	दलित बालबालिका	२०७६०५२३०२१२३	सुस्मा परियार	१४	९२७	1820178168300012	Success
५७४०	दलित बालबालिका	२०७६०७१९०३०१५	सविना भुल	१४	१५९६	1820178063400015	Success
५७४१	दलित बालबालिका	२०७६१११२०३९१३	सुसान्त परियार	१४	१५९६	1820177764300013	Success
५७४२	दलित बालबालिका	२०७९०३३२०३०५२	समिक्षा भुल	१४	१५९६	1820213055600018	Success
५७४३	दलित बालबालिका	२०७८०५२६११५९१	सुदिप परियार	१४	१५९६	1820259971800019	Success
५७४४	दलित बालबालिका	२०७७०४२००५२५२	सिमा विं.क°	१४	१५९६	1820177764700011	Success
५७४५	दलित बालबालिका	२०८०१२०२०१२६४	सरिना वि.क.	१४	१५९६	1820261663700019	Success
५७४६	दलित बालबालिका	२०७९०५२६०४८४२	सुप्रेम विश्वकर्मो	१४	१५९६	1820227612800018	Success
५७४७	दलित बालबालिका	२०८१०१२८०१७०८	सलैना वि.क.	१४	१५९६	1820264666000018	Success
५७४८	दलित बालबालिका	२०७७०४३१२३८३१	सुनिल कामी	१४	१५९६	1820178166500018	Success
५७४९	दलित बालबालिका	२०८००९२८०१५७४	सोन्दिप परियार	१४	१५९६	1820254913500019	Success
५७५०	दलित बालबालिका	२०७६०६०८०३५३१	हरिना आउजी	१४	१२०६	1820177978400011	Success
					४१४९४०९४		